
Konkursní noviny 20/2019 | 1

číslo 20 | 31. října 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

včera podle zákona, je dnes protiprávní a škody z toho 
mají přitom platit exekutoři, kteří jsou jen vykonavateli 
soudních rozhodnutí,“ konstatoval Plášil. Podle něho ale 
z exekutorů se stal veřejný nepřítel číslo jedna, i když 
hájí právo a zájmy většinové společnosti, která nikomu 
nic po splatnosti nedluží. Hovořil také o novelách exe-
kučního a občanského soudního řádu i nejednotnosti 
v rozhodování soudů. Pak představil nejzásadnější pro-
blémy současného vymáhání práva a návrhy Exekutorské 
komory ČR k jejich nápravě. Na závěr uvedl: „Nejvíce 
bychom přivítali vytvoření a přijetí nového, moderního 
a jednoduchého exekučního řádu, který by nahradil sou-
časný zbytečně byrokratický a složitý systém vymáhaní.“

Vrchol protivěřitelské horečky je snad za námi...
Po Vladimíru Plášilovi vystoupili prof. JUDr. Pavel 

Šámal PhD., předseda Nejvyššího soudu ČR, který 
ve svém vystoupení shrnul třicetiletý vývoj nejen v exe-
kucích, ale celém tuzemském právním systému. „Právo 
neustále bobtná novými předpisy a novelizacemi stáva-
jících. Psané právo tak oslabuje, až to může negativně 
ovlivňovat důvěru veřejnosti v právní stát,“ konstatoval 
mimo jiné.

Dále na konferenci vystoupili prezidenti profesních 
komor – prezidentka Soudcovské unie ČR JUDr. Daniela 
Zemanová, předseda České advokátní komory JUDr. Vla-
dimír Jirousek a prezident Unie státních zástupců 

Prvním řečníkem byl prezident Exekutorské komory 
ČR JUDr. Vladimír Plášil, LL.M. V příspěvku na téma Exe-
kutorský stav a třicetiletí demokratického právního státu 
popsal stav vymáhání práva po listopadu 1989, který 
vyústil v roce v přijetí zákona o soudních exekutorech 
a exekuční činnosti. „Po ustavení soudních exekutorů, 
jako zcela nové a moderní svobodné právnické profese, 
se po některých úvodních obtížích úspěšnost vymáhání 
práva, či chcete-li výkonu exekučních titulů, razantním 

způsobem zvýšila,“ uvedl s dovětkem, že úspěšnost vy-
máhání pohledávek se z jednoho až pěti procent z doby, 
kdy ji dělali soudní úředníci, zvýšila privátním exekuto-
rům na desítky procent podle typu a stáří pohledávky.

Exekutoři jsou podle prezidenta Exekutorské komory 
ČR Vladimíra Plášila „hrdinové práva a obětí populismu“, 
kdy se politici snaží zalíbit voličským masám. „Za osm-
náct let prodělal exekuční řad více než pět desítek no-
velizací. To je absolutní právní nestabilita. Co bylo ještě 

Prezident Exekutorské komory ČR JUDr. Vladimír Plášil, LL.M. Foto: archív

Potřebujeme moderní a jednoduchý exekuční
řád, tvrdí prezident Exekutorské komory ČR

Bez exekutorů soudy vymohly jen pět procent
pohledávek, dnes je to několikanásobně více

Exekutorská komora ČR spolu se Stálou konferencí českého práva uspořádala v Praze diskus-
ní fórum na téma 30 let svobodných právnických profesí. Na akci před zhruba 200 právníky 
vystoupil například předseda Nejvyššího soudu ČR prof. JUDr. Pavel Šámal, Ph.D., předseda 
podvýboru pro problematiku exekucí, insolvencí a oddlužení ÚPV PSP ČR Mgr. Marek Výborný 
i náměstek ministryně spravedlnosti ČR JUDr. Jeroným Tejc. Akci moderoval JUDr. Karel Havlí-
ček, zakladatel Stálé konference českého práva.



Konkursní noviny 20/2019 | 2

Forma prodeje má být stejná jako před lety
při prodeji nemovitostí ve Velkých Přílepech
Věřitelský výbor nabídne domy H-Systemu
současným uživatelům, kteří je opět zaplatí

Věřitelský výbor zkrachovalé společnosti H-System se rozhodl, že domy v Horoměřicích u Prahy 
nabídne ke koupi současným uživatelům, které o tom bude informovat dopisem. Společně se 
správci konkurzu se výbor také shodl, že nemovitosti nenechá vyklidit, jak o tom rozhodl Nej-
vyšší soud. Informoval o tom deník Právo.

Cena, za jakou výbor domy nabídne, zatím není podle 
předsedy věřitelského výboru Petra Pavla známá. Uve-
dl však, že v ní budou zohledněny investice stávajících 
uživatelů. „Ty byty jsou v konkurzní podstatě, tudíž se 
budou prodávat. Doteď ale neznáme cenu. Tu určí zna-
lec, kterého vybral již dříve ve výběrovém řízení správce 
konkurzní podstaty. A co je dobrá zpráva pro stávající 
uživatele, že v kupní ceně budou zohledněny jejich in-
vestice,“ upřesnil, jak bude cena stanovena. Znalec má 
na určení čas nejpozději do začátku prosince. Pavel jako 
právník zastupuje největšího věřitele, společnost Goma-
nold, vlastněnou kyperským majitelem, která drží zhruba 
miliardovou pohledávku vůči H-Systemu.

„Tímto je jednoho každého vyzýváme k tomu, pokud mají 
zájem o odkup bytů, které dnes užívají, aby kontaktovali 
správce konkurzní podstaty a o byt se přihlásili,“ uvedl Pavel.

JUDr. Jan Lata. A se vzpomínkami na to, jak se rodilo 
právo po roce 1989, a to včetně exekučního řádu, se po-
dělil JUDr. PhDr. Stanislav Balík, PhD., emeritní soudce 
Ústavního soudu a děkan Právnické fakulty Západočeské 
univerzity v Plzni.

„Doufám, že v současné době už máme vrchol proti-
věřitelské a svým způsobem i protiexekutorské horečky 
za sebou. Po takřka dvaceti letech fungování exekucí lze 
snad počítat s tím, že se podaří rozumným vyváženým 
způsobem nalézt řešení v rámci novelizace exekuční-
ho řádu, která je dnes na stole,“ prohlásil mimo jiné 
Mgr. Marek Výborný, předseda podvýboru pro proble-
matiku exekucí, insolvencí a oddlužení Poslanecké sně-
movny Parlamentu ČR. Nebránil se ani myšlence nového 
exekučního řádu, netajil však pochybnostmi, zda se to 
v současné tato idea najde aktuálně v Poslanecké sně-
movně podporu.

Náměstek ministryně spravedlnosti JUDr. Jeroným Tejc 
seznámil přítomné se záměry ministerstva spravedlnosti 
v oblasti exekucí. Z hlavních bodů zmínil budoucí cíl je-
den dlužník - jeden exekutor, náklady exekuce, povinné 
zastavování exekucí nebo hrazení nákladů plátcům mzdy.

Exekutoři mají místo v systému justičních profesí
Po politicích vystoupil Člen představenstva ČAK 

JUDr. Michal Žižlavský, který se zabýval otázkou, zda 
mají exekutoři místo v systému justičních profesí. Všech-
ny velmi detailně popsal, i v kontextu toho, že po roce 
1989 narostl význam pojmu „dluh“. Na závěr konstato-
val, že exekutoři své oprávněné místo mají, jsou admi-
nistrátory moci.

Soudce Nejvyššího správního soudu JUDr. PhDr. Ka-
rel Šimka, LL.M., Ph.D. pak apeloval na solidaritu všech 
právnických profesí. Následoval příspěvek JUDr. Martiny 

Kasíkové, soudkyně Krajského soudu v Praze na téma do-
pady novel exekučního řádu na profesi exekutora. Když 
hovořila o prvopočátcích existence soudních exekutorů, 
uvedla, že soudní exekutoři nápor práce zvládli, na rozdíl 
od soudů. „A proto začaly následovat novely, které měly 
dva cíle. Jeden z cílů byl zlepšování toho procesu, což se 
ukázalo, že někdy to zlepšení vede naopak ke zhoršení, 
protože se tím vytvoří problémy nové, ale ten druhý cíl 
byl, aby soudy na úkor exekutorů byly odbřemeněny. Už 
v roce 2009 se udělal první krok, kdy se část té agendy, 
která tou původní úpravou zůstala na soudech, přenesla 
na exekutory a dlužno říci, že bez jakékoli kompenzace 
v té části jejich odměny.“

Po vystoupení JUDr. Jaroslava Mádra, soudce Krajské-
ho soudu v Brně, pobočka Jihlava, následovala diskuse, 
která celou akci zakončila.

(jz)

Domy zkrachovalého H-Systemu. Foto: KN

Upřesnil, že vybraný znalec má nyní termín do konce 
listopadu, nejpozději do začátku prosince, aby určil cenu 
každého z horoměřických bytů.

Podle zatím posledního znaleckého posudku z roku 
2010 byla hodnota šedesáti horoměřických bytů a dal-
ších stavebních parcel celkem 240 milionů korun. Po ode-
čtení zmíněných parcel a zhodnocení investic uživatelů 
klesla tato částka na zhruba 140 až 150 milionů korun. 
Pavel k tomu dodal, že tehdy nabízeli byty k prodeji 
v průměru za 2,5 milionu.

Forma prodeje pak bude podle Pavla úplně stejná 
jako před čtyřmi lety při prodeji nemovitostí H-Systemu 
ve Velkých Přílepech. Tam se první byty začaly prodá-
vat v roce 2010 a poslední získal kupec v roce 2015. 
Z tehdejších stávajících uživatelů si nakonec byty koupili 
všichni s výjimkou jediného.

Pavel dodal, že věřitelský výbor se společně se správci 
konkurzu rovněž shodl na tom, že nenechá nemovitos-
ti v Horoměřicích vyklidit a nebude vystěhovávat tamní 
uživatele tak, jak o tom rozhodl v minulosti Nejvyšší 
soud.

Do třetice všeho dobrého?
Už začátkem října předseda bytového družstva Sva-

topluk Martin Junek řekl České televizi, že členové 
družstva uvažují o tom, že by si domy koupili za vyso-
kou cenu potřetí. Družstvo chce na odkup domů získat 
úvěr. Protože je většina obyvatel již v důchodovém věku 
a bude tak pro ně těžké úvěr získat, požádalo družstvo 
premiéra Andreje Babiše, aby za něj ručil stát.

„Já jsem požádal pana premiéra, jestli by nemohl 
nějakým způsobem nám pomoci, abychom dostali úvěr 
takový, který by staříky, kteří tam bydlí, nepoložil,“ řekl 
tehdy Junek ČT.

„Budeme hledat bankovní ústav, který by nám poskytl 
úvěr, který by byl přijatelný věkovému průměru. Většina 
lidí, co tam žijí, jsou důchodci, takže hypotéky nedosta-
nou,“ zopakoval nyní pro Právo Junek.

SBD Svatopluk bude chtít s věřitelským výborem 
o možné koupi domů vyjednávat. Junek se přiklání k ná-
zoru, že by bylo dobré prodat všechny domy jednomu 
zájemci.

„Já bych byl nejraději, kdyby to bylo umožněno na-
šemu družstvu, že bychom si to odkoupili, byť bychom 
to zaplatili potřetí a za vysokou cenu,“ řekl Právu Junek 
s tím, že úvěr, který by mohlo dostat družstvo a to by 
pak rozprostřelo náklady mezi lidi.

(aa)



Konkursní noviny 20/2019 | 3

Těžební fi rma OKD se do úpadku dostala v roce 2016. 
Insolvenční správce Lee Louda tehdy pohledávky Citibank 
zamítl, a banka se tak nemohla účastnit insolvenčního ří-
zení, jinak by byla největším věřitelem fi rmy. Citibank za-
stupuje držitele dluhopisů, které vydala v roce 2014 spo-
lečnost New World Resources (NWR), jež v té době byla 
majitelem OKD. Společnost OKD za tyto závazky ručila.

Citibank podala na OKD a Loudu žalobu a žádala, 
aby soud platnost pohledávek uznal. Soud žalobu spo-
jil do společného řízení s odpůrčí žalobou, v níž insol-
venční správce naopak žádal, aby soud prohlásil smlouvy 
za právně neúčinné. Dluhopisy z roku 2014 nahradily 
dluhopisy z roku 2010. Podle právníků insolvenčního 

správce i podle státního zástupce se ale už v roce 2014 
OKD nacházelo v úpadku. Soud však dospěl k závěru, že 
v roce 2014 fi rma v úpadku nebyla.

Soudkyně Simona Pittermannová řekla, že soud nemá 
pochybnosti, že ručitelská prohlášení byla platně uzavře-
na. Některé otázky, kterými se soud zabýval, ale podle 
ní české soudy ještě nikdy neřešily.

„Jakým způsobem si soukromá korporace zajišťuje fi -
nanční prostředky, ať je zvolena otázka dluhopisů, úvěru, 
to nemůže v žádném případě mít vliv na práva třetích 
osob. Tyto dluhopisy byly obchodovány a investoři, kteří 
si je koupili, samozřejmě vychází z toho, že je zde pře-
vzato ručení,” řekla soudkyně.

Krajský soud v Ostravě. Foto: KN

Podstatné podle ní bylo také to, že transakce z roku 
2014 nahrazovala starý dluh, čili žádný nový dluh ne-
vznikl. Závazek OKD byl navíc po restrukturalizaci dluhu 
menší. „Podstata ručení v roce 2014 byla, že tím, že 
existovaly závazky z roku 2010, se strany dohodly s vě-
řiteli, že namísto původního dluhu bude nový závazek. 
Původní věřitelé z roku 2010 souhlasili s tím, že se vzdají 
části nároku, část nároku byla proplacena a celkové zatí-
žení se snížilo, dluh byl celkově menší,” řekla soudkyně.

Insolvenční návrh v roce 2016
OKD se dostalo do potíží kvůli klesajícím cenám uhlí 

i předluženosti. Insolvenční návrh na sebe v roce 2016 
podala sama fi rma. Pohledávky vůči OKD pak přihlásilo 
přes 550 věřitelů, kteří dohromady chtěli od fi rmy víc 
než 23 miliard korun. Pohledávky za více než 17 miliard 
korun však insolvenční správce popřel. V únoru 2018 
nabyl platnosti reorganizační plán fi rmy.

Doly a provozní majetek fi rmy poté byly vloženy 
do nově založené společnosti, v níž 100 procent akcií 
získal za zhruba 80 milionů korun státní podnik Prisko. 
Tato společnost se později přejmenovala na OKD. V do-
lech se stále těží a pracuje tam okolo 9000 lidí. V původ-
ní OKD, která se dnes jmenuje Správa pohledávek OKD, 
zůstaly jen pohledávky za bývalými majiteli.

(zč)

Pohledávky za více než deset miliard korun, které za společností OKD přihlásila v roce 2016 
britská banka Citibank, jsou oprávněné. Rozhodl o tom Krajský soud v Ostravě. Rozhodnutí 
není pravomocné. Spor pravděpodobně bude pokračovat u vyšší instance, protože zástupce 
insolvenčního správce i státní zástupce řekli, že se odvolají. Rozhodnutí soudu právníci obou 
stran odmítli komentovat.

Pohledávky britské Citibank za OKD
platí, rozhodl Krajský soud v Ostravě

Česká republika bude v rámci insolvenčního
řízení i nadále vystupovat jako zajištěný věřitel
Zkrachovalá Viktoriagruppe, která skladovala
českou naftu, musí nyní Česku splácet dluhy

Ministerstvo fi nancí uspělo v mezinárodním sporu s insolvenčním správcem zkrachovalé společ-
nosti Viktoriagruppe. Odvolací soud v Mnichově potvrdil, že správce musí respektovat posta-
vení České republiky a daňové pohledávky českých orgánů budou spláceny přednostně. Česko 
tak bude i nadále v rámci insolvenčního řízení vystupovat jako zajištěný věřitel, informovalo 
ministerstvo fi nancí.

Společnost Viktoriagruppe vyhlásila bankrot v roce 
2014. Před jejím úpadkem česká fi nanční a celní sprá-
va zajistila své pohledávky na zaplacení daní zástavami 
na nemovitostech, které měla tato společnost v České 
republice. Správce tyto zástavy zpochybnil a obrátil se 

na Zemský soud v Mnichově, který měl podle žaloby 
nařídit, aby české zástavy vymazal.

Vrchní zemský soud v Mnichově nyní potvrdil prvoin-
stanční rozsudek z dubna letošního roku, podle které-
ho německý soud nemůže rozhodovat o zástavách, jež 

byly zřízeny českými správními orgány na území České 
republiky. Takový zásah by byl podle soudu v rozporu 
s principem imunity státu v mezinárodním právu a naru-
šoval by suverénní výkon moci na českém území, uvedlo 
ministerstvo fi nancí.

„Tato mezinárodní kauza je velmi komplikovaná, pro-
tože samotné insolvenční řízení probíhá v Německu 
a řídí se německým právem. Viktoriagruppe ale měla 
majetek a dluhy na daních i v České republice, které se 
řídí naším právem. Místo vedení zjevně bezúspěšných 
sporů bychom uvítali, kdyby insolvenční správce efektiv-
ně a hospodárně směřoval k ukončení insolvenčního ří-
zení,“ uvedl náměstek ministryně fi nancí pro řízení sekce 
právní a majetek státu Ondřej Landa.

Stát již dříve, na jaře letošního roku, uspěl u českých 
soudů ve sporu s insolvenčním správcem společnosti Vik-
toriagruppe o zhruba 75,3 milionu korun. Správce po-
žadoval peníze za to, že Česko skladovalo v německém 
Krailingu naftu údajně pod cenou. Proto se domáhal 
doplacení rozdílu. Žaloba byla Obvodním soudem pro 
Prahu 5 zamítnuta v celém rozsahu, následně verdikt 
potvrdil Městský soud v Praze.



Konkursní noviny 20/2019 | 4

Po vyhlášení bankrotu se nemohla Česká republika 
dostat skoro dva roky k naftě za miliardu korun, kte-
rou u fi rmy v Německu skladovala. Transport nafty začal 
v říjnu 2016, poslední vlak přijel zpět do Česka v listopa-
du 2017. Doprava stála 47 až 48 milionů korun.

Historie případu
Správa státních hmotných rezerv (SSHR) uzavřela 

v roce 2004 s německou fi rmou Viktoriagruppe smlouvu 
o skladování části zásob paliv. Podle původního kontrak-
tu fi rma skladovala pohonné hmoty v zásobnících v Čes-
ké republice. Koncem roku 2004 byla podepsána me-

zinárodní smlouva o skladování nouzových zásob mezi 
Českou republikou a Německem.

V únoru 2010 byl uzavřen dodatek smlouvy, podle 
které mohla česká pobočka Viktoriagruppe začít skla-
dovat část zásob v Německu. Už tehdy tisk upozornil 
na to, že není veřejně znám vlastník Viktoriagruppe 
(spekulovalo se o napojení na ruský Lukoil). Firma poz-
ději podle médií majetkovou strukturu sdělila SSHR.

Podle dodatku z roku 2010 měla Viktoriagruppe po-
vinnost hradit SSHR náklady na pronájem prázdné nádr-
že v centrálním tankovišti ropy v Nelahozevsi, což před-
stavovalo 4,9 milionu korun měsíčně. V listopadu 2012 

nastoupil do čela SSHR Ondrej Páleník, který byl v roce 
2018 spolu se svým předchůdcem Tomášem Perutkou 
obžalován kvůli uzavření nevýhodného smluvního dodat-
ku na pronájem nádrže v Nelahozevsi fi rmě VG. Státní 
zástupce tvrdí, že muži státu způsobili škodu 49,5 milio-
nu korun. SSHR po nich ovšem požaduje náhradu škody 
v celkové výši 245 milionů. Oba muži to odmítají.

Viktoriagruppe před časem budila v Česku pozornost 
v kauze zadržování českých zásob paliva v Bavorsku. 
V červenci 2014 kontrola ve skladu Viktoriagruppe v ba-
vorském Kraillingu ukázala, že chybí 700 tisíc litrů nafty 
z českých zásob. Palivo musela fi rma doplnit, SSHR fi r-
mě navíc udělila půlmilionovou pokutu a snížila částku 
za skladování. Když v září téhož roku měly být české 
pobočce Viktoriagruppe kvůli dluhům na daních obsta-
veny účty, fi nanční úřad zjistil, že konta jsou prakticky 
prázdná. Koncem měsíce další kontrola SSHR v Kraillingu 
ukázala, že opět chybí část paliv, zhruba pět milionů 
litrů nafty.

V říjnu 2014 se v českých médiích objevily informace 
o potížích Viktoriagruppe. Server Aktuálně.cz také uvedl, 
že stát odváží zásoby z českých skladů Viktoriagruppe 
do státního podniku Čepro (pohonné hmoty tam byly 
přemístěny do listopadu 2014). V prosinci 2014 pak 
mateřská společnost Viktoriagruppe na sebe v Německu 
podala insolvenční návrh. Před úpadkem česká fi nanční 
a celní správa zajistila své pohledávky na zaplacení daní 
zástavami na nemovitostech, které měla tato společnost 
v ČR. Insolvenční správce tyto zástavy zpochybnil a obrá-
til se na Zemský soud v Mnichově. V pátek 18.10. 2019 
bylo oznámeno, že odvolací soud v Mnichově potvrdil, 
že správce musí respektovat postavení ČR a daňové po-
hledávky českých orgánů budou spláceny přednostně.

Kauza navrácení české nafty vypukla v lednu 2015, 
když šéf SSHR Pavel Švagr informoval, že insolvenční 
správce Viktoriagruppe neuznal, že nafta uložená v Krail-
lingu patří Česku. Po vleklé právní bitvě, jednání politiků 
a dohadech s konkurzním správcem se postupně poda-
řilo naftu přesunout z Kraillingu zpět do Česka. V čer-
venci 2016 totiž SSHR podepsala s novým majitelem 
skladu, fi rmou Krailling Oils Development, a insolvenč-
ním správcem smlouvu, na jejímž základě Česko získalo 
naftu zpět. Poslední vlak z Kraillingu vyjel koncem lis-
topadu 2017. SSHR za dopravu zaplatila již zméněných 
47 až 48 milionů korun.

Před odjezdem posledního vlaku Švagr řekl, že chybí 
6,3 milionu litrů nafty v hodnotě asi 100 milionů korun. 
Loni v březnu policie obvinila kvůli zmizelé naftě bý-
valého majitele Viktoriagruppe Petra Malého, jednatele 
české pobočky společnosti Lubomíra Novotného, další 
dva lidi a jednu fi rmu. Jsou stíháni kvůli podvodu. Škodu 
policie vyčíslila na 108 milionů korun.

V prosinci 2017 insolvenční správce Viktoriagruppe 
Mirko Möllen oznámil, že chce od ČR naftu za miliardu 
korun vrátit. Poslal SSHR předžalobní výzvu a na začát-
ku loňského roku podal žalobu na vydání nafty. Pražský 
soud již loni v prosinci zamítl Möllenovu žádost na do-
placení dvou milionů eur (asi 53 milionů korun) za skla-
dování nafty v Německu a počátkem letošního dubna 
stát uspěl ve sporu s Möllenem o zhruba 75,3 milio-
nu korun. Insolvenční správce požadoval peníze za to, 
že Česko skladovalo v německém Krailingu naftu údajně 
pod cenou.

(aa)

Vstup do areálu společnosti Viktoriagruppe v německém Kraillingu. Foto: archív

Poslední vlak z Kraillingu vyjel koncem listopadu 2017. Foto: archív

Ze zemí, které jsou považovány za daňový ráj, je aktuálně kontrolováno 12 265 českých fi rem. 
Jejich počet ale od roku 2015 nepřetržitě klesá, přičemž letos tento odliv nabral na síle.
O začátku roku se počet společností, které mají vlastníka v daňovém ráji, snížil o 540.
Aktuální statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

České fi rmy dávají i nadále
sbohem daňovým rájům

„České fi rmy začaly daňové ráje opouštět ve vel-
kém. Jen za první tři kvartály letošního roku jich z da-
ňového ráje odešlo o 130, respektive o 139 % víc 

než za celý rok 2018 a 2016 a dokonce o 250 % více 
ve srovnání s rokem 2017,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová s tím, že důvodem je tlak ze strany 

EU, prolomení bankovního tajemství nebo rostoucí 
reputační riziko.

Odliv fi rem z daňových rájů letos táhne Nizozemí 
(letos -214) a USA (-159), s velkým odstupem násle-
dují Lucembursko (-32), Seychely (-38) a Kypr (-37). 
Jen pět ze sledovaných destinací – Belize, Bermudské 
ostrovy, Guernsey, Hongkong a Spojené arabské emi-
ráty – v roce 2019 zaznamenalo přírůstky, nicméně 
u Hongkongu a Spojených arabských emirátů v posled-
ním kvartálu došlo k poklesu.

Objem kapitálu v základním jmění českých fi rem, kte-
ré ovládají vlastníci z daňových rájů, dosáhl 314,4 mi-
liard korun. Z daňového ráje je aktuálně kontrolováno 
2,44 % českých fi rem.

(red)



Konkursní noviny 20/2019 | 5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2019.2

Likvidace

FEROSERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00549754, 
Pod lipami 2511/64, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 31. 10. 2019, 
OV03167795, Společnost FEROSERVIS, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 1. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03167795-20191031

MMP reality s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02558696, Velký Kar-
lov 92, PSČ 671 28, 31. 10. 2019, OV03128884, Firma MMP 
reality s. r. o. v likvidaci, se sídlem Velký Karlov 92, PSČ 671 28, 
IČ: 02558696, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, v oddíle C, vložce číslo C 108287, ozna-
muje, že dne 8. srpna 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se jmenovaného likvidátora: JUDr. Josef Kolinský-likvidátor MMP 
reality s. r. o. v likvidaci Bzenecká 17 628 00 Brno OV03128884-
20191031

OXAMYT TOUR PRAG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27241491, 
Praha 3, Chrudimská 2526, PSČ 130 00, 31. 10. 2019, 
OV03128909, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2064/2017-7 ze dne 27.2.2019, které nabylo právní moci dne 
27.2.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla společ-
nost OXAMYT TOUR PRAG s. r. o., se sídlem Praha 3, Chrudim-
ská 2526, PSČ 130 00, IČ: 27241491, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128909-20191031

SAINI ENTERPRISES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25686275, 
Evropská 674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2019, 
OV03128940, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1074/2018 - 6 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.6.2019, byla společnost SAINI ENTERPRISES, s. r. o., 
se sídlem Praha 6, Vokovice, Evropská 674/156, PSČ 160 00, 
IČ: 25686275, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128940-
20191031

Seray Int. Praha s. r. o., Likvidace: 28288998, Příbram, Sportovní 
109, PSČ 261 01, 31. 10. 2019, OV03128859, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1702/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 30.9.2017 byla společnost Seray Int. Praha s. r. o., 
IČ: 28288998, se sídlem Příbram, Sportovní 109, PSČ 261 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128859-20191031

Starlex s. r. o., Likvidace: 24677051, Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 31. 10. 2019, OV03128854, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2030/2017-3, které naby-

lo právní moci dne 14.11.2017 byla společnost Starlex s. r. o., 
IČ: 24677051, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128854-20191031

UNITA TRUST s. r. o., Likvidace: 24226262, Krakovská 1346/15, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 31. 10. 2019, OV03128871, Likvi-
dátor společnosti UNITA TRUST s. r. o. v likvidaci, IČ: 24226262, 
se sídlem Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.8.2019, č. j. 85 Cm 1676/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128871-20191031

MIKOSIM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24695181, Libušská 
118/246, Libuš, 142 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03128844, 
Likvidátor společnosti MIKOSIM s. r. o., se sídlem Libušská 
118/246, 142 00 Praha-Libuš, IČ: 24695181, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 166745, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 463/2019 dne 06.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03128844-20191031

AUTOSERVIS VK PROGRAM s. r. o., Likvidace: 27073980, 
Náchodská 1623, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 31. 10. 
2019, OV03128876, Likvidátor společnosti AUTOSERVIS VK 
PROGRAM s. r. o., v likvidaci, IČ: 27073980, se sídlem Ná-
chodská 1623, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1626/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128876-20191031

VINNS Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24800309, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, 31. 10. 2019, 
OV03128917, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
84/2019-7 ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost VINNS Company s. r. o., se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, IČ: 24800309, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128917-20191031

MEDI H s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25796607, Vrané nad Vl-
tavou, Na vršku 396, okres Praha-západ, PSČ 252 46, 31. 10. 
2019, OV03128916, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 1994/2018-6 ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.7.2019, byla společnost MEDI H s. r. o., se sídlem Vra-

Dne 21. září 2018 byl spuštěn rutinní provoz elektronického monitorovacího systému (EMS). 
Ten je využíván při trestu domácího vězení, v souvislosti s opatřením nahrazujícím vazbu, tedy 
ke kontrole uložených povinností, nebo při podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí 
svobody se současným uložením povinnosti zdržovat se ve svém obydlí. Do konce září letošního 
roku bylo v EMS zaevidováno celkem 304 monitorovaných osob.

První rok ostrého provozu
EMS proběhl celkově úspěšně

Z celkového počtu osob, které během ročního ostré-
ho provozu prošly systémem, bylo 261 mužů a 43 žen. 
V současné době je v EMS evidováno k 13. říjnu 2019 
celkem 152 aktivních monitorovaných osob.

„Resort spravedlnosti získal v elektronickém monito-
rovacím systému významný kontrolní nástroj. Elektronic-

ký monitorovací systém jako takový není trestem, je pro-
středkem k efektivní kontrole výkonu trestu, uložených 
přiměřených omezení a povinností. Z tohoto pohledu se 
nasazení elektronického monitorovacího systému stalo 
významným mezníkem v trestní politice a splnilo očeká-
vání odborné veřejnosti," upřesnila ministryně Benešová.

Je třeba také podotknout, že za očekáváním je cel-
kový počet monitorovaných osob, kterým byl uložen 
elektronický monitoring v souvislosti s trestem domá-
cího vězení. Zvláště, když v minulosti byla dle vyjádření 
soudců právě neefektivní namátková kontrola jedním 
z významných důvodů, proč nebyl trest domácího vězení 
ukládán v širší míře.

„Proto také vznikla pracovní skupina složená ze zá-
stupců Ministerstva spravedlnosti ČR, soudů, státních 
zastupitelství, Probační a mediační služby, která má 
za úkol posoudit a doporučit možné legislativní úpravy 
výkonu elektronického monitoringu tak, aby nejen pod-
pořily ukládání trestu domácího vězení, ale i významnější 
uplatnění podmíněného propuštění i uplatnění v dalších 
oblastech," upřesnila ministryně spravedlnosti Marie Be-
nešová.

(red)

né nad Vltavou, okres Praha-západ, Na vršku 396, PSČ 252 46, 
IČ: 25796607, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128916-20191031

Al NilExport s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27624366, Praha 5 - Ko-
šíře, Starokošířská 6/1, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03128915, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 669/2018-7 
ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost Al NilExport s. r. o., se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/1, PSČ 150 00, IČ: 27624366, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128915-20191031

CRCE, s. r. o., Likvidace: 26427800, Unhošť, Březová 933, 
PSČ 273 51, 31. 10. 2019, OV03128882, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 749/2019-5, ze dne 4. 9. 2019 byla 
obchodní korporace CRCE, s. r. o., IČ: 26427800, sídlem Un-
hošť, Březová 933, PSČ 273 51, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03128882-20191031



N.2019.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Sandro Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28427505, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 31. 10. 2019, 
OV03128918, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
701/2018-7 ze dne 27.12.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost Sandro Group s. r. o., se sídlem Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28427505, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128918-20191031

U N s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 43960243, Jesenická 321/17, 
793 26 Vrbno pod Pradědem, 31. 10. 2019, OV03128889, 
Obchodní jméno: U N s. r. o. v likvidaci IČ: 43960243 Sídlo: 
Jesenická 321/17, 793 26 Vrbno pod Pradědem Zapsaná v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 2223, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Vilém Urbiš, bytem Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací společnosti U N s. r. o. 
v likvidaci, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, která mají vůči společnosti na adrese likvidátora Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál, nebo do datové schránky likvidátora 
společnosti gas9ak. OV03128889-20191031

Max Group-CZ, s. r. o., Likvidace: 28915551, Praha 5, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03128901, 
Obchodní společnost Max Group-CZ, s. r. o., IČ: 28915551, se 
sídlem Praha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Max Group-CZ, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03128901-20191031

MBVT Company s. r. o., Likvidace: 27869610, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03128902, Obchodní společ-
nost MBVT Company s. r. o., IČ: 27869610, se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost MBVT Company s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128902-20191031

Min Hua spol.s r. o., Likvidace: 63674211, Praha 4, Jihozápadní 
II 1043/24, 31. 10. 2019, OV03128895, Obchodní společnost 
Min Hua spol.s r. o., IČ: 63674211, se sídlem Praha 4, Jihozá-
padní II 1043/24, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Min Hua spol.s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128895-20191031

SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45149291, Ostro-
vec 3, 331 65 Velečín, 31. 10. 2019, OV03128906, Obchodní 
jméno: SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ostrovec 3, 
331 65 Velečín IČ: 45149291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8944 Spo-
lečnost SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128906-20191031

PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25098322, Švihov, 
Stropčice 26, PSČ 340 12, 31. 10. 2019, OV03128907, Ob-
chodní jméno: PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov, 
Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 25098322 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
23022 Společnost PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.1.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03128907-20191031

VALKUCH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03358216, V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 31. 10. 2019, OV03167777, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VALKUCH s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 03358216, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 230657, oznamuje, že byla nařízena dne 2.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.2.2019, č. j. 85 Cm 448/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
VALKUCH s. r. o. v likvidaci OV03167777-20191031

Sadas s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28436873, Praha 4 - Zá-
běhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 31. 10. 2019, OV03167785, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sadas s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 
IČ: 28436873, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 141403, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.1.2019, č. j. 85 Cm 167/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Sadas 
s. r. o. v likvidaci OV03167785-20191031

AVEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61680958, okr.Praha-západ, 
Dolní Břažany, 31. 10. 2019, OV03167790, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace AVEN s. r. o. v likvidaci, se sídlem okr.
Praha-západ, Dolní Břažany, IČ: 61680958, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 36151, oznamuje, že byla naří-
zena dne 6.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č. j. 85Cm 154/2019-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 



N.2019.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 20/2019 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
01

9.
1

DRAŽBA 47 bytových jednotek Brandýs nad Labem
City tower

Realizujeme dražbu 47 bytových jednotek dispozičně řešené jako 2+kk a 3+kk ve výborném stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byty 3.218 115.000.000 150.853.000 100.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2019.
Prohlídky se konají 18.10.2019 ve 14:00 a 25.10.2019 ve 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kralupská 2453, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01.

E-AUKCE – spoluvlastnický podíl id. 1/4
stavebního pozemku, Býšť

Pozemek je dle platného územního plánu místem určeným k výstavbě rodinných domů venkovského
typu a leží v zastavěné části obce. Parcela přístupná jen přes cizí pozemek.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Čas dražby
pozemek 2.363 560.000 100.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2019. Prohlídka se bude konat
30.10.2019 v 15:00. Sraz účastníků na pozemku před nemovitostí Býšť 246, PSČ 533 22.

PRODEJ – spoluvl. podíl ½ budovy Velká Bukovina
Realizujeme prodej objektu pro výrobu a skladování.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena Kč Odhadní cena Kč
komerční 693 1 510.000

Adresa nemovitosti: Velká Bukovina 210

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 210 m2 se vstupem v 6. NP.
K bytu náleží terasa o velikosti 49,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 210 649.000 541.851

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – mezonetový byt 5+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 343 m2 se vstupem v 6. NP. Dispozičně je byt řešený jako tzv. penthouse.
K bytu náleží terasa o velikosti 91,30 m2.

Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR
byt 343 999.000 1.073.618

Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy.

Byt o celkové podlahové ploše 172 m2 se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 28,35 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 172 525.000 461.946
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava

PRODEJ – byt 4+1 Bratislava, Staré Mesto
Realizujeme prodej zrekonstruovaného bytu v centru Bratislavy. Byt o celkové podlahové ploše 186 m2

se nachází v 5. NP. K bytu náleží terasa o velikosti 29,30 m2.
Popis Celková plocha m2 Nabídková cena EUR Odhadní cena EUR

byt 186 539.000 504.718
Adresa nemovitosti: Námestie SNP 19, Bratislava-Staré Město, 811 06 Bratislava.

E-AUKCE – pozemek České Meziříčí
Jedná se o pozemek porosten vzrostlými stromy evidovaný jako orná půda.

Pozemek leží na okraji zastavěné části obce u potoka. Na část parcely zasahuje záplavová oblast.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

pozemek 4.137 120.000 403.320 50.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz  dne 5.11.2019. Sraz na prohlídku před nemovitostí

ulice Jana Výravy č.p.75, České Meziříčí. Účast na prohlídku je nutné nahlásit.

DRAŽBA – spoluvl. podíly id. 3/8 RD a id.1/2 pozemku
Brno – k .ú. Líšeň

Realizujeme dražbu spoluvlastnických podílů.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům  232 m2 1.600. 000 2.370.000 5.000 10:00:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.11.2019. Prohlídky se konají 16.10.2019 v 14:00
a 23.10.2019 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kotulánova 1954/13, Brno 628 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-AUKCE – dvougenerační RD Šlapanice u Brna
Jedná se o zděný, přízemní, částečně podsklepený objekt, se sedlovou střechou,

s vybudovaným podkrovím. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

dvougenerační RD 276 690.000 1.160.000 5.000 10:10
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.11.2019. Prohlídky se konají 5.11.2019 v 13:30

a 13.11.2019 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Komenského 18/60, Šlapanice 664 51.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace AVEN s. r. o. v likvidaci OV03167790-20191031

Havířovská fi nanční group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25848011, Dělnická 422/11, 736 01 Havířov - Město, 31. 10. 
2019, OV03167769, Likvidátor společnosti: Havířovská fi nanční 
group, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 25848011, se sídlem Dělnická 
422/11, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 28.2.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV03167769-20191031

Grosset Reality, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26974347, Pompova 
299/35, 617 00 Brno–Komárov, 31. 10. 2019, OV03167726, Li-
kvidátorka korporace Grosset Reality, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Pompova 299/35, 617 00 Brno–Komárov, IČ: 26974347, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
64/2016–54, v PM dne 28.2.2018, byla výše uvedená korporace 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167726-20191031

GIC-GOOD IDEA COMPANY s. r. o., Likvidace: 26078163, 
České Budějovice, Krajinská 37/4, PSČ 370 01, 31. 10. 2019, 
OV03167741, Společnost GIC-GOOD IDEA COMPANY s. r. o., 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 37/4, PSČ 370 01, 
IČ: 26078163, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 

v Českých Budějovicích ze dne 03.07.2019 čj. 36 Cm 147/2019-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167741-20191031

JUICY BERRY s. r. o., Likvidace: 28139569, Piaristická 22/8, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 2019, 
OV03167743, Společnost JUICY BERRY s. r. o., se sídlem Pi-
aristická 22/8, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28139569, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 23.07.2019 čj. 36 Cm 204/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167743-20191031

PagroCom s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24164666, Nušlova 
2295/55, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03167764, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1490/2018 - 
6 ze dne 27.11.2018, které nabylo právní moci dne 9.8.2019, 
byla společnost PagroCom s. r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
Nušlova 2295/55, PSČ 158 00, IČ: 24164666, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03167764-20191031

EV Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27917789, Praha 5, 
Vockovcova 1075/55, PSČ 152 00, 31. 10. 2019, OV03167761, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1221/2018- 7 
ze dne 1.10.2018, které nabylo právní moci dne 1.8.2019, byla 
společnost EV Invest s. r. o., se sídlem Praha 5, Vockovcova 
1075/55, PSČ 152 00, IČ: 27917789, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03167761-20191031

FK Slavia Orlová, s. r. o., Likvidace: 29387680, Na Stuchlíkovci 
340, 735 14 Orlová-Lutyně, 31. 10. 2019, OV03167718, Ob-
chodní jméno: FK Slavia Orlová, s. r. o. Sídlo: Na Stuchlíkovci 
340, 735 14 Orlová-Lutyně IČ: 29387680 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 38188 Společnost FK Slavia Orlová, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 3.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bronislav Schimke – K Holotovci 473, 735 14 Orlová město. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03167718-
20191031

DAYTONA CORPORATION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
26345374, B. Němcové 1932, 356 01 Sokolov, 31. 10. 2019, 
OV03167752, Likvidátor společnosti DAYTONA CORPORATI-
ON s. r. o. v likvidaci, IČ: 26345374, sídlem B. Němcové 1932, 
356 01 Sokolov, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl.14344, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 556/2018-22 ze dne 15.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 2.4.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie 
Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 20/2019 | 9

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV03167752-20191031

RBB, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47216697, 
Topičská 93, 388 01 Blatná, 31. 10. 2019, OV03167746, Společ-
nost RBB, společnost s ručením omezeným, se sídlem Topičská 
93, 388 01 Blatná, IČ: 47216697, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 03.06.2019 čj. 
36 Cm 95/2019-11 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03167746-20191031

VODA KRYSTAL, spol. s r. o., Likvidace: 60646314, Nádraž-
ní 448, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 31. 10. 2019, 
OV03167747, Společnost VODA KRYSTAL, spol. s r. o., se 
sídlem Nádražní 448, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 
IČ: 60646314, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 26.06.2019 čj. 36 Cm 377/2018-
16 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167747-20191031

ALTEA Computer s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27243010, Pra-
ha 9 - Letňany, Prachatická 213, PSČ 199 00, 31. 10. 2019, 
OV03128921, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1668/2017-5 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 
24.11.2017, byla společnost ALTEA Computer s. r. o., se sídlem 
Praha 9 - Letňany, Prachatická 213, PSČ 199 00, IČ: 27243010, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 75 Cm 51/2019-8 ze dne 17.6.2019, které 
nabylo právní moci dne 20.8.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128921-20191031

MATOUŠ GROUP, spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49704982, 
Matoušova 1354/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2019, 
OV03128923, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 27 Cm 
19/2006-11 ze dne 28.8.2006, které nabylo právní moci dne 
4.10.2006, byla společnost MATOUŠ GROUP, spol.s r. o., se 
sídlem Praha 5, Smíchov, Matoušova 1354/16, PSČ 150 00, 
IČ: 49704982, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 65/2019-36 ze dne 
14.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128923-20191031

CC - Medica, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26194562, Jenečská 
914, 253 01 Hostivice, 31. 10. 2019, OV03167721, Společnost 
CC - Medica, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3. 1. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03167721-20191031

LK Staving s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28183797, Výpadová 
798, 155 00 Praha 5 - Radotín, 31. 10. 2019, OV03128886, 
Společnost LK Staving s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128886-20191031

AVZO - technických sportů a činností ZO Frymburk, Likvidace: 
60085916, č.p. 3, 382 79 Frymburk, 31. 10. 2019, OV03167793, 
Usnesením z 9. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze 
dne 11.5.2019 byl zrušen pobočný spolek AVZO - technických 
sportů a činností ZO Frymburk v likvidaci, se sídlem č.p. 3, 
382 79 Frymburk, IČ: 60085916, s likvidací a byl jmenován li-
kvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV03167793-20191031

FTF Holdings s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27895629, Žin-
kovská 1852/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 10. 2019, 
OV03128929, FTF Holdings s. r. o. v likvidaci, se sídlem Žinkov-
ská 1852/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27895629, ozna-
muje vstup do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
JUDr. Alena Vondráková, advokátka, Advokátní kancelář Kar-
lovo náměstí 292/14, 120 00 Praha 2. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy FTF Holdings s. r. o. v likvidaci. 
OV03128929-20191031

Nubancorp s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26863481, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 10. 2019, OV03128927, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 20/2019-5 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
společnost Nubancorp s. r. o., se sídlem Praha 10, Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 26863481, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128927-20191031

VICTORIA Cars a. s. v likvidaci, Likvidace: 28218728, Praha 8 
- Karlín, Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, 31. 10. 
2019, OV03128928, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 318/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.7.2019, byla společnost VICTORIA Cars a. s., se síd-
lem Praha 8 - Karlín, Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, 
IČ: 28218728, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128928-
20191031

WINFIELD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24206016, Praha 5 - 
Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 31. 10. 2019, 
OV03128926, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
79/2019-5 ze dne 22.5.2019, které nabylo právní moci dne 
31.7.2019, byla společnost WINFIELD s. r. o., se sídlem Praha 5 
- Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, IČ: 24206016, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128926-20191031

Super Interactive s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25395670, Radlická 
1932/55, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03128910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2138/2018-6 
ze dne 3.5.2019, které nabylo právní moci dne 30.5.2019, byla 
společnost Super Interactive s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Radlická 1932/55, PSČ 150 00, IČ: 25395670, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128910-20191031

Silk Road, s. r. o., Likvidace: 28949994, Ječná 518/32, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 31. 10. 2019, OV03128860, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 779/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 17.6.2017 byla společnost Silk Road, s. r. o., 
IČ: 28949994, se sídlem Ječná 518/32, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128860-
20191031

SKYBEK s. r. o., Likvidace: 24738425, Řehořova 27/41, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128855, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1440/2017-4, které naby-
lo právní moci dne 15.8.2017 byla společnost SKYBEK s. r. o., 
IČ: 24738425, se sídlem Řehořova 27/41, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128855-
20191031

Slemoner s. r. o., Likvidace: 24682004, Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, OV03128942, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1226/2019-3, 

které nabylo právní moci dne 26.7.2019 byla společnost Sle-
moner s. r. o., IČ: 24682004, se sídlem Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128942-20191031

Sparkling Point, s. r. o., Likvidace: 01454722, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128847, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1114/016-3, které nabylo právní 
moci dne 22.12.2016 byla společnost Sparkling Point, s. r. o., 
IČ: 01454722, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128847-20191031

Montáže Pb s. r. o., Likvidace: 27237745, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 31. 10. 2019, OV03128868, Likvi-
dátor společnosti Montáže Pb s. r. o. v likvidaci, IČ: 27237745, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.8.2019, č. j. 85 Cm 1691/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128868-20191031

ASTRA služby s. r. o., Likvidace: 60111151, V Honech 688, 250 67 
Klecany, 31. 10. 2019, OV03128872, Likvidátor společnosti AST-
RA služby s. r. o., v likvidaci, IČ: 60111151, se sídlem V Honech 
688, 250 67 Klecany oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 1755/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03128872-20191031

Colour-metal s. r. o., Likvidace: 26828316, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 31. 10. 2019, OV03128873, Likvidátor 
společnosti Colour-metal s. r. o., v likvidaci, IČ: 26828316, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1719/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128873-20191031

YESIP - PRAG spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48591157, 
Smíchovská 669/70, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 31. 10. 2019, 
OV03128922, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
27 Cm 55/2005-9 ze dne 25.4.2006, které nabylo právní moci 
dne 14.6.2006, byla společnost YESIP - PRAG spol. s r. o., se 
sídlem Praha 5, Řeporyje, Smíchovská 669/70, PSČ 155 00, 
IČ: 48591157, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 69/2019-34 ze dne 
14.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128922-20191031

družstvo S P E K T R U M, Likvidace: 00507385, Praha 5, Na ko-
vářce 19, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03128880, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 836/2019-5, ze dne 5. 
9. 2019 byla obchodní korporace družstvo S P E K T R U M, 
IČ: 00507385, sídlem Praha 5, Na kovářce 19, PSČ 150 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03128880-
20191031



Konkursní noviny 20/2019 | 10

MINOTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27955087, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 31. 10. 2019, OV03128914, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 678/2018-7 
ze dne 21.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost MINOTO s. r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 27955087, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128914-20191031

J.Kheková spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46359630, Na Skal-
kách 952, 277 11 Neratovice, 31. 10. 2019, OV03128913, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2241/2017-8 ze 
dne 30.7.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost J.Kheková spol.s r. o., se sídlem Neratovice, Na Skal-
kách 952, PSČ 277 11, IČ: 46359630, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128913-20191031

CZECH-HOME, s. r. o., Likvidace: 27319857, Teplá - Beroun 21, 
PSČ 364 61, 31. 10. 2019, OV03167791, Společnost CZECH-
HOME, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 15.10.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s. r. o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03167791-20191031

MATESI International s. r. o., Likvidace: 27641201, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, 31. 10. 2019, OV03128899, Obchodní 
společnost MATESI International s. r. o., IČ: 27641201, se síd-
lem Košická 63/30, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MATESI International s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03128899-20191031

MEDIA SPORT AGENCY s. r. o., Likvidace: 02357216, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, 
OV03128903, Obchodní společnost MEDIA SPORT AGENCY 
s. r. o., IČ: 02357216, se sídlem Klimentská 1215/26, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 17.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MEDIA SPORT AGENCY s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128903-20191031

Mia Distribution Import - Export s. r. o., Likvidace: 24840793, 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03128892, 
Obchodní společnost Mia Distribution Import - Export s. r. o., 
IČ: 24840793, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Mia Dis-
tribution Import - Export s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128892-20191031

Millor Mont CZ s. r. o., Likvidace: 04658302, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128894, Obchodní 
společnost Millor Mont CZ s. r. o., IČ: 04658302, se sídlem 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Millor Mont CZ s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03128894-20191031

MJ-RH SIMIX s. r. o., Likvidace: 28910061, Zelený pruh 1560/99, 
Braník, 140 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03128898, Obchodní 
společnost MJ-RH SIMIX s. r. o., IČ: 28910061, se sídlem Ze-
lený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 8.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MJ-RH SIMIX s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128898-20191031

TILTO TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24163368, Lohniského 
901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03167776, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TILTO TRA-
DE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lohniského 901/7, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 24163368, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 184526, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.2.2019, č. j. 85 Cm 483/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
TILTO TRADE s. r. o. v likvidaci OV03167776-20191031

Lexicon s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 27416984, Brandejso-
vo náměstí 1251/3, Suchdol, 165 00 Praha 6, 31. 10. 2019, 
OV03128934, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Brandejsovo náměstí 
1251/3, Suchdol, 165 00 Praha 6 IČ: 27416984 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 111510 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje, že ke dni 8.10.2019 rozhodl jediný společník 
společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci o zrušení společnosti 
Lexicon s. r. o. - v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Lexicon s. r. o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 14.10.2019 Lexicon s. r. o. - v likvidaci Mgr. Pavel Matějka, 
likvidátor OV03128934-20191031

SAN-EL-TOP, s. r. o., Likvidace: 25220004, Studenec 74, 357 07 
Oloví, 31. 10. 2019, OV03128935, Likvidátor obchodní společ-
nosti – SAN-EL-TOP, s. r. o., se sídlem Studenec 74, 357 07 Olo-
ví, IČ: 25220004, zapsána v OR, Krajského soudu Plzeň, v oddílu 
C, vložka 9789, Petr Dvořák oznamuje, že obchodní společnost 
vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Josef Kalamár, 356 01 
Sokolov, K. H. Borovského 379. OV03128935-20191031

Pionýr, z. s. - 88. pionýrská skupina Česká lvíčata, Likvidace: 
69057346, Předškolní 420/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 31. 10. 
2019, OV03128936, Pionýr, z. s. - 88. pionýrská skupina Česká 
lvíčata, IČ: 69057346, Předškolní 420/5, Kunratice, 148 00, Pra-
ha 4, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 39177, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, z. 
s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 1, 
IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 6. 4. 2019 
bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu do likvidace. Den vstu-
pu do likvidace: 8. 4. 2019, likvidátor: Michal Rejzek, 2. 3. 1977, 
K Lánu 496/2, Praha 6, 160 00. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, na adre-
se likvidátora, nejpozději do data „9. 2. 2020“. OV03128936-
20191031

DĚTSKÉ CENTRUM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26333309, So-
kolovská 1099/80, 323 15 Plzeň, 31. 10. 2019, OV03167767, 
Likvidátor společnosti DĚTSKÉ CENTRUM s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26333309, se sídlem Sokolovská 1099/80, 323 15 Plzeň, 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl. 13734, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
40 Cm 108/2008-41 ze dne 3.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 20.7.2019, byla likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu 
společnosti do likvidace byl proveden 26. 4. 2010. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03167767-20191031

BREGATO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24829111, Lodec-
ká 1181/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, 
OV03167782, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BREGATO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lodecká 1181/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24829111, zapsána u Městského 

soudu v Praze, v oddíle C, vložka 178185, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.5.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19.3.2019, č. j. 85 Cm 
610/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace BREGATO s. r. o. v likvidaci 
OV03167782-20191031

EUROSPOL CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25730665, Daš-
kova 3085/24, 143 00 Praha 12 - Modřany, 31. 10. 2019, 
OV03167734, Likvidátor společnosti EUROSPOL CZ s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Daškova 3085/24, 143 00 Praha 12 - Modřany, 
IČ: 25730665, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 65066, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 474/209 dne 
03.06.2019, které nabylo právní moci dne 30.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03167734-20191031

Armenal družstvo v likvidaci, Likvidace: 26757745, Hlavní 
2732/145, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 31. 10. 2019, 
OV03167737, Likvidátor obchodní korporace Armenal družstvo 
v likvidaci, se sídlem Hlavní 2732/145, 141 00 Praha 4 - Záběhli-
ce, IČ: 26757745, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. Dr, vl. 5788, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 768/2019 dne 
27.08.2019, které nabylo právní moci dne 24.09.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03167737-20191031

Bytové družstvo BAYEROVA 8 v likvidaci, Likvidace: 26884356, 
Bayerova 578/8, 602 00 Brno – Veveří, 31. 10. 2019, 
OV03167724, Likvidátorka družstva Bytové družstvo BAYERO-
VA 8 v likvidaci, se sídlem Bayerova 578/8, 602 00 Brno – Ve-
veří, IČ: 26884356, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 264/2017-41, v PM dne 10.4.2018, 
bylo výše uvedené družstvo zrušeno s likvidací a do funkce li-
kvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03167724-20191031

ČAN CZ s. r. o., Likvidace: 28118502, Senovážné nám. 232/9, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 2019, 
OV03167739, Společnost ČAN CZ s. r. o., se sídlem Senováž-
né nám. 232/9, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28118502, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2019 čj. 36 Cm 86/2019-
11 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167739-20191031

Driada Company s. r. o., Likvidace: 27910016, Rudolfovská tř. 
37/30, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 
2019, OV03167740, Společnost Driada Company s. r. o., se síd-
lem Rudolfovská tř. 37/30, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 27910016, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 08.01.2019 čj. 36 Cm 
153/2018-28 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03167740-20191031

Klimont elektro s. r. o., Likvidace: 03107256, Palackého 110/58, 
Ostrava, Přívoz, PSČ 702 00, 31. 10. 2019, OV03167770, Ozna-
muje se, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti Klimont elektro s. r. o. ze 
dne 23.10.2019, osvědčené notářským zápisem č. 1462/2019 
sepsaným JUDr. Jarmilou Valigurovou, notářem v Ostravě, byla 
ke dni 23.10.2019 s likvidací zrušena společnost Klimont elek-
tro s. r. o., IČ: 03107256, sídlem Palackého 110/58, Ostrava, 
Přívoz, PSČ 702 00, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod sp.zn. C 59340. Likvidátorem 



Konkursní noviny 20/2019 | 11

společnosti byl povolán Josef Čížek, bytem č.p. 725, Palkovice, 
PSČ 739 41. Podle §198 odst.2 občanského zákoníku se vyzývají 
věřitelé společnosti k tomu, aby přihlásili na sídle společnosti 
své pohledávky, a to ve lhůtě, jejíž délka činí tři (3) měsíce 
a která začne běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03167770-20191031

New Yellow Cars, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27979351, Ma-
sarykova 162, 344 01 Domažlice, 31. 10. 2019, OV03167753, 
Likvidátor společnosti New Yellow Cars s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27979351, se sídlem Masarykova 162, 344 01 Domažlice, 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl. 19856, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
40 Cm 268/2009-51 ze dne 3.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 23.9.2019, byla likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu 
společnosti do likvidace byl proveden 22. 5. 2012. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03167753-20191031

International sports club, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25222520, Štědrá 40, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 31. 10. 2019, 
OV03167751, Likvidátor společnosti International sports club, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25222520, sídlem Štědrá 40, 357 51 Kyn-
šperk nad Ohří, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Plzni, odd. C, vl.9993, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 474/2018-22 ze dne 15.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.5.2019, byla společnost zrušena a na-
řízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03167751-20191031

BAMIRUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28458869, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 31. 10. 2019, OV03167720, 
Společnost BAMIRUS s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03167720-20191031

Družstvo Nástavby Zličín, v likvidaci , Likvidace: 62409778, Mla-
dých 213/8, Zličín, 155 21 Praha 5 , 31. 10. 2019, OV03128883, 
Družstvo Nástavby Zličín, v likvidaci, se sídlem Mladých 213/8, 
Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 62409778, oznamuje vstup do likvi-
dace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Alena Vondráková, 
advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 120 00 
Praha 2. Družstvo vystupuje pod názvem Družstvo Nástavby 
Zličín, v likvidaci. OV03128883-20191031

KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27503356, 
Na Bílé 254, 565 01 Choceň, 31. 10. 2019, OV03128908, Ob-
chodní jméno: KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Bílé 254, 565 01 Choceň IČ: 27503356 OZNÁMENÍ O LIKVI-
DACI Společnost KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o., IČ: 27503356, 
se sídlem Na Bílé 254, 565 01 Choceň, oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV03128908-
20191031

SILVER HOUSE, s. r. o., Likvidace: 25772619, Praha 8, Ďáb-
lická 64/77, 31. 10. 2019, OV03128862, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 85 Cm 1502/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 19.10.2017 byla společnost SILVER HOUSE, s. r. o., 
IČ: 25772619, se sídlem Praha 8, Ďáblická 64/77, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128862-20191031

SilverTouch s. r. o., Likvidace: 03396240, Bořivojova 878/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128861, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 480/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 28.3.2018 byla společnost SilverTouch s. r. o., 
IČ: 03396240, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128861-
20191031

SOFTMAX COMPANY s. r. o., Likvidace: 02336626, Olšanská 
55/5, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128856, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 905/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 22.5.2018 byla společnost SOFTMAX COM-
PANY s. r. o., IČ: 02336626, se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128856-
20191031

SORINEm s. r. o., Likvidace: 25056174, Evropská 658/122, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2019, OV03128858, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 34/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 21.3.2017 byla společnost SORINEm s. r. o., 
IČ: 25056174, se sídlem Evropská 658/122, 160 00 Praha 6, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128858-20191031

TAVAT s. r. o., Likvidace: 25101064, Družstevní ochoz 1307/30, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 31. 10. 2019, OV03128853, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 730/2016-8, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.5.2017 byla společnost TAVAT 
s. r. o., IČ: 25101064, se sídlem Družstevní ochoz 1307/30, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128853-20191031

Temperly Trade, s. r. o., Likvidace: 29031290, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03128852, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1246/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 10.11.2018 byla společnost Tem-
perly Trade, s. r. o., IČ: 29031290, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128852-20191031

Tom Ren s. r. o., Likvidace: 24195065, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 10. 2019, OV03128850, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 781/2017-5, které na-
bylo právní moci dne 5.8.2017 byla společnost Tom Ren s. r. o., 
IČ: 24195065, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128850-20191031

Sdružení nezávislých producentů PAKT v likvidaci, Likvidace: 
60783541, Ostrava , 31. 10. 2019, OV03128891, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018, č. j. 28 Cm 
156/2018-10, byl spolek Sdružení nezávislých producentů PAKT, 
IČ: 60783541, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018, č. j. 28 Cm 
156/2018-10, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení nezávislých 
producentů PAKT v likvidaci, IČ: 60783541, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03128891-20191031

ARAKS STAV, družstvo v likvidaci, Likvidace: 26844974, Jaromí-
ra Matuška 54/11, 700 30 Ostrava - Dubina, 31. 10. 2019, 
OV03128890, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.9.2018, č. j. 42 Cm 103/2018-24, bylo družstvo ARAKS STAV, 
družstvo, IČ: 26844974, se sídlem Jaromíra Matuška 54/11, 
700 30 Ostrava, zrušeno s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 42 Cm 103/2018-24, byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele družstva 
ARAKS STAV, družstvo v likvidaci, IČ: 26844974, se sídlem Jaro-
míra Matuška 54/11, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128890-20191031

Avalon Profin s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28635205, Pra-
ha - Chodov, Zdiměřická 1455/32, PSČ 149 00, 31. 10. 2019, 
OV03128845, Likvidátor společnosti Avalon Profin s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Zdiměřická 1455/32, 149 00 Praha 11 - Chodov, 
IČ: 28635205, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 

v Praze, odd. C, vl. 174655, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 451/2019 dne 
11.06.2019, které nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03128845-20191031

BLACK MORE, SE, Likvidace: 28408659, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 31. 10. 2019, OV03128874, Likvidá-
tor společnosti BLACK MORE, SE v likvidaci, IČ: 28408659, se 
sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1681/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128874-20191031

METALREAL a. s., Likvidace: 25417151, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 31. 10. 2019, OV03128877, Li-
kvidátor společnosti METALREAL a. s., v likvidaci, IČ: 25417151, 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
10.9.2019, č. j. 85 Cm 1799/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128877-20191031

BRUNERI, s. r. o., Likvidace: 24751952, Vlastina 850/36, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně, 31. 10. 2019, OV03128878, Likvidátor spo-
lečnosti BRUNERI, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24751952, se síd-
lem Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6 - Ruzyně oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.8.2019, č. j. 
85 Cm 1769/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128878-20191031

Maxaugusta Property Investments, s. r. o., Likvidace: 27208940, 
Praha 7, Jankovcova 2c/1569, PSČ 170 00, 31. 10. 2019, 
OV03128900, Obchodní společnost Maxaugusta Property In-
vestments, s. r. o., IČ: 27208940, se sídlem Praha 7, Jankovcova 
2c/1569, PSČ 170 00, oznamuje, že se ke dni 14.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Maxaugusta Property Investments, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03128900-20191031

METALCHEMIE TRADE, spol.s. r. o., Likvidace: 65411269, Eli-
ášova 964/24, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2019, OV03128905, 
Obchodní společnost METALCHEMIE TRADE, spol.s. r. o., 
IČ: 65411269, se sídlem Eliášova 964/24, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že se ke dni 2.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost METALCHE-
MIE TRADE, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128905-20191031

ZNOCAR - SERVIS, družstvo, Likvidace: 26301261, Tovární 
895/4, 669 02 Znojmo, 31. 10. 2019, OV03128930, Společnost 
ZNOCAR - SERVIS, družstvo oznamuje, že byla ke dni 24.9. 
2019 usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 327/2017-
36 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována insolvenční 
správkyně Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
likvidované korporaci v zákonné lhůtě písemně zasláním na ad-
resu likvidátorky Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. 
Svobody 1548/5, nebo e-mailem na adresu ingevaprochazkova@
seznam.cz nebo do datové schránky ID gjcyen7. OV03128930-
20191031

MILLAN spol.s r. o., Likvidace: 49620304, Psohlavců 1499/55, 
147 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03128893, Obchodní spo-
lečnost MILLAN spol.s r. o., IČ: 49620304, se sídlem Psohlavců 
1499/55, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 15.6.2019 zru-



Konkursní noviny 20/2019 | 12

šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MILLAN spol.s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128893-20191031

SEED a. s. v likvidaci, Likvidace: 61672653, Lysá nad Labem, Ve-
leslavínova 75, 31. 10. 2019, OV03167779, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace SEED a. s. v likvidaci, se sídlem Lysá 
nad Labem, Veleslavínova 75, IČ: 61672653, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle B, vložka 3404, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.6.2005, č. j. 16 Cm 103/2005-10. 
Městský soud v Praze usnesením ze dne 13.3.2019, č. j. 74 Cm 
176/2018-21, které nabylo právní moci dne 16.4.2019, rozhodl 
o odvolání likvidátora stávajícího a jmenování nového likvidátora. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace SEED a. s. v likvidaci OV03167779-20191031

Aussig industries s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02357411, Pod-
skalská 1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, 31. 10. 2019, 
OV03167784, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Aussig industries s. r. o. v likvidaci, se sídlem Podskalská 
1512/22, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 02357411, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 235081, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.11.2018, 
č. j. 85 Cm 2613/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Aussig industries s. r. o. 
v likvidaci OV03167784-20191031

GARDECO s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 25118188, Praha 4, 
Ke Krči 26/759, 31. 10. 2019, OV03167786, Oznámení o vstu-
pu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace GARDECO s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 4, Ke Krči 26/759, IČ: 25118188, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 51207, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.2.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, č. j. 85Cm 
152/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace GARDECO s. r. o. v likvidaci 
OV03167786-20191031

HEFRA CZ, spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28216997, Steh-
líkova 1245/1, Slaný, PSČ 274 01, 31. 10. 2019, OV03167733, 
Likvidátor společnosti HEFRA CZ, spol. s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Stehlíkova 1245/1, 274 01 Slaný, IČ: 28216997, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
133214, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 793/2019 dne 27.08.2019, 
které nabylo právní moci dne 24.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03167733-20191031

MAYA WORLD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25667696, Karlo-
vo náměstí 2097/10, Praha 2 - Nové Město, PSČ 120 00, 31. 
10. 2019, OV03167732, Likvidátor společnosti MAYA WORLD 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ: 25667696, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 59569, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 470/2019 dne 05.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03167732-
20191031

NexTrade Europe s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28271297, Praha - 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 31. 10. 2019, 
OV03167759, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
478/2019- 6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
24.7.2019, byla společnost NexTrade Europe s. r. o., se sídlem 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, IČ: 28271297, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03167759-20191031

ZEROTEX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25502042, Molá-
kova 2148/9, 628 00 Brno–Líšeň, 31. 10. 2019, OV03167722, 
Likvidátorka korporace ZEROTEX spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Molákova 2148/9, 628 00 Brno–Líšeň, IČ: 25502042, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 151/2019–15, v PM dne 15.10.2019, byla výše uvedená 
korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenová-
na Ing. Lucie Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167722-
20191031

MARMAR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48539180, Pra-
ha 4, Vavřenova 1169/6, 31. 10. 2019, OV03167754, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 601/2018- 6 ze 
dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 1.8.2019, byla 
společnost MARMAR, spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Vavřenova 
1169/6, IČ: 48539180, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03167754-20191031

GRADOS CZ s. r. o., Likvidace: 25163361, Hroznová 322/8, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 2019, 
OV03167742, Společnost GRADOS CZ s. r. o., se sídlem Hroz-
nová 322/8, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 25163361, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10.07.2019 čj. 36 Cm 179/2019-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167742-20191031

ILPA spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 40527930, 301 37 Plzeň, 
Bezručova 15, 31. 10. 2019, OV03167730, Obchodní společnost 
ILPA spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 40527930, se sídlem 301 37 Pl-
zeň, Bezručova 15, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 48 Cm 45/2009-38 byla likvidátorkou obchod-
ní společnosti jmenována Mgr. Eva Hradecká, IČ: 04463595, se 
sídle 150 00 Praha 5, Holečkova 103/31. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03167730-20191031

EURORESPECT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28370767, Vavřeno-
va 1171/10, Braník, 142 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03167766, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 315/2019- 7 
ze dne 23.5.2019, které nabylo právní moci dne 13.8.2019, byla 
společnost EURORESPECT, s. r. o., se sídlem Praha 4, Braník, 
Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, IČ: 28370767, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03167766-20191031

BRATISLAVSKÁ CA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63993732, Pra-
ha 5, Radlická 2/680, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03167763, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2188/2018- 9 
ze dne 19.8.2019, které nabylo právní moci dne 18.9.2019, byla 
společnost BRATISLAVSKÁ CA, s. r. o., se sídlem Praha 5, Radlic-
ká 2/680, PSČ 150 00, IČ: 63993732, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03167763-20191031

MAKSANDR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27941329, Praha - 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 31. 10. 2019, 
OV03167762, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 

1523/2018- 6 ze dne 10.1.2019, které nabylo právní moci dne 
9.8.2019, byla společnost MAKSANDR s. r. o., se sídlem Praha - 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, IČ: 27941329, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03167762-20191031

New Yellow Cars, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27979351, Ma-
sarykova 162, 344 01 Domažlice, 31. 10. 2019, OV03167749, 
Likvidátor společnosti New Yellow Cars, s r. o. v likvidaci, 
IČ: 27979351, se sídlem Masarykova 162, 344 01 Domažlice, 
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl.19856, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
40 Cm 268/2009-51 ze dne 3.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.9.2019, byla likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu 
společnosti do likvidace byl proveden 22. 5. 2012. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03167749-20191031

Asociace víceúčel. ZO technických sportů a činn., Likvidace: 
64676447, Východní 1733, 407 47 Varnsdorf, 31. 10. 2019, 
OV03167792, Usnesením z 9. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl zrušen pobočný spolek Aso-
ciace víceúčel. ZO technických sportů a činn. v likvidaci, se síd-
lem Východní 1733, 407 47 Varnsdorf, IČ: 64676447, s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV03167792-20191031

TENDES Invest s. r. o., Likvidace: 24815063, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00 , 31. 10. 2019, OV03128851, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 864/2018-6, 
které nabylo právní moci dne 21.8.2018 byla společnost TENDES 
Invest s. r. o., IČ: 24815063, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128851-20191031

M.I.S. - ART a. s., Likvidace: 60197641, Šumavská 629/26, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 2019, 
OV03167745, Společnost M.I.S. - ART a. s., se sídlem Šumav-
ská 629/26, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 60197641, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 10.07.2019 čj. 36 Cm 178/2019-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03167745-20191031

ZIPRO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61460982, Táboritská 
461/2, 130 00 Praha 3, 31. 10. 2019, OV03128887, Společnost 
ZIPRO, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128887-20191031

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností, ZO 
Vsetín-město, Likvidace: 66934729, Pod Zakopaniců 188, 755 01 
Vsetín, 31. 10. 2019, OV03167794, Usnesením z 9. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO technických sportů 
a činností, ZO Vsetín-město v likvidaci, se sídlem Pod Zakopani-
ců 188, 755 01 Vsetín, IČ: 66934729, s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV03167794-20191031

VIAlink s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28218582, Praha 5 - Zli-
čín, Míšovická 454/4, PSČ 155 00, 31. 10. 2019, OV03128925, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1045/2018 - 6 
ze dne 9.9.2018, které nabylo právní moci dne 21.6.2019, byla 
společnost VIAlink s. r. o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Míšovická 
454/4, PSČ 155 00, IČ: 28218582, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 



Konkursní noviny 20/2019 | 13

IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128925-20191031

Petr Voborník autoservis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24306177, 
Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 870/24, PSČ 155 00, 31. 10. 
2019, OV03128911, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 510/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, byla společnost Petr Voborník autoservis s. r. o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 870/24, PSČ 155 00, 
IČ: 24306177, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128911-
20191031

Zolavo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04765796, Konská 197, 
739 61 Třinec, 31. 10. 2019, OV03128931, Likvidátor společ-
nosti: Zolavo s. r. o. v likvidaci, IČ: 04765796, se sídlem Konská 
197, 739 61 Třinec, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 17.2.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03128931-
20191031

SILVIA REGENT s. r. o., Likvidace: 49550586, Vodičkova 699/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, OV03128865, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 246/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.4.2017 byla společnost SILVIA 
REGENT s. r. o., IČ: 49550586, se sídlem Vodičkova 699/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128865-20191031

Sklodesign Praha s. r. o., Likvidace: 02001292, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, OV03128863, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2035/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017 byla společnost Sklodesign 
Praha s. r. o., IČ: 02001292, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128863-
20191031

SOLID INTERIORS, s. r. o., Likvidace: 27742628, V rohu 434/3, 
Libuš, 142 00 Praha 4 , 31. 10. 2019, OV03128857, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1198/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 1.8.2017 byla společnost SOLID INTERIORS, 
s. r. o., IČ: 27742628, se sídlem V rohu 434/3, Libuš, 142 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128857-
20191031

Spediční a obchodní a. s., Likvidace: 25093959, Praha 10, U Hos-
tivařského nádraží 6, PSČ 102 00, 31. 10. 2019, OV03128848, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 276/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.4.2017 byla společnost Spediční 
a obchodní a. s., IČ: 25093959, se sídlem Praha 10, U Hostivař-
ského nádraží 6, PSČ 102 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128848-20191031

Time of Life for Street, o.s. v likvidaci, Likvidace: 26615649, 
Americká 2454/49, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 10. 
2019, OV03128939, Spolek Time of Life for Street, o.s. v li-
kvidaci, IČ: 26615649, se sídlem Americká 2454/49, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupil dne 14.5.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 14.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíková, 
sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128939-20191031

DRENGOLD spol. s r. o., Likvidace: 65415825, Zelinářská 
600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03128846, 
Likvidátor společnosti DRENGOLD spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Zelinářská 600/20, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 65415825, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 45090, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 316/2019 dne 21.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 18.06.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03128846-20191031

Perknov-knihy, s. r. o., Likvidace: 02636255, Oldřichova 247/5, 
128 00 Praha 2 - Nusle, 31. 10. 2019, OV03128879, Likvidátor 
společnosti Perknov-knihy, s. r. o., v likvidaci, IČ: 02636255, se 
sídlem Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1806/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128879-20191031

MERDENT s. r. o., Likvidace: 27382214, Jednořadá 1051/53, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 31. 10. 2019, OV03128904, Ob-
chodní společnost MERDENT s. r. o., IČ: 27382214, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 2.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MERDENT s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128904-20191031

NIKITA - SERVIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28932528, Na Har-
fě 203/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, 31. 10. 2019, OV03167778, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NIKITA - SER-
VIS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Harfě 203/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 28932528, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 153978, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.2.2019, č. j. 85 Cm 466/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
NIKITA - SERVIS s. r. o. v likvidaci OV03167778-20191031

Pobavení s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26343037, Masarykova 
398, 344 01 Domažlice, 31. 10. 2019, OV03167768, Likvidátor 
společnosti Pobavení s. r. o. v likvidaci, IČ: 26343037, se sídlem 
Masarykova 398, 344 01 Domažlice, zaps. v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 14197, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 285/2009-54 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 26.8.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 6. 4. 2012. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění vý-
zvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03167768-20191031

Bass International s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28226445, 
Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 31. 10. 
2019, OV03167787, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Bass International s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 
- Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 28226445, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 133705, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.1.2019, 
č. j. 85Cm 166/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Bass International s. r. o. 
v likvidaci OV03167787-20191031

Stylish Media s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 02358212, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 31. 10. 2019, OV03167788, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Stylish Media 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 
Praha 9, IČ: 02358212, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 218564, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.1.2019, č. j. 85Cm 198/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Stylish Media s. r. o. v likvidaci OV03167788-20191031

PD CARS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28371691, Srbova 360/1, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 31. 10. 2019, OV03167789, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace PD CARS s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 28371691, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136848, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. ledna 2019, 
č. j. 85Cm 132/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PD CARS s. r. o. v likvidaci 
OV03167789-20191031

OTNEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28505778, Na Výsluní 
č.ev. 595, 252 29 Lety, 31. 10. 2019, OV03167738, Likvidá-
tor společnosti OTNEX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 
595, 252 29 Lety, IČ: 28505778, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 146513, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 799/2019 dne 23.08.2019, které nabylo právní moci dne 
21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03167738-
20191031

ALMICORK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25680480, Praha 4, 
Otakarova 5, 31. 10. 2019, OV03167758, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 83 Cm 380/2019- 6 ze dne 20.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 22.6.2019, byla společnost ALMI-
CORK s. r. o., se sídlem Praha 4, Otakarova 5, IČ: 25680480, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03167758-
20191031

Burián Penka, invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25334425, 
Antonína Slavíka 503/19, 602 00 Brno – Černá Pole, 31. 10. 
2019, OV03167723, Likvidátorka korporace Burián Penka, 
invest, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Antonína Slavíka 503/19, 
602 00 Brno – Černá Pole, IČ: 25334425, oznamuje, že na zákla-
dě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 75/2018–6, v PM 
dne 11.9.2019, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie Horská, sídlem Vel-
kopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03167723-20191031

FOXSTARTING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29199590, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 31. 10. 2019, OV03167729, Li-
kvidátorka korporace FOXSTARTING s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, IČ: 29199590, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
505/2017–21, v PM dne 21.5.2019, byla výše uvedená korporace 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167729-20191031

MOLD TECH Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25766155, 
Praha 4, Na Záhonech 845/20, 31. 10. 2019, OV03167755, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 412/2019- 
6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 30.8.2019, 
byla společnost MOLD TECH Praha, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Na Záhonech 845/20, IČ: 25766155, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 20/2019 | 14

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03167755-20191031

MEGA TEMP COMPANY CZECH s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 24301132, Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03167760, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83Cm 1497/2018 - 6 ze dne 27.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 9.8.2019, byla společnost MEGA 
TEMP COMPANY CZECH s. r. o., se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 24301132, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03167760-20191031

AZ autoservis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28126271, Nádražní 
1094/70, 370 04 České Budějovice, 31. 10. 2019, OV03167774, 
Likvidátor společnosti AZ autoservis s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28126271, se sídlem Nádražní 1094/70, 370 04 České Bu-
dějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 18758, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 143/2019-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV03167774-20191031

Ruby cafe s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28073410, Žerotínova 
483/1, 370 04 České Budějovice, 31. 10. 2019, OV03167775, 
Likvidátor společnosti Ruby cafe s. r. o. v likvidaci, IČ: 28073410, 
se sídlem Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 15677, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 195/2019-9 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV03167775-20191031

VISAKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25226061, Chodská 12, 
347 01 Tachov, 31. 10. 2019, OV03167750, Likvidátor společ-
nosti VISAKO s. r. o. v likvidaci, IČ: 25226061, sídlem Chodská 
12, 347 01 Tachov, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Plzni, odd. C, vl.10468, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 502/2018-11 ze dne 12.4.2019, které 
nabylo právní moci dne 28.5.2019, byla společnost zrušena a na-
řízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Ander-
lová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03167750-20191031

BOHEMIA BELTING s. r. o., Likvidace: 25251309, Načešice 11, 
538 03 Heřmanův Městec, 31. 10. 2019, OV03167772, Společ-
nost BOHEMIA BELTING s. r. o. oznamuje, že ke dni 15.10.2019 
vstoupila na základě rozhodnutí jediného společníka do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
po druhém zveřejnění tohoto oznámení. OV03167772-20191031

Studio volného času Beroun, v likvidaci, Likvidace: 47514671, U 
Stadionu 911/1, 266 01 Beroun, 31. 10. 2019, OV03128888, 
Společnost Studio volného času Beroun, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03128888-20191031

SENADOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25949721, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 31. 10. 2019, 
OV03128885, Společnost SENADOR s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 4. 2013 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03128885-20191031

Bytové družstvo Zárubova 498, v likvidaci, Likvidace: 27381285, 
Praha 4, Zárubova 498, PSČ 140 00, 31. 10. 2019, OV03128843, 
Bytové družstvo Zárubova 498, v likvidaci, IČ: 27381285, se síd-
lem 140 00 Praha 4, Zárubova 498, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném MěS v Praze, oddíl Dr, vložka 6322, oznamuje, že 
vstoupilo dne 25. 04. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvole-
na MUDr. Dagmar Měřičková, nar. 10. 11. 1954, bytem 256 01 
Benešov, Smetanova 1301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 140 00 Praha 4, Zárubova 
498. OV03128843-20191031

TEMPL Plus s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 65409345, Brdlíkova 
284/1a, Motol, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03128912, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2206/2018-7 
ze dne 19.2.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost TEMPL Plus s. r. o., se sídlem Praha 5, Motol, Brd-
líkova 284/1a, PSČ 150 00, IČ: 65409345, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128912-20191031

SKIF ALYANS 2000 s. r. o., Likvidace: 26191920, Vladimírova 
289/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03128864, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1069/2017-7, 
které nabylo právní moci dne 2.9.2017 byla společnost SKIF ALY-
ANS 2000 s. r. o., IČ: 26191920, se sídlem Vladimírova 289/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128864-20191031

Southgate, s. r. o., Likvidace: 24200361, Praha 1 - Malá Stra-
na, Mostecká 275/19, 31. 10. 2019, OV03128849, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1850/2017-9, které nabylo 
právní moci dne 6.12.2017, byla společnost Southgate s. r. o., 
IČ: 24200361, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 275/19, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128849-20191031

Středočeská lesní s. r. o., Likvidace: 27639851, Na Františku 
272, 280 02 Ovčáry, 31. 10. 2019, OV03128869, Likvidátor 
společnosti Středočeská lesní s. r. o. v likvidaci, IČ: 27639851, 
se sídlem Na Františku 272, 280 02 Ovčáry oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, č. j. 
85 Cm 1659/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128869-20191031

SAMYCO spol. s r. o., Likvidace: 47117290, Koněvova 621/11, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 31. 10. 2019, OV03128870, Likvidátor 
společnosti SAMYCO spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 47117290, se 
sídlem Koněvova 621/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.8.2019, č. j. 
85 Cm 1636/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvida-
cí a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, 
PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na uvedené adrese likvidátora společnosti. OV03128870-20191031

VICTORIYA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25079115, Šimono-
va 1108/5, Řepy, 163 00 Praha 6, 31. 10. 2019, OV03128920, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 143/2005-9 ze 
dne 13.9.2005, které nabylo právní moci dne 19.10.2005, byla 
společnost VICTORIYA, spol. s r. o., se sídlem Praha 6, Řepy, 
Šimonova 1108/5, PSČ 163 00, IČ: 25079115, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
80 Cm 68/2019-33 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128920-20191031

Frogger s. r. o., Likvidace: 27249328, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 31. 10. 2019, OV03128875, Likvi-
dátor společnosti Frogger s. r. o. v likvidaci, IČ: 27249328, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 20.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1678/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128875-20191031

S.Q. Real Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63989760, Pra-
ha 3, Táboritská 15, PSČ 130 00, 31. 10. 2019, OV03128924, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1774/2018-8 

ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.7.2019, byla 
společnost S.Q. Real Trading, s. r. o., se sídlem Praha 3, Tábo-
ritská 15, PSČ 130 00, IČ: 63989760, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128924-20191031

Europe Business Education Consultants s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace: 28589424, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 
Hory, PSČ 709 00, 31. 10. 2019, OV03128867, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 247/2017-34 ze dne 3.9.2018 
byla společnost Europe Business Education Consultants s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
8 Cm 247/2017-34 ze dne 3.9.2018 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele společnosti Europe Business Education Consultants 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28589424, se sídlem Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128867-20191031

MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ OBCHODNÍ, s. r. o. v 
likvidaci, Likvidace: 25839250, Ráčkova 675/1, 716 00 Ostrava 
- Radvanice, 31. 10. 2019, OV03128866, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 173/2018-9 ze dne 10.9.2018 byla 
společnost MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ OBCHODNÍ, 
s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 29 Cm 173/2018-9 ze dne 10.9.2018 byla jmenována likvi-
dátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vy-
zývá věřitele společnosti MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ 
OBCHODNÍ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25839250, se sídlem Ráčkova 
675/1, 716 00 Ostrava - Radvanice, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128866-20191031

3 SMILE AE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29025117, Praha 5 
- Stodůlky, Nová kolonie 2604/8, PSČ 155 00, 31. 10. 2019, 
OV03128919, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
672/2018-7 ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost 3 SMILE AE s. r. o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Nová kolonie 2604/8, PSČ 155 00, IČ: 29025117, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128919-20191031

WAY PRO, s. r. o., Likvidace: 01593382, Harmonická 1384/13, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03128881, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 783/2019-5, ze dne 4. 9. 
2019 byla obchodní korporace WAY PRO, s. r. o., IČ: 01593382, 
sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03128881-20191031

Fröhlich CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 04471920, Gorkého 
658/15, 460 01 Liberec , 31. 10. 2019, OV03128933, Společ-
nost Fröhlich CZ spol. s r. o., se sídlem Liberec, Gorkého 658/15, 
PSČ 460 01, IČ: 04471920, oznamuje, že dne 4.9.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne následujícího po zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky: Mgr. Olga Daňková, Charbinská 199, 460 08 Liberec. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Fröhlich CZ 
spol. s r. o. v likvidaci. Datum a místo: Liberec, 11.10.2019 Pod-
pis: Mgr. Olga Daňková OV03128933-20191031

MIPA Services International s. r. o., Likvidace: 27589684, Kon-
viktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, 
OV03128896, Obchodní společnost MIPA Services International 
s. r. o., IČ: 27589684, se sídlem Konviktská 291/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 3.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MIPA Services International s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128896-20191031



Konkursní noviny 20/2019 | 15

MIVERA, s. r. o., Likvidace: 25622536, Praha 3, Ondříčkova 
503/29, PSČ 130 00, 31. 10. 2019, OV03128897, Obchod-
ní společnost MIVERA, s. r. o., IČ: 25622536, se sídlem Pra-
ha 3, Ondříčkova 503/29, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
4.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MIVERA, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128897-20191031

KOVODURO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29216273, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 10. 2019, 
OV03167780, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KOVODURO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29216273, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 270975, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.3.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2019, č. j. 85 Cm 
234/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace KOVODURO s. r. o. v li-
kvidaci OV03167780-20191031

YAMATO RENT CROS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26180855, 
Dělnická 1131/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 10. 2019, 
OV03167719, Společnost YAMATO RENT CROS s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03167719-20191031

LIFESTYLE STORES s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24130397, 
Anenská 188/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 31. 10. 2019, 
OV03167781, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
LIFESTYLE STORES s. r. o. v likvidaci, se sídlem Anenská 188/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24130397, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 181353, oznamuje, že 
byla nařízena dne 29.5.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 
931/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace LIFESTYLE STORES s. r. o. v likvi-
daci OV03167781-20191031

Europe Investment Transcontinental Incorporated a. s.v likvi-
daci, Likvidace: 24201537, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 31. 10. 2019, OV03167783, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Europe Investment Transcontinental 
Incorporated a. s.v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24201537, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle B, vložka 17803, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.5.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 
927/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace Europe Investment 
Transcontinental Incorporated a. s. v likvidaci OV03167783-
20191031

Bealerex s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24172740, Plzeňská 157/98, 
Praha 5 - Košíře, PSČ 150 00, 31. 10. 2019, OV03167736, Likvi-
dátor společnosti Bealerex s. r. o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 
157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ: 24172740, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 185404, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 826/2019 dne 06.08.2019, které na-
bylo právní moci dne 21.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03167736-20191031

E-FABRIC,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24663395, Příčná 122, 
Radonice, PSČ 250 73, 31. 10. 2019, OV03167735, Likvidátor 
společnosti E-FABRIC,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příčná 122, 
25073 Radonice, IČ: 24663395, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 164370, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
83 Cm 237/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci dne 
04.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03167735-
20191031

PROFI STOCK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29204933, Okružní 
279/17, 638 00 Brno–Lesná, 31. 10. 2019, OV03167727, Likvi-
dátorka korporace PROFI STOCK s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Okružní 279/17, 638 00 Brno–Lesná, IČ: 29204933, oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
41/2015–50, v PM dne 14.10.2017, byla výše uvedená korporace 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167727-20191031

AFRAM, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 25328883, Palacké-
ho třída 1111/53, 612 00 Brno – Královo Pole, 31. 10. 2019, 
OV03167728, Likvidátorka korporace AFRAM, spol. s r. o., 
v likvidaci, se sídlem Palackého třída 1111/53, 612 00 Brno – 
Královo Pole, IČ: 25328883, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 297/2009-16, v PM dne 
7.12.2010, byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 68/2008-8, 
v PM dne 21.8.2019, do funkce likvidátora jmenována Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167728-20191031

Stavteko,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25757512, Nad obcí II 
361/72, Krč, 140 00 Praha 4, 31. 10. 2019, OV03167757, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 568/2019- 6 
ze dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 3.9.2019, byla 
společnost Stavteko,s. r. o., se sídlem Praha 4, Krč, Nad obcí II 
361/72, PSČ 140 00, IČ: 25757512, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03167757-20191031

BIOBOND GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27814653, Pra-
ha 4 - Podolí, Na vápenném 257/1, PSČ 147 00, 31. 10. 2019, 
OV03167756, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
415/2019- 6 ze dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 
30.8.2019, byla společnost BIOBOND GROUP s. r. o., se sídlem 
Praha 4 - Podolí, Na vápenném 257/1, PSČ 147 00, IČ: 27814653, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03167756-20191031

DINOSAUR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29103347, 301 00 Pl-
zeň, Nerudova 1071/17, 31. 10. 2019, OV03167731, Obchodní 
společnost DINOSAUR s. r. o. v likvidaci, IČ: 29103347, se síd-
lem 301 00 Plzeň, Nerudova 1071/17, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 366/2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena Mgr. Eva Hradecká, 
IČ: 29103347, se sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03167731-20191031

Mateřské centrum Žirafa Malovice, z.s., Likvidace: 03552926, 
č.p. 86, 384 11 Malovice, 31. 10. 2019, OV03167744, Spolek 
Mateřské centrum Žirafa Malovice, z.s., se sídlem č.p. 86, 384 11 
Malovice, IČ: 03552926, oznamuje, že byl usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 10.05.2019 čj. 36 Cm 
137/2018-13 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03167744-20191031

HAI CHAO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27420094, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 10. 2019, OV03167765, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1670/2018- 6 

ze dne 8.1.2019, které nabylo právní moci dne 7.6.2019, byla 
společnost HAI CHAO s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, IČ: 27420094, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03167765-20191031

RAMS - KVÍTKOV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60826444, Kvít-
kův Dvůr, 381 01 Český Krumlov, 31. 10. 2019, OV03167771, 
Společnost RAMS - KVÍTKOV s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dnem 8.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost KLÍČ CB, s. r. o., IČ: 28072260, se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03167771-20191031

EX-CORP., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47123303, Hřbitovní 
1269/34, 312 00 Plzeň, 31. 10. 2019, OV03167773, Likvidá-
tor společnosti EX-CORP., s. r. o. v likvidaci, IČ: 47123303, se 
sídlem Hřbitovní 1269/37, 312 00 Plzeň, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Plzni v odd. C vl. 11308, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 86/2012-11 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV03167773-20191031

Volga Voice Company s. r. o., Likvidace: 26081521, Havlíčkova 
1404/5, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 31. 10. 
2019, OV03167748, Společnost Volga Voice Company s. r. o., 
se sídlem Havlíčkova 1404/5, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 26081521, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2019 čj. 36 Cm 
412/2017-55 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03167748-20191031

ANATEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25216821, Krátká 1000/1, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 10. 2019, OV03128937, Spo-
lečnost ANATEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25216821, sídlem Krátká 
1000/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 15.2.2010 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 26.7.2019 jmenována 
JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128937-20191031

ŠMUCR s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25211145, Hankova 1101/3, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 10. 2019, OV03128938, 
Společnost ŠMUCR s. r. o. – v likvidaci, IČ: 25211145, sídlem 
Hankova 1101/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 
11.5.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.6.2019 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128938-20191031

Moravsko-slezská společnost pro racionalizaci a normování práce 
z.s., Likvidace: 41603176, Vlkova 2367/1, Líšeň, 628 00 Brno, 
31. 10. 2019, OV03128932, Jako likvidátor spolku Moravsko-
slezská společnost pro racionalizaci a normování práce z.s., 
v likvidaci jmenovaný usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 37/2019 - 18 ze dne 3.7.2019 tímto ve smyslu ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. oznamuji vstup spolku do likvidace a sou-
časně tímto vyzývám věřitele spolku, aby do 15.2.2020 přihlásili 
své pohledávky za spolkem do likvidace. JUDr. Kateřina Tomková 
likvidátor spolku OV03128932-20191031

COMPANT, spol. s r. o.- v likvidaci, Likvidace: 60713143, Palac-
kého 119/35, 664 51 Šlapanice, 31. 10. 2019, OV03167725, 
Likvidátorka korporace COMPANT, spol. s r. o.- v likvidaci, se síd-
lem Palackého 119/35, 664 51 Šlapanice, IČ: 60713143, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
182/2017–32, v PM dne 3.7.2018, byla výše uvedená korporace 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena Ing. Lucie 
Horská, sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidá-
torka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03167725-20191031

PALOMA - QUANT - RESEARCH s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 24149179, U dálnice 815/6, 155 00 Praha - Stodůlky, 30. 



Konkursní noviny 20/2019 | 16

10. 2019, OV03125482, Společnost PALOMA - QUANT - RE-
SEARCH s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125482-20191030

ABL Desing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48590746, Štěpán-
ská 645/33, 110 00 Praha 1- Nové Město, 30. 10. 2019, 
OV03125481, Společnost ABL Desing, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125481-20191030

BELAGRO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25130463, Dražkovická 
627/3, 274 01 Slaný, 30. 10. 2019, OV03125477, Společnost 
BELAGRO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 
2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Za-
chariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125477-20191030

BLOCKBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o., Likvidace: 64577031, 
Zelinářská 600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 30. 10. 2019, 
OV03125491, Oznámení o vstupu právnické osoby – BLOC-
KBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BLOCKBUSTER - 
FILM VIDEO spol. s r. o., se sídlem Zelinářská 600/20, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 64577031, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41483, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor BLOCKBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o. v likvidaci 
OV03125491-20191030

71 Service Logistic s. r. o.. v likvidaci, Likvidace: 05618908, Kři-
žovnická 86/6, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 30. 10. 2019, 
OV03125465, Likvidátor společnosti 71 Service Logistic s. r. o.. 
v likvidaci, IČ: 05618908, se sídlem Křižovnická 86/6, Praha 1 
– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2569/2018-3, ze dne 7.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 20.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125465-20191030

GANMASH Network Services CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28539192, náměstí Lyčkovo náměstí 508/7, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, 30. 10. 2019, OV03125473, Likvidátor společnosti 
GANMASH Network Services CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28539192, 
se sídlem náměstí Lyčkovo náměstí 508/7, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2680/2018-3, ze dne 20.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03125473-20191030

H-marketing CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27081877, Nad 
Pahorkem 377/26, Praha 4 - Chodov, PSČ 141 00, 30. 10. 2019, 
OV03125474, Likvidátor společnosti H-marketing CZ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27081877, se sídlem Nad Pahorkem 377/26, Pra-
ha 4 - Chodov, PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2545/2018-3, ze dne 5.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125474-20191030

BESO COMPANY s. r. o., Likvidace: 07872941, Hornická 4111, 
430 03 Chomutov, 30. 10. 2019, OV03125499, Oznámení. Li-
kvidátorka společnosti BESO COMPANY s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Hornická 4111, 430 03 Chomutov, IČ: 07872941, zapsá-
na u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43136, 
oznamuje, že společnost je na základě Notářského zápisu č. 
NZ 552/2019, sepsaného v Chomutově, Školní ulice č.p. 3315, 
v kanceláři notáře, dne 27.9.2019, sepsáno JUDr. PhDr. Josefem 
Marcelem, notářem zrušena ke dni 30.9.2019 a k témuž dni 
vstupuje do likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: Běla Soldánová, Hornická 4111, 430 03 
Chomutov, telefon: 727 955 806, datová schránka: 49n3tm 
OV03125499-20191030

Network Pí s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25070321, Americká 
460/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 10. 2019, OV03163542, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. Nc 6001/2002-7 ze 
dne 29.5.2002, které nabylo právní moci dne 3.7.2002, byla 
společnost Network Pí s. r. o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Americká 460/25, PSČ 120 00, IČ: 25070321, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
80 Cm 64/2019-32 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163542-20191030

Müller Interreal s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48035602, Pra-
ha 2, Londýnská 14, PSČ 120 00, 30. 10. 2019, OV03163541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 12/2004-10 
ze dne 16.8.2004, které nabylo právní moci dne 21.12.2004, 
byla společnost Müller Interreal s. r. o., se sídlem Praha 2, 
Londýnská 14, PSČ 120 00, IČ: 48035602, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
75 Cm 91/2019-8 ze dne 15.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163541-20191030

GRÖBRA, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 49788035, 
Kostelní 73, 357 33 Loket, 30. 10. 2019, OV03163556, GRÖB-
RA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49788035, se 
sídlem Kostelní 73, 357 33 Loket, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 11.10.2018, č. j. 38 Cm 214/2018-
25, byla společnost zrušena a týmž usnesením byla ustanovena 
likvidátorem JUDr. Barbora Nováková. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku a to na adrese Wildt Biolek, v. o. s., Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV03163556-20191030

SHENG JUN GROUP, s. r. o., Likvidace: 26130734, Kamenné 
Zboží 87, okres Nymburk, 30. 10. 2019, OV03163566, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SHENG JUN GROUP, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - SHENG JUN GROUP, s. r. o., se sídlem Kamenné 
Zboží 87, okres Nymburk, IČ: 26130734, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 72871, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SHENG JUN GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV03163566-20191030

CAHOJ group s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 29388431, Bohu-
mín - Starý Bohumín, Oderská 136, PSČ 735 81, 30. 10. 2019, 
OV03163602, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CAHOJ group s. r. o., se sídlem Bohumín - Starý Bohumín, Oder-
ská 136, PSČ 735 81, IČ: 29388431, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 38232, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 5.2.2019, č. j. 28 Cm 313/2018-10. Li-
kvidátorem byl jmenován Lubomír Čahoj, nar. 30.12.1975, bytem 

Jateční 152, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Lubomír 
Čahoj, bytem Jateční 152, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Lu-
bomír Čahoj likvidátor obchodní korporace CAHOJ group s. r. o. 
v likvidaci OV03163602-20191030

AHEAD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27563740, U Železné láv-
ky 557/6, Praha 1, PSČ 118 00, 30. 10. 2019, OV03163563, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY o vstupu společnosti AHEAD, 
s. r. o. do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Likvidátorka oznamuje všem věřitelům, že společnost AHEAD, 
s. r. o., se sídlem Praha 1 - Malá Strana, U Železné lávky 557/6, 
PSČ 118 00, IČ: 27563740, byla rozhodnutím valné hroma-
dy ze dne 14.10.2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
14.10.2019. Likvidátorkou byla jmenována Marie Totůšková, nar. 
16.01.1952, bytem Praha 3, Vinohrady, Kouřimská 2472/5a, 
PSČ 120 00. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvede-
né adrese společnosti. Marie Totůšková, likvidátorka AHEAD, 
s. r. o., v likvidaci OV03163563-20191030

ROLAVA - CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49787187, U Koupa-
liště 860/1, 360 05 Karlovy Vary, 30. 10. 2019, OV03163589, 
Oznámení o likvidaci Společnost ROLAVA - CZ s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49787187, se sídlem U Koupaliště 860/1, 360 05 Karlovy 
Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 4538, oznamuje, že vstoupila dne 
06.01.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03163589-20191030

KALINCE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24276049, Sarajevská 
2504/12, 120 00 Praha 2, 30. 10. 2019, OV03163550, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KALINCE s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Sarajevská 2504/12, 120 00 Praha 2 IČ: 24276049 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 199978 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
493/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 
07.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KALINCE 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sarajevská 2504/12, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24276049, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tím-
to vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností KALINCE s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03163550-20191030

ITB - Consulting s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26345064, nám. 
Republiky 22, 301 00 Plzeň, 30. 10. 2019, OV03163569, 
Oznámení o likvidaci Obchodní společnost ITB – Consulting 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: nám. Republiky 22, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ: 26345064 oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského 
soudu v Plzni vstoupila dnem 25.7.2007 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Sdružená konkurzní 
v. o. s., sídlo: Ústí nad Labem, Bělehradská 1191/9, PSČ 400 01, 
IČ: 25431463. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03163569-20191030

Teserakt s. r. o., Likvidace: 25069721, Galetova 640/37, 293 01 
Mladá Boleslav , 30. 10. 2019, OV03163584, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74 Cm 3/2019-10 společnost Teser-
akt s. r. o., se sídlem Galetova 640/37, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČ: 25069721, vstoupila ke dni 04.03.2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163584-20191030

TEROSON GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28998481, La-
mačova 860/30, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 30. 10. 2019, 
OV03125485, Společnost TEROSON GROUP s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03125485-20191030

QRISCOM PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25776088, 
Spálená 84/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 30. 10. 2019, 
OV03125484, Společnost QRISCOM PRAHA, s. r. o. v likvidaci 



Konkursní noviny 20/2019 | 17

oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125484-20191030

HASTRMANN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25092618, Ke svaté-
mu Izidoru 981, 140 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03125480, 
Společnost HASTRMANN s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7. 2. 2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03125480-20191030

UNI TRADE INVEST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03527310, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 30. 10. 2019, OV03125452, 
Společnost UNI TRADE INVEST s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila s účinností ke dni 8.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován p. Antonio Pisano, bytem Pod Sokolovnou 171, 
779 00 Krčmaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03125452-20191030

Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24675059, Žan-
dov - Valteřice 29, PSČ 471 05, 30. 10. 2019, OV03125463, 
Obchodní jméno: Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Žandov - Valteřice 29, PSČ 471 05 IČ: 24675059 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 28998 Společnost Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 5. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Hroudová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV03125463-20191030

MATESI International s. r. o., Likvidace: 27641201, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 30. 10. 2019, OV03125462, 
Obchodní společnost MATESI International s. r. o., IČ: 27641201, 
se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MATESI International s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03125462-20191030

KULAT, spol. s r. o., Likvidace: 26449056, Mírové náměstí 103, 
263 01 Dobříš, 30. 10. 2019, OV03125492, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – KULAT, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KULAT, spol. s r. o., 
se sídlem Mírové náměstí 103, 263 01 Dobříš, IČ: 26449056, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 166131, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KULAT, spol. s r. o. 
v likvidaci OV03125492-20191030

SIT-Scherm International Transports, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace: 26384493, Vysočany 72, 348 02 Bor, 30. 10. 2019, 
OV03125455, Společnost SIT-Scherm International Transports, 
s. r. o. byla zrušena s likvidací ke dni 1.10.2019 na základě 
rozhodnutí jediného společníka při působnosti valné hromady 
obchodní společnosti ze dne 18.9.2019. Po dobu likvidace se 
bude užívat obchodní firma společnosti SIT-Scherm International 
Transports, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován: HEINRICH WALTER BIRKENBEUL, dat. nar. 
7.11.1955, bytem 51789 Lindlar, Auf dem Strassenfeld 16, Spol-
ková republika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své případné pohledávky proti společnosti SIT-Scherm 
International Transports, s. r. o. v likvidaci v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV03125455-20191030

THANGA s. r. o. , Likvidace: 61675580, Tichá 940/6, Stará Bo-
leslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 30. 10. 2019, 
OV03125496, Oznámení o vstupu právnické osoby – THANGA 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - THANGA s. r. o., se sídlem Tichá 940/6, Stará Bo-
leslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 61675580, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 38348, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor THANGA s. r. o. 
v likvidaci OV03125496-20191030

NGUYEN A TRAN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25500309, Ochoz-
ská 1440/15, Brno, PSČ 628 00, 30. 10. 2019, OV03125454, 
Společnost NGUEN A TRAN s. r. o. v likvidaci, IČ: 25500309, 
se sídlem Brno, Ochozská 1440/15, PSČ 628 00, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 9.3.2019 č. j. 
9 Cm 282/2015-36, které nabylo dne 11.10.2016 právní moci 
a je vykonatelné, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, 
IČ: 13043005, bytem Moravanů 2157/5, Praha 6, PSČ 169 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, na ad-
rese Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím 
datové schránky společnosti NGUEN A TRAN s. r. o. v likvida-
ci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace NGUEN 
A TRAN s. r. o. v likvidaci OV03125454-20191030

ExpressSlim s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01862979, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 30. 10. 2019, 
OV03125471, Likvidátor společnosti ExpressSlim s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 01862979, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2688/2018 - 3, ze dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125471-20191030

MAJAMIKA s. r. o. , Likvidace: 28366026, Brandýs nad La-
bem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, Dělnická 1230/1, 
PSČ 250 01, 30. 10. 2019, OV03125497, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – MAJAMIKA s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAJAMIKA s. r. o., 
se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad 
Labem, Dělnická 1230/1, PSČ 250 01, IČ: 28366026, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136431, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MAJAMIKA s. r. o. v likvidaci 
OV03125497-20191030

Batamo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02061996, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03163538, 
Rozsudkem Okresního soudu v Teplicích č. j. 7 T 86/2016-904 
ze dne 18.9.2018, ve spojení s rozsudkem Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č. j. 4 To 58/2019-957 ze dne 18.3.2019, 
který nabyl právní moci dne 18.3.2019, byla společnost Batamo 
s. r. o., se sídlem Praha 4, Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
IČ: 02061996, zrušena. Nařízením výkonu trestu zrušením práv-
nické osoby Okresního soudu v Teplicích č. j. 7 T 86/2016-984 ze 
dne 4.9.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163538-20191030

Kraslický Pneu - Center s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26381737, Li-
pová cesta 625/19, 358 01 Kraslice, 30. 10. 2019, OV03163557, 
Kraslický Pneu - Center s. r. o. v likvidaci, IČ: 26381737, se 
sídlem Lipová cesta 625/19, 358 01 Kraslice, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.10.2018, č. j. 
38 Cm 295/2018-24, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, LL.M. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 

této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt Bio-
lek v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV03163557-20191030

corp. ISP NET TV TEL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27763927, 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, 30. 10. 2019, OV03163558, Corp. 
ISP NET TV TEL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 27763927, se sídlem 
Mlýnská 60, 358 01 Kraslice, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 5.11.2018, č. j. 38 Cm 383/2018-21, 
byla společnost zrušena a týmž usnesením byl ustanoven likvi-
dátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku a to na adrese Wildt Biolek, v. o. s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV03163558-20191030

Družstvo Štětínská 370-371, v likvidaci, Likvidace: 25102079, 
Štětínská 370/3, Bohnice, 181 00 Praha 8, 30. 10. 2019, 
OV03163565, ROZHODNUTÍM ČLENSKÉ SCHŮZE DRUŽSTVA 
ŠTĚTÍNSKÁ 370-371 ZE DNE 12.9.2019 BYLO DRUŽSTVO 
ZRUŠENO K 1.10.2019 S NÁSLEDNOU LIKVIDACÍ A BYL JME-
NOVÁN LIKVIDÁTOR. LIKVIDÁTOREM BYLA JMENOVÁNA 
LUDMILA KOPÁČKOVÁ, ŠTĚTÍNSKÁ 377/10, 181 00 Praha 8, 
KTERÁ SOUČASNĚ VYZÝVÁ VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ 
POHLEDÁVKY DO 3 MĚSÍCŮ OD ZVEŘEJNĚNÍ TOHOTO 
OZNÁMENÍ NA ADRESE: LUDMILA KOPÁČKOVÁ, ŠTĚTÍNSKÁ 
377/10, 181 00 Praha 8. OV03163565-20191030

Petrix, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27917398, Praha 1 - 
Staré Město, Vězeňská 9/859, PSČ 110 00, 30. 10. 2019, 
OV03163564, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORKY o vstupu Petrix, 
s. r. o. do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Likvidátorka oznamuje všem věřitelům, že společnost Petrix, 
s. r. o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Vězeňská 9/859, 
PSČ 110 00, IČ: 27917398, byla rozhodnutím valné hroma-
dy ze dne 14.10.2019 zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
14.10.2019. Likvidátorkou byla jmenována Marie Totůšková, 
nar. 16.01.1952, bytem Praha 3, Vinohrady, Kouřimská 2472/5a, 
PSČ 120 00. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky na výše uvedené 
adrese společnosti. Marie Totůšková, likvidátorka Petrix, s. r. o., 
v likvidaci OV03163564-20191030

S S Spojovací materiál s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25950631, 
Sečská 861, Slatiňany, PSČ 538 21, 30. 10. 2019, OV03163537, 
Společnost S S Spojovací materiál s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Sečská 861, Slatiňany, PSČ 538 21, IČ: 25950631, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu C, vložce 16852, oznamuje, že vstoupila dne 17. října 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní kor-
porace TH TAX Likvidace s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. To-
máš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03163537-20191030

GAGAN Praha s. r. o., Likvidace: 28405692, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957, PSČ 142 00, 30. 10. 2019, OV03163567, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – GAGAN Praha s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - GAGAN Praha s. r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Či-
melická 957, PSČ 142 00, IČ: 28405692, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
139177, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor GAGAN Praha s. r. o. v likvidaci 
OV03163567-20191030

TJUMKAR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64358151, J. Lady 
12, 360 01 Karlovy Vary, 30. 10. 2019, OV03163586, Ozná-
mení o likvidaci Společnost TJUMKAR, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 64358151, se sídlem J. Lady 12, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 6839, oznamuje, že vstoupila dne 29.07.2008. do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, by-
tem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03163586-20191030



Konkursní noviny 20/2019 | 18

SILICIUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64358887, Závodu 
míru 579/1, 360 17 Karlovy Vary, 30. 10. 2019, OV03163562, 
OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
SILICIUM, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 579/1, 
360 17 Karlovy Vary IČ: 64358887 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6904, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost SILICIUM, spol. 
s r. o. v likvidaci byla ke dni 01.10.2019 zrušena rozhodnutím je-
diného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Lenkou Machovou, 
notářkou v Karlových Varech, notářský zápis č. NZ 208/2019 ze 
dne 04.09.2019. Ke dni 01.10.2019 společnost SILICIUM, spol. 
s r. o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti SILICIUM, spol. 
s r. o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti SILICIUM, 
spol. s r. o. v likvidaci. OV03163562-20191030

R a V BOROGLASS. spol. s r. o. ve zkratce R a V sro v likvidaci, 
Likvidace: 45314853, č.p. 144, 391 35 Borotín, 30. 10. 2019, 
OV03163600, Obchodní společnost R a V BOROGLASS. spol. 
s r. o. ve zkratce R a V sro v likvidaci, IČ: 45314853, se sídlem 
č.p. 144, 391 35 Borotín, oznamuje, že ke dni 9. 7. 2019 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 3. 6. 2019, č. j. 36 Cm 98/2019-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03163600-20191030

asebal trading s. r. o. , Likvidace: 27761924, Vratimovská 
142/131, 719 00 Ostrava , 30. 10. 2019, OV03163576, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 267/2018-18 spo-
lečnost asebal trading s. r. o., se sídlem Vratimovská 142/131, 
719 00 Ostrava, IČ: 27761924, vstoupila ke dni 17. prosince 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03163576-20191030

Common shop s. r. o. , Likvidace: 01699296, Vinařického 
940/20, Přívoz, 702 00 Ostrava , 30. 10. 2019, OV03163580, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 243/2017-7 
společnost Common shop s. r. o., se sídlem Vinařického 940/20, 
702 00 Ostrava, IČ: 01699296, vstoupila ke dni 26. listopadu 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03163580-20191030

JMT Group cz, s. r. o. , Likvidace: 26782430, Zámostní 1155/27, 
710 00 Ostrava , 30. 10. 2019, OV03163583, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 4 2Cm 283/2017-8 společnost JMT 
Group cz, s. r. o., se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava, 
IČ: 26782430, vstoupila ke dni 27. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163583-20191030

STAVOCON PLUS, s. r. o. , Likvidace: 25378619, Berounská 399, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, 30. 10. 2019, OV03163572, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 248/2017-13 
společnost STAVOCON PLUS, s. r. o., se sídlem Berounská 399, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, IČ: 25378619, vstoupila ke dni 
26. listopadu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03163572-20191030

BATIL s. r. o. , Likvidace: 05469121, Korunní 2569/108, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 30. 10. 2019, OV03163582, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 443/2019 - 3 společnost 
BATIL s. r. o., se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10, 
IČ: 05469121, vstoupila ke dni 20. února 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163582-20191030

Bytové družstvo Stuttgartská 911, družstvo , Likvidace: 
24778346, U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, 30. 
10. 2019, OV03163573, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 398/2019-3 společnost Bytové družstvo Stuttgart-
ská 911, družstvo se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 

130 00 Praha 3, IČ: 24778346, vstoupila ke dni 14. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163573-20191030

Ophicus Business, s. r. o. , Likvidace: 01609092, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 , 30. 10. 2019, OV03163581, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 471/2019-3 
společnost Ophicus Business, s. r. o., se sídlem Bulharská 
996/20, 101 00 Praha 10, IČ: 01609092, vstoupila ke dni 21. 
února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03163581-20191030

SPORT EURO TIME, s. r. o., Likvidace: 26186098, Průběžná 10, 
250 69 Vodochody , 30. 10. 2019, OV03163579, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 431/2019-3 společnost 
SPORT EURO TIME, s. r. o., se sídlem Průběžná 10, 250 69 
Vodochody, IČ: 26186098, vstoupila ke dni 19. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163579-20191030

ROGER s. r. o., Likvidace: 25626370, Baškirská 1465/14, 101 00 
Praha 10, 30. 10. 2019, OV03163597, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 641/2019-3 společnost ROGER s. r. o., 
se sídlem Baškirská 1465/14, 101 00 Praha 10, IČ: 25626370, 
vstoupila ke dni 25. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163597-20191030

Valley Incorporation s. r. o. , Likvidace: 04599110, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5, 30. 10. 2019, OV03163593, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 645/2019-3 společ-
nost Valley Incorporation s. r. o., se sídlem Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5, IČ: 04599110, vstoupila ke dni 25. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163593-20191030

VP Trak Refun s. r. o. , Likvidace: 27398633, Opletalova 1535/4, 
110 00 Praha 1, 30. 10. 2019, OV03163599, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 639/2019-3 společnost VP Trak 
Refun s. r. o., se sídlem Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27398633, vstoupila ke dni 25. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163599-20191030

TRALLAZO s. r. o. , Likvidace: 29126355, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 30. 10. 2019, OV03163598, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 662/2019-4 společnost TRALLAZO 
s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 29126355, 
vstoupila ke dni 26. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163598-20191030

TARGET-CO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45276706, Libínská 
2937/4, 150 00 Praha 5, 30. 10. 2019, OV03125487, Společ-
nost TARGET-CO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125487-20191030

Pragas s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24151947, U Zvonařky 
994/15, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 30. 10. 2019, OV03125483, 
Společnost Pragas s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125483-20191030

BARDENO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29020026, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 30. 10. 2019, OV03125476, Společ-
nost BARDENO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 

30. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125476-20191030

BF real estates, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04330579, Lu-
cemburská 1170/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2019, 
OV03125458, BF Real Estates s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lu-
cemburská 1170/76, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 04330579, 
oznamuje, že ke dni 1. říjnu 2019 vstoupila společnost do li-
kvidace. Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D, Kli-
mentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV03125458-
20191030

Marketing Park s. r. o., Likvidace: 28182715, Praha 5, Nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, 30. 10. 2019, OV03125461, Obchod-
ní společnost Marketing Park s. r. o., IČ: 28182715, se sídlem 
Praha 5, Nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, oznamuje, že se 
ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Marketing Park s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03125461-20191030

Cabinet Interiery spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61329169, 
Burianova 914, 460 06 Liberec, 30. 10. 2019, OV03125464, 
Společnost Cabinet Interiery spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Burianova 914, 460 06 Liberec, IČ: 61329169, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka Liberec č. j. 39 Cm 37/2019-19 ze dne 29. 8. 2019 vstoupila 
do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jme-
nována společnost KOPPA, v. o. s. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora KOPPA, 
v. o. s., se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Cabinet Interiery spol. 
s r. o. v likvidaci. OV03125464-20191030

Stavne CZ s. r. o. , Likvidace: 24747602, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2019, OV03125495, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Stavne CZ s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stav-
ne CZ s. r. o., se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24747602, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171004, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Stavne CZ s. r. o. v likvidaci OV03125495-
20191030

Bytové družstvo Lamačova 906 v likvidaci, Likvidace: 27119386, 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 906/19, PSČ 152 00, 30. 10. 
2019, OV03125456, Oznámení o vstupu družstva do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Družstvo Bytové družstvo 
Lamačova 906 v likvidaci, IČ: 27119386, se sídlem Praha 5 – Hlu-
bočepy, Lamačova 906/19, PSČ 152 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 
6044, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Nácal, nar. dne 2. 6. 1962, 
bytem Lamačova 912/31, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči družstvu do 31.1.2020 na adrese 
JUDr. Vladimír Nácal, advokát, Geologická 575/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5. JUDr. Vladimír Nácal Advokát Geologická 575/2 
152 00 Praha 5 OV03125456-20191030

Zahrada Jinak, z. s. v likvidaci, Likvidace: 06365965, č.p. 88, 
789 01 Dlouhomilov, 30. 10. 2019, OV03125478, Spolek Zahra-
da Jinak, z. s. v likvidaci, IČ: 06365965, se sídlem č.p. 88, 789 01 
Dlouhomilov, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 1.9.2019. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. VENDULA FRICOVÁ, trvale 
bytem na Zahradni 29, SUMPERK 787 01, která vyzývá věřitele 
spolku, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na e-mailové adre-
se likvidátora vendula.fricova48(at)gmail.com OV03125478-
20191030



Konkursní noviny 20/2019 | 19

blueQ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27638910, U Kamýku 284/11, 
Praha 4 – Kamýk, PSČ 142 00, 30. 10. 2019, OV03125468, Likvi-
dátor společnosti blueQ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27638910, se síd-
lem U Kamýku 284/11, Praha 4 – Kamýk, PSČ 142 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2579/2018-3, 
ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci dne 5.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03125468-20191030

TRASK Rašplička s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27564681, Kladno, 
Huťská 319, PSČ 272 01, 30. 10. 2019, OV03163543, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 86/2019-9 ze 
dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 27.6.2019, byla 
společnost TRASK Rašplička s. r. o., se sídlem Kladno, Huťská 
319, PSČ 272 01, IČ: 27564681, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03163543-20191030

STAZI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25675559, Sládkovičova 
1245/30, Krč, 142 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03163540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 59/2004-22 
ze dne 16.7.2004, které nabylo právní moci dne 27.8.2004, 
byla společnost STAZI s. r. o., se sídlem Praha 4, Krč, Sládko-
vičova 1245/30, PSČ 142 00, IČ: 25675559, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
80 Cm 66/2019-32 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163540-20191030

GLOBAL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
14705273, Wolkerova 874/55, 358 01 Kraslice, 30. 10. 2019, 
OV03163554, GLOBAL, společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 14705273, se sídlem Wolkerova 874/55, 358 01 Kras-
lice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.11.2018, č. j. 38 Cm 294/2018-25, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV03163554-20191030

TIRBIS spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49197576, Ostrov nad 
Ohří, Klínovecká 998, PSČ 363 01, 30. 10. 2019, OV03163588, 
Oznámení o likvidaci Společnost TIRBIS spol. s r. o. - v likvidaci, 
IČ: 49197576, se sídlem Klínovecká 998, 363 01 Ostrov, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 4415, oznamuje, že vstoupila dne 15.4.1996 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03163588-20191030

TWINGO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61465208, Hornic-
ká 524, 362 51 Jáchymov, 30. 10. 2019, OV03163587, Ozná-
mení o likvidaci Společnost TWINGO, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61465208, se sídlem Hornická 524, 362 51 Jáchymov, za-
psaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 14970, oznamuje, že vstoupila dne 06.01.2010 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03163587-20191030

DZUDSTAV s. r. o., Likvidace: 29043981, Zruč nad Sázavou, 
Náměstí míru 594, PSČ 285 22, 30. 10. 2019, OV03163553, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 937/2019-5, ze 
dne 17. 9. 2019 byla obchodní korporace DZUDSTAV s. r. o., 
IČ: 29043981, sídlem Zruč nad Sázavou, Náměstí míru 594, 
PSČ 285 22, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 

vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03163553-20191030

DRAK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25418718, Dobrovského 
384/4, 408 01 Rumburk, 30. 10. 2019, OV03163627, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 343/2017-10 
ze dne 9. 9. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2019, 
byla společnost DRAK s. r. o. zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03163627-20191030

Edutrend,spol. s r.o , Likvidace: 00563285, Panská 894/4, 110 00 
Praha 1, 30. 10. 2019, OV03163578, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 457/2019-4 společnost Edutrend,spol. 
s r.o, se sídlem Panská 894/4, 110 00 Praha 1, IČ: 00563285, 
vstoupila ke dni 20. února 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03163578-
20191030

ChaMillion s. r. o. , Likvidace: 01617702, Osadní 869/32, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 30. 10. 2019, OV03163570, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 495/2019-3 společnost 
ChaMillion s. r. o., se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, 
IČ: 01617702, vstoupila ke dni 26. února 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163570-20191030

FEGOROSA s. r. o. , Likvidace: 25213741, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 30. 10. 2019, OV03163594, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 618/2019-3 společ-
nost FEGOROSA s. r. o., se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, IČ: 25213741, vstoupila ke dni 20. března 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163594-20191030

WINDOWSDRUTEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27445038, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 261 01 Příbram, 30. 10. 2019, 
OV03125486, Společnost WINDOWSDRUTEX s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125486-20191030

HOBART s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25611950, Májová 725, 
363 01 Ostrov nad Ohří , 30. 10. 2019, OV03125451, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15815, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 40 Cm 
146/2012-15 ze dne 9.8.2013 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
4.9.2013. Dalším usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
40 Cm 146/2012 - 22 ze dne 19.8.2019 byla novým likvidátorem 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků 
- ARES v. o. s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlo-
vy Vary. Usnesení nabylo právní moci dne 13.9.2019. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj. 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Já-
chymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
HOBART s. r. o. v likvidaci, IČ: 25611950, Májová 725, 363 01 
Ostrov nad Ohří. OV03125451-20191030

ALPHA Iron s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28954009, Kubánské ná-
městí 1391/11, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 00, 30. 10. 2019, 
OV03125466, Likvidátor společnosti ALPHA Iron s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28954009, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Pra-
ha 10 – Vršovice, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2633/2018-3, ze dne 14.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.12.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125466-20191030

AVA Ventures s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01612778, Kodaň-
ská 799/38, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, 30. 10. 2019, 
OV03125467, Likvidátor společnosti AVA Ventures s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01612778, se sídlem Kodaňská 799/38, Praha 10 
– Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2625/2018 - 4, ze dne 14.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125467-20191030

EDISLA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25468146, Husitská 502/36, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 30. 10. 2019, OV03125469, Li-
kvidátor společnosti EDISLA s. r. o. v likvidaci, IČ: 25468146, se 
sídlem Husitská 502/36, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2474/2018-3, 
ze dne 23.10.2018, které nabylo právní moci dne 18.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03125469-20191030

COURTIER s. r. o., Likvidace: 27100863, Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 30. 
10. 2019, OV03125498, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– COURTIER s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - COURTIER s. r. o., se sídlem 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, 
PSČ 250 01, IČ: 27100863, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96265, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
COURTIER s. r. o. v likvidaci OV03125498-20191030

Masters Reality s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27400921, Pra-
ha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 30. 10. 
2019, OV03163539, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 485/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, byla společnost Masters Reality s. r. o., se síd-
lem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 27400921, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163539-20191030

Sokolovská přepravní společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25248561, Jednoty 1628, 356 01 Sokolov, 30. 10. 2019, 
OV03163559, Sokolovská přepravní společnost, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25248561, se sídlem Jednoty 1628, 356 01 Sokolov, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 11.10.2018, 
č. j. 38 Cm 287/2018-18, byla společnost zrušena a týmž usne-
sením byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbora Nováková. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adrese Wildt 
Biolek, v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV03163559-20191030

Mount Belinda s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27861546, Na Svahu 
218, 357 07 Oloví, 30. 10. 2019, OV03163560, Mount Belinda 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27861546, se sídlem Na Svahu 218, 357 07 
Oloví, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.11.2018, č. j. 38 Cm 386/2018-25, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA, 
LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV03163560-20191030

PROFIN SERVIS s. r. o., Likvidace: 26062135, 373 63 Ševětín, 
Na Braňkách 383, 30. 10. 2019, OV03163603, Obchodní jméno: 
PROFIN SERVIS s. r. o. Sídlo: Na Braňkách 383, 373 63 Ševětín 



Konkursní noviny 20/2019 | 20

IČ: 26062135 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11586. Společnost 
PROFIN SERVIS s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 21.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Miro-
slav Chládek, Na Braňkách 383, 373 63 Ševětín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03163603-20191030

Mitac Information Technology Czech s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 06403409, č.p. 1181, 391 02 Sezimovo Ústí, 30. 10. 2019, 
OV03163545, Společnost Mitac Information Technology Czech 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 1181, 391 02 Sezimovo Ústí, 
IČ: 06403409, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26662, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Huang, Hsiu-Ling, narozená dne: 11.1.1961, 
bytem: 5F-1, No. 282, Gongyuan Road, East District, Hsinchu 
City, 300 Tchaj-wan. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti. OV03163545-20191030

BRUCE WAYNE a. s. v likvidaci, Likvidace: 28194705, Musíl-
kova 172/58, 150 00 Praha 5, 30. 10. 2019, OV03163552, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: BRUCE WAY-
NE a. s. v likvidaci Sídlo: Musílkova 172/58, 150 00 Praha 5 
IČ: 28194705 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl B, vložka 12809 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 682/2018-7 ze dne 10.08.2018, které nabylo právní 
moci 05.09.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BRUCE 
WAYNE a. s. v likvidaci, se sídlem Musílkova 172/58, 150 00 
Praha 5, IČ: 28194705, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností BRUCE WAYNE a. s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03163552-20191030

Czech Fair Trade o.s., Likvidace: 26578239, 8. listopadu 436/48, 
169 00 Praha 6, 30. 10. 2019, OV03163536, Rozhodnutím val-
né hromady bylo rozhodnuto o likvidaci sdružení. Byl jmenován 
likvidátor sdružení. Žádáme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky v zákonné lhůtě. OV03163536-20191030

ZLATO Consulting, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 24713147, 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 30. 10. 2019, OV03163547, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ZLATO Con-
sulting, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, 120 00 
Praha 2 IČ: 24713147 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 168139 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 536/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ZLATO Consulting, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Blanická 
590/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24713147, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ZLATO Consulting, spol. s r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03163547-20191030

MIDI 96, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25250311, Lékařská 
291/6, 150 00 Praha 5 - Motol, 30. 10. 2019, OV03163548, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MIDI 96, 
spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5 
IČ: 25250311 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 146475 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 546/2019-5 ze dne 03.07.2019, které nabylo právní 
moci 06.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MIDI 
96, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Lékařská 291/6, 150 00 
Praha 5, IČ: 25250311, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
MIDI 96, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 

údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03163548-20191030

Sulap s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24826804, Na Lysinách 457/20, 
147 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03163549, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sulap s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na lysinách 457/20, 147 00 Praha 4 IČ: 24826804 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 177966 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 570/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 06.08.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Sulap s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Na lysinách 457/20, 147 00 Praha 4, IČ: 24826804, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností Sulap s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03163549-20191030

T.E.S.P. - Trade, spol. s r. o., Likvidace: 63989999, Čajkovského 
1005/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 10. 2019, OV03163568, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – T.E.S.P. - Trade, spol. 
s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - T.E.S.P. - Trade, spol. s r. o., se sídlem Čajkovského 
1005/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63989999, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 38776, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor T.E.S.P. - Trade, spol. s r. o. v likvidaci 
OV03163568-20191030

WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26374137, č.p. 
91, 348 15 Broumov, 30. 10. 2019, OV03163546, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26374137, sídlem: č.p. 91, 248 15 Broumov, zaps. v OR Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16246, pan Josef Morávek, 
nar.: 12. března 1965, bydliště: Dolní Jadruž 33, 348 15 Chodský 
Újezd, právně zastoupen JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, ev.č. 
ČAK 13403, sídlem: Přemyslovská 1939/28, Praha 3, tímto ozna-
muje, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění, že ke dni 6. září 2017 rozhodla valná 
hromada společnosti WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci o zrušení 
společnosti WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci. Likvidátor společ-
nosti WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci, IČ: 26374137, sídlem: 
č.p. 91, 248 15 Broumov, zaps. v OR Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 16246, pan Josef Morávek, nar.: 12. března 1965, 
bydliště: Dolní Jadruž 33, 348 15 Chodský Újezd, právně zastou-
pen JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, ev.č. ČAK 13403, sídlem: 
Přemyslovská 1939/28, Praha 3, tímto zveřejňuje, v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v plat-
ném znění, výzvu pro věřitele společnosti WRYMOR Agro s. r. o. 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele společnosti WRYMOR 
Agro s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností WRYMOR Agro s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku ve smyslu ust. § 198 odst. 2 Občanského zákoníku. 
V Praze dne 23. října 2019 Josef Morávek likvidátor WRYMOR 
Agre s. r. o. v likvidaci zast. JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem 
OV03163546-20191030

ZAFER textil s. r. o. , Likvidace: 25853422, Petra Křičky 2699/3, 
702 00 Ostrava , 30. 10. 2019, OV03163571, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 244/2018-15 společnost ZA-
FER textil s. r. o., se sídlem Petra Křičky 2699/3, 702 00 Ostrava, 
IČ: 258653422, vstoupila ke dni 12. prosince 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163571-20191030

Better Company s. r. o. , Likvidace: 24190144, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 , 30. 10. 2019, OV03163577, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 837/2015-24 
společnost Better Company s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ: 24190144, vstoupila ke dni 7. února 2019 

do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163577-20191030

Sdružení akcionářů IPB, Likvidace: 70870276, Nuselská 78/26, 
140 00 Praha 4 , 30. 10. 2019, OV03163574, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74 Cm 180/2018-12 společnost Sdru-
žení akcionářů IPB, se sídlem Nuselská 78/26, 140 00 Praha 4, 
IČ: 70870276, vstoupila ke dni 25.02.2019 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163574-20191030

OLYMP-EVOS s. r. o. , Likvidace: 26724324, Pražská 30, 
261 01 Příbram , 30. 10. 2019, OV03163592, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 170/2018-19 společnost 
OLYMP-EVOS s. r. o., se sídlem Pražská 30, 261 01 Příbram, 
IČ: 26724324, vstoupila ke dni 20. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163592-20191030

TIPZISK s. r. o., Likvidace: 06001769, Bělehradská 853/23, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2 , 30. 10. 2019, OV03163590, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 37/2019-8 společnost 
TIPZISK s. r. o., se sídlem Bělehradská 853/23, 120 00 Praha 2, 
IČ: 06001769, vstoupila ke dni 20. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163590-20191030

GESTO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45147922, Lázeňská 
477, Sadská, PSČ 289 12, 30. 10. 2019, OV03125488, Společ-
nost GESTO spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125488-20191030

HAVRDA Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26143313, Mo-
ravská 1687/34, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 30. 10. 2019, 
OV03125479, Společnost HAVRDA Servis, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03125479-20191030

Bytové družstvo Na Cikorce 1859-1860 v likvidaci, Likvidace: 
28444973, Na Cikorce 1859, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 
30. 10. 2019, OV03125489, Bytové družstvo Na Cikorce 1859-
1860 v likvidaci, se sídlem Na Cikorce 1859, Praha 4-Modřa-
ny, vyzývá případné věřitele k uplatnění svých pohledávek vůči 
družstvu. Pohledávky lze uplatnit písemnou formou u likvidátora 
ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese: Ing. Jiří 
Mrázek, K Sadu 3/530, 182 00 Praha 8. Ing. Jiří Mrázek, likvidá-
tor družstva OV03125489-20191030

UkuMuku s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05286395, Muchova 
240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 10. 2019, OV03125457, 
UkuMuku s. r. o. v likvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 05286395, oznamuje, že ke dni 1. říjnu 2019 
vstoupila společnost do likvidace. Společnost vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila 
Rouna, Ph.D, Klimentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV03125457-20191030

M K ČR, s. r. o., Likvidace: 26165457, Wednesbury 2184, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, 30. 10. 2019, OV03125490, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – M K ČR, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M 
K ČR, s. r. o., se sídlem Wednesbury 2184, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, IČ: 26165457, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76119, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-



Konkursní noviny 20/2019 | 21

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M 
K ČR, s. r. o. v likvidaci OV03125490-20191030

M KVADRO COMPANY s. r. o., Likvidace: 25767267, Kladno 
1-Kročehlavy, ul. Litevská 2619, PSČ 272 01, 30. 10. 2019, 
OV03125460, Obchodní společnost M KVADRO COMPANY 
s. r. o., IČ: 25767267, se sídlem Kladno 1-Kročehlavy, ul. Litevská 
2619, PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost M KVADRO COMPANY s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03125460-20191030

AH ELDIN spol. s r. o., Likvidace: 25060023, Na dolinách 
183/20, Podolí, 147 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03125493, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - AH ELDIN spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AH ELDIN spol. s r. o., se sídlem Na dolinách 183/20, 
Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 25060023, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 46221, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AH ELDIN spol. s r. o. v likvidaci 
OV03125493-20191030

Betarm invest s. r. o., Likvidace: 24284882, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 10. 2019, OV03125494, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Betarm invest s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Betarm invest s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24284882, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 193118, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Betarm invest s. r. o. v likvidaci 
OV03125494-20191030

Thast s. r. o., Likvidace: 25687107, K Habrovce 1576/13, Krč, 
140 00 Praha 4, 30. 10. 2019, OV03125475, Oznamuji v sou-
ladu s § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Thast s. r. o., se sídlem K Hab-
rovce 1576/13, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 25687107, byla dne 
10.10.2019 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná 
práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: Lukáš 
Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 733 121 989 
e-mail: info@likvidacefirem.cz OV03125475-20191030

ERWAN a. s. v likvidaci, Likvidace: 28135407, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 30. 10. 2019, OV03125470, 
Likvidátor společnosti ERWAN a. s. v likvidaci, IČ: 28135407, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2729/2018-3, ze dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
22.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03125470-20191030

FORTELANDS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03393747, náměstí 
Hybernská 1009/24, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 30. 
10. 2019, OV03125472, Likvidátor společnosti FORTELANDS 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 03393747, se sídlem náměstí Hybernská 
1009/24, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2300/2018-3, ze dne 
10.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03125472-20191030

NBN steel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25886568, Skalice 51, 
738 01 Frýdek-Místek, 30. 10. 2019, OV03125500, Obchodní 
jméno: NBN steel, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skalice 51, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 25886568 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24311 Spo-
lečnost NBN steel, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Závodný, Národních mučedníků 2546, 738 01 Frýdek-Místek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení na adrese společnosti 
NBN steel, s. r. o. v likvidaci, Skalice 51, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV03125500-20191030

BLACK ANGELS COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27415503, Kladno, V. Burgra 1419, PSČ 272 01, 30. 10. 2019, 
OV03163544, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
482/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
24.7.2019, byla společnost BLACK ANGELS COMPANY s. r. o., 
se sídlem Kladno, V. Burgra 1419, PSČ 272 01, IČ: 27415503, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03163544-20191030

MACHŮ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29092507, Čs. armády 11, 
358 01 Kraslice, 30. 10. 2019, OV03163555, MACHŮ s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29092507, se sídlem Čs. armády 11, 358 01 Kras-
lice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
3.10.2018, č. j. 38 Cm 292/2018-18, byla společnost zrušena 
s likvidací a byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbora Nováko-
vá. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
Wildt Biolek v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV03163555-20191030

Polomis Porcelán s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25245015, Nádraž-
ní 142, 357 33 Loket, 30. 10. 2019, OV03163561, Polomis Por-
celán, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25245015, se sídlem Nádražní 142, 
357 33 Loket, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 11.10.2018, č. j. 38 Cm 213/2018-20, byla společnost 
zrušena s likvidací a byla ustanovena likvidátorem JUDr. Barbo-
ra Nováková. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt Biolek v. o. s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV03163561-20191030

ART VEL, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27612899, Brňovská 
166/14, 155 21 Praha 5, 30. 10. 2019, OV03163551, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ART VEL, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Brňovská 166/14, 155 21 Praha 5 IČ: 27612899 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vlož-
ka 118903 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
593/2019-5 ze dne 16.07.2019, které nabylo právní moci 
13.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ART VEL, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brňovská 166/14, 155 21 Praha, 
IČ: 27612899, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností ART 
VEL, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03163551-
20191030

PEGAS AMPÉ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25208772, Háje 39, 
okres Karlovy Vary, PSČ 362 14, 30. 10. 2019, OV03163585, 
Oznámení o likvidaci Společnost PEGAS AMPÉ s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25208772, se sídlem Háje 39, 360 01 Kolová, zapsaná 

ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. 
zn. C 8400, oznamuje, že vstoupila dne 18.12.2009 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03163585-20191030

PoolSafe spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25896385, č.p. 415, 
756 31 Liptál, 30. 10. 2019, OV03163601, Obchodní společnost 
PoolSafe spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25896385, se sídlem č.p. 
415, 756 31 Liptál, oznamuje, že ke dni 24. 7. 2019 byla zru-
šena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 6. 6. 2018, č. j. 42 Cm 243/2018-29, byl likvi-
dátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03163601-20191030

VADOS Group s. r. o. , Likvidace: 24183997, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 - Břevnov, 30. 10. 2019, OV03163575, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 491/2019-3 spo-
lečnost VADOS Group s. r. o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, IČ: 24183997, vstoupila ke dni 26. února 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163575-20191030

Atelier Pegas, s. r. o., Likvidace: 27758273, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 10. 2019, OV03163591, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 652/2019-3 spo-
lečnost Atelier Pegas, s. r. o., se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, IČ: 27758273, vstoupila ke dni 26. března 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03163591-20191030

CommOnline s. r. o. , Likvidace: 27089894, Korunní 53, 120 00 
Praha 2, 30. 10. 2019, OV03163595, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 582/2019-4 společnost CommOnline 
s. r. o., se sídlem Korunní 53, 120 00 Praha 2, IČ: 27089894, 
vstoupila ke dni 14. března 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163595-20191030

DK TRANS s. r. o. , Likvidace: 27872785, Prokopova 156/11, 
130 00 Praha 3 , 30. 10. 2019, OV03163596, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 600/2019-3 společnost DK 
TRANS s. r. o., se sídlem Prokopova 156/11, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27872785, vstoupila ke dni 19. března 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03163596-20191030

V.V.M 2000 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25219146, Slovanská 
tř. 111, 307 05 Plzeň , 29. 10. 2019, OV03116786, Společnost 
V.V.M. 2000 s. r. o. v likvidaci, IČ: 25219146, sídlem Slovanská tř. 
111, 307 05 Plzeň, vstoupila dne 5.5.2009 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03116786-
20191029

DKC,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49824988, Bendova 
1225/28, 301 00 Plzeň , 29. 10. 2019, OV03116787, Společ-
nost DKC,spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49824988, sídlem Bendova 
1225/28, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 25.7.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03116787-
20191029

Senior Rezidence s. r. o., Likvidace: 27181871, Václavské náměstí 
802/56, 110 00 Praha, 29. 10. 2019, OV03116802, Obchod-
ní jméno: Senior Rezidence s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 802/56, 110 00 Praha, IČ: 27181871, Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 102534 Společnost Senior Rezidence s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2012 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 20/2019 | 22

byl jmenován Ing. Jana Múdrá, Vrchlabská 29/19, 197 00 Pra-
ha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03116802-20191029

CEBUNA, spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48108642, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Varšavská 200/12, PSČ 120 00, 29. 10. 2019, 
OV03116794, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CEBUNA, spol. s. r. o. v likvidaci, IČ: 48108642, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Varšavská 200/12, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 122/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CEBUNA, spol. 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 48108642, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03116794-20191029

LAMOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29190231, Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 29. 10. 2019, OV03116790, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAMOS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29190231, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 14. 5. 2019, č. 
j. 83 Cm 310/2019-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti LAMOS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29190231, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03116790-20191029

Eurohome Plus s. r. o., Likvidace: 28522401, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, 29. 10. 2019, OV03116812, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Eurohome 
Plus s. r. o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - Eurohome Plus s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 28522401, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147748, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Eurohome Plus s. r. o. 
v likvidaci OV03116812-20191029

EXPECTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28290739, náměstí Míru 
63, 760 01 Zlín, 29. 10. 2019, OV03120244, Likvidátorka ob-
chodní korporace EXPECTA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28290739, se 
sídlem náměstí Míru 63, 760 01 Zlín, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 110/2016-316 byla 
výše uvedená korporace zrušena s likvidací a do funkce likvidáto-
ra jmenována JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 
628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03120244-
20191029

ALORA, spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace: 25607839, Úročnice 
64, 256 01 Benešov, 29. 10. 2019, OV03120693, Likvidátor 
společnosti ALORA, spol. s r. o.v likvidaci, Úročnice 64, 256 01 
Benešov, IČ: 25607839, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54394, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03120693-20191029

BookFan s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24809306, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 10. 2019, 
OV03121124, Likvidátor společnosti BookFan s. r. o. v likvida-
ci, Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 24809306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176270, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-

ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03121124-20191029

Reklamní agentura ASIST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25204599, 
Karlova 375/9, Plzeň, PSČ 301 00 , 29. 10. 2019, OV03121151, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek Obchodní společnost Reklamní agentura ASIST 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Plzeň, Karlova 375/9, PSČ 301 00, 
IČ: 25204599, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8273, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šár-
ka Plocarová, Plzeňská 492, 330 08 Zruč-Senec. Likvidátor vyzý-
vá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora – JUDr. Šárka Plocarová, Ph.D., Plzeňská 
492, 330 08 Zruč-Senec, E-mail: sarkaplocarova@seznam.cz. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03121151-20191029

AUTODOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63320339, Morav-
ská 408/6, Havířov - Šumbark, PSČ 736 01, 29. 10. 2019, 
OV03121164, Oznamuji, že základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 3.10.2017 č. j. 16 Cm 147/2017 – 17, 
v právní moci dne 6.2.2018, byla společnost AUTODOS s. r. o., 
IČ: 63320339, se sídlem Moravská 408/6, Havířov - Šumbark, 
PSČ 736 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, v oddílu C, vložka 8234, zrušena a byla naří-
zena její likvidace. Usnesením téhož soudu ze dne 2.8.2019 č. j. 
5 Cm 90/2019 – 20, v právní moci dne 24.9.2019, vykonatelné 
dne 28.9.2019, byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE 
OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby u ní v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03121164-20191029

BELFOR Czechia, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47117214, 
Elišky Krásnohorské 10/2, Josefov, 110 00 Praha 1, 29. 10. 2019, 
OV03121156, Oznamujeme tímto, že společnost BELFOR Cze-
chia, spol. s r. o., IČ: 47117214, se sídlem Elišky Krásnohorské 
10/2, Josefov, 110 00 Praha 1, vstoupila dne 1.1.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Barták, nar. 15.5.1975, 
bytem K Nemocnici 99, 251 62 Tehovec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle firmy EIBD, 
s. r. o., Vítkova 241/10, 186 00 Praha 8, případně telefonicky 
nebo e-mailem u likvidátora, e-mail: Ludek.bartak@eibd.cz, tel. 
739 634 583. V Praze, dne 10.10.2019 Luděk Barták Likvidátor 
OV03121156-20191029

MONEZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26008548, Jeřabinová 1424, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 29. 10. 2019, OV03121169, 
Obchodní jméno: MONEZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jeřabinová 
1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ: 26008548 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 64068 Společnost MONEZ, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26008548, oznamuje, že vstoupila dne 4.9.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03121169-20191029

AIR Comfort s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25248944, Hlavní 443, 
768 32 Zborovice, 29. 10. 2019, OV03121168, Obchodní jmé-
no: AIR Comfort s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 443, 768 32 
Zborovice IČ: 25248944 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89503 Společnost AIR 
Comfort s. r. o. v likvidaci, IČ: 25248944, oznamuje, že vstou-
pila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03121168-20191029

MipRea s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28304438, Antonína 
Zápotockého 90/1, Pazderna, 682 01 Vyškov, 29. 10. 2019, 
OV03121170, Společnost MipRea s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9.9.2019 do likvidace /usnesením KS v Brně (C 59951/
RD24/KSBR, Fj 108800/2019/KSBR), změna zápisu v ROS pro-
vedena 5.5.2019/. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Pokor-
ný, bytem Antonína Zápotockého 90/1, Vyškov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03121170-20191029

SportOptim CZ s. r. o., Likvidace: 03230562, Strážnická 3460, 
276 01 Mělník, 29. 10. 2019, OV03159011, Likvidátor společnosti 
SportOptim CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 03230562, se sídlem Stráž-
nická 3460, 276 01 Mělník oznamuje, že Městský soud v Praze 

rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, č. j. 85 Cm 1802/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, 
likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené 
adrese likvidátora společnosti. OV03159011-20191029

BUILDINGcentrum - PSV, s. r. o., Likvidace: 25320581, Žit-
ná 1574/51, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 29. 10. 2019, 
OV03159015, Likvidátor společnosti BUILDINGcentrum - PSV, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25320581, se sídlem Žitná 1574/51, 110 00 
Praha 1 - Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze roz-
hodl usnesením ze dne 17.9.2019, č. j. 85 Cm 1892/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, 
likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené 
adrese likvidátora společnosti. OV03159015-20191029

Družstvo CITOK, Likvidace: 27357244, Teplice, Kollárova 108, 
PSČ 415 01, 29. 10. 2019, OV03158992, Likvidátor korporace 
Družstvo CITOK v likvidaci, IČ: 27357244, sídlem Teplice, Kollá-
rova 108, PSČ 415 01, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, odd. Dr, vl. 892, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 42/2019 ze dne 13.6.2019, které nabylo právní moci dne 
3.7.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollá-
rova 1879/11, PSČ 415 01. OV03158992-20191029

SKLO ŠVAJCR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25225553, Lindauero-
va 139/19, 301 00 Plzeň, 29. 10. 2019, OV03158995, Likvidátor 
společnosti SKLO ŠVAJCR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lindauero-
va 139/19, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni odd. C, vl. 10421, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 40 Cm 
152/2008 – 10 ze dne 21.7.2010, které nabylo právní moci dne 
5.10.2010, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 152/2008-30 ze dne 16.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 18.9.2019, se odvolává likvidátor 
Radek Švajcr, nar. 8.4.1967, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní 
Lukavice, a jmenuje se nový likvidátor Mgr. Ing. Hana Müllerová, 
IČ: 14708353, Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV03158995-20191029

GAMA PRO s. r. o., Likvidace: 27594378, Hlušičkova 1129/9, 
155 00 Praha 13 , 29. 10. 2019, OV03159007, Likvidátor 
společnosti GAMA PRO s. r. o., se sídlem Hlušičkova 1129/9, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 117663, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 629/2019-5 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03159007-20191029

CRETU group s. r. o., Likvidace: 27562158, Praha 5 - Motol, 
Jeřabinova 297/4, PSČ 150 00, 29. 10. 2019, OV03159020, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 838/2019-5, ze 
dne 11. 9. 2019 byla obchodní korporace CRETU group s. r. o., 
IČ: 27562158, sídlem Praha 5 - Motol, Jeřabinova 297/4, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
9. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03159020-20191029

NEZMAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27777481, Železná 688/10, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, 29. 10. 2019, OV03159018, 
Společnost NEZMAR s. r. o., Železná 688/10, Horní Heršpice, 
619 00 Brno, IČ: 27777481, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 219/2017-77 zrušena a dnem 31.7.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti NEZMAR s. r. o. v likvidaci, Železná 688/10, Horní Her-



Konkursní noviny 20/2019 | 23

špice, 619 00 Brno, IČ: 27777481, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03159018-
20191029

DIAMOND 7 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28740386, Tepli-
ce - Řetenice, Denisova 133/6, PSČ 415 03, 29. 10. 2019, 
OV03158993, Likvidátor společnosti DIAMOND 7 s. r. o. v li-
kvidaci, sídlem Teplice - Řetenice, Denisova 133/6, PSČ 415 03, 
identifikační číslo: 28740386, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 29858, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 72 Cm 169/2017 ze dne 2.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV03158993-
20191029

NPM Database s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05124816, 360 
01 Karlovy Vary, Petřín 679/48, 29. 10. 2019, OV03159035, 
Obchodní jméno: NPM Database s. r. o., Sídlo: 360 01 Karlovy 
Vary, Petřín 679/48, IČ: 05124816 Společnost NPM Database 
s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 10. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Prof. Ing. Aleksandr Homich, DrSc., 
360 01 Karlovy Vary, Petřín 679/48. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03159035-20191029

NESAJA, SE, Likvidace: 01982699, U Habrovky 247/11, Krč, 
140 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03112390, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2623/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 9.1.2018 byla společnost NESAJA, SE, IČ: 01982699, 
se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112390-20191025

REPRIST a. s., Likvidace: 61672351, Tyršovo náměstí 31, 267 24 
Hostomice, 25. 10. 2019, OV03112388, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 381/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 17.5.2017 byla společnost REPRIST a. s., IČ: 61672351, se 
sídlem Tyršovo náměstí 31, 267 24 Hostomice, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03112388-20191025

Hobby Club Moovin v likvidaci, Likvidace: 22866639, Hurbanova 
1175/18, Krč, 142 00 Praha, 25. 10. 2019, OV03112393, JUDr. 
Vladimír Szabo, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 147 00 Pra-
ha 4, jakožto likvidátor spolku Hobby Club Moovin v likvidaci, 
IČ: 22866639, se sídlem Hurbanova 1175/18, Krč, 142 00 Praha, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 21636, tímto dle ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dává 
na vědomost, že spolek Hobby Club Moovin v likvidaci vstou-
pil dnem 1. června 2019 do likvidace, a vyzývá tímto všechny 
věřitele tohoto spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV03112393-20191025

Luxury Travelling s. r. o., Likvidace: 27608697, Praha 1, Václavské 
náměstí 837/11, 25. 10. 2019, OV03112403, Obchodní společ-
nost Luxury Travelling s. r. o., IČ: 27608697, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 837/11, oznamuje, že se ke dni 5.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Luxury Travelling s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03112403-20191025

LIFOT, s. r. o., Likvidace: 28376145, Vocelova 621/8, 120 00 
Praha 2, 25. 10. 2019, OV03112407, Obchodní společnost LI-
FOT, s. r. o., IČ: 28376145, se sídlem Vocelova 621/8, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
LIFOT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-

lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112407-
20191025

LEMA plus trading s. r. o., Likvidace: 25769758, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 25. 10. 2019, OV03112408, Obchodní 
společnost LEMA plus trading s. r. o., IČ: 25769758, se sídlem 
Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost LEMA plus trading s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03112408-20191025

La Espaňola, spol. s r. o., Likvidace: 43005535, Vítězné náměstí 
684/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03112411, 
Obchodní společnost La Espaňola, spol. s r. o., IČ: 43005535, se 
sídlem Vítězné náměstí 684/4, Praha 6, PSČ 160 00, oznamuje, 
že se ke dni 11.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost La Espaňola, spol. s r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112411-20191025

Pharmes s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26743442, Bieblova 
38/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 25. 10. 2019, 
OV03112419, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 30. července 2018, č. j. 49 Cm 104/2018-7, které nabylo 
právní moci dne 11. září 2018, byla zrušena společnost Pharmes 
s. r. o., IČ: 26743442, se sídlem Bieblova 38/2, Slezské Před-
městí, 500 03 Hradec Králové (dále jen „Společnost“), a byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rostislav 
Strýček. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9. 
srpna 2019, č. j. 49 Cm 104/2018-12, které nabylo právní moci 
dne 10. září 2019, byl novým likvidátorem Společnosti jmenován 
z osob zapsaných do seznamu insolvenčních správců Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, Československé armády 556, 
PSČ 500 03 (dále jen „Likvidátor“). Likvidátor tímto oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na adrese 
sídla Likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
která mají vůči Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné 
osoby, aby likvidátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Spo-
lečnosti a údaje o těch právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány 
státní správy, u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační 
podstatě, vyzývá Likvidátor k písemnému sdělení podstatných 
údajů o těchto řízeních. OV03112419-20191025

CzechGate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27276163, Řeznická 
1332/7, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, 25. 10. 2019, 
OV03154677, Likvidátor společnosti CzechGate, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 27276163, se sídlem na adrese Řeznická 1332/7, 
Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, zapsané v obchodním 
rejstříku pod sp. zn. C 22033 vedenou u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem (dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato 
Společnost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této 
Společnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 
9. 6. 1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 
Slaný. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozdě-
ji do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, 
Linkers, advokátní kancelář, s. r. o., se sídlem na adrese Spálená 
84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV03154677-20191025

LASIK s. r. o., Likvidace: 28292901, Slušovská 9, 763 12 Vizovi-
ce, 25. 10. 2019, OV03154679, I. Oznámení - Výzva věřitelům 
společnosti LASIK s. r. o., se sídlem Slušovská 9, 763 12 Vizovi-
ce, identifikační číslo 28292901, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 59143. 
Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila dne 14.10.2019 rozhodnutím valné hromady do likvi-
dace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti nebo likvidátora. OV03154679-20191025

JUGOS COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27639908, Ty-
chonova 297/22, 160 00 Praha 6 - Hradčany, 25. 10. 2019, 
OV03154687, Společnost JUGOS COMPANY s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27639908, se sídlem Tychonova 297/22, 160 00 Praha 6 - 
Hradčany, oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze, 
č. j. 72 Cm 65/2013 - 47 ze dne 27.3.2015, které nabylo právní 
moci dne 18.9.2015, byla zrušena s likvidací. Ke dni 18.9.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Len-
ka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV03154687-
20191025

AMIANDERS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26343029, Losina č.p. 
11, Chotěšov, PSČ 332 14, 25. 10. 2019, OV03154688, Společ-
nost AMIANDERS s. r. o. v likvidaci, IČ: 26343029, se sídlem 
Losina 11, 332 14 Chotěšov, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 499/2018 - 29 ze dne 21.02.2019, 
které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla zrušena s likvi-
dací. Ke dni 26.3.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Lenka Žídková, Slezská 11, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03154688-20191025

Fotbalový klub WLH Tatra Kopřivnice ''v likvidaci'', Likvidace: 
02019272, Komenského 830/29, 742 21 Kopřivnice , 25. 10. 
2019, OV03154671, Spolek Fotbalový klub WLH Tatra Kopřivni-
ce v likvidaci, IČ: 02019272, sídlem Komenského 830/29, 742 21 
Kopřivnice, vstoupil dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 11.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154671-20191025

BELTOM s. r. o., Likvidace: 26847973, Holubí 331/2, Město, 
746 01 Opava, 25. 10. 2019, OV03154763, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 28.8.2019 č. j. 46 Cm 91/2019 byla 
obchodní společnost BELTOM s. r. o., IČ: 26847973, se sídlem 
Holubí 331/2, Město, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz. OV03154763-20191025

Hong Yu s. r. o., Likvidace: 24667544, Hastrmanská 259/4, Křes-
lice, 104 00 Praha 10 , 25. 10. 2019, OV03154698, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 821/2019-5, ze dne 6. 9. 2019 
byla obchodní korporace Hong Yu s. r. o., IČ: 24667544, sídlem 
Hastrmanská 259/4, Křeslice, 104 00 Praha 10, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154698-20191025

GLOMAIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25706136, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, 
OV03154685, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: GLOMAIN, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 25706136, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 62882, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, 
č. j. 84 Cm 575/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03154685-20191025

G.E. CZ, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25578227, Poštovská 
455/8, 602 00 Brno - město, 25. 10. 2019, OV03154757, Likvi-
dátorka korporace G.E. CZ, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Poštov-
ská 455/8, 602 00 Brno - město, IČ: 25578227, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu 
v Brně ze dne 20.4.2006, které nabylo právní moci dne 3.6.2006, 
č. j. 1 Cm 72/2006-14. Na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 98/2017-18 ze dne 23.7.2017 byla do funkce 
likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správ-
ce, se sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátor-
ka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva. OV03154757-20191025



Konkursní noviny 20/2019 | 24

I.DE.A., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47909811, Čoupko-
vých 658/4, 624 00 Brno – Komín, 25. 10. 2019, OV03154759, 
Likvidátorka korporace I.DE.A., spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Čoupkových 658/4, 624 00 Brno – Komín, IČ: 47909811, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace rozhodnu-
tím Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 526/2006-14 ze dne 
14.2.2007, v PM dne 26.4.2007. Na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 35/2017-13 ze dne 26.7.2017, v PM 
26.8.2017, byla do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Milo-
slava Horská, insolvenční správce, se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03154759-20191025

AFRODITA - COMERC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60723424, Cejl 
521/55, 602 00 Brno – Zábrdovice, 25. 10. 2019, OV03154760, 
Likvidátorka korporace AFRODITA – COMERC s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Cejl 521/55, 602 00 Brno – Zábrdovice, IČ: 60723424, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
222/2014-96 ze dne 14.10.2015, v PM dne 28.10.2017 byla 
společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154760-20191025

Rafaela De Lantori, spol. s r. o., Likvidace: 25546465, Mer-
hautova 974/98, Černá Pole, 613 00 Brno , 25. 10. 2019, 
OV03154699, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
164/2016-34, ze dne 3. 11. 2016 byla obchodní korporace Ra-
faela De Lantori, spol. s r. o., Merhautova 974/98, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 25546465, zrušena s likvidací, usnesení naby-
lo právní moci dne 28. 12. 2016. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 149/2019-24, ze dne 4. 9. 2019 byl do funkce 
likvidátora obchodní korporace Rafaela De Lantori, spol. s r. o., 
Merhautova 974/98, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25546465, 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno. OV03154699-20191025

WORK JOB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29388031, Potocká 
58/7, 623 00 Brno – Kohoutovice, 25. 10. 2019, OV03154761, 
Likvidátorka korporace WORK JOB, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Potocká 58/7, 623 00 Brno – Kohoutovice, IČ: 29388031, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
116/2015-73 ze dne 14.2.2018, v PM dne 4.4.2018 byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154761-20191025

PRECISSE spol. s r. o., Likvidace: 25319841, Durďákova 357/47, 
Černá Pole, 613 00 Brno , 25. 10. 2019, OV03154700, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 29. 9. 1997 byla obchodní korporace PRE-
CISSE spol. s r. o., IČ: 25319841, se sídlem Durďákova 357/47, 
Černá Pole, 613 00 Brno, zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 148/2019 - 23, ze dne 4. 9. 2019 byl 
do funkce likvidátora obchodní korporace PRECISSE spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 25319841, se sídlem Durďákova 357/47, Černá 
Pole, 613 00 Brno, soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insol-
venční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 
2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154700-20191025

Občanské sdružení pro transparentnost a nezkorumpovanost 
státní správy a justice - v likvidaci, Likvidace: 22895914, Cihlář-
ská 643/19, 602 00 Brno – Veveří, 25. 10. 2019, OV03154661, 
Likvidátorka právnické osoby - spolku Občanské sdružení pro 
transparentnost a nezkorumpovanost státní správy a justice - 
v likvidaci, se sídlem Cihlářská 643/19, 602 00 Brno – Veveří, 
IČ: 22895914, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 400/2017-3 ze dne 2.4.2019, v PM dne 3.7.2019 
byl spolek zrušen s likvidací a do funkce likvidátora jmenována 

JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154661-20191025

DENSTAV CZ, s. r. o., Likvidace: 25326864, Kounicova 685/20, 
602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154705, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 3 Cm 30/2019-45, byla zrušena s likvidací společ-
nost DENSTAV CZ, s. r. o., Kounicova 685/20, 602 00 Brno, 
IČ: 25326864, usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154705-20191025

DUHA Produkt, spol. s r. o., Likvidace: 49447271, Nádražní 260, 
768 05 Koryčany, 25. 10. 2019, OV03154706, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 33/2019-17, byla zrušena s likvidací 
společnost DUHA Produkt, spol. s. r. o., Nádražní 260, 768 05 
Koryčany, IČ: 49447271, usnesení nabylo právní moci dne 20. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154706-20191025

FALIA.CZ s. r. o., Likvidace: 28289862, V rejích 585/5, Chrlice, 
643 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154708, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 3 Cm 48/2019-31, byla zrušena s likvidací 
společnost FALIA.CZ s. r. o., V Rejích 585/5, 643 00 Brno-Chr-
lice, IČ: 28289862, usnesení nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154708-20191025

BERBADER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25688804, Praha 5, 
Holečkova 8, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, OV03154716, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BERBADER 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25688804, se sídlem Praha 5, Holečkova 
8, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 17. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1577/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti BERBADER s. r. o. v likvidaci, IČ: 25688804, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154716-20191025

Specialista na baterie s. r. o., Likvidace: 29238412, Vysoká 
533/10, 639 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154718, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 20 Cm 42/2019-29, byla zrušena s likvidací 
společnost Specialista na baterie s. r. o., Vysoká 533/10, 639 00 
Brno, IČ: 29238412, usnesení nabylo právní moci dne 4. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154718-20191025

KOVO - PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25050648, Pra-
ha 7 - Holešovice, Jankovcova 2, PSČ 170 00, 25. 10. 2019, 
OV03154720, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KOVO - PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25050648, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 2, PSČ 170 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1845/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-

by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KOVO - PLUS, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 25050648, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154720-20191025

SFS Al s. r.o, Likvidace: 28141806, Na lysinách 457/20, Hodko-
vičky, 147 00 Praha 4 , 25. 10. 2019, OV03154737, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 385/2019-7, ze dne 10. 9. 2019 
byla obchodní korporace SFS Al s. r. o., IČ: 28141806, sídlem 
Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154737-20191025

JIMI- fruit, s. r. o., Likvidace: 27174395, Vrané nad Vltavou, 
U školy 390, PSČ 252 46, 25. 10. 2019, OV03154738, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 861/2019-5, ze dne 10. 9. 
2019 byla obchodní korporace JIMI- fruit, s. r. o., IČ: 27174395, 
sídlem Vrané nad Vltavou, U školy 390, PSČ 252 46, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154738-20191025

Global Automotive, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27577724, Vr-
bova 640/24, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03154745, Ob-
chodní společnost Global automotive, s. r. o., IČ: 27577724, se 
sídlem Vrbova 640/24, 140 00, Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
11.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Global automotive, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03154745-20191025

EXCEL plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25824074, Baška 440, 
739 01 Baška, 25. 10. 2019, OV03154689, Právnická osoba EX-
CEL plus s. r. o. v likvidaci, IČ: 25824074, sídlem Baška č.p. 440, 
739 01 Baška, vstoupila dne 03.09.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 03.09.2019 jmenována Mgr. Lenka Krčová, sídlem 
Frýdek-Místek, Politických obětí 118, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154689-
20191025

ABAZZIA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25171607, Vinohrad-
ská 32, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154773, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ABAZZIA spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vinohradská 32, 120 00 Praha 2 IČ: 25171607 Zápis ve ve-
řejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 66002 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 525/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 05.08.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ABAZZIA spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Vinohradská 32, 120 00 Praha 2, IČ: 25171607, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností ABAZZIA spol. s r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03154773-20191025

IHSAN INITIATIVES s. r. o., Likvidace: 24141569, Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 25. 10. 2019, OV03154750, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IHSAN INITIATIVES s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - IHSAN INITIATIVES s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov,  



Konkursní noviny 20/2019 | 25

Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 24141569, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 182437, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor IHSAN INITIATIVES s. r. o. v likvidaci 
OV03154750-20191025

TRE SOLES s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24155284, Rudná, 
Na Drahách 932/20, PSČ 252 19, 25. 10. 2019, OV03154781, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRE SOLES 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24155284, se sídlem Rudná, Na Drahách 
932/20, PSČ 252 19, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 12. 2018, 
č. j. 83 Cm 468/2018-22 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti TRE SOLES s. r. o. v likvidaci, IČ: 24155284, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154781-20191025

V.P. LTD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26148625, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154786, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: V.P. LTD, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 26148625, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74550, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č. j. 84 Cm 
558/2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03154786-20191025

ROKO PLUS, s. r. o., Likvidace: 63987678, Štichova 646/36, 
Háje, 149 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03112387, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 369/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 6.3.2018 byla společnost ROKO PLUS, s. r. o., 
IČ: 63987678, se sídlem Štichova 646/36, Háje, 149 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112387-20191025

TORNSTAV s. r. o., Likvidace: 25427032, Děčínská 67/74, Stře-
kov, 400 03 Ústí nad Labem, 25. 10. 2019, OV03112426, Ozna-
muji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, že obchodní společnost TORNSTAV s. r. o., 
se sídlem Děčínská 67/74, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČ: 25427032, byla ke dni 1.10.2019 rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zruše-
na, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
elektronicky na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto OV03112426-20191025

EURODÍLY, spol. s r. o., Likvidace: 62584693, Na Petřinách 
1897/29, 162 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03112401, Obchod-
ní společnost EURODÍLY, spol. s r. o., IČ: 62584693, se sídlem 
Petřinách 1897/29, 162 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost EURODÍLY, spol. s r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03112401-20191025

POSPA CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25547925, Praha 5, Kří-
ženeckého nám. 5/322, PSČ 152 00, 25. 10. 2019, OV03112398, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti POSPA CZ, 

s. r. o. v likvidaci, IČ: 25547925, se sídlem Praha 5, Kříženec-
kého nám. 5/322, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
16. 8. 2019, č. j. 83 Cm 646/2019-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti POSPA CZ, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25547925, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03112398-20191025

HuCo, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25503570, Letovice, Praž-
ská 58, okres Blansko, PSČ 679 61, 25. 10. 2019, OV03112418, 
Likvidátor společnosti HuCo, s. r. o. - v likvidaci, sídlo: Letovice, 
Pražská 58, okres Blansko, PSČ 679 61, IČ: 25503570, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Brně, 
spisová značka C 28207, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení 
společnosti s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti HuCo, s. r. o. - v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
HuCo, s. r. o. - v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností HuCo, 
s. r. o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Letovicích dne 
7.10.2019 HuCo, s. r. o. - v likvidaci Ing. Zbyněk Husák likvidá-
tor OV03112418-20191025

Kurs Trade s. r. o., Likvidace: 24132624, Pečárkova 177, 104 00 
Praha 10, 25. 10. 2019, OV03112412, Obchodní společnost 
Kurs Trade s. r. o., IČ: 24132624, se sídlem Pečárkova 177, 
104 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 27.3.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Kurs Trade s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112412-20191025

RCKING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27626237, Slévačská 476/2a, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 25. 10. 2019, OV03154739, Spo-
lečnost RCKING s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Fran-
tišek Hendrych, Mánesova 115, 472 01 Doksy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03154739-20191025

Drnholec spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64613127, Kopřivnice-
Lubina, areál Družstva vlastníků, 25. 10. 2019, OV03154770, 
Společnost Drnholec spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Kopřiv-
nice-Lubina, Areál Družstva vlastníků, IČ: 64613127, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
pod číslem C 8840, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 16.5.2019, čj. 5 Cm 21/2019-16, které nabylo 
právní moci dne 14. 8. 2019, byla obchodní společnost Drnholec 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64613127, se sídlem Kopřivnice-Lubi-
na, Areál Družstva vlastníků, zrušena s likvidací a nařízena likvi-
dace. Likvidátory byli jmenováni Jiří Křístek, Jaroslava Matulová 
a Ludmila Žárská. Likvidátoři společnosti vyzývají všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní, na adrese likvidátora, tj. na adrese Jiří Křístek, Lubina 506, 
742 21 Kopřivnice. OV03154770-20191025

Inzeromat s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05719470, Mrštíko-
va 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 25. 10. 2019, 
OV03154678, Likvidátor společnosti Inzeromat s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05719470, se sídlem na adrese Mrštíkova 399/2a, Liberec 
III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku pod 
sp. zn. C 39204 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s. r. o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154678-20191025

Play Ragtime s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 22802061, Sou-
kenná 984/9, 466 01 Jablonec nad Nisou, 25. 10. 2019, 
OV03154675, Likvidátor společnosti Play Ragtime s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 22802061, se sídlem na adrese Soukenná 984/9, 

466 01 Jablonec nad Nisou, zapsané v obchodním rejstříku 
pod sp. zn. C 32495 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem (dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím je-
diného společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato 
Společnost k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem 
této Společnosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum 
narození 9. 6. 1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 
274 01 Slaný. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči Společnosti, a to na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej 
Nejedlý, advokát, Linkers, advokátní kancelář, s. r. o., se síd-
lem na adrese Spálená 84/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV03154675-20191025

 Freeman Development, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05825547, 
Milady Horákové 1280/9, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 10. 
2019, OV03154776, Jediný společník společnosti v působnosti 
valné hromady dne 03.10.2019 rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 04.10.2019. Společnost vstoupila do likvidace 
dne 04.10.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Vik-
tor Rossmann, advokát, se sídlem: Senovážné náměstí 1464/6. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvi-
dátora, na výše uvedené adrese jeho sídla, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Viktor Rossmann, likvidátor. 
OV03154776-20191025

Pikolino Trade s. r. o., Likvidace: 06387110, č.p. 289, 739 91 
Jablunkov, 25. 10. 2019, OV03154734, Společnost Pikolino Tra-
de s. r. o., se sídlem č.p. 289, 739 91 Jablunkov, IČ: 06387110, 
tímto oznamuje, že ke dni 1. 9. 2019 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, kterým je Petr Pyszko, č.p. 285, 739 85 
Bukovec. OV03154734-20191025

Truhlářství Letokruh s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29064180, 
301 00 Plzeň, Husova 1250/71, 25. 10. 2019, OV03154669, 
Obchodní jméno: Truhlářství Letokruh s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
301 00 Plzeň, Husova 1250/71 IČ: 29064180 likvidátorka spo-
lečnosti Mgr. Eva Hradecká oznamuje, že výše uvedená společ-
nost vstoupila dne 27.8.2013 do likvidace. Nově byla jmenována 
likvidátorkou Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Sacré Coeur, Holeč-
kova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03154669-20191025

Gaioun s. r. o., Likvidace: 26133971, Hostivice 982, okres Pra-
ha-západ, PSČ 253 01, 25. 10. 2019, OV03154746, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Gaioun s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Gaioun s. r. o., se sídlem Hostivice 982, okres Praha-západ, 
PSČ 253 01, IČ: 26133971, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73183, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gaioun s. r. o. v likvidaci 
OV03154746-20191025

AGENCY HOLDING spol. s r. o., Likvidace: 25093151, Kladno, 
ul.Wolkerova-MTH, PSČ 272 00, 25. 10. 2019, OV03154748, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AGENCY HOLDING spol. 
s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - AGENCY HOLDING spol. s r. o., se sídlem Kladno, 
ul.Wolkerova-MTH, PSČ 272 00, IČ: 25093151, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 49091, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AGENCY HOLDING spol. s r. o. v likvidaci 
OV03154748-20191025



Konkursní noviny 20/2019 | 26

FK MARILA PŘÍBRAM, a. s., Likvidace: 26696363, Příbram 
– Lazec 60, PSČ 261 01, 25. 10. 2019, OV03154749, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – FK MARILA PŘÍBRAM, a. s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - FK MARILA PŘÍBRAM, a. s., se sídlem Příbram – Lazec 
60, PSČ 261 01, IČ: 26696363, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7649, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor FK MARILA PŘÍBRAM, a. s. v likvidaci 
OV03154749-20191025

Kulturní organizace Fantomasovi pomocníci, Likvidace: 26659107, 
Petřvald 280, 742 60 Petřvald, 25. 10. 2019, OV03154660, 
Oznámení o likvidaci Kulturní organizace Fantomasovi pomoc-
níci, se sídlem v Petřvaldě 280, 742 60, IČ: 26659107, tímto 
oznamuje, že dne 10.10.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
spolku byl jmenován Petr Stuchlý, nar. 22.9.1978, bytem Petřvald 
479, PSČ 742 60. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o likvidaci 
na adrese likvidátora. OV03154660-20191025

Stavebniny BERUŠKA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27939341, 
Braškov, Družstevní 22, PSČ 273 51, 25. 10. 2019, OV03154695, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Stavebniny 
BERUŠKA s. r. o. v likvidaci, IČ: 27939341, se sídlem Braškov, 
Družstevní 22, PSČ 273 51, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 1656/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Stavebniny BERUŠKA s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27939341, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154695-20191025

SADEL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28178335, Slávy Horníka 
207/21, 150 00 Praha 5, 25. 10. 2019, OV03154682, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: SADEL s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Slávy Horníka 
207/21, 150 00 Praha 5, IČ: 28178335, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 130911, oznamuje, že 
byla nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č. j. 
84 Cm 595/2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03154682-
20191025

E LINK s. r. o., Likvidace: 26150328, Radlická 2000/3, Smíchov, 
150 00 Praha 5 , 25. 10. 2019, OV03154696, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 830/2019-5, ze dne 6. 9. 2019 
byla obchodní korporace E LINK s. r. o., IČ: 26150328, sídlem 
Radlická 2000/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 8. 10. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154696-20191025

PALAFRUGELL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29195535, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 25. 10. 2019, OV03154756, Li-
kvidátorka korporace PALAFRUGELL s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, IČ: 29195535, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 154/2016-
24 ze dne 14.11.2017, v PM dne 16.12.2017 byla společnost 
zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jmenována JUDr. Mi-
loslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velkopavlovická 

4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03154756-20191025

Vzhled s. r. o., Likvidace: 25766945, Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2 , 25. 10. 2019, OV03154703, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 475/2019-11, ze dne 10. 9. 2019 
byla obchodní korporace Vzhled s. r. o., IČ: 25766945, sídlem 
Ječná 547/15, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03154703-20191025

Centrum vzdělání a rozvoje Sabi s. r. o., Likvidace: 27080137, 
Praha 5, Houdova 813/19, PSČ 150 00 , 25. 10. 2019, 
OV03154723, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
818/2019-6, ze dne 10. 9. 2019 byla obchodní korporace Cen-
trum vzdělání a rozvoje Sabi s. r. o., IČ: 27080137, sídlem Pra-
ha 5, Houdova 813/19, PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03154723-20191025

er.win group spol. s r. o., Likvidace: 29298822, Podhájí 1252/5, 
621 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154707, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 147/2019-19, byla zrušena s likvidací společ-
nost er.win group spol. s. r. o., Podhájí 1252/5, 621 00 Brno, 
IČ: 29298822, usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154707-20191025

GOM OLEKSANDRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01773968, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2019, 
OV03154667, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
60/2019- 5 ze dne 23.5.2019 byla společnost GOM OLEKSAN-
DRA s. r. o. v likvidaci, IČ: 01773968, se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154667-20191025

GLOBUS LTD s. r. o., Likvidace: 26774631, Kročehlavy 2437/182, 
272 01 Kladno, 25. 10. 2019, OV03154744, Obchodní společ-
nost GLOBUS LTD s. r. o., IČ: 26774631, se sídlem Kročehlavy 
2437/182, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost GLOBUS LTD s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03154744-20191025

PRODENT OMNIA s. r. o., Likvidace: 06603742, Krnovská 11/7, 
746 01 Opava, 25. 10. 2019, OV03154765, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 23.7.2019 č. j. 29 Cm 32/2019 byla 
obchodní společnost PRODENT OMNIA s. r. o., IČ: 06603742, 
se sídlem Krnovská 11/7, Předměstí, 746 01 Opava, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 

neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV03154765-20191025

PATIO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48036285, Rašínovo 
nábřeží 1672/76, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154775, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: PATIO spol. 
s r. o. v likvidaci Sídlo: Rašínovo nábřeží 1672/76, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 48036285 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 15094 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 571/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti PATIO spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Rašínovo nábřeží 
1672/76, 120 00 Praha 2, IČ: 48036285, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností PATIO spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03154775-20191025

MR-ECOLOGY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27763676, Rad-
niční 1245, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 25. 10. 2019, 
OV03154751, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 165/2019-8 společnost MR-ECOLOGY, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem: Radniční 1245, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, 
IČ: 27763676 vstoupila ke dni 01.10.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV03154751-20191025

System Nine Software s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07788738, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 , 25. 10. 2019, 
OV03154753, oznamuje, že vstoupila dne 15.10.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován ONDŘEJ HRONČEK, dat. 
nar. 8. května 1996, Líbeznická 177, 250 85 Bašť Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03154753-20191025

Control 2 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27599388, Hovorčovice, 
Revoluční 623, PSČ 250 64, 25. 10. 2019, OV03154783, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Control 2 s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27599388, se sídlem Hovorčovice, Revoluční 623, 
PSČ 250 64, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1163/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Control 2 s. r. o. v likvidaci, IČ: 27599388, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154783-20191025

EASE GROUP,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25669095, Pří-
bram, Dubno 46, PSČ 261 01, 25. 10. 2019, OV03112383, 
EASE GROUP,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příbram, Dubno 46, 
PSČ 261 01, IČ: 25669095, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: Jaromír Staněk Zduchovice 
66, 262 63 Kamýk nad Vltavou OV03112383-20191025

Tenders 4U s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07235313, Mánesova 
345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 25. 10. 
2019, OV03112421, Obchodní jméno: Tenders 4U s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Mánesova 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice IČ: 07235313 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
27734 Společnost Tenders 4U s. r. o. v likvidaci tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 12. září 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Mgr. Eliška Fučíková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
nahlásili likvidátorovi své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to výhradně prostřednictvím datové schránky: 623dgm2. 
OV03112421-20191025

PREFA a. s., Likvidace: 27756254, Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice, 25. 10. 2019, OV03112425, Oznamuji v souladu § 
198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost PREFA a. s., se sídlem Napajedelská 
1552, 765 02 Otrokovice, IČ: 27756254, byla ke dni 1.10.2019 
rozhodnutím jediného akcionáře zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 20/2019 | 27

dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV03112425-20191025

REGENBOOG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62620118, Zíchov 
27, 345 43 Koloveč, 25. 10. 2019, OV03112382, Oznamuje-
me všem, že společnost REGENBOOG s. r. o. vstoupila ke dni 
1.10.2019 do likvidace. Případné věřitele vyzýváme k přihlášení 
jejich pohledávek v zákonné lhůtě dle §198 odst.2 NOZ. Gerard 
Grünning likvidátor OV03112382-20191025

LV Simel, družstvo, Likvidace: 26394626, Praha 9, Mochovská 
478/40, PSČ 198 00, 25. 10. 2019, OV03112402, Družstvo 
LV Simel, družstvo, IČ: 26394626, se sídlem Praha 9, Mochov-
ská 478/40, PSČ 198 00, že se ke dni 16.3.2010 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. LV 
Simel, družstvo v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112402-20191025

LISMORE s. r. o., Likvidace: 27922723, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03112405, Obchodní spo-
lečnost LISMORE s. r. o., IČ: 27922723, se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost LISMORE s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112405-20191025

Lipnická tiskárna s. r. o., Likvidace: 27820947, Praha - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, OV03112406, 
Obchodní společnost Lipnická tiskárna s. r. o., IČ: 27820947, 
se sídlem Praha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Lipnická tiskárna 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112406-20191025

Hrbek - Stodola, veřejná obchodní společnost (zkr. v. o. s.), 
v likvidaci, Likvidace: 64257681, Horní Rokytnice 550, 512 44 
Rokytnice nad Jizerou, 25. 10. 2019, OV03112417, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Hrbek - Stodola, veřejná obchodní společnost (zkr. v. o. s.), v li-
kvidaci, se sídlem Horní Rokytnice 550, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou, IČ: 64257681, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 5162, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), oznamuje, že 
na základě Dohody společníků o zrušení společnosti s likvidací 
došlo ke dni 30.7.2019 ke zrušení společnosti Hrbek - Stodola, 
veřejná obchodní společnost (zkr. v. o. s.), v likvidaci s likvidací 
a společnost Hrbek - Stodola, veřejná obchodní společnost (zkr. 
v. o. s.), v likvidaci vstoupila dnem 30.7.2019 do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Hrbek 
- Stodola, veřejná obchodní společnost (zkr. v. o. s.), v likvidaci 
tímto v souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností Hrbek - Stodola, veřejná obchodní společnost (zkr. v. o. s.), 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku) na adrese sídla likvidátora Jiřího ze 
Vtelna 1731, Praha 9, PSČ 193 00. za Hrbek - Stodola, veřejná 
obchodní společnost (zkr. v. o. s.), v likvidaci, Ing. Pavel Mikéska, 
likvidátor OV03112417-20191025

LARIN Company s. r. o., Likvidace: 01700570, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 110 00 Praha 10, 25. 10. 2019, OV03112410, 
Obchodní společnost LARIN Company s. r. o., IČ: 01700570, 
se sídlem Ukrajinská 728/2, Vršovice, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost LARIN Company 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112410-
20191025

V.P. 73 s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25222686, Klatovská 
671/115, 301 00 Plzeň, 25. 10. 2019, OV03154769, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: V.P. 73 s. r. o. - v likvidaci, se sídlem: Klatovská 
671/115, 301 00 Plzeň, IČ: 25222686, zapsána u Krajského sou-
du v Plzni, v oddíle C, vložka 9997, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.8.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni ze dne 20.08.2013, č. j. 40 Cm 190/2012, které 
nabylo právní moci dne 18.9.2013. Likvidátorem byl jmenován 
Václav Pelc, Dolní Lukavice 55, 334 44 Dolní Lukavice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Václav Pelc, Dolní Lukavice 55, 334 44 Dolní Lukavice. 
OV03154769-20191025

FLORID - GB. s. r. o., Likvidace: 25766007, Za zámečkem 
744/11, 158 00 Praha 5, 25. 10. 2019, OV03154740, Obchod-
ní společnost FLORID - GB. s. r. o., IČ: 25766007, se sídlem 
Za zámečkem 744/11, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost FLORID - GB. s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03154740-20191025

SWISS Praha spol. s r. o., Likvidace: 26163756, Praha 5 - Smíchov, 
Nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, OV03154690, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 819/2019-5, ze dne 
6. 9. 2019 byla obchodní korporace SWISS Praha spol. s r. o., 
IČ: 26163756, sídlem Praha 5 - Smíchov, Nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
8. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154690-20191025

Elsnerum trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28201183, Urxova 
436/10, 186 00 Praha 8 - Karlín, 25. 10. 2019, OV03154681, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Elsnerum trade s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Urxova 436/10, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 28201183, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 132406, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15.07.2019, č. j. 84 Cm 577/2019, které nabylo právní moci 
dne 07.08.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03154681-20191025

EXTANT FB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25206168, náměs-
tí Emy Destinové 9, 360 01 Karlovy Vary, 25. 10. 2019, 
OV03154731, Oznámení o likvidaci Společnost EXTANT FB 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25206168, se sídlem náměstí Emy Desti-
nové 171/9, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 8446, ozna-
muje, že vstoupila dne 12.01.2007 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03154731-20191025

D-FOREST,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26257262, Mezírka 
775/1, 602 00 Brno - Veveří, 25. 10. 2019, OV03154754, Likvi-
dátorka korporace D-FOREST,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Me-
zírka 775/1, 602 00 Brno - Veveří, IČ: 26257262, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu 
v Brně ze dne 15.10.2014, v PM dne 2.12.2014, č. j. 35 Cm 
320/2013-21. Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 50/2017-15 ze dne 23.8.2017, v PM dne 13.9.2017, 
byla do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Miloslava Horská, 
insolvenční správce, se sídlem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 
Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidá-
torky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. OV03154754-
20191025

NewSoul s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28899814, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, 
OV03154701, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NewSoul s. r. o. v likvidaci, IČ: 28899814, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1521/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NewSoul s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28899814, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154701-20191025

3 K Trade, s. r. o., Likvidace: 25590197, Sokolnická 271, 664 51 
Kobylnice, 25. 10. 2019, OV03154724, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 16/2018-8, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost 3 K Trade, s. r. o., Sokolnická 271, 664 51 Kobylnice, 
IČ: 25590197, usnesení nabylo právní moci dne 17. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154724-20191025

Adventure4Life s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24794449, Bradlec, 
Okružní 413, PSČ 293 06, 25. 10. 2019, OV03154725, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Adventure4Life 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24794449, se sídlem Bradlec, Okružní 
413, PSČ 293 06, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 1. 2019, 
č. j. 83 Cm 1156/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Adventure4Life s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24794449, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154725-20191025

KAROLA, družstvo, Karlovy Vary - v likvidaci, Likvidace: 
18224032, Kamyšlovská 12, 360 01 Karlovy Vary, 25. 10. 2019, 
OV03154730, Oznámení o likvidaci Družstvo KAROLA, druž-
stvo, Karlovy Vary - v likvidaci, IČ: 18224032, se sídlem Kamyš-
lovská 12, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. Dr 78, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.04.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvi-
dátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03154730-
20191025

Promotex CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27134962, Mladá Bole-
slav, Na Dubcích 1169, PSČ 293 01, 25. 10. 2019, OV03154727, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Promotex 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27134962, se sídlem Mladá Boleslav, 
Na Dubcích 1169, PSČ 293 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1954/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Promotex CZ, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 27134962, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154727-20191025

BAF agency, s. r. o., Likvidace: 25320416, Štefánikova 127/57, 
612 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154691, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 51/2019-28, byla zrušena 
s likvidací společnost BAF agency, s. r. o., Štefánikova 127/57, 
612 00 Brno, IČ: 25320416, usnesení nabylo právní moci dne 
19. 9. 2019, byl původní likvidátor odvolán a do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03154691-20191025



Konkursní noviny 20/2019 | 28

Mediteranné s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27571581, Pra-
ha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, 
OV03154692, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Mediteranné s. r. o. v likvidaci, IČ: 27571581, se sídlem 
Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 16. 1. 2019, č. j. 83Cm 1555/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Mediteranné 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27571581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154692-20191025

GlobalJob s. r. o., Likvidace: 29274966, Olomoucká 797/80, 
618 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154719, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím společníka 
ze dne 15. 2. 2019 byla zrušena s likvidací společnost Global-
Job s. r. o., Olomoucká 797/80, 618 00 Brno, IČ: 29274966. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 44/2019-16, 
které nabylo právní moci 30. 8. 2019, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03154719-20191025

IPDirect s. r. o., Likvidace: 06182925, Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154715, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 59/2019-11, byla zrušena s likvidací 
společnost IPDirect s. r. o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, 
IČ: 06182925, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154715-20191025

OBAPA s. r. o., Likvidace: 04094450, Merhautova 930/11, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154722, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 112/2018-7, byla zrušena s likvidací 
společnost OBAPA s. r. o., Merhautova 930/11, 613 00 Brno, 
IČ: 04094450, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154722-20191025

AMERICAN CAR SERVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27633101, Praha 5, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 25. 10. 
2019, OV03154666, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 848/2018 - 6 ze dne 27.8.2018 byla společnost 
AMERICAN CAR SERVICE s. r. o. v likvidaci, IČ: 27633101, se 
sídlem Praha 5, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03154666-20191025

EKOFIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25083791, Praha 4, Ros-
tislavova 292/27, PSČ 140 00, 25. 10. 2019, OV03154665, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 359/2019-5 
ze dne 23.5.2019 byla společnost EKOFIM, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25083791, se sídlem Praha 4, Rostislavova 292/27, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03154665-20191025

Borhis Properties Inv., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27366065, 
Praha 4 - Michle, Hodonínská 7, PSČ 141 00, 25. 10. 2019, 
OV03154662, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
403/2019- 5 ze dne 23.5.2019 byla společnost Borhis Properties 

Inv., s. r. o. v likvidaci, IČ: 27366065, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Hodonínská 7, PSČ 141 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154662-20191025

gastro web s. r. o., Likvidace: 28128761, Durychova 101/66, 
142 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03154742, Obchodní spo-
lečnost gastro web s. r. o., IČ: 28128761, se sídlem Durychova 
101/66, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost gastro web s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03154742-20191025

MERIANOS s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 24131709, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154772, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: MERIANOS 
s. r. o.v likvidaci Sídlo: Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 24131709 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 181489 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 486/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti MERIANOS s. r. o.v likvidaci, se sídlem Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24131709, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností MERIANOS s. r. o.v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03154772-20191025

Bytové družstvo Kandertova 129/19 v likvidaci, Likvida-
ce: 24789062, Kandertova 129/19, 180 00 Praha 8, 25. 10. 
2019, OV03154766, Obchodní jméno: Bytové družstvo Kan-
dertova 129/19 v likvidaci Sídlo: Kandertova 129/19, Praha 8 
IČ: 24789062 Společnost: Bytové družstvo Kandertova 129/19 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, trvale bytem: 
Milady Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03154766-20191025

FairPlay Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27938140, Pra-
ha 5 - Košíře, Průchova 710/49, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, 
OV03154780, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FairPlay Design, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27938140, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Průchova 710/49, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1548/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FairPlay Design, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27938140, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154780-20191025

ROLLTEC, spol. s r. o., Likvidace: 25681184, Lýskova 1593/38, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 25. 10. 2019, OV03112386, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 717/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 14.6.2016, byla společnost ROLLTEC, 
spol. s r. o., IČ: 25681184, se sídlem Lýskova 1593/38, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03112386-20191025

Paleva s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24686611, Václavské ná-
městí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 10. 2019, 
OV03112394, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu: Likvidátor 
společnosti Paleva s. r. o., IČ: 24686611, se sídlem Václavské ná-
městí 837/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 166070, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 8. 

2019 rozhodla valná hromada společnosti Paleva s. r. o. v li-
kvidaci o zrušení společnosti Paleva s. r. o. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášená pohledávek: Likvidátor společnosti Pa-
leva s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Paleva s. r. o. v likvidaci, třetí osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, v rámci které vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností Paleva 
s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku) na adrese likvidátora JUDr. Marka Bileje, Trojan, Do-
leček a partneři, advokátní kancelář s. r. o., Na strži 2102/61a, 
140 00 Praha 4. V Praze dne 2. 10. 2019 Paleva s. r. o. v likvidaci 
JUDr. Marek Bilej, likvidátor OV03112394-20191025

E.J.E. Reality s. r. o., Likvidace: 25966065, Babí 102, 541 01 Trut-
nov, 25. 10. 2019, OV03112427, Společnost E.J.E. Reality s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Monika Eflerová, B. Němcové 370, 
542 01 Žacléř. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03112427-20191025

Canus s. r. o., Likvidace: 27541886, Zelené předměstí, 17. lis-
topadu 237, 530 02 Pardubice, 25. 10. 2019, OV03112424, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost Canus s. r. o., se 
sídlem Zelené předměstí, 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice, 
IČ: 27541886, byla dne 3.10.2019 rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zrušena, 
téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor spo-
lečnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky 
na e-mail: info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto OV03112424-20191025

Eastern Development s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24817929, 
Čelakovského sady 1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, 
25. 10. 2019, OV03112395, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou Likvidátor obchodní společnosti Eastern 
Development s. r. o. likvidaci, se sídlem Čelakovského sady 
1580/4, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 24817929, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 177086, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady dne 
23.09.2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Eastern De-
velopment s. r. o. s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 
01.10.2019. Likvidátorem byl jmenován pan Giovanni Piazzini 
Albani, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na ad-
resu společnosti. Za obchodní společnost Eastern Development 
s. r. o. v likvidaci likvidátor společnosti. Giovanni Piazzini Albani 
Likvidátor OV03112395-20191025

Fount a. s. v likvidaci, Likvidace: 06425119, Návazná 1056/29, 
Suchdol, 165 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03112399, Obchodní 
jméno: Fount a. s. v likvidaci Sídlo: Návazná 1056/29, Suchdol, 
165 00 Praha 6 IČ: 06425119 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22829 
Společnost Fount a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
října 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš 
Jirsa. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03112399-20191025

LOIRENTO s. r. o., Likvidace: 02135108, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 25. 10. 2019, OV03112404, Obchodní společ-
nost LOIRENTO s. r. o., IČ: 02135108, se sídlem Orebitská 66/6, 
Žižkov, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 11.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost LOIRENTO s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03112404-20191025

Laryx trade s. r. o., Likvidace: 02652544, Slavíkova 1555/27, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03112409, Ob-
chodní společnost Laryx trade s. r. o., IČ: 02652544, se sídlem 
Slavíkova 1555/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se 
ke dni 3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Laryx trade s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 



Konkursní noviny 20/2019 | 29

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03112409-20191025

Marwin Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24818038, Praha 4 
- Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, 25. 10. 2019, 
OV03112397, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Marwin Trade s. r. o. v likvidaci, IČ: 24818038, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 6. 2019, č. j. 83 Cm 288/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Marwin Trade 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24818038, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03112397-20191025

XALP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04360737, Zelený pruh 95/97, 
140 00 Praha 4 - Braník, 25. 10. 2019, OV03112400, Společnost 
XALP s. r. o. v likvidaci, IČ: 04360737, se sídlem Zelený pruh 
95/97, 140 00 Praha 4 - Braník, oznamuje, že byla rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 13.6.2017 při výkonu působnosti val-
né hromady, pořízeným ve formě notářského zápisu, sepsaného 
JUDr. Romanem Hochmanem, notářem v Praze, NZ 325/2017, 
N 351/2017, zrušena a vstoupila ke dni 13.6.2017 do likvidace. 
Věřitele tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese sídla společnosti 
XALP s. r. o. v likvidaci. XALP s. r. o. v likvidaci PharmDr. Jana 
Doleželová, likvidátorka OV03112400-20191025

KMK real s. r. o., Likvidace: 27925986, Jordana Jovkova 3261/21, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03112415, Ob-
chodní společnost KMK real s. r. o., IČ: 27925986, se sídlem 
Jordana Jovkova 3261/21, Modřany, 143 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KMK real s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112415-20191025

ROLLO České Budějovice s. r. o. , Likvidace: 26075091, Vlach-
novice 13, 373 12 Jílovice, 25. 10. 2019, OV03112422, Společ-
nost ROLLO České Budějovice s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 31.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Richard 
Soukup, Jílovice, Vlachnovice 13. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03112422-20191025

MITON Project, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29049792, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, 25. 10. 2019, 
OV03154674, Likvidátor společnosti MITON Project, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 29049792, se sídlem na adrese Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstří-
ku pod sp. zn. C 162842 vedenou u Městského soudu v Praze 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s. r. o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154674-20191025

LIGNUM PVZ s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 62363301, č.p. 212, 
739 11 Pstruží, 25. 10. 2019, OV03154670, Společnost LIGNUM 
PVZ s. r. o. v likvidaci , IČ: 62363301, sídlem č.p. 212, 739 11 
Pstruží, vstoupila dne 10.7.2003 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 24.7.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154670-20191025

Hatts (CZ), s. r. o., Likvidace: 26453762, Lomená 293, 253 03 
Chýně, 25. 10. 2019, OV03154747, Oznámení o vstupu právnic-
ké osoby – Hatts (CZ), s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Hatts (CZ), s. r. o., se sídlem 
Lomená 293, 253 03 Chýně, IČ: 26453762, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 83303, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 

a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hatts (CZ), s. r. o. v likvidaci OV03154747-
20191025

Jia Jia, s. r. o., Likvidace: 27440656, Praha 4 - Lhotka, Mezilesní 
971/7, PSČ 142 00, 25. 10. 2019, OV03154728, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 792/2019-6, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace Jia Jia, s. r. o., IČ: 27440656, sídlem Praha 4 
- Lhotka, Mezilesní 971/7, PSČ 142 00, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03154728-20191025

Opavský občanský klub , Likvidace: 47812001, 746 01 Opava, 
25. 10. 2019, OV03154764, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 2.9.2019 č. j. 15 Cm 109/2019 byla právnická 
osoba Opavský občanský klub, IČ: 47812001, se sídlem Opava, 
746 01 Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV03154764-20191025

PERILLY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27122450, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154683, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PERILLY s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, IČ: 27122450, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 97960, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č. j. 84 Cm 
580/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03154683-20191025

GC Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24236781, Podskalská 
1512/22, 128 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03154684, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: GC Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Podskalská 
1512/22, 128 00 Praha 2, IČ: 24236781, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 201053, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č. j. 84 Cm 
586/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03154684-20191025

Pinky Light s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24810673, Slavojova 
108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, 25. 10. 2019, OV03154686, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Pinky Light s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2 - Nusle, IČ: 24810673, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176399, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.07.2019, 
č. j. 84 Cm 590/2019, které nabylo právní moci dne 28.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03154686-20191025

WEST STAR GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29311551, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno – Zábrdovice, 25. 10. 2019, 
OV03154758, Likvidátorka korporace WEST STAR GROUP, s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno – Zábrdovice, 
IČ: 29311551, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 211/2017-24 ze dne 11.4.2018, v PM dne 15.5.2018 
byla společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora jme-
nována JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se síd-
lem Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této zprávy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledáv-
ky, popř. jiná práva. OV03154758-20191025

KAMOSTAV invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60711264, č.p. 
279, 664 57 Měnín, 25. 10. 2019, OV03154755, Likvidátor-
ka korporace KAMOSTAV invest s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Měnín č.p. 279, 664 57 Měnín, IČ: 60711264, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 142/2017-15 
ze dne 21.8.2017, v PM dne 9.9.2017 byla společnost zruše-
na s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena JUDr. Milo-
slava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná práva. 
OV03154755-20191025

CYGNUSSTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28249470, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 25. 10. 2019, 
OV03154702, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CYGNUSSTAV s. r. o. v likvidaci, IČ: 28249470, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1574/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CYGNUSSTAV 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28249470, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154702-20191025

G.S.Top reality s. r. o., Likvidace: 26883449, Na Kopci 83, 679 06 
Jedovnice, 25. 10. 2019, OV03154709, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 30/2019-20, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost G.S.Top reality s. r. o., Na Kopci 83, 679 06 Jedovni-
ce, IČ: 26883449, usnesení nabylo právní moci dne 6. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154709-20191025

GHC, s. r. o. , Likvidace: 47917130, Hrušovanská 24, 667 01 
Vojkovice, 25. 10. 2019, OV03154710, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 157/2019-20, byla zrušena s likvidací 
společnost GHC, s. r. o., Hrušovanská 24, 667 01 Vojkovice, 
IČ: 47917130, usnesení nabylo právní moci dne 20. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154710-20191025

MITCHEL Engineering s. r. o., Likvidace: 63493101, Smetanova 
341/3, Veveří, 602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154721, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 21 Cm 36/2019-37, byla zrušena 
s likvidací společnost MITCHEL Engineering s. r. o., Smetanova 
341/3, 602 00 Brno, IČ: 63493101, usnesení nabylo právní moci 
dne 7. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154721-20191025

QU-SHANGRI-LA s. r. o., Likvidace: 29230799, Škroupova 
2550/42, 636 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154717, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 178/2015-19, byla zrušena s li-



Konkursní noviny 20/2019 | 30

kvidací společnost QU-SHANGRI-LA s. r. o., Škroupova 2550/42, 
636 00 Brno, IČ: 29230799, usnesení nabylo právní moci dne 7. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154717-20191025

G A L S , spol. s r. o., Likvidace: 25654918, Nad hradním potokem 
92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03154743, 
Obchodní společnost G A L S , spol. s r. o., IČ: 25654918, se 
sídlem Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
oznamuje, že se ke dni 26.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost G A L S , 
spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03154743-20191025

GEMI STAV s. r. o., Likvidace: 63672871, Lysolajská 156/2, Su-
chdol, 165 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03154741, Obchodní 
společnost GEMI STAV s. r. o., IČ: 63672871, se sídlem Lyso-
lajská 156/2, Suchdol, 165 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 
18.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost GEMI STAV s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03154741-20191025

NORIKO,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25715011, Praha 5, Ži-
tavského 523, PSČ 156 00, 25. 10. 2019, OV03154779, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NORIKO,s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25715011, se sídlem Praha 5, Žitavského 523, 
PSČ 156 00, s likvidací. Usnesením ze dne 25. 1. 2019, č. j. 
83 Cm 1668/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NORIKO,s. r. o. v likvidaci, IČ: 25715011, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03154779-20191025

Plzeňské panenky, z. s. v likvidaci, Likvidace: 26630664, náměstí 
Republiky 234/35, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 25. 10. 2019, 
OV03112420, Rozhodnutím členské schůze spolku Plzeňské pa-
nenky, z. s., se sídlem náměstí Republiky 234/35, Vnitřní Město, 
301 00 Plzeň, IČ: 26630664, ze dne 18. 12. 2017 došlo s účin-
ností ke dni 28. 2. 2018 ke zrušení tohoto spolku s likvidací. 
Rozhodnutím členské schůze jmenovaná likvidátorka Ing. Marie 
Bočková tímto dle ust. § 198, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. 
vyzývá případné věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky 
na shora uvedené adrese spolku ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03112420-20191025

My Key, spol. s r. o., Likvidace: 26489066, Podnikatelská 553, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, 25. 10. 2019, OV03112391, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 918/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 8.7.2017 byla společnost My Key, spol. 
s r. o., IČ: 26489066, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovi-
ce, 190 11 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03112391-20191025

Realys,s. r. o., Likvidace: 26190737, Na okraji 335/42, Veleslavín, 
162 00 Praha 6, 25. 10. 2019, OV03112389, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2631/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 13.1.2018 byla společnost Realys,s. r. o., IČ: 26190737, 
se sídlem Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112389-20191025

RPK invest s. r. o., Likvidace: 28170571, Kunětická 2534/2, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 25. 10. 2019, OV03112385, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1113/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 4.8.2017 byla společnost RPK invest s. r. o., 

IČ: 28170571, se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112385-
20191025

RVV-inc. s. r. o., Likvidace: 24659665, Nušlova 2281/27, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5, 25. 10. 2019, OV03112384, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 424/2017-8, které naby-
lo právní moci dne 21.6.2017 byla společnost RVV-inc. s. r. o., 
IČ: 24659665, se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Pra-
ha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03112384-20191025

JHP Bohemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26028361, U Sta-
dionu 270, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 25. 10. 2019, 
OV03112392, Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: JHP Bo-
hemia s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Stadionu 270, Prachatice II, 
383 01 Prachatice IČ: 26028361 Pan Jan Ander, likvidátor spo-
lečnosti JHP Bohemia s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 
270, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 26028361, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 10048, tímto oznamuje, že na základě rozhodnu-
tí valné hromady společnosti ze dne 10.07.2018 byla společnost 
ke dni 10.07.2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl ode dne 24.01.2019 jmenován pan Jan Ander, nar. dne 
08.01.1965, bytem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, v platném znění, vyzývá tímto likvidátor všechny 
věřitele společnosti JHP Bohemia s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
U Stadionu 270, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ: 26028361, 
zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 10048, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, které mají 
vůči společnosti, u likvidátora na adrese: Schaffer Partner Le-
gal s. r. o., advokátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, 
Praha 1. Věřitelé jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, 
na jehož základě tuto uplatňují. Jan Ander likvidátor společnosti 
JHP Bohemia s. r. o. v likvidaci OV03112392-20191025

ZEMĚDĚLSKÉ KOMODITY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26463130, 
K Zájezdku 429, 257 51 Bystřice, 25. 10. 2019, OV03112396, 
Společnost ZEMĚDĚLSKÉ KOMODITY, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem K Zájezdku 429, 257 51 Bystřice, IČ: 26463130, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován ing. Jaroslav Procházka, Vocelova 606/12, 120 00 Praha 2 
- Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03112396-20191025

KP Engeneering s. r. o., Likvidace: 24849570, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2019, OV03112413, Ob-
chodní společnost KP Engeneering s. r. o., IČ: 24849570, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KP Engeneering s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112413-20191025

KORICIUS s. r. o., Likvidace: 28266668, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 25. 10. 2019, OV03112414, Ob-
chodní společnost KORICIUS s. r. o. v likvidaci, IČ: 28266668, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost KORICIUS s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03112414-20191025

NOVIA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46711309, Kyjovská 
998/79, 407 46 Krásná Lípa , 25. 10. 2019, OV03112416, 
Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace - NOVIA, 
spol. s r. o. v likvidaci Společnost NOVIA, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 46711309, se sídlem Kyjovská 998/79, 407 47 Krásná 
Lípa, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2524, vstoupila dne 1.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem právnické osoby byl jmenován Ladi-
slav Zelenda, bytem Raisova 2516, 407 47 Varnsdorf. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace, a vyzývá všechny zná-

mé věřitele této právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adresu likvidátora - Ladislav Zelenda, Raisova 2516, 407 47 
Varnsdorf. NOVIA, spol. s r. o. v likvidaci zast. likvidátorem Ladi-
slavem Zelendou OV03112416-20191025

Applus Velosi Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
02567610, Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 25. 10. 
2019, OV03154672, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Applus Velosi Czech 
Republic, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 
190 00 Praha 9, IČ: 02567610, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 220925, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.10.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti Applus Velosi Czech Republic, s. r. o. 
v likvidaci o zrušení společnosti Applus Velosi Czech Republic, 
s. r. o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Applus Velosi Czech Republic, s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřite-
le společnosti Applus Velosi Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Applus Velosi Czech Republic, s. r. o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 16.10.2019 Applus Velosi 
Czech Republic, s. r. o. v likvidaci Ing. Jiří Kubricht, likvidátor 
OV03154672-20191025

Rebells, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06052886, Mrštíko-
va 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 25. 10. 2019, 
OV03154676, Likvidátor společnosti Rebells, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 06052886, se sídlem na adrese Mrštíkova 399/2a, Liberec 
III-Jeřáb, 460 07 Liberec, zapsané v obchodním rejstříku pod 
sp. zn. C 40226 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „Společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka Společnosti ze dne 1. 10. 2019 byla tato Společnost 
k témuž dni zrušena s likvidací a že likvidátorem této Společ-
nosti byl jmenován Mgr. Ondřej Nejedlý, datum narození 9. 6. 
1983, s bydlištěm na adrese Pod Horou 319/23, 274 01 Slaný. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby nejpozději do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči Společnosti, a to 
na adresu likvidátora: Mgr. Ondřej Nejedlý, advokát, Linkers, ad-
vokátní kancelář, s. r. o., se sídlem na adrese Spálená 84/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. OV03154676-20191025

Freeman Sport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05825482, Milady 
Horákové 1280/9, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 10. 2019, 
OV03154777, Jediný společník společnosti v působnosti valné 
hromady dne 03.10.2019 rozhodl o zrušení společnosti s likvi-
dací ke dni 04.10.2019. Společnost vstoupila do likvidace dne 
04.10.2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Viktor 
Rossmann, advokát, se sídlem: Senovážné náměstí 1464/6. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvi-
dátora, na výše uvedené adrese jeho sídla, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Viktor Rossmann, likvidátor. 
OV03154777-20191025

SWISSLINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28034503, 301 00 Pl-
zeň, Klicperova 2576/9, 25. 10. 2019, OV03154668, Obchodní 
jméno: SWISSLINE s. r. o. Sídlo: 301 00 Plzeň, Klicperova 2576/9 
IČ: 28034503 likvidátorka společnosti Mgr. Eva Hradecká ozna-
muje, že výše uvedená společnost vstoupila dne 11.10.2019 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Hradecká, 
se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03154668-20191025

KISS International a. s. v likvidaci, Likvidace: 47115203, Pra-
ha 5 - Smíchov, Vltavská 1087/2, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, 
OV03154693, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti KISS International a. s. v likvidaci, IČ: 47115203, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Vltavská 1087/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1672/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KISS International 
a. s. v likvidaci, IČ: 47115203, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154693-20191025

Building Style s. r. o., Likvidace: 28454961, Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/11, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, OV03154694, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-



Konkursní noviny 20/2019 | 31

sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 835/2019-5, ze 
dne 6. 9. 2019 byla obchodní korporace Building Style s. r. o., 
IČ: 28454961, sídlem Praha 5 - Košíře, Starokošířská 6/11, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03154694-20191025

CONSTRUCTA stavby s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25243730, 
bez sídla, 25. 10. 2019, OV03154732, Oznámení o likvidaci Spo-
lečnost CONSTRUCTA stavby s. r. o. v likvidaci, IČ: 25243730, 
bez sídla, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod sp. zn. C 12223, oznamuje, že vstoupila dne 
25.02.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03154732-20191025

G.O.M. Liptál, spol. s r. o.- v likvidaci, Likvidace: 18054994, Mlýn-
ská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, 25. 10. 2019, OV03154762, 
Likvidátorka korporace G.O.M. Liptál, spol. s r. o.-v likvidaci, se 
sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno – Trnitá, IČ: 18054994, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
206/2016-68 ze dne 16.11.2017, v PM dne 19.12.2017 byla 
společnost zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, insolvenční správkyně, se sídlem Velko-
pavlovická 4310/25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprá-
vy uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva. OV03154762-20191025

2 JAM production s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28390776, Pra-
ha 5 - Smíchov, Ke Koulce 646/2, PSČ 150 00, 25. 10. 2019, 
OV03154704, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti 2 JAM production s. r. o. v likvidaci, IČ: 28390776, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, Ke Koulce 646/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1151/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 2 JAM production 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28390776, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03154704-20191025

AVANGARDO ASSET s. r. o., Likvidace: 03984532, Blatnická 
4219/4, 628 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154726, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 73/2019-23, byla zrušena 
s likvidací společnost AVANGARDO ASSET s. r. o., Blatnická 
4219/4, 628 00 Brno, IČ: 03984532, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154726-20191025

HEROXX International, s. r. o., Likvidace: 25313606, Řípská 
1176/3, Slatina, 627 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154711, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 41/2019-29, byla zru-
šena s likvidací společnost HEROXX International, s. r. o., Řípská 
1176/3, 627 00 Brno, IČ: 25313606, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154711-20191025

IM Services, spol. s r. o., Likvidace: 60696320, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154713, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 483/2017-8, byla zrušena 
s likvidací společnost IM Services, spol. s. r. o., Příkop 843/4, 

602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 60696320, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03154713-20191025

Inkluze ve škole, s. r. o., Likvidace: 24150886, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154714, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 69/2019-16, byla zrušena s likvidací 
společnost Inkluze ve škole, s. r. o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 24150886, usnesení nabylo právní moci dne 21. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154714-20191025

PERMUCO s. r. o., Likvidace: 01408887, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 25. 10. 2019, OV03154712, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 44/2018-62, byla zrušena s likvidací společ-
nost PERMUCO s. r. o., náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 01408887, usnesení nabylo právní moci dne 30. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03154712-20191025

Davalip Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28650409, Ku-
belíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 10. 2019, 
OV03154663, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
594/2017-3 ze dne 13.4.2017 byla společnost Davalip Company 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28650409, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03154663-20191025

ATRELAG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02817721, Jerevanská 
2601, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 25. 10. 2019, OV03154664, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 330/2019- 5 
ze dne 23.5.2019 byla společnost ATRELAG s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02817721, se sídlem Jerevanská 2601, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03154664-20191025

K.V. LIBREX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 48364193, Jose-
fa Lady 159, 360 01 Karlovy Vary-Olšová Vrata, 25. 10. 2019, 
OV03154729, Oznámení o likvidaci Společnost K.V. LIBREX, 
spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 48364193, se sídlem Josefa Lady 
159, 360 01 Karlovy Vary-Olšová Vrata, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 3836, 
oznamuje, že vstoupila dne 4.2.2009 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková li-
kvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03154729-
20191025

SCM Consulting CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02091712, 
Dvorecká 1162/2a, 147 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03154771, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: SCM Consul-
ting CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dvorecká 1162/2a, 147 00 Pra-
ha 4 IČ: 02091712 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 215440 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 495/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti SCM Consulting CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dvorecká 
1162/2a, 14700 Praha 4, IČ: 02091712, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností SCM Consulting CZ, s. r. o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03154771-20191025

RENATOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27227316, Klobouč-
nická 1425/13, 140 00 Praha 4, 25. 10. 2019, OV03154774, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: RENATOR 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kloboučnická 1425/13, 140 00 Praha 4 
IČ: 27227316 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 105979 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 522/2019-5 ze dne 27.06.2019, které nabylo 
právní moci 05.08.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
RENATOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kloboučnická 1425/13, 
140 00 Praha 4, IČ: 27227316, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky za společností RENATOR s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03154774-20191025

WONISCH - REAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 44963173, Ga-
garinova 428, 360 01 Karlovy Vary - Drahovice, 25. 10. 2019, 
OV03154752, Společnost WONISCH - REAL, s. r. o. oznamuje, 
že na základě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 10.4.2019, 
č. j. 38 Cm 114 / 2019-8, vstoupila dne 21.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS v. o. s., 
IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v. o. s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV03154752-20191025

STAVRENO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26468271, Mníšek pod 
Brdy, Kamenná 291, PSČ 252 10, 25. 10. 2019, OV03154782, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVRENO, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26468271, se sídlem Mníšek pod Brdy, 
Kamenná 291, PSČ 252 10, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 1609/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti STAVRENO, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26468271, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03154782-20191025

NOSpoint s. r. o., Likvidace: 28327128, č.p. 203, 664 34 Jinačo-
vice, 25. 10. 2019, OV03154778, Obchodní jméno: NOSpoint 
s. r. o. Sídlo: č.p. 203, 664 34 Jinačovice IČ: 28327128 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 61537 Společnost NOSpoint s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván (jméno a adresa) Ing. Lukáš Holešovský, bydliště č.p. 203, 
664 34 Jinačovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03154778-20191025

AUTOKREDIT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60779624, Sokolovská 
7, 793 12 Svobodné Heřmanice, 24. 10. 2019, OV03108469, 
Obchodní jméno: AUTOKREDIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Soko-
lovská 7, 793 12 Svobodné Heřmanice IČ: 60779624 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 6524 Společnost AUTOKREDIT s. r. o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2011 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na e-mail: jan1bal@seznam.cz (do předmětu uvést AUTOKRE-
DIT s. r. o. v likvidaci) nebo datovou schránkou společnosti. 
OV03108469-20191024

BANKOM a. s. - v likvidaci, Likvidace: 47115581, Nám. Svobo-
dy 19, 691 42 Valtice, 24. 10. 2019, OV03108467, Oznámení 
o vstupu akciové společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek. Akciová společnost BANKOM a. s. - v likvidaci, se 
sídlem Nám. Svobody 19, 691 42 Valtice, IČ: 47115581, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložka 3953, vstoupila dle 



Konkursní noviny 20/2019 | 32

vlastního rozhodnutí dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Bachan, bytem v Mikulově, Náměstí 
158/1, 692 01 Mikulov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Jan Bachan, Ná-
městí 158/1, PSČ 692 01, Mikulov. JUDr. Jan Bachan likvidátor 
OV03108467-20191024

ATELIER NYKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25115162, Palacké-
ho 73/25, 290 01 Poděbrady, 24. 10. 2019, OV03108389, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č. j. 84 Cm 
2096 / 2018, byla zrušena společnost ATELIER NYKA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25115162, se sídlem Palackého 73/25, 290 01 Po-
děbrady, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108389-20191024

Petr Klemera - STAVITEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29083222, 
U Koupaliště 808, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108383, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č. j. 
38 Cm 512 / 2018, byla zrušena společnost Petr Klemera - STA-
VITEL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29083222, se sídlem U Koupaliště 
808, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 
Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108383-20191024

Reality - Immobilien, W-B-S, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25234889, Revoluční 519, 357 34 Nové Sedlo, 24. 10. 2019, 
OV03108379, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
15.04.2019, č. j. 38 Cm 519 / 2018, byla zrušena společnost Re-
ality - Immobilien, W-B-S, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25234889, 
se sídlem Revoluční 519, 357 34 Nové Sedlo, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gru-
zínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. 
OV03108379-20191024

Dwejra, s. r. o., Likvidace: 28980999, Na okruhu 488/27, Pís-
nice, 142 00 Praha 4, 24. 10. 2019, OV03108423, Obchodní 
společnost Dwejra, s. r. o., IČ: 28980999, se sídlem Na okru-
hu 488/27, Písnice, 142 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
20.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Dwejra, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03108423-20191024

IRON reality s. r. o., Likvidace: 27131645, Vinořské náměstí 34, 
Vinoř, 190 17 Praha 9, 24. 10. 2019, OV03108394, Likvidátor 
společnosti IRON reality s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 27131645, se 
sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1652/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108394-20191024

AutoCraft s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25209477, Chebská 
272/91, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03108441, 
Společnost AutoCraft s. r. o. v likvidaci, IČ: 25209477, se sídlem 
Chebská 91, 360 06 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 8770, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2009 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková, 
likvidátor AutoCraft s. r. o. v likvidaci Klínovecká 998 363 01 
Ostrov OV03108441-20191024

DRINKS KARLOVY VARY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49195638, 
Stará Kysibelská 583, 360 09 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, 
OV03108442, Oznámení o likvidaci Společnost DRINKS KAR-
LOVY VARY s. r. o. v likvidaci, IČ: 49195638, se sídlem Sta-
rá Kysibelská 583, 360 09 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 
4261, oznamuje, že vstoupila dne 16.12.2009 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 
144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková 
likvidátor DRINKS KARLOVY VARY s. r. o. v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03108442-20191024

ENGUSOREM s. r. o., Likvidace: 24133931, Praha 3, Roháčova 
188/37, PSČ 130 00, 24. 10. 2019, OV03108401, Likvidátor 
společnosti ENGUSOREM s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24133931, 
se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 130 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1709/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108401-20191024

alina ART GALLERY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29122821, 
Slovenská 2136, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03108405, 
Společnost alina ART GALLERY s r. o. v likvidaci, IČ: 29122821, 
se sídlem Slovenská 2136, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 566/2018-
24 ze dne 6.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108405-20191024

Prospelux Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27795144, 1. 
máje 1320, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61, 24. 10. 2019, 
OV03108440, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 16.5.2019 č. j. 5 Cm 15/2019 - 9 byla 
společnost Prospelux Czech s. r. o., IČ: 27795144, se sídlem 1. 
máje 1320, PSČ 756 61, Rožnov pod Radhoštěm, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. 
zn. C 41833, zrušena a byla nařízena její likvidace. Stejným usne-
sením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována AAA 
INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, PSČ 741 01, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
7.8.2019, vykonatelnosti dne 13.8.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, PSČ 741 01, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřite-
le, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky. OV03108440-20191024

JV - stavební společnost Dolní Rychnov, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 25217810, Dolní Rychnov, Dobrovského 1936, okres Sokolov, 
PSČ 356 04, 24. 10. 2019, OV03108414, Společnost JV - sta-
vební společnost Dolní Rychnov, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25217810, 
se sídlem Dolní Rychnov, Dobrovského 1936, okres Sokolov, 
PSČ 356 04, oznamuje, že byla zrušena s likvidací Krajského sou-
du v Plzni č. j. 38 Cm 476/2018-19 ze dne 21.2.2019, které na-
bylo právní moci dne 02.04.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108414-20191024

Marco - Kraslice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28455606, Havlíčko-
va 777/98, 358 01 Kraslice, 24. 10. 2019, OV03108416, Společ-
nost Marco – Kraslice s. r. o. v likvidaci, IČ: 28455606, se sídlem 
Havlíčkova 777/98, 358 01 Kraslice, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12. října 
2018 č. j. 38 Cm 283/2018-21, které nabylo právní moci dne 13. 
listopadu 2018. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108416-20191024

ESTATE, spol. s r. o., Likvidace: 25625675, Za zahradami 388/15, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108430, 
Obchodní společnost ESTATE, spol. s r. o., IČ: 25625675, se síd-
lem Za zahradami 388/15, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 1.1.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ESTATE, spol. 
s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108430-20191024

QPOS system s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02441161, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 10. 2019, OV03108433, 
QPOS system s. r. o. v likvidaci, Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 

Praha 5 Obchodní společnost QPOS system s. r. o. v likvidaci, 
Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 02441161, byla 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 22.3.2019 zrušena s li-
kvidací ke dni 22.3.2019 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasí-
lejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Jaromír Fofoňka, 
Žerotínova 355/44, 405 01 Děčín 1, e-mail: jaromir.fofonka@
gmail.com. OV03108433-20191024

Rolety BRAUN, spol. s r. o., Likvidace: 16736231, Rokycany, 
Jeřabinová 299/II, 24. 10. 2019, OV03108431, Likvidátorka spo-
lečnosti JUDr. Irena Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že společnosti Rolety BRAUN, spol. s r. o. 
vstoupila dne 27.3.1998 do likvidace a likvidace byla zapsána 
Krajským soudem v Plzni, v odd. C, vložka č. 556. Likvidátorka 
vyzývá, aby věřitelé a jiné osoby, které jsou likvidací této spo-
lečnosti dotčeny, přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíce. OV03108431-20191024

EUROCAMERA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28445325, 
250 82 Úvaly, Dalmatská 1741, 24. 10. 2019, OV03108450, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 69/2012 ze 
dne 24.8.2012, které nabylo právní moci 26.9.2012, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti EUROCAMERA spol. s r. o., se 
sídlem 250 82 Úvaly, Dalmatská 1741, IČ: 28445325, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 47/2019 ze 
dne 8.7.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností EUROCAMERA spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03108450-20191024

TORPEX INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
24777145, Neklanova 107/22, Praha 2 – Vyšehrad, PSČ 128 00, 
24. 10. 2019, OV03108456, Likvidátor společnosti TORPEX 
INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24777145, se sídlem 
Neklanova 107/22, Praha 2 – Vyšehrad, PSČ 128 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2078/2018 
- 3, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci dne 8.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03108456-20191024

FRUITCENTRUM BRNO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 49967355, Brno - Dolní Heršpice, Vídeňská 102/113, 
PSČ 619 00, 24. 10. 2019, OV03108461, Společnost FRUITCEN-
TRUM BRNO, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JAN HURY, dat. nar. 
10. ledna 1975, U Selkova 519, 679 21 Černá Hora, který je 
zastoupen na základě plné moci JUDr. Romanem Schneiderem, 
advokátem, IČ: 66213321, zapsán u České advokátní komory 
pod ev. číslem 02467, kancelář: Moravské náměstí 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora (nebo společnos-
ti). OV03108461-20191024

Carl Zoger spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45791040, Sokolov-
ská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 10. 2019, OV03150767, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 203/2015 - 7 
ze dne 29.6.2015, které nabylo právní moci dne 21.7.2016, byla 
společnost Carl Zoger spol. s r. o., se sídlem Praha 8, Karlín, 
Sokolovská 192/79, PSČ 186 00, IČ: 45791040, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150767-20191024

GLATT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18827250, Kalvodo-
va 115/14, Pisárky, 602 00 Brno, 24. 10. 2019, OV03150749, 
Obchodní společnost GLATT, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kalvodova 115/14, Pisárky, 602 00 Brno, IČ: 18827250, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 1787, oznamuje, 
že dne 27. dubna 1997 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
ing. Vladimír Sabolovič, Brno, Fleischnerova 21, okres Brno-měs-
to, PSČ 635 00. OV03150749-20191024



Konkursní noviny 20/2019 | 33

VENERA - SM s. r. o., Likvidace: 27870201, Praha - Chodov, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 24. 10. 2019, OV03150761, 
Obchodní společnost VENERA - SM s. r. o., IČ: 27870201, se 
sídlem Praha - Chodov, Hráského 1928/21, PSČ 148 00, ozna-
muje, že se ke dni 2.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VENE-
RA - SM s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150761-20191024

VELENTOS s. r. o., Likvidace: 24292389, Praha 4 - Chodov, Bran-
dlova 1639/6, PSČ 149 00, 24. 10. 2019, OV03150760, Ob-
chodní společnost VELENTOS s. r. o., IČ: 24292389, se sídlem 
Praha 4 - Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, oznamuje, že 
se ke dni 26.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VELENTOS s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150760-20191024

VEBL TRADE, s. r. o., Likvidace: 60463171, Družstevní 1377/5, 
140 00 Praha 4, 24. 10. 2019, OV03150762, Obchodní společ-
nost VEBL TRADE, s. r. o., IČ: 60463171, se sídlem Družstevní 
1377/5, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 17.4.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost VEBL TRADE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150762-20191024

INTERTRADE Karlovy Vary, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47719877, Štúrova 337/14, 360 04 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, 
OV03150774, Oznámení o likvidaci Společnost INTERTRADE 
Karlovy Vary, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47719877, se sídlem Štúrova 
337/14, 360 04 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn.C 3491, oznamuje, že 
vstoupila dne 23.12.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150774-20191024

ALM OBUV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28336577, Dělnická 
1114, 763 12 Vizovice, 24. 10. 2019, OV03150770, Oznámení 
o likvidaci Společnost ALM OBUV s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jan Šveďuk, Malinová 551, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03150770-20191024

TCR Computer spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 00516295, 
Kalininovo nábřeží 42, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, 
OV03150783, Oznámení o likvidaci Společnost TCR Computer 
spol. s. r. o. v likvidaci, IČ: 00516295, se sídlem Kalininovo 
nábřeží 42, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 92, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.06.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvi-
dátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150783-
20191024

CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka o.p.s. v likvidaci, 
Likvidace: 26012375, Za Pasáží 657, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, 24. 10. 2019, OV03150763, Likvidátor obecně pro-
spěšné společnosti CENTRUM celoživotního vzdělávání Jezerka 
o.p.s. v likvidaci, IČ: 26012375, se sídlem Pardubice-Zelené 
Předměstí, Za Pasáží 657, Ing. Hana Barbaričová, oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. Hana Barbaričová, Sladkovského 594, 530 02 Pardubice. 
OV03150763-20191024

Elke Köck spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25234781, Nejdek - 
Lesík 87, PSČ 362 21, 24. 10. 2019, OV03108390, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 29.03.2019, č. j. 38 Cm 251 / 
2018, byla zrušena společnost Elke Köck spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 25234781, se sídlem Nejdek - Lesík 87, 362 21 Nejdek, 

a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108390-20191024

Prik Impex s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28514815, Brichtova 
685/2, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 24. 10. 2019, OV03108387, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č. j. 
84 Cm 2111 / 2018, byla zrušena společnost Prik Impex s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28514815, se sídlem Brichtova 685/2, 152 00 
Praha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108387-20191024

JD-Linden management s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27436195, 
Roškotova 1737/6, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2019, OV03108386, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č. j. 
84 Cm 159 / 2019, byla zrušena společnost JD-Linden mana-
gement s. r. o. v likvidaci, IČ: 27436195, se sídlem Roškotova 
1737/6, 140 00 Praha 4, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Pro-
kop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108386-
20191024

VV - STEEL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26467585, U porcelánky 
855, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108382, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č. j. 38 Cm 520 / 
2018, byla zrušena společnost VV - STEEL s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26467585, se sídlem U porcelánky 855, 357 35 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108382-20191024

 ASTRALL Pelnář s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26320941, Školní 
736, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108380, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č. j. 38 Cm 522 / 
2018, byla zrušena společnost ASTRALL Pelnář s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26320941, se sídlem Školní 736, 357 35 Chodov, a byla na-
řízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppkty-
gk. OV03108380-20191024

MLEKNEP spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 40527239, U Bylinek 
161, 335 03 Nepomuk, 24. 10. 2019, OV03108376, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 06.04.2006, č. j. 32 Cm 88 / 
1998, byla zrušena společnost MLEKNEP spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 40527239, se sídlem U Bylinek 161, 335 03 Nepomuk, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 
32 Cm 88 / 1998 - 27 ze dne 17.5.2019 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV03108376-20191024

HAMIKO, s. r. o., Likvidace: 62956906, Řipská 1445/6, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108396, Likvidá-
tor společnosti HAMIKO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62956906, se 
sídlem Řipská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Praha 10 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 20.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1680/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108396-20191024

Omega network a. s., Likvidace: 26486041, Ringhofferova 115/1, 
Třebonice, 155 21 Praha 5, 24. 10. 2019, OV03108400, Likvidá-
tor společnosti Omega network a. s. v likvidaci, IČ: 26486041, 
se sídlem Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19.8.2019, č. j. 85 Cm 1644/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108400-20191024

Božíčanské dřevo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64359662, Soko-
lov, Poláčkova 1823, PSČ 356 01, 24. 10. 2019, OV03108415, 
Společnost Božíčanské dřevo, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64359662, 
se sídlem Sokolov, Poláčkova 1823, PSČ 356 01, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 20. 2. 2019, č. j. 38 Cm 555/2018 - 19, které nabylo právní 
moci dne 26.03.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOH-
DANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky 
DS: izw5vi5. OV03108415-20191024

AUTOPŮJČOVNA MAPA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27989488, 
Sokolov, Alšova 2021, PSČ 356 01, 24. 10. 2019, OV03108403, 
Společnost AUTOPŮJČOVNA MAPA s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27989488, se sídlem Sokolov, Alšova 2021, PSČ 356 01, 
oznamuje. Že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 4. 3. 2019, č. j. 38 Cm 600/2018 - 17, které na-
bylo právní moci dne 09.04.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108403-20191024

GUVO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63507820, Staré náměstí 
23, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03108407, Společnost 
GUVO spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 63507820, se sídlem Staré 
náměstí 23, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 567/2018-
23 ze dne 15.4.2019, které nabylo právní moci dne 25.5.2019. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108407-20191024

Hili Pol s. r. o., Likvidace: 25447459, Praha - Staré Město, Kap-
rova 42/14, PSČ 110 00, 24. 10. 2019, OV03108435, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hili Pol s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Hili Pol s. r. o., 
se sídlem Praha – Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 
IČ: 25447459, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190856, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hili Pol 
s. r. o. v likvidaci OV03108435-20191024

TaLePet Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27990745, Sídliště 
613, 357 01 Rotava, 24. 10. 2019, OV03108408, Společnost 
TaLePet Group s. r. o. v likvidaci, IČ: 27990745, se sídlem Síd-
liště 613, 357 01 Rotava, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 8.11.2018, č. j. 
38 Cm 289/2018-30, které nabylo právní moci dne 12.12.2018. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108408-20191024

AT - FANDA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61173398, Ma-
rie Majerové 77, 356 05 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03108409, 
Společnost AT - FANDA spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61173398, 
se sídlem Marie Majerové 77, 356 05 Sokolov, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
255/2019-7 ze dne 24.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108409-20191024

SOKAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29114195, Rotava, Kraslic-
ká 304, PSČ 358 01, 24. 10. 2019, OV03108421, Společnost 
SOKAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 29114195, se sídlem Rotava, 



Konkursní noviny 20/2019 | 34

Kraslická 304, PSČ 358 01, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.10.2018 č. j. 
38 Cm 381/2018-20, které nabylo právní moci dne 13.11.2018. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108421-20191024

Omniservis – stavební a obchodní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
29208599, Rotava, Příbramská 264, PSČ 357 01, 24. 10. 2019, 
OV03108411, Společnost Omniservis – stavební a obchodní, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29208599, se sídlem Rotava, Příbramská 
264, PSČ 357 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.10.2018, č. j. 38 Cm 
378/2018-18, které nabylo právní moci dne 14.11.2018. Likvi-
dátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se 
sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108411-20191024

TEVELA CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26280434, Na po-
říčí 12, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 24. 10. 2019, 
OV03108452, Likvidátor společnosti TEVELA CZ, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 26280434, se sídlem Na poříčí 12, Praha 1 – Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 839/2015-5, ze dne 30.7.2015, které nabylo právní 
moci dne 29.8.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 839/2015-20, ze dne 7.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03108452-20191024

Š+L LTD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28885490, Tovární 202/3, 
Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 24. 10. 2019, OV03108453, 
Likvidátor společnosti Š+L LTD s. r. o. v likvidaci, IČ: 28885490, 
se sídlem Tovární 202/3, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2210/2018-4, ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 
23.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03108453-20191024

THOR Group 2008 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28402847, Bo-
řivojova 1192/93, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 24. 10. 2019, 
OV03108455, Likvidátor společnosti THOR Group 2008 s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28402847, se sídlem Bořivojova 1192/93, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1883/2018-3, ze dne 29.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108455-20191024

S.I.KOVA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26139073, 156 00 Pra-
ha 5, Pod Kamínkou 987, 24. 10. 2019, OV03108448, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 138/2005 ze 
dne 17.10.2005, které nabylo právní moci dne 6.12.2005 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti S.I.KOVA s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Pod Kamínkou 987, IČ: 26139073, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 77/2019 
ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností S.I.KOVA s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03108448-20191024

INTERAX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 65409698, 150 00 
Praha 5, Radlická 2487/99, 24. 10. 2019, OV03108449, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 145/2010 ze 
dne 14.3.2011, které nabylo právní moci 12.4.2011 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti INTERAX spol. s r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Radlická 2487/99, IČ: 65409698, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 58/2019 
ze dne 19.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností INTERAX spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03108449-20191024

WIMORG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05222371, Jeremiášo-
va 2722/2a, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 24. 10. 2019, 
OV03108459, Likvidátor společnosti WIMORG s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05222371, se sídlem Jeremiášova 2722/2a, Praha 5 – Stodůl-
ky, PSČ 155 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1937/2018-3, ze dne 5.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03108459-20191024

AMBRODERA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 64833925, Odra-
va 26, 351 12 Nebanice, 24. 10. 2019, OV03150772, Ozná-
mení o likvidaci Společnost AMBRODERA, v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 64833925, se sídlem Odrava 26, 351 12 Nebanice, zapsaná 
ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddí-
lu A, vložce 5609, oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2010 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150772-20191024

Konfekce Libá, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18233538, Libá, 
351 01 Libá, 24. 10. 2019, OV03150776, Oznámení o likvidaci 
Společnost Konfekce Libá, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18233538, 
se sídlem Libá, 351 01 Libá, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 695, oznamuje, že 
vstoupila dne 05.05.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150776-20191024

NEMIROV-KV, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 26337177, Vřídelní 
134/51, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150779, Ozná-
mení o likvidaci Společnost NEMIROV-KV, s. r. o. - v likvidaci, 
IČ: 26337177, se sídlem Vřídelní 134/51, 360 01 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 13879, oznamuje, že vstoupila dne 06.01.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150779-20191024

PALETETRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 40523675, ul. Viktora 
Huga 18, 360 22 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150780, 
Oznámení o likvidaci Společnost PALETETRANS s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 40523675, se sídlem ul. Viktora Huga 18, 360 22 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 989, oznamuje, že vstoupila dne 
26.09.1999 do likvidace. Likvidátorkou byla dne 30.05.2008 jme-
nována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlo-
vy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150780-20191024

Unix Rent a Car Karlovy Vary spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 45348880, Šumavská 1466/7, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 
2019, OV03150785, Oznámení o likvidaci Společnost Unix Rent 
a Car Karlovy Vary spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45348880, se 
sídlem Šumavská 1466/7, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 2154, oznamuje, že vstoupila dne 07.06.2007 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 

Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03150785-20191024

CONDOR TRADING s. r. o., Likvidace: 45276013, Holečkova 
103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 10. 2019, OV03108427, 
Obchodní společnost CONDOR TRADING s. r. o., IČ: 45276013, 
se sídlem Holečkova 103/31, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 30.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CONDOR TRADING 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108427-20191024

BIOKOM spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49451561, Nám. 
Svobody 19, 691 42 Valtice, 24. 10. 2019, OV03108468, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek. Společnost BIOKOM spol. s r. o. - v likvidaci, se 
sídlem Nám. Svobody 19, 691 42 Valtice, IČ: 49451561, zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 12812, vstoupila 
dle rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Bio-
kom s. r. o. při výkonu působnosti valné hromady dne 11.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Bachan, bytem 
v Mikulově, Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Jan 
Bachan, Náměstí 158/1, PSČ 692 01, Mikulov. JUDr. Jan Bachan 
likvidátor OV03108468-20191024

 SCALIA-MARKET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48151271, U 
Porcelánky 1106, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108384, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č. j. 
38 Cm 510 / 2018, byla zrušena společnost SCALIA-MARKET, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48151271, se sídlem U Porcelánky 
1106, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108384-
20191024

Mikelsons Bau s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29120799, Porcelánky 
866, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108378, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 09.05.2019, č. j. 38 Cm 726 / 
2018, byla zrušena společnost Mikelsons Bau s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29120799, se sídlem U Porcelánky 866, 357 35 Chodov, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108378-20191024

FUCHS METAL s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 27971775, bez 
sídla, 24. 10. 2019, OV03108375, Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 20.12.2010, č. j. 40 Cm 397 / 2008, byla zrušena 
společnost FUCHS METAL s. r. o. - v likvidaci, IČ: 27971775, bez 
sídla, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soud 
v Plzni č. j. 40 Cm 397 / 2008 - 45 ze dne 28.5.2019 byl likvidá-
torem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV03108375-20191024

Blue Computers s. r. o., Likvidace: 27235076, Praha 5 - Smí-
chov, Na Hřebenkách 1297/13, PSČ 150 00, 24. 10. 2019, 
OV03108437, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Blue Computers s. r. o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
Blue Computers s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Na Hřebenkách 1297/13, PSČ 150 00, IČ: 27235076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 106546, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Blue Computers s. r. o. v likvidaci 
OV03108437-20191024



Konkursní noviny 20/2019 | 35

Beer Burger s. r. o. , Likvidace: 06832105, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108392, 
Likvidátor společnosti Beer Burger s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 06832105, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 20.8.2019, č. j. 85 Cm 1668/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108392-20191024

Motropic Trade s. r. o., Likvidace: 61248941, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108395, 
Likvidátor společnosti Motropic Trade s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 61248941, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 12.8.2019, č. j. 85 Cm 1615/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108395-20191024

SOLIDEUS, investiční fond s proměnným základním kapitá-
lem, a. s. v likvidaci, Likvidace: 03897362, Jindřišská 937/16, 
110 00 Praha 1, 24. 10. 2019, OV03108374, SOLIDEUS, inves-
tiční fond s proměnným základním kapitálem, a. s. v likvidaci, 
IČ: 03897362, se sídlem Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že dne 12.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora Ing. Dominik Harta, se sídlem Lindleyova 
2822/10, Praha 6 - Dejvice, 160 00 na korespondenční adrese: 
Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov, případně do da-
tové schránky ID: gybkuku. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
Likvidátor dále tímto v souladu s ustanovením § 550 odst. 2 
zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích vyzývá akcionáře, 
aby ve lhůtě 14 dnů od zveřejnění této výzvy vrátili listinné 
akcie likvidátorovi Ing. Dominiku Hartovi, na adrese Kořenského 
1107/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov. V případě, že akcionáři ak-
cie na výzvu likvidátora neodevzdají, uplatní likvidátor přiměřeně 
postup podle § 537, 538 a 540 zák. č. 90/2012 Sb., o obchod-
ních korporacích. OV03108374-20191024

F E A L I S spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45355126, Kraslická 
368, 357 03 Svatava, 24. 10. 2019, OV03108419, Společnost 
F E A L I S spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45355126, se sídlem 
Kraslická 368, 357 03 Svatava, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 717/2018-23 ze dne 
22.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem 
Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108419-
20191024

DEKSARA CENTRUM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27993558, Je-
línkova 1890, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03108412, Spo-
lečnost DEKSARA CENTRUM s. r. o. v likvidaci, IČ: 27993558, 
se sídlem Jelínkova 1890, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 29. 
května 2019, č. j. 38 Cm 729/2018-18. Usnesení nabylo práv-
ní moci dne 2. července 2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108412-20191024

ARTEC Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64053687, Spořice, Luč-
ní 14, okres Chomutov, PSČ 431 01, 24. 10. 2019, OV03108418, 
Společnost ARTEC Czech s. r. o. v likvidaci, IČ: 64053687, se síd-
lem Spořice, Luční 14, okres Chomutov, PSČ 431 01, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 17.07.2018, č. j. 18 Cm 22/2016-14. Usnesení na-
bylo právní moci dne 15.02.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, 
Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora případně do datové 
schránky DS: izw5vi5. OV03108418-20191024

L - Technic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26064596, Boubínská 
479, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 24. 10. 2019, OV03108451, 
Obchodní jméno: L - Technic s. r. o. v likvidaci, IČ: 26064596, se 
sídlem Boubínská 479, Vimperk II, 385 01 Vimperk oznamuje, že 

vstoupila dne 3.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
KAREL LENC, dat. nar. 28. dubna 1960, č.p. 9, 386 01 Hlupín 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03108451-20191024

Mobilis nove, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25077309, Nitranská 
918/14, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2019, OV03150768, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1750/2016 - 6 
ze dne 16.6.2016, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, byla 
společnost Mobilis nove, s. r. o., se sídlem Praha 3, Vinohrady, 
Nitranská 918/14, PSČ 130 00, IČ: 25077309, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150768-20191024

BUMERANG Travel Agency,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25781367, 
Pařížská 1076/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 10. 2019, 
OV03150766, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
358/2015-5 ze dne 5.11.2015, které nabylo právní moci dne 
25.7.2019, byla společnost BUMERANG Travel Agency,s. r. o., 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Pařížská 1076/7, PSČ 110 00, 
IČ: 25781367, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03150766-20191024

Rambus Acquisitions LLC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27205819, 
Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, 24. 10. 2019, 
OV03150765, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
790/2017 - 26 ze dne 15.5.2018, které nabylo právní moci dne 
9.6.2018, byla společnost Rambus Acquisitions LLC s. r. o., se 
sídlem Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, IČ: 27205819, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03150765-20191024

AVENIDA, a. s. v likvidaci, Likvidace: 27365671, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 4/1090, PSČ 120 00, 24. 10. 2019, OV03150764, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2551/2016 
- 5 ze dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 20.6.2018, 
ve spojení s Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2551/2016 - 7 ze dne 24.5.2018, které nabylo právní moci dne 
20.6.2018, byla společnost AVENIDA, a. s., se sídlem Praha 2 - 
Vinohrady, Polská 4/1090, PSČ 120 00, IČ: 27365671, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150764-20191024

FASCIS s. r. o., Likvidace: 26004755, Antala Staška 30, 140 00 
Praha 4 - Krč, 24. 10. 2019, OV03150758, Obchodní společ-
nost FASCIS s. r. o., IČ: 26004755, se sídlem Antala Staška 
30, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 18.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FASCIS s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150758-20191024

LARIG company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26358255, Chebská 
128/77, 360 06 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150775, Ozná-
mení o likvidaci Společnost LARIG company s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26358255, se sídlem Chebská 128/77, 360 06 Karlovy Vary, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 15197, oznamuje, že vstoupila dne 04.11.2009 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bar-
tošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150775-20191024

M Ü W E X spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 18225560, Moskev-
ská 1461/66, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150778, 
Oznámení o likvidaci Společnost M Ü W E X spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 18225560, se sídlem Moskevská 1461/66, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 903, oznamuje, že vstoupila dne 
05.07.2006 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03150778-20191024

NEW LINE ARINA s. r. o., Likvidace: 25794582, Kurčatovova 
322/4, Petrovice, 109 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03150757, 
Obchodní společnost NEW LINE ARINA s. r. o., IČ: 25794582, 
se sídlem Kurčatovova 322/4, Petrovice, 109 00 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
NEW LINE ARINA s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150757-20191024

TRESET s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25236199, Mánesova 
1671, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03150784, Oznámení 
o likvidaci Společnost TRESET s. r. o. v likvidaci, IČ: 25236199, 
se sídlem Mánesova 1671, 356 01 Sokolov, zapsaná ve veřej-
ném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. 
C 11545, oznamuje, že vstoupila dne 22.12.2010 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem 
Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana 
Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Ostrov 
OV03150784-20191024

Sportovní klub l. FC Roma Frýdek-Místek v likvidaci, Likvida-
ce: 02502445, Frýdek-Místek, 24. 10. 2019, OV03150751, 
Spolek Sportovní klub l. FC Roma Frýdek-Místek v likvidaci, 
IČ: 02502445, sídlem Frýdek-Místek, byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 103/2019-16, ze dne 23.7.2019, 
které nabylo právní moci dne 15.8.2019, zrušen s likvidací a li-
kvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se 
sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV03150751-20191024

VRIEdomeCZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26428067, Inspek-
torská 392, 288 02 Nymburk, 24. 10. 2019, OV03150752, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK. Obchodní firma: VRIEdomeCZ, 
s. r. o. v likvidaci, sídlo: Inspektorská 392, 288 02 Nymburk, 
IČ: 26428067, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81497. Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace: Likvidátor společnosti VRIEdomeCZ, 
s. r. o. v likvidaci, sídlo Inspektorská 392, 288 02 Nymburk, 
IČ: 26428067, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81497 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 10. 10. 
2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Karel Šárovec, trvale bytem Hellichova 17/20, Podě-
brady II, 290 01 Poděbrady. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné 
osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společnosti 
s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku. OV03150752-20191024

FOBOS Discont spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25221523, 
Tovární 722, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108385, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 09.04.2019, č. j. 38 Cm 
518 / 2018, byla zrušena společnost FOBOS Discont spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 25221523, se sídlem Tovární 722, 357 35 Cho-
dov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108385-20191024

Edifio Solutions s. r. o., Likvidace: 03522920, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 10. 2019, OV03108391, 
Likvidátor společnosti Edifio Solutions s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 03522920, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 21.5.2019, č. j. 85 Cm 1147/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 



Konkursní noviny 20/2019 | 36

nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03108391-20191024

E-DISCOVERY EUROPE s. r. o., Likvidace: 24139149, Husinecká 
903/10, Praha 3, 24. 10. 2019, OV03108424, Obchodní společ-
nost E-DISCOVERY EUROPE s. r. o., IČ: 24139149, se sídlem 
Husinecká 903/10, Praha 3, oznamuje, že se ke dni 21.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost E-DISCOVERY EUROPE s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03108424-20191024

EA Master s. r. o., Likvidace: 29414822, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108425, 
Obchodní společnost EA Master s. r. o., IČ: 29414822, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, PSČ 102 00, oznamuje, že 
se ke dni 16.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EA Master s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108425-20191024

DPK kancelářská technika s. r. o. , Likvidace: 03324222, Za 
zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 24. 10. 2019, 
OV03108434, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - DPK kancelářská technika s. r. o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu právnické osoby - DPK kancelářská technika s. r. o. v li-
kvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - DPK kancelářská tech-
nika s. r. o. v likvidaci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 
158 00 Praha 5, IČ: 03324222, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230142, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit je-
jich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DPK 
kancelářská technika s. r. o. v likvidaci OV03108434-20191024

Nadační fond Natálka v likvidaci, Likvidace: 02409011, Jana Šver-
my 459, Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek - Místek, 24. 10. 2019, 
OV03108439, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.8.2019 č. j. 5 Cm 14/2019 – 16 byl 
Nadační fond Natálka, IČ: 02409011, se sídlem Jana Švermy 459, 
Frýdek, PSČ 738 01, Frýdek - Místek, zapsaný v nadačním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu N, vložka 
1135, zrušen a byla nařízena jeho likvidace. Stejným usnesením 
byla do funkce likvidátora nadačního fondu jmenována AAA IN-
SOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 10.9.2019 a vy-
konatelnosti dne 14.9.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOL-
VENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV03108439-20191024

AMULET Sokolov s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28011813, So-
kolov, Křížová 168, PSČ 356 01, 24. 10. 2019, OV03108420, 
Společnost AMULET Sokolov s. r. o. v likvidaci, IČ: 28011813, 
se sídlem Sokolov, Křížová 168, PSČ 356 01, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 4. 
března 2019, č. j. 38 Cm 610/218-17, které nabylo právní moci 
dne 09.04.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDA-
NA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108420-20191024

APM GROUP s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 27998398, Sokolov, 
Karla Havlíčka Borovského 377, PSČ 356 01, 24. 10. 2019, 
OV03108417, Společnost APM GROUP s. r. o.v likvidaci, 
IČ: 27998398, se sídlem Sokolov, Karla Havlíčka Borovského 
377, PSČ 356 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 563/2018-11 ze dne 
19.2.2019, které nabylo právní moci dne 19.03.2019. Likvidátor 

jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem 
Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora případně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108417-
20191024

MYTEYA a kolektiv s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27981321, Rovná 
5, PSČ 356 01, 24. 10. 2019, OV03108406, Společnost MYTEYA 
a kolektiv s. r. o. v likvidaci, IČ: 27981321, se sídlem Rovná 5, 
PSČ 356 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 469/2018-18 ze dne 21. 
února 2019, které nabylo právní moci dne 26.3.2019. Likvidátor 
jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, se sídlem Čá-
slavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora pří-
padně do datové schránky DS: izw5vi5. OV03108406-20191024

Sadik - Aksu s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25237047, Karla Havlíčka 
Borovského 2052, 356 01 Sokolov, 24. 10. 2019, OV03108404, 
Společnost Sadik - Aksu s. r. o. v likvidaci, IČ: 25237047, Karla 
Havlíčka Borovského 2052, 356 01 Sokolov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 
38 Cm 515/2018-21 ze dne 12.4.2019, které nabylo právní moci 
25.5.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108404-20191024

MVL TRADE kosmetika spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25031163, Lomská ul., budova BUSINESS CENTRE LITVÍNOV, 
436 01 Litvínov, 24. 10. 2019, OV03108413, Společnost MVL 
TRADE kosmetika spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25031163, se 
sídlem Litvínov, Lomská ul. Budova Business Centre Litvínov, 
PSČ 436 01, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 11.10.2018, č. j. 
18 Cm 92/2017-9, které nabylo právní moci dne 17.11.2018. 
Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA NOVÁKOVÁ, 
se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: izw5vi5. 
OV03108413-20191024

M I R K O s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49900145, Keplero-
va 699/14, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 24. 10. 
2019, OV03108410, Společnost M I R K O s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 49900145, se sídlem Keplerova 699/14, Krásné Březno, 
400 07 Ústí nad Labem, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 
206/2017-8 ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 
05.01.2019. Likvidátor jmenovaný soudem, Mgr. BOHDANA 
NOVÁKOVÁ, se sídlem Čáslavská 1750/8, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora případně do datové schránky DS: 
izw5vi5. OV03108410-20191024

Erdop s. r. o., Likvidace: 28461657, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
366/84, PSČ 186 00, 24. 10. 2019, OV03108429, Obchodní 
společnost Erdop s. r. o., IČ: 28461657, se sídlem Praha 8 - 
Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, oznamuje, že se ke dni 
13.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Erdop s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03108429-20191024

NEKLO s. r. o., Likvidace: 03897834, Roháčova 145/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 24. 10. 2019, OV03108462, Obchodní jméno: 
NEKLO s. r. o. Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 03897834 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239495 Společnost NEKLO 
s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován (jméno a adresa) Maria Remmer, Počer-
nická 514/54, 108 00 Praha 10, Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03108462-20191024

Baierová Jarmila, s. r. o., Likvidace: 26861470, č.p.38, 793 91 
Úvalno, 24. 10. 2019, OV03108438, Oznámení vstupu do likvi-
dace: Likvidátor společnosti Baierová Jarmila, s. r. o. v likvidaci 

Sídlo: č.p. 38, 793 91 Úvalno IČ: 26861470 zapsané o obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C50642, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
30.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti Baierová Jarmila, 
s. r. o. v likvidaci o zrušení společnosti Baierová Jarmila, s. r. o. 
v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Baierová Jarmila, s. r. o. v likvidaci tímto podle usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Baierová Jarmila, 
s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele,aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Baierová Jarmila, s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Úvalně dne 7.10.2019 
Baierová Jarmila, s. r. o. v likvidaci Jarmila Baierová, likvidátor 
OV03108438-20191024

JV-LEGAL, s. r. o., Likvidace: 45786127, Severozápadní II 
306/32, 140 00 Praha 4, 24. 10. 2019, OV03108443, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost JV-LEGAL, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Severozápadní II 306/32, 141 00 Praha 4, IČ: 45786127, 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17094, 
oznamuje, že vstoupila dne 01.10.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Hana Váňová, Severozápadní 
II 306/32, 141 00 Praha 4. Věřitelé a další osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 31.1.2020 na ad-
rese likvidátora: Ing. Hana Váňová, Severozápadní II 306/32, 
141 00 Praha 4, nebo použitím e-mailu ingsoft@post.cz. 
OV03108443-20191024

Thermi energo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24811777, Pod 
Višňovkou 1661/33, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 24. 10. 2019, 
OV03108454, Likvidátor společnosti Thermi energo s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24811777, se sídlem Pod Višňovkou 1661/33, 
Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2333/2018-3, ze dne 11.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 15.11.2018, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo 
mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03108454-
20191024

AUTOBAZAR TRICOLORE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
18621082, 284 03 Kutná Hora, Turkaňk 44, 24. 10. 2019, 
OV03108446, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
72 Cm 265/2008 ze dne 9.2.2009, které nabylo právní moci dne 
18.3.2009 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AUTOBAZAR 
TRICOLORE, spol. s r. o., se sídlem 284 03 Kutná Hora, Tur-
kaňk 44, IČ: 18621082, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 75 Cm 94/2019 ze dne 11.9.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností AUTOBAZAR TRI-
COLORE, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03108446-
20191024

L V Production, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27091686, 
Kutná Hora, Vítězná č.p. 425, PSČ 284 03 , 24. 10. 2019, 
OV03150771, Likvidátor společnosti L V Production, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Kutná Hora, Vítězná č.p. 425, PSČ 284 03, 
IČ: 27091686, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese sídla společnosti u li-
kvidátora: Jiří Běhounek nebo u zástupce likvidátora: Mgr. Jana 
Nováka, advokáta, sídlem: Havlíčkovo nám. 512, 284 01 Kutná 
Hora. OV03150771-20191024

TOSCO BOEMA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45244294, Prosec-
ká 412/74, Prosek, 190 00 Praha 9, 24. 10. 2019, OV03150769, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1978/2016 - 6 
ze dne 29.8.2016, které nabylo právní moci dne 28.4.2017, byla 
společnost TOSCO BOEMA s. r. o., se sídlem Praha 9, Prosek, 
Prosecká 412/74, PSČ 190 00, IČ: 45244294, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03150769-20191024



Konkursní noviny 20/2019 | 37

MINWA a. s. Karlovy Vary v likvidaci, Likvidace: 00523305, Sva-
hová 1170/24, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150777, 
Oznámení o likvidaci Společnost MINWA a. s. Karlovy Vary 
v likvidaci, IČ: 00523305, se sídlem Svahová 1170/24, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. B 20, oznamuje, že vstoupila dne 
07.03.2007 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03150777-20191024

MVT Praha s. r. o., Likvidace: 26709015, Lohniského 845/23, 
152 00 Praha 5, 24. 10. 2019, OV03150753, Obchodní spo-
lečnost MVT Praha s. r. o., IČ: 26709015, se sídlem Lohniského 
845/23, 152 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 30.3.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MVT Praha s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150753-20191024

BODY MARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63322145, Na 
Bunčáku 1092/5, 710 00 Ostrava, 24. 10. 2019, OV03150787, 
Společnost BODY MARKET, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Závacký, K Hájku 44/9, 747 94 Děhylov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na do-
ručovací adresu MORAVIA Stamping a. s., k rukám Ing. Václava 
Závackého, Nádražní 336, 742 45 Fulnek. Email na likvidátora je 
vaclav.zavacky@seznam.cz. OV03150787-20191024

NOMELOD Trade s. r. o., Likvidace: 03825264, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03150756, 
Obchodní společnost NOMELOD Trade s. r. o., IČ: 03825264, 
se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, ozna-
muje, že se ke dni 31.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost NOME-
LOD Trade s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150756-20191024

AVL - Finanz s. r. o., Likvidace: 05501997, Jeseniova 2853/22, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2019, OV03150786, Společ-
nost AVL - Finanz s. r. o., se sídlem Jeseniova 2853/22, 130 00 
Praha 3, IČ: 05501997, oznamuje, že dne 18.10.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Marina Miroshki-
na, Nobelova 812/4, Praha 6, 160 00. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy AVL - Finanz s. r. o., v likvidaci. 
21.10.2019, Praha OV03150786-20191024

Bytové družstvo Mezivrší čp.1324,družstvo, v likvidaci, Likvidace: 
63083221, Mezivrší 1324/42, Braník, 147 00 Praha 4, 24. 10. 
2019, OV03108460, Bytové družstvo Mezivrší čp.1324,družstvo, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.5.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Milan Sokolík, Vysočanská 321/21, 
Praha 9, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03108460-
20191024

Clarizza Company, s. r. o., Likvidace: 24314340, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108428, 
Obchodní společnost Clarizza Company, s. r. o., IČ: 24314340, 
se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Clarizza Company, 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108428-20191024

BSPDK z.s. v likvidaci, Likvidace: 06687717, Skorkovského 
1216/99, 636 00 Brno, 24. 10. 2019, OV03108422, Likvidátor 
spolku BSPDK z.s. v likvidaci, IČ: 06687717, se sídlem Skor-
kovského 1216/99, 636 00 Brno, oznamuje, že spolek vstoupil 
dnem 31.08.2019 do likvidace. Žádáme případné věřitele spol-
ku a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, síd-
lem: Cacovická 24, 614 00 Brno. OV03108422-20191024

POMEX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63671271, Mylnerovka 
2509/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 10. 2019, OV03108388, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.04.2019, č. j. 
84 Cm 165 / 2019, byla zrušena společnost POMEX spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63671271, se sídlem Mylnerovka 2509/10, 160 00 
Praha 6, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV03108388-20191024

BEERSHOP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27997111, Hrnčířská 
1080, 357 35 Chodov, 24. 10. 2019, OV03108381, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č. j. 38 Cm 516 / 
2018, byla zrušena společnost BEERSHOP s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27997111, se sídlem Hrnčířská 1080, 357 35 Chodov, a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidáto-
rem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří 
Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schrán-
ky: ppktygk. OV03108381-20191024

SWB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26092484, Lesní 876, 357 35 
Chodov, 24. 10. 2019, OV03108377, Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 02.07.2019, č. j. 38 Cm 527 / 2018, byla 
zrušena společnost SWB s. r. o. v likvidaci, IČ: 26092484, se 
sídlem Lesní 876, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV03108377-
20191024

Allegro foto, spol. s r. o., Likvidace: 26741105, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, Lázeňská 1454, PSČ 250 01, 24. 10. 2019, 
OV03108436, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - Allegro foto, spol. s r. o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - 
Allegro foto, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Brandýs nad La-
bem-Stará Boleslav, Lázeňská 1454, PSČ 250 01, IČ: 26741105, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 90847, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Allegro foto, spol. s r. o. v likvidaci 
OV03108436-20191024

H J Interactive s. r. o., Likvidace: 25601270, Staré náměstí 14/8, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 24. 10. 2019, OV03108393, Likvidátor 
společnosti H J Interactive s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 25601270, se 
sídlem Staré náměstí 14/8, Ruzyně, 161 00 Praha 6 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1730/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108393-20191024

EPS Group s. r. o., Likvidace: 29039461, Praha 4 - Lhotka, Dury-
chova 101, PSČ 142 00, 24. 10. 2019, OV03108426, Obchodní 
společnost EPS Group s. r. o., IČ: 29039461, se sídlem Praha 4 
- Lhotka, Durychova 101, PSČ 142 00, oznamuje, že se ke dni 
22.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost EPS Group s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03108426-20191024

TELCOM partner s. r. o., Likvidace: 29057078, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108463, 
Likvidátor společnosti TELCOM partner s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29057078, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19.8.2019, č. j. 85 Cm 1648/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03108463-20191024

HJ Brand s. r. o., Likvidace: 24745821, Praha 3 - Žižkov, Roháčo-
va 188/37, PSČ 130 00, 24. 10. 2019, OV03108397, Likvidátor 
společnosti HJ Brand s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24745821, se síd-
lem Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1700/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108397-20191024

ZESEKO, spol. s r. o., Likvidace: 25369776, Strojnická 999/11, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 10. 2019, OV03108398, Likvidá-
tor společnosti ZESEKO, spol. s r. o., „v likvidaci“, IČ: 25369776, 
se sídlem Strojnická 999/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 ozna-
muje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
5.8.2019, č. j. 85 Cm 1601/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108398-20191024

Beer Story s. r. o., Likvidace: 06563708, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 10. 2019, OV03108399, Likvi-
dátor společnosti Beer Story s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 06563708, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.8.2019, č. j. 85 Cm 1667/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108399-20191024

Harison Trade, s. r. o., Likvidace: 24841838, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 10. 2019, OV03108402, Likvidátor 
společnosti Harison Trade, s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24841838, 
se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1705/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03108402-20191024

SWING s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 60916885, Praha 5, Slivenec, 
K Cikánce 248/6, PSČ 154 00, 24. 10. 2019, OV03108432, Ob-
chodní jméno: SWING s. r. o.v likvidaci Sídlo: Praha 5, Slivenec, 
K Cikánce 248/6, PSČ 154 00 IČ: 60916885 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 77157 Společnost SWING s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Mařík, K Cikánce 248/6, 154 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03108432-20191024

A P Elektro s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05092299, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 24. 10. 2019, OV03108444, Obchodní 
jméno: A P Elektro s. r. o. v likvidaci Sídlo: Příkop 843/4, Brno, 
PSČ 602 00 IČ: 05092299 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93548 Společ-
nost A P Elektro s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Pal-
kovičová, Pod Školou 215, 664 34 Rozdrojovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03108444-20191024

I.D.Italian distribution s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60200073, 
120 00 Praha 2, Uruguayská 178/5, 24. 10. 2019, OV03108447, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 113/2005 ze 
dne 25.11.2005 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti I.D.Ita-
lian distribution s. r. o., se sídlem 120 00 Praha 2, Uruguayská 
178/5, IČ: 60200073, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 76/2019 ze dne 14.5.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností I.D.Italian distribution 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 



Konkursní noviny 20/2019 | 38

adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03108447-20191024

aux, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 27724140, č.p. 389, 664 02 
Ochoz u Brna, 24. 10. 2019, OV03108445, Obchodní společ-
nost aux, s. r. o., IČ: 27724140, se sídlem Ochoz u Brna, č.p. 
389, PSČ 664 02, oznamuje, že ke dni 20.12.2018 se zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Kate-
řina Čapková, se sídlem Ochoz u Brna 389, 664 02. Obchodní 
společnost aux, s. r. o. - v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Ing. Kateřiny Čapkové 
na adrese 664 02 Ochoz u Brna 389, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03108445-
20191024

VALO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29380731, náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 24. 10. 2019, 
OV03108457, Likvidátor společnosti VALO s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29380731, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2417/2018-3, ze dne 18.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108457-20191024

VEKTATECH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01570625, Klimentská 
1746/52, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 24. 10. 2019, 
OV03108458, Likvidátor společnosti VEKTATECH s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01570625, se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1 
– Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2430/2018-3, ze dne 22.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03108458-20191024

FESTIMEX, s. r. o., Likvidace: 47538058, Pod lékárnou 176, 
273 41 Brandýsek, 24. 10. 2019, OV03150759, Obchodní spo-
lečnost FESTIMEX, s. r. o., IČ: 47538058, se sídlem Pod lékárnou 
176, 273 41 Brandýsek, oznamuje, že se ke dni 27.10.2018 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost FESTIMEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03150759-20191024

DUNDEE'S BIKE STORE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25205722, 
Dolní 101, 362 63 Dalovice, 24. 10. 2019, OV03150773, Ozná-
mení o likvidaci Společnost DUNDEE'S BIKE STORE, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25205722, se sídlem Dolní 101, 362 63 Dalovice, 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
pod sp. zn. C 8219, oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2009 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartoško-
vá, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 998 363 01 Os-
trov OV03150773-20191024

Signal und Fernmeldeanlagen s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 
26363551, Tovární 1072/16, 358 01 Kraslice, 24. 10. 2019, 
OV03150781, Oznámení o likvidaci Společnost Signal und Fern-
meldeanlagen s. r. o. - v likvidaci, IČ: 26363551, se sídlem Továr-
ní 1072/16, 358 01 Kraslice, zapsaná ve veřejném rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 15551, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.12.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla jmeno-
vána Mgr. Bc. Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci 
Klínovecká 998 363 01 Ostrov OV03150781-20191024

Směnárna NANO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25249215, Libu-
šina 514/34, 360 01 Karlovy Vary, 24. 10. 2019, OV03150782, 
Oznámení o likvidaci Společnost Směnárna NANO s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25249215, se sídlem Libušina 514/34, 360 01 
Karlovy Vary, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni pod sp. zn. C 12816, oznamuje, že vstoupila dne 

05.05.2009 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Bc. 
Ivana Bartošková, bytem Pila 144, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Bc. Ivana Bartošková likvidátor v likvidaci Klínovecká 
998 363 01 Ostrov OV03150782-20191024

NEODEV s. r. o., Likvidace: 26203545, Štěpánská 543/3, 120 00 
Praha 2, 24. 10. 2019, OV03150754, Obchodní společnost NE-
ODEV s. r. o., IČ: 26203545, se sídlem Štěpánská 543/3, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 2.7.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
NEODEV s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150754-
20191024

NEUTRO, s. r. o., Likvidace: 47535849, Drobovice 80, 286 01 
Čáslav, 24. 10. 2019, OV03150755, Obchodní společnost NE-
UTRO, s. r. o., IČ: 47535849, se sídlem Drobovice 80, 286 01 
Čáslav, oznamuje, že se ke dni 1.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
NEUTRO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03150755-
20191024

RAPOTOUR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25877381, Malé náměstí 
99, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 10. 2019, OV03150750, 
Společnost RAPOTOUR s. r. o. v likvidaci, IČ: 25877381, sídlem 
Malé náměstí 99, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 5 Cm 212/2018-21, ze 
dne 26.3.2019, které nabylo právní moci dne 5.6.2019, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV03150750-20191024

OBALPLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25589814, Brno, Char-
bulova 263/36, PSČ 618 00, 23. 10. 2019, OV03104373, Ob-
chodní společnost OBALPLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25589814, 
se sídlem Brno, Charbulova 263/36, PSČ 618 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 36365, oznamuje, že dne 6.11.2018 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104373-20191023

JOY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60715367, Brno, Josefy 
Faimonové 2235/15, PSČ 628 00, 23. 10. 2019, OV03104376, 
Obchodní společnost JOY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 60715367, 
se sídlem Brno, Josefy Faimonové 2235/15, PSČ 628 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 16000, oznamuje, že dne 14.11.2018 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104376-20191023

Iman International Holding, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27665020, Brno, Majdalenky 7, PSČ 638 00, 23. 10. 2019, 
OV03104377, Obchodní společnost Iman International Hol-
ding, s. r. o., IČ: 27665020, se sídlem Brno, Majdalenky 7, 
PSČ 638 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 50161, oznamuje, že dne 
20.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03104377-20191023

Breo-M united s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24725307, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 10. 2019, OV03104425, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Breo-M united 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24725307, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 169082, oznamuje, že byla nařízena dne 7.5.2019 

její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 9.4.2019, č. j. 85 Cm 119/2019-8. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - 
Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race Breo-M united s. r. o. v likvidaci OV03104425-20191023

Jatka STRUPČICE s. r. o. ,, v likvidaci , Likvidace: 25043820, 
Strupčice čp. 20, okres Chomutov, PSČ 431 14, 23. 10. 2019, 
OV03104378, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Jatka STRUPČICE 
s. r. o. ,, v likvidaci , se sídlem Strupčice čp. 20, okres Chomutova 
431 14, IČ: 25043820, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 
14612 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že vstoupila dne 13. 
3. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Jan 
Kotala, dat. nar. 3. září 1984, bytem Sousedíkova 969/1, 190 00 
Praha 9, korespondenční adresou na adrese společnosti EK Part-
ners, s. r. o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 992/8, 
110 00 Praha 1. Věřitelé Společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese společnosti EK Part-
ners, s. r. o., k rukám Jana Kotaly, Senovážné náměstí 992/8, 
110 00 Praha 1. OV03104378-20191023

Talfryn Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01572083, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 23. 10. 2019, OV03104429, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Talfryn Business, 
s. r. o., se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 01572083, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 208497, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.5.2019, č. j. 85 Cm 1070/2019 - 3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Talfryn Business, s. r. o. OV03104429-20191023

Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, Likvidace: 28555821, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 10. 2019, OV03104398, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku s názvem Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28555821, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl L, vložka 12428, tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
dne 27.09.2019 rozhodla valná hromada spolku Lékaři pro re-
formu, o.s. v likvidaci, o rozpuštění spolku, tedy o jeho zrušení 
bez právního nástupce a vstupu do likvidace s účinností ke dni 
27.09.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor tímto podle ust. § 198 občanského zákoníku současně 
zveřejňuje výzvu pro případné věřitele spolku Lékaři pro reformu, 
o.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spol-
kem Lékaři pro reformu, o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). 
MUDr. Roman Flašar likvidátor OV03104398-20191023

SD.C.R.P. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24804550, Praha 3 
- Žižkov, V Kapslovně 2761/4, PSČ 130 00, 23. 10. 2019, 
OV03104379, Likvidátor společnosti SD.C.R.P. s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24804550, se sídlem na adrese Praha 3 - Žižkov, V Kapslovně 
2761/4, PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 175809, tímto oznamuje, že se 
tato společnost zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace ke dni 
1.10.2019, a to v souladu s rozhodnutím jediného společníka 
obsaženým v notářském zápisu vyhotoveném dne 30.9.2019 
JUDr. Ivanou Kruškovou, notářkou v Praze, sídlem kanceláře Sei-
fertova 823/9, 130 00 Praha 3 – Žižkov, pod sp. zn. N 059/2019 
NZ 043/2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Eva 
Pešková. Věřitelé likvidované společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku, a to na adrese likvidátora: Ing. Eva Pešková, 
V Kapslovně 2761/4, 130 00 Praha 3 – Žižkov. OV03104379-
20191023

Lokinta s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29416493, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2019, OV03104440, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Lokinta 
s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29416493, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 



Konkursní noviny 20/2019 | 39

vložka 205553, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.5.2019, č. j. 85 Cm 1157/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Lokinta s. r. o. OV03104440-20191023

Nosantena s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04134486, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 10. 2019, 
OV03104439, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Nosantena s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 04134486, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 251277, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.7.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.6.2019, č. j. 85 Cm 
1366/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Nosantena s. r. o. 
v likvidaci OV03104439-20191023

Maxreality s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 26852985, Okrajová 
1634/4a, Podlesí, 736 01 Havířov, 23. 10. 2019, OV03104380, 
Společnost Maxreality s. r. o.v likvidaci, IČ: 26852985 oznamu-
je, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., nar. 8. listopadu 
1966, sídlo: Dlouhá třída 1161/97, PSČ 736 01, Havířov-Podlesí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104380-
20191023

MOCH, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62912046, U družstva 
Ideál 1068/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 10. 2019, OV03104393, 
Likvidátor společnosti MOCH, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
U družstva Ideál 1068/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 62912046, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 35107, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 428/2019 dne 24.06.2019, 
které nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03104393-20191023

S.G.S. CZ, s. r. o., Likvidace: 26512017, Chráněná 237, Řež, 
250 68 Husinec, 23. 10. 2019, OV03104385, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 987/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 29.3.2018 byla společnost S.G.S. CZ, s. r. o., 
IČ: 26512017, se sídlem Chráněná 237, Řež, 250 68 Husinec, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104385-20191023

SENTRAX s. r. o., Likvidace: 60471255, Amforová 1927/11, Sto-
důlky, 155 00 Praha 5, 23. 10. 2019, OV03104389, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 439/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 16.2.2018 byla společnost SENTRAX s. r. o., 
IČ: 60471255, se sídlem Amforová 1927/11, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104389-
20191023

ALFABET v likvidaci, Likvidace: 26549247, Chrustova 1418/24, 
Slezská Ostrava, 713 00 Ostrava, 23. 10. 2019, OV03104412, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Spolek ALFABET v likvidaci, se sídlem Chrustova 
1418/24, Slezská Ostrava, 713 00 Ostrava, IČ: 26549247, za-
psán u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, vložka 5372, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.6.2019 jeho likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.4.2019, č. j. 42 Cm 314/2018-20. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-

hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor spolku ALFABET v likvidaci 
OV03104412-20191023

OK Lešení s. r. o., Likvidace: 26223783, č.p. 104, 679 31 Se-
branice, 23. 10. 2019, OV03104384, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 38/2018-46, ze dne 18. 7. 2019 byla ob-
chodní společnost OK Lešení s. r. o., č.p. 104, 679 31 Sebranice, 
IČ: 26223783, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, 
Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV03104384-20191023

CIRAN OIL, s. r. o., Likvidace: 27687210, Bystřická 61, 751 14 
Dřevohostice, 23. 10. 2019, OV03104399, Likvidátor společnos-
ti CIRAN OIL, s. r. o., IČ: 27687210, se sídlem Bystřická 61, 
751 14 Dřevohostice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, odd. C, vl. 29508, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka 
v Olomouci č. j. 30 Cm 5/2009-7 dne 25.2.2009, které nabylo 
právní moci dne 1.4.2009, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci č. j. 
1 Cm 119/2018-11 ze dne 12.7.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.8.2019, byl jmenován likvidátor společnosti. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v. o. s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV03104399-20191023

CBS ALBIS s. r. o., Likvidace: 25020030, Českolipská 325/20, 
412 01 Litoměřice, 23. 10. 2019, OV03146208, Likvidátor spo-
lečnosti CBS ALBIS s. r. o. v likvidaci, IČ: 25020030, se sídlem 
Litoměřice, Českolipská 325/20, PSČ 412 01, zapsané u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C pod vložkou 12274, 
zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 27. 5. 2019, č. j. 18 Cm 283/2017 – 21, jež nabylo právní 
moci dne 6. 8. 2019, kterým se společnost CBS ALBIS s. r. o. 
v likvidaci zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM 
insolvence, v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03146208-20191023

GXPX a. s. v likvidaci, Likvidace: 24807095, Žižkova 532, 256 01 
Benešov, 23. 10. 2019, OV03146222, Obchodní společnost 
GXPX a. s. v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace ke dni 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otto Bu-
reš, bytem tř. 28. října 1592/5, České Budějovice 3, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva na adrese sídla 
společnosti, tj. Žižkova 532, 256 01 Benešov, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění v pořadí druhého oznámení 
o vstupu do likvidace. OV03146222-20191023

BARKAROLE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26372312, Plzeň, Touš-
kovská 213/6, PSČ 318 07, 23. 10. 2019, OV03146163, Společ-
nost BARKAROLE s. r. o. v likvidaci, IČ: 26372312, sídlem Plzeň, 
Touškovská 213/6, PSČ 318 07, vstoupila dne 2.12.2011 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03146163-20191023

Střechy - Kučera s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28698924, Úštěk, 
Údolní 82, PSČ 411 45, 23. 10. 2019, OV03146181, Likvidátor 
společnosti Střechy - Kučera s. r. o. (jejíž nová obchodní firma 
Střechy - Kučera s. r. o. v likvidaci) se sídlem Úštěk, Údolní 82, 
PSČ 411 45 IČ: 28698924 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27338 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 6.6.2014, č. j. 72 Cm 11/2014-9, které nabylo 
právní moci dne 15.7.2014, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Mar-
tin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči spo-
lečnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV03146181-20191023

LT Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27305830, Litoměři-
ce, Litoměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, PSČ 412 01, 
23. 10. 2019, OV03146177, Likvidátor společnosti LT Finance 
s. r. o. (jejíž nová obchodní firma LT Finance s. r. o. v likvidaci) 
se sídlem Litoměřice, Litoměřice-Město, Mírové náměstí 157/30, 
PSČ 412 01 IČ: 27305830 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23522 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanské-
ho zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 16.5.2019, č. j. 72 Cm 25/2019-10, které nabylo práv-
ní moci dne 17.7.2019, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV03146177-20191023

Fénix klub podporující umění, z.s., Likvidace: 04901894, Zlín, nám. 
T. G. Masaryka 2433, PSČ 760 01, 23. 10. 2019, OV03146184, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku Fénix klub 
podporující umění, z.s., v likvidaci se sídlem nám. T. G. Masaryka 
2433, 760 01 Zlín IČ: 04901894 zapsaný ve spolkovém rejst-
říku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 21435 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že členská schůze spolku Fénix 
klub podporující umění, z.s., v likvidaci rozhodla o zrušení spol-
ku a jeho vstupu do likvidace k datu 17.09.2019. Likvidátorem 
spolku byla jmenována Lenka Nosková (bytem Zálešná II 5724, 
760 01 Zlín). Likvidátor spolku Fénix klub podporující umění, 
z.s., v likvidaci, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za spolkem Fénix klub podporující 
umění, z.s., v likvidaci, a to na shora uvedené adrese likvidátora 
spolku ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku. OV03146184-20191023

A-Z BYZNYS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62955837, Brandýs 
nad Labem – Staré Boleslav, Pražská 1012/65, PSČ 250 01, 
23. 10. 2019, OV03146194, Společnost A-Z BYZNYS s. r. o., 
IČ: 62955837, se sídlem Brandýs nad Labem – Staré Boleslav, 
Pražská 1012/65, PSČ 250 01, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 41023, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 156/2019-10, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146194-20191023

TRADE WIND, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26178133, Praha 4, 
Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, 23. 10. 2019, OV03146201, 
Společnost TRADE WIND, s. r. o., IČ: 26178133, se sídlem 
Praha 4, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77292, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
7. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 354/2019- 12, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03146201-
20191023

Spolek absolventů a přátel Farmaceutické fakulty UK v Hradci 
Králové, Likvidace: 64811395, Akademika Heyrovského 1203/8, 
500 05 Hradec Králové, 23. 10. 2019, OV03104402, Val-
né shromáždění spolku rozhodlo o zrušení Spolku absolventů 
a přátel Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové, se sídlem 
v Hradci Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, PSČ 500 05, 
IČ: 64811395, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 3195, s li-
kvidací ke dni 27. 6. 2018. Likvidátorem spolku byl jmenován 
prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
a jiné subjekty, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své 
pohledávky vůči spolku přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění výzvy v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora: 
prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc., Na Okrouhlíku 684/21, Praž-
ské Předměstí, 500 02 Hradec Králové. OV03104402-20191023

ADAGMA PLUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 46577629, Brno, 
Běhounská 2/22, PSČ 602 00, 23. 10. 2019, OV03104371, 
Obchodní společnost ADAGMA PLUS s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 46577629, se sídlem Brno, Běhounská 2/22, PSČ 602 00, 



Konkursní noviny 20/2019 | 40

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 54468, oznamuje, že dne 22.2.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03104371-20191023

Podnikatelství, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 02215357, Brno, Li-
dická 700/19, PSČ 602 00, 23. 10. 2019, OV03104374, Obchod-
ní společnost Podnikatelství, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 02215357, se 
sídlem Brno, Lidická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
80476, oznamuje, že dne 30.10.2018 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03104374-20191023

Heinrich s. r. o., Likvidace: 25028162, Železničářská 874/25, 
400 03 Ústí nad Labem, 23. 10. 2019, OV03104400, Na zákla-
dě usnesení KS v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 153/2017-14 byla 
ke dni 15. července 2019 zrušena společnost Heinrich s. r. o., 
IČ: 25028162, se sídlem Železničářská 874/25, 400 03 Ústí nad 
Labem. Likvidátorem společnosti byla ustanovena společnost 
UbrIS v. o. s., IČ: 02516519, se sídlem Senovážné nám. 24, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby své 
nároky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV03104400-20191023

GENUS FACTUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27383300, 
Praha 5 - Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, 23. 10. 
2019, OV03104405, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GENUS FACTUM, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5 - Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, IČ: 27383300, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 115381, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, 
č. j. 85 Cm 938/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GENUS 
FACTUM, spol. s r. o. v likvidaci OV03104405-20191023

Acevedo, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 24187178, Nad Vavrouš-
kou 696/19, Troja, 181 00 Praha 8, 23. 10. 2019, OV03104407, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Acevedo, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Nad Vavrouškou 696/19, Troja, 181 00 Pra-
ha 8, IČ: 24187178, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 186812, oznamuje, že byla nařízena dne 4.5.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3.4.2019, č. j. 85 Cm 744/2019-3. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
– Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní kor-
porace Acevedo, s. r. o. v likvidaci OV03104407-20191023

SITGEM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04134745, Za Hládkovem 
973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 23. 10. 2019, OV03104419, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SITGEM s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 
Praha 6, IČ: 041347456, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 242884, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.4.2019, č. j. 85 Cm 784/2019 - 3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace SITGEM s. r. o. v likvidaci OV03104419-
20191023

H R správa spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25057618, Na 
příkopě 853/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2019, 
OV03104422, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace H 
R správa spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 853/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25057618, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 242884, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.5.2019 její likvidace, a to na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č. j. 
85 Cm 843/2019-3. Likvidátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace H R správa spol. s r. o. 
v likvidaci OV03104422-20191023

DELACORP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29043875, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 10. 2019, 
OV03104417, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DELACORP s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 29043875, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 162360, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.6.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.5.2019, č. j. 85 Cm 1015/2019-3. Likvi-
dátorem byl JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace DELACORP s. r. o. OV03104417-
20191023

Dopravní podnik Frýdek-Místek, s. r. o., Likvidace: 05724252, 
Malý Koloredov 811, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 23. 10. 
2019, OV03104401, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Dopravní podnik 
Frýdek-Místek, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Malý Koloredov 811, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 05724252 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C 69045, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
30.9.2019 rozhodla valná hromada společnosti Dopravní podnik 
Frýdek-Místek, s. r. o. v likvidaci o zrušení společnosti Dopravní 
podnik Frýdek-Místek, s. r. o. v likvidaci. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Dopravní podnik Frý-
dek-Místek, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Dopravní podnik Frýdek-Místek, 
s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva které mají za společností Dopravní 
podnik Frýdek-Místek, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Ve Frýdku-Místku dne 2.10.2019 Dopravní podnik Frýdek-Mís-
tek, s. r. o. v likvidaci Bc. Milan Deško, likvidátor Kontakt: J.V.Slá-
dka 37, 738 01, Frýdek-Místek Dat. schránka: 58paeyk e-mail: 
milandesko@seznam.cz OV03104401-20191023

I KLUB spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 16846851, nám. F. 
Křižíka 1976/16, 390 01 Tábor, 23. 10. 2019, OV03146183, Ing. 
Lukáš Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvi-
dátor společnosti I KLUB spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 16846851, se 
sídlem nám. F. Křižíka 1976/16, 390 01 Tábor, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
sp. zn. C 182 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 201/2019-9 ze 
dne 26. srpna 2019, které nabylo právní moci dne 24. září 2019 
(dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 24. září 2019 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV03146183-20191023

POLETS s. r. o. , Likvidace: 25728075, Olbramovická 709/14, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 23. 10. 2019, OV03146224, Likvidátor 
společnosti POLETS s. r. o., se sídlem Olbramovická 709/14, 
142 00 Praha 12 - Kamýk, IČ: 25728075, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 64819, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 473/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03146224-20191023

Pražská dražební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05200261, Plzeňská 
276/298, Motol, 150 00 Praha 5, 23. 10. 2019, OV03146209, 
Dle Zákona o korporacích oznamuji, že dnem 30.9.2019 vstoupi-
la společnost Pražská dražební, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05200261, 

se sídlem Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
259880, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Jan 
Hynšt, bytem Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Jan Hynšt, advokát-
ní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5. OV03146209-
20191023

ACRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63989930, Dittrichova 
328/19, 120 00 Praha 2, 23. 10. 2019, OV03146175, Likvi-
dátor společnosti ACRO, s. r. o., se sídlem Dittrichova 328/19, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 38770, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 552/2019-5 dne 08.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 10.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03146175-20191023

Geurilla Dance, z.s., Likvidace: 22898956, č.p. 26, 391 81 Bor-
kovice, 23. 10. 2019, OV03146221, Spolek Geurilla Dance, z.s. 
oznamuje, že vstoupil dnem 19.9.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Luděk Lou Myler, bytem Malé náměstí 20, 
391 81 Veselí nad Lužnicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03146221-
20191023

JH PRIMA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26366657, Praha 4 – 
Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, 23. 10. 2019, 
OV03146191, Společnost JH PRIMA s. r. o., IČ: 26366657, se 
sídlem Praha 4 – Braník, Jeremenkova 1021/70, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
201773, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84Cm 711/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03146191-20191023

PLASTIMAC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63993082, Praha 5, 
Zapova 20, PSČ 150 00, 23. 10. 2019, OV03146203, Společnost 
PLASTIMAC s. r. o., IČ: 63993082, se sídlem Praha 5, Zapova 
20, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 39158, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
701/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03146203-20191023

MYCOPLANT - CS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 40229203, 
5. května 132, 439 23 Dobroměřice, 23. 10. 2019, OV03146215, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 
248/2017-14 ze dne 10. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2019, byla společnost MYCOPLANT - CS, spol. s r. o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03146215-20191023

N A P E K , spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47308591, Chožov 
154, 439 22 Chožov, 23. 10. 2019, OV03146212, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 265/2017-14 ze 
dne 17. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019, 
byla společnost N A P E K , spol. s r. o. zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem 
i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvi-
dátor tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, 
pokud tak již neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail 
rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng OV03146212-20191023



Konkursní noviny 20/2019 | 41

Ricata s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29060664, Praha 1 - 
Nové Město, Ve Smečkách 1258/6, PSČ 110 00, 23. 10. 
2019, OV03146220, Společnost Ricata s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29060664, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 
1258/6, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 200154, oznamu-
je, že vstoupila dne 7. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Bc. Martin Vlk, advokát se sídlem v Praze 10, 
Korunní 2569/108a, ev. č. ČAK 13641. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 29. 2. 2020 na adrese 
likvidátora. OV03146220-20191023

SR GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26409054, Újezd 18, 
334 01 Horšice, 22. 10. 2019, OV03104259, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti SR GROUP s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26409054, se sídlem Újezd 18, 334 01 Horši-
ce, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
16.5.2019, č. j. 38 Cm 669/2018-21, byla společnost SR GROUP 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26409054, se sídlem Újezd 18, 334 01 Hor-
šice, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem obchodní 
společnosti byla jmenována společnost Insolvenční a správcovská 
v. o. s., se sídlem Šumavská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, Usne-
sení nabylo právní moci dne 2.7.2019. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03104259-20191022

VALMIERA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27957322, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 22. 10. 2019, OV03104287, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VALMIERA s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27957322, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 129329, oznamuje, že byla zrušena a nařízena její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19.11.2018, č. j. 85 Cm 2644/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 13.3.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace VALMIERA s. r. o. v likvi-
daci OV03104287-20191022

ONESPACE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29415055, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104316, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ONESPACE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29415055, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 205291, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 85 Cm 2785/2018-3 ze dne 29.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.2.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace ONESPACE 
s. r. o. v likvidaci OV03104316-20191022

ARPO - POLIDAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25390015, Děl-
nická 567/84, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 22. 10. 2019, 
OV03104354, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ARPO - POLIDAR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dělnická 567/84, 
Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 25390015, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 17715, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 62/2013-8 ze dne 10.4.2014, 
které nabylo právní moci dne 14.5.2014. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 11. 2018, 
č. j. 15 Cm 227/2018-15, které nabylo právní moci dne 5. 1. 
2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace ARPO - POLIDAR s. r. o. v likvidaci OV03104354-
20191022

Levelek park s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02751828, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 22. 10. 2019, OV03104352, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Levelek park 

s. r. o. v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 02751828, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 58433, oznamuje, že byla nařízena její li-
kvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 250/2017-7 ze dne 26.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 18.1.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Levelek park s. r. o. v likvidaci 
OV03104352-20191022

MONDENT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62363409, č.p. 
720, 735 71 Dětmarovice, 22. 10. 2019, OV03104351, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MONDENT spol. 
s r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 720, 735 71 Dětmarovice, 
IČ: 62363409, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 8032, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
217/2018-13 ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 
20.11.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MONDENT spol. s r. o. v 
likvidaci OV03104351-20191022

ZM centrum s. r. o., Likvidace: 28091302, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 10. 2019, OV03104256, Likvi-
dátor společnosti ZM centrum s. r. o., se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 28091302, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
211953, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 200/2019 dne 08.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03104256-20191022

INVESTFIN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26147793, Urbánkova 
3361/49, Modřany, 143 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104220, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1058/2016-
10 ze dne 29.5.2019, které nabylo právní moci dne 18.6.2019, 
byla společnost INVESTFIN s. r. o., se sídlem Praha 4, Modřany, 
Urbánkova 3361/49, PSČ 143 00, IČ: 26147793, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104220-20191022

ALMAHA s. r. o., Likvidace: 04713915, Vrchlického 331, Chru-
dim III, 537 01 Chrudim, 22. 10. 2019, OV03104236, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 54 Cm 246/2018, byla 
zrušena s likvidací společnost ALMAHA s. r. o., IČ: 04713915, 
Vrchlického 331, Chrudim III, 537 01 Chrudim, usnesení nabylo 
právní moci dne 29. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03104236-20191022

ASCEM CZ, s. r. o., Likvidace: 25314572, Vídeňská 11/127, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 22. 10. 2019, OV03104238, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 109/2018, byla zrušena 
s likvidací společnost ASCEM CZ, s. r. o., IČ: 25314572, Vídeň-
ská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, usnesení nabylo právní 
moci dne 31. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03104238-20191022

Intelli.is, s. r. o., Likvidace: 26366002, Antonína Uxy 817/4, 
301 32 Plzeň, 22. 10. 2019, OV03104237, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 696/2018, byla zrušena s likvidací společnost 
Intelli.is, s. r. o., IČ: 26366002, Antonína Uxy 817/4, 301 32 
Plzeň, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104237-20191022

SERCOT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27919072, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 22. 10. 2019, OV03104217, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 760/2018-7 ze 
dne 27.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost SERCOT s. r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 142 00, IČ: 27919072, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104217-20191022

BOVEX - DATA s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 26117037, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104282, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: BO-
VEX - DATA s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 71574 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 26117037 Obchodní korporace BOVEX - 
DATA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 26117037, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 71574, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
23.12.2018, č. j. 85Cm 2538/2018 – 6, kdy likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 23.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace BOVEX - DATA s. r. o. 
v likvidaci OV03104282-20191022

OKNERES s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 29047510, Lohniského 
901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 22. 10. 2019, OV03104266, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: OKNERES s. r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 162646 vedená u Městského soudu 
v Praze Sídlo: Lohniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
IČ: 29047510 Obchodní korporace OKNERES s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Lohniského 901/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ: 29047510, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 162646, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.1.2019, 
č. j. 85 Cm 61/2019-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 12.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace OKNERES s. r. o. v likvidaci 
OV03104266-20191022

INŽENÝRSKÁ 2014 s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 49822136, 
Mezi vodami 639/27, Modřany, 143 00 Praha 4, 22. 10. 2019, 
OV03104267, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: INŽE-
NÝRSKÁ 2014 s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 31379 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Mezi vodami 639/27, Mod-
řany, 143 00 Praha 4 IČ: 49822136 Obchodní korporace INŽE-
NÝRSKÁ 2014 s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mezi vodami 639/27, 
Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 49822136, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 31379, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14.1.2019, č. j. 85 Cm 115/2019 - 3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace INŽE-
NÝRSKÁ 2014 s. r. o. v likvidaci OV03104267-20191022



Konkursní noviny 20/2019 | 42

Mist 20 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24708275, Praha 4 - Kamýk, 
Zárubova 489/16, PSČ 142 00, 22. 10. 2019, OV03104215, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 463/2019-6 
ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 
společnost Mist 20 s. r. o., se sídlem Praha 4 - Kamýk, Zárubova 
489/16, PSČ 142 00, IČ: 24708275, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104215-20191022

ELSOD, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 62958631, Politických 
vězňů 245, 252 62 Horoměřice, 22. 10. 2019, OV03104278, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: ELSOD, spol. s r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 42494 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Politických vězňů 245, 252 62 Horoměřice 
IČ: 62958631 Obchodní korporace ELSOD, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Politických vězňů 245, 252 62 Horoměřice, 
IČ: 62958631, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 42494, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.1.2019, 
č. j. 85 Cm 2347/2018-9, kdy likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 19.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ELSOD, spol. s r. o. v likvi-
daci OV03104278-20191022

SAVEKATA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01967410, Hlubinská 
1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 22. 10. 2019, 
OV03104265, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: SAVEKA-
TA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hlubinská 1378/36, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava IČ: 01967410 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 60989 SAVEKATA s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
Ostrava, IČ: 01967410, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60989, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10.6.2019, č. j. 28 Cm 31 / 2019-11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.9.2019) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV03104265-20191022

Realitní a bytová agentura PK STAV s. r. o., Likvidace: 25043072, 
Mimoň - Mimoň III, Malá 33, PSČ 471 24, 22. 10. 2019, 
OV03104233, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci č. j. 39 Cm 31/2019-6, ze dne 27. 8. 2019 byla 
obchodní korporace Realitní a bytová agentura PK STAV s. r. o., 
IČ: 25043072, se sídlem Mimoň - Mimoň III, Malá 33, PSČ 471 24, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03104233-20191022

BP Invest, spol. s r. o., Likvidace: 62581767, Praha 5, Žabovřes-
ká 1031, PSČ 150 00, 22. 10. 2019, OV03104310, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - BP Invest, spol. 
s r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - BP In-
vest, spol. s r. o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - BP 
Invest, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Žabovřeská 
1031, PSČ 150 00, IČ: 62581767, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33345, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BP 
Invest, spol. s r. o. v likvidaci OV03104310-20191022

QUIT Incorporated,a. s.(dále jen QUIT Inc.a. s.) v likvidaci, Li-
kvidace: 25932241, U Josefa 116, 530 09 Pardubice, 22. 10. 
2019, OV03104245, tímto Vám oznamujeme, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Hradci Králové pobočka v Pardubicích č. j. 
44 Cm 33/2007 byla k 16.4.2007 zrušena s likvidací společ-
nost QUIT Incorporated,a. s.(dále jen QUIT Inc.a. s.) v likvidaci, 
IČ: 25932241, se sídlem U Josefa 116, 530 09 Pardubice, při-
čemž likvidátorem byla z rozhodnutí Krajského soudu v Hradci 
Králové pobočka v Pardubicích č. j. 44 Cm 33/2007-40 ze dne 
24.6.2019 jmenována Kolařík-Týle v. o. s., IČ: 03638154. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese provozovny 
likvidátora společnosti, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubi-
ce. OV03104245-20191022

The Internet Company, s. r. o., Likvidace: 27265561, č.p. 92, 
417 57 Hrobčice, 22. 10. 2019, OV03104312, Likvidátor spo-
lečnosti The Internet Company, s. r. o. v likvidaci, sídlem č.p. 92, 
417 57 Hrobčice, identifikační číslo: 27265561, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. c, vl. 
21391, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 43/2019 ze dne 14.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.9.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., 
Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV03104312-20191022

SQUADRON GROUP, a. s. v likvidaci, Likvidace: 07156154, 
Ovocný trh 568/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 
2019, OV03104302, Společnost SQUADRON GROUP, a. s. v li-
kvidaci, IČ: 07156154, se sídlem 110 00 Praha 1, Ovocný trh 
568/17, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 24.09.2019 byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode 
dne 01.10.2019. Likvidátor společnosti Ing. Miloslav Bártík vy-
zývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnos-
ti, a to Ing. Miloslav Bártík, 336 01 Blovice, Družstevní 847. 
OV03104302-20191022

Dialog sousedů v likvidaci , Likvidace: 26587190, nám. T. G. 
Masaryka 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 22. 10. 2019, 
OV03104339, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Dialog sousedů v likvidaci, 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 158, Nový Bohumín, 735 81 
Bohumín, IČ: 26587190, zapsán u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle L, vložka 5473, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.4.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.4.2019, 29 Cm 301/2018-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Dialog sousedů v 
likvidaci OV03104339-20191022

CK KLUB - Metal Burning Music v likvidaci , Likvidace: 
26594811, Karola Śliwky 27/4, Fryštát, 733 01 Karviná, 22. 10. 
2019, OV03104337, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: CK KLUB - Metal 
Burning Music v likvidaci, se sídlem Karola Śliwky 27/4, Fryštát, 
733 01 Karviná, IČ: 26594811, zapsán u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle L, vložka 5567, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.5.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 2.5.2019, 28 Cm 308/2018-15. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku CK KLUB - Metal 
Burning Music v likvidaci OV03104337-20191022

Bootes v likvidaci, Likvidace: 26621339, Víta Nejedlého 597/7, 
Ráj, 734 01 Karviná, 22. 10. 2019, OV03104340, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Spolek: Bootes v likvidaci, se sídlem Víta Nejedlého 597/7, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 26621339, zapsán u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle L, vložka 5850, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.6.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 4.4.2019, 29 Cm 64/2019-18. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Bootes v likvidaci 
OV03104340-20191022

Koster Trade Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26373475, 
Prokopa Velikého 572, 344 01 Domažlice, 22. 10. 2019, 
OV03141623, Likvidátor společnosti Koster Trade Company 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26373475, se sídlem Prokopa Velikého 
572, 344 01 Domažlice, zaps. v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni, odd. C, vl.16189, oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 319/2008-66 ze dne 
3.6.2019, které nabylo právní moci dne 13.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 14.6.2012. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV03141623-20191022

RDS - REAL DEVELOPMENT SERVICES, s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace: 26876141, č.p. 401, 739 01 Baška, 22. 10. 2019, 
OV03141621, Společnost RDS - REAL DEVELOPMENT SERVI-
CES, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 8.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan DDr. Alexander 
Hasch, dat. nar. 13.11.1958, s doručovací adresou: HASCH 
PARTNER, v. o. s., U Sirkárny 467/2a, České Budějovice 4, 
370 04 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po druhém 
zveřejnění této likvidace v Obchodním věstníku na doručovací 
adrese likvidátora. OV03141621-20191022

VLADAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26200457, Ďáblická 
118/63, 182 00 Praha 8, 22. 10. 2019, OV03141629, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: VLADAR s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Ďáblická 118/63, 
182 00 Praha 8, IČ: 26200457, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 79161, oznamuje, že byla nařízena 
dne 08.07.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č. j. 84 Cm 587/2019, 
které nabylo právní moci dne 13.08.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03141629-20191022

PAVOUK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63671441, Trojická 
1905/12, 128 00 Praha 2, 22. 10. 2019, OV03141627, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: PAVOUK s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Trojická 
1905/12, 128 00 Praha 2, IČ: 63671441, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 37983, oznamuje, že 
byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č. j. 
84 Cm 585/2019, které nabylo právní moci dne 19.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03141627-
20191022

PELE Holding s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05836662, Haran-
tova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 10. 2019, 
OV03141638, Obchodní jméno: PELE Holding s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 05836662 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34142. Společnost PELE 
Holding s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ledvina, Nad 
Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03141638-20191022

MARZET v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 42196566, Wonkova 
799/22, 500 02 Hradec Králové, 22. 10. 2019, OV03104323, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MARZET v. o. s. 
v likvidaci Sídlo: Wonkova 799/22, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 42196566 Právnická osoba MARZET v. o. s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 
Vrchlabí, IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, 
či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke sděle-
ní případných právních jednání likvidované právnické osoby, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03104323-20191022



Konkursní noviny 20/2019 | 43

K T spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 43541607, Hranice - Hrani-
ce I - Město, ČSA 548, PSČ 753 01, 22. 10. 2019, OV03104311, 
Likvidátor společnosti K T spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43541607, 
se sídlem Třída Československé armády 548, 753 01 Hranice, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě, odd. C, vl. 2371, oznamuje, že se společnost na základě 
rozhodnutí jediného společníka ze dne 12.9.2019 zrušuje s likvi-
dací. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Třída 
Československé armády 548, 753 01 Hranice. OV03104311-
20191022

Pratt Peace s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03580148, Heinemanno-
va 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 22. 10. 2019, OV03104291, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Pratt Peace 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03580148, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 234088, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24.9.2018, č. j. 85 Cm 2098/2018-3. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 18.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Pratt Peace 
s. r. o. v likvidaci OV03104291-20191022

Rozenberg company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25746537, 
Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 22. 10. 
2019, OV03104321, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Rozenberg company s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 25746537, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 66508, 
oznamuje, že byla zrušena a nařízena její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2018, 
č. j. 85 Cm 2684/2018-3. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 1.1.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Rozenberg company s. r. o. v likvi-
daci OV03104321-20191022

Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje Praha , Likvidace: 
26992833, Pod Děkankou č.ev. 82, Nusle (Praha 4), 140 00 
Praha, 22. 10. 2019, OV03104307, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje Pra-
ha do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje Praha, 
se sídlem Pod Děkankou č.ev. 82, Nusle (Praha 4), 140 00 
Praha, IČ: 26992833, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 15470, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidá-
tor Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje Praha v likvidaci 
OV03104307-20191022

CHARÓN - pohřební služba s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
03108414, Londýnská 254/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 
10. 2019, OV03104315, Oznámení o vstupu korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CHARÓN 
- pohřební služba s. r. o. v likvidaci, se sídlem Londýnská 254/7, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 03108414, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 235638, oznamuje, že 
byla nařízena dne 3.1.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 4.12.2018, č. j. 85 Cm 
2838/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace CHARÓN - pohřební služba s. r. o. v likvidaci 
OV03104315-20191022

EKOPAL agro s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25941925, Osto-
povická 756/10, 664 47 Střelice, 22. 10. 2019, OV03104262, 
Druhé oznámení o vstupu do likvidace Společnost EKOPAL agro 
s. r. o. - v likvidaci, se sídlem ve Střelicích, Ostopovická 756/10, 
PSČ 664 47, identifikační číslo 25941925, která je zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu 
C, vložka 95866, dnem 1.9.2019 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Ing. Radek Házy, likvidátor OV03104262-20191022

utd. by content CEE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27247481, 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, 
OV03104350, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace utd. by content CEE, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 27247481, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 107427, oznamuje, že byla nařízena dne 
1.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 28.11.2018, č. j. 85 Cm 2773/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
utd. by content CEE, s. r. o. v likvidaci OV03104350-20191022

Inompa s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24137944, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 22. 10. 2019, 
OV03104349, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Inompa s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, IČ: 24137944, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 182084, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.12.2018, č. j. 85 Cm 2855/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Inompa s. r. o. v likvidaci OV03104349-20191022

AUTOSERVIS H + K Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01703994, 
U měšťanského pivovaru 1327/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
22. 10. 2019, OV03104348, Oznámení o vstupu korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace AU-
TOSERVIS H + K Praha s. r. o. v likvidaci, se sídlem U měšťanské-
ho pivovaru 1327/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 01703994, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 210331, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2019, 
č. j. 85 Cm 263/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace AUTOSERVIS H + K Pra-
ha s. r. o. v likvidaci OV03104348-20191022

RANDISTIR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27561631, Kloboukova 
1180/17, Chodov, 148 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104345, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace RANDISTIR s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kloboukova 1180/17, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 27561631, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 113678, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.2.2019, 
č. j. 85 Cm 325/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace RANDISTIR s. r. o. v likvi-
daci OV03104345-20191022

SAFE ROAD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27869474, U Ko-
žovy hory 2790, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 22. 10. 2019, 
OV03104344, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SAFE ROAD s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem U Kožovy hory 2790, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, IČ: 27869474, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 122958, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 31.1.2019, č. j. 85 Cm 1126/2018-12. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 

se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SAFE ROAD s. r. o. v likvidaci OV03104344-20191022

Sanse Enterprises Co Ltd,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45801363, 
Praha 4, Hlavní 2732/145, 22. 10. 2019, OV03104252, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 753/2018-7 ze 
dne 27.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost Sanse Enterprises Co Ltd,s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Hlavní 2732/145, IČ: 45801363, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104252-20191022

MŮZA, s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 25141082, Nad svahem 
1516/9, Krč, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104251, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 636/2018-7 ze 
dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost MŮZA, s. r. o., se sídlem Praha 4, Krč, Nad svahem 
1516/9, PSČ 140 00, IČ: 25141082, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104251-20191022

KRONOX group s. r. o., Likvidace: 01724002, Maltézské ná-
městí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104241, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
432/2019, byla zrušena s likvidací společnost KRONOX group 
s. r. o., IČ: 01724002, Maltézské náměstí 537/4, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, usnesení nabylo právní moci dne 18. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104241-20191022

CERA LESENI s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28004043, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 10. 2019, OV03104285, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: CERA LESENI s. r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 226873 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 28004043 Obchodní korporace CERA LESENI s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 28004043, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 226873, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.4.2019, 
č. j. 85 Cm 791/2019 - 3, kdy likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 10.5.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace CERA LESENI s. r. o. v li-
kvidaci OV03104285-20191022

RXR s. r. o., Likvidace: 60718781, Na Zámecké 597/11, 140 00 
Praha 4 - Nusle, 22. 10. 2019, OV03104229, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 372/2019, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost RXR s. r. o., IČ: 60718781, Na Zámecké 597/11, 140 00 
Praha 4 - Nusle, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104229-20191022

TRANSTERMINAL GROUP s. r. o., Likvidace: 28436181, Zelená 
438, 252 62 Statenice, 22. 10. 2019, OV03104231, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 6/2019, byla zrušena s likvidací 
společnost TRANSTERMINAL GROUP s. r. o., IČ: 28436181, Ze-



Konkursní noviny 20/2019 | 44

lená 438, 252 62 Statenice, usnesení nabylo právní moci dne 21. 
5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03104231-20191022

Asiameu Investment and Development Group s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace: 05640024, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
22. 10. 2019, OV03104206, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Společnost Asiameu Investment and Development 
Group s. r. o., se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05640024, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 268111 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan 
JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, bytem na ad-
rese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Betlém-
ské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 u likvidátora 
Společnosti. V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. 
likvidátor Společnosti OV03104206-20191022

Imperial Assets Investment and Development Group s. r. o. v li-
kvidaci, Likvidace: 05680786, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104203, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE Společnost Imperial Assets Investment and De-
velopment Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05680786, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 268768 (dále jen „Společnost“) ozna-
muje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, 
bytem na adrese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 u likvi-
dátora Společnosti. V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, 
Ph.D. likvidátor Společnosti OV03104203-20191022

QALT PLZEŇ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49196031, Či-
žice 161, PSČ 332 09, 22. 10. 2019, OV03104358, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost QALT PLZEŇ spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Čižice 161, PSČ 332 09, IČ: 49196031, zapsána u Kraj-
ského soudu v Plzni, v oddíle C, vložka 4276, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 14. srpna 2019, 
č. j. 38 Cm 422/2019-19, které nabylo právní moci dne 14. 
září 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti QALT PLZEŇ 
spol. s r. o. s likvidací. Likvidátorem byl jmenován pan Jaroslav 
Holý, bytem Mandlova 475/2, Doudlevce, 301 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ja-
roslav Holý, Mandlova 475/2, Doudlevce, 301 00 Plzeň. Jaroslav 
Holý likvidátor společnosti QALT PLZEŇ spol. s r. o. v likvidaci 
OV03104358-20191022

PJV Stavební s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27175693, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104298, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: PJV Stavební 
s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 102053 vedená u Městské-
ho soudu v Praze Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Pra-
ha 4 IČ: 27175693 Obchodní korporace PJV Stavební s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27175693, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 102053, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3.12.2018, č. j. 85 Cm 2821/2018-3, kdy likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 1.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PJV Stavební s. r. o. v likvi-
daci OV03104298-20191022

SVĚTLÍK, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 61329380, Huso-
vo náměstí 14, 253 01 Hostivice, 22. 10. 2019, OV03104303, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: SVĚTLÍK, spol. 
s r. o. v likvidaci Spisová značka: C 226939 vedená u Městské-
ho soudu v Praze Sídlo: Husovo náměstí 14, 253 01 Hosti-
vice IČ: 61329380 Obchodní korporace SVĚTLÍK, spol. s r. o. 

v likvidaci, se sídlem Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, 
IČ: 61329380, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 226939, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.1.2019, 
č. j. 85 Cm 30/2019-4, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 20.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SVĚTLÍK, spol. s r. o. v likvidaci 
OV03104303-20191022

JANITAR s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28916212, Praha 2 - Nové 
Město, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, 22. 10. 2019, 
OV03104305, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: JANI-
TAR s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 152948 vedená u Měst-
ského soudu v Praze Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo 
náměstí 1808/3, PSČ 120 00 IČ: 28916212 Obchodní korporace 
JANITAR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, IČ: 28916212, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 152948, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 44/2019-3, 
kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 9.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
JANITAR s. r. o. v likvidaci OV03104305-20191022

MADA Bohemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24761494, Praha 4 
- Libuš, V Rohu 434/3, okres Praha Hl.m., PSČ 142 00, 22. 
10. 2019, OV03104216, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 461/2019- 6 ze dne 18.6.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.7.2019, byla společnost MADA Bohemia 
s. r. o., se sídlem Praha 4 - Libuš, okres Praha Hl.m., V Rohu 
434/3, PSČ 142 00, IČ: 24761494, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104216-20191022

WISANOR a. s. v likvidaci, Likvidace: 28885619, Opletalo-
va 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104268, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: WISA-
NOR a. s. v likvidaci Spisová značka: B 15248 vedená u Měst-
ského soudu v Praze Sídlo: Opletalova 1417/25, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 28885619 Obchodní korporace WISANOR 
a. s. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1417/25, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 28885619, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle B, vložka 15248, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 51/2019-3, kdy likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 12.2.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace WISANOR 
a. s. v likvidaci OV03104268-20191022

RoS OBCHODNÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26711885, K 
Hájovně 753/9, Praha 4 – Libuš, PSČ 142 00, 22. 10. 2019, 
OV03104325, Likvidátor společnosti RoS OBCHODNÍ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26711885, se sídlem K Hájovně 753/9, Praha 4 
– Libuš, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2195/2018-3, ze dne 1.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03104325-20191022

Selfport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24773158, Ježkova 1054/10, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 22. 10. 2019, OV03104326, Likvi-
dátor společnosti Selfport, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24773158, se 
sídlem Ježkova 1054/10, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2238/2018-3, 

ze dne 4.10.2018, které nabylo právní moci dne 8.11.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03104326-20191022

EKOTERR výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00477516, Slo-
vanská 129, Poběžovice, PSČ 345 22, 22. 10. 2019, OV03104263, 
Společnost EKOTERR výrobní družstvo, IČ: 00477516, se sídlem 
Slovanská 129, Poběžovice, PSČ 345 22, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 222 / 2019 ze dne 
15.08.19 byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usne-
sení nabylo právní moci dne 28.09.19. Likvidátorem byl jme-
nována společnost ALFA insolvenční v. o. s., se sídlem Olšany 
u Prostějova 462, PSČ: 798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese provozovny likvidá-
tora Lukavická 16, Plzeň, PSČ: 301 32, popř. do datové schránky 
ID: id8yyfh. OV03104263-20191022

Stavební technika Sokolov, a. s., Likvidace: 49197550, Citice 5, 
356 01 Citice, 22. 10. 2019, OV03104225, Likvidátor společ-
nosti Stavební technika Sokolov, a. s. v likvidaci, IČ: 49197550, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
B, vl. 357, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 480/2018-18 dne 8.4.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104225-
20191022

SCHLOSSBAUER s. r. o., Likvidace: 26353041, Mírová 65, 357 47 
Krásno, 22. 10. 2019, OV03104224, Likvidátor společnosti 
SCHLOSSBAUER s. r. o. v likvidaci, IČ: 26353041, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 14830, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č. j. 38 Cm 215/2018-40 dne 10.4.2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
resu: Mazurkovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, Dvořákova 
868, 356 01 Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104224-20191022

Suleko, s. r. o., Likvidace: 25244922, Loučky 58, 357 34 Nové 
Sedlo, 22. 10. 2019, OV03104222, Likvidátor společnosti Su-
leko, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25244922, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 12385, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
38 Cm 521/2018-36 dne 15.4.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazur-
kovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104222-20191022

Logistik Servis s. r. o., Likvidace: 24827797, Rovná 5, 356 01 
Rovná, 22. 10. 2019, OV03104221, Likvidátor společnosti Logis-
tik Servis s. r. o. v likvidaci, IČ: 24827797, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 27122, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
38 Cm 718/2018-18 dne 18.4.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazur-
kovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104221-20191022

Teitel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27756017, Brno-Slatina, 
Šmahova 1244/112, PSČ 627 00, 22. 10. 2019, OV03141622, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Teitel s. r. o. v likvidaci sídlo: Brno-Sla-
tina, Šmahova 1244/112, PSČ 627 00 IČ: 27756017 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 56886 tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 
1.3.2019 rozhodla valná hromada společnosti Teitel s. r. o. v li-
kvidaci o zrušení společnosti a její likvidaci. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Teitel s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Teitel s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Teitel 
s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) V Brně dne 
15.10.2019 Teitel s. r. o. v likvidaci Mgr. Bohumila Goold, likvi-
dátor OV03141622-20191022



Konkursní noviny 20/2019 | 45

MELTRADE s. r. o., Likvidace: 29012210, Švábova 772/18, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 22. 10. 2019, OV03141632, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - MELTRADE 
s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - MELTRA-
DE s. r. o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - MELTRADE 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Švábova 772/18, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 29012210, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159842, a jmenoval 
likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MELTRADE s. r. o. 
v likvidaci OV03141632-20191022

AB Rent a Car, spol. s r. o., Likvidace: 49359517, Starokošířská 
695/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 10. 2019, OV03141636, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – AB Rent a Car, spol. 
s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - AB Rent a Car, spol. s r. o., se sídlem Starokošířská 
695/3, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 49359517, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 20199, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AB Rent a Car, spol. s r. o. v likvidaci 
OV03141636-20191022

PALACE REALITY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60464984, Šaf-
aříkova 203/13, 128 00 Praha 2, 22. 10. 2019, OV03141626, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: PALACE REALITY, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem: Šafaříkova 203/13, 128 00 Praha 2, IČ: 60464984, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 26631, oznamuje, 
že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, č. j. 
84 Cm 562/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03141626-20191022

KAZAPOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25836137, Velká Po-
lom, Osvoboditelů 55, PSČ 747 64, 22. 10. 2019, OV03141620, 
Ing. Ivan Otisk, nar. 24. 11. 1963, bytem Výstavní 459, 747 64 
Velká Polom, likvidátor společnosti KAZAPOL, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Velká Polom, Osvoboditelů 55, PSČ: 747 64, 
IČ: 25836137, oznamuje, že společnost vstoupila dne 15. 10. 
2019 do likvidace. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací tímto vyzývá, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do tří měsíců a dvou týdnů od dne následujícího po zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Ivan Otisk, 
Výstavní 459, 747 64 Velká Polom OV03141620-20191022

VLADNA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27646131, V Bažantnici 
2653, Kročehlavy, 272 01 Kladno, 22. 10. 2019, OV03104247, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1995/2017-5 
ze dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost VLADNA s. r. o., se sídlem Kladno, Kročehlavy, V Ba-
žantnici 2653, PSČ 272 01, IČ: 27646131, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104247-20191022

Korex spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00507521, Kladno, Ry-
balkova 866, PSČ 272 01, 22. 10. 2019, OV03104246, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1971/2018-9 ze 
dne 21.3.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost Korex spol.s r. o., se sídlem Kladno, Rybalkova 
866, PSČ 272 01, IČ: 00507521, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 

IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104246-20191022

UNICOR-International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49825372, 
Čechova 651/36, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 22. 
10. 2019, OV03104249, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 21 Cm 264/2004-7 ze dne 9.2.2005, které nabylo právní 
moci dne 17.5.2005, byla společnost UNICOR-International, 
s. r. o., se sídlem Mladá Boleslav, Čechova 651/36, PSČ 293 01, 
IČ: 49825372, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 67/2019-34 ze dne 
14.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla novým li-
kvidátorem jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03104249-20191022

ALAWOUR TRADE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace: 01745093, Růžová 1416/17, Nové Město, 110 00 Praha, 
22. 10. 2019, OV03104290, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace ALAWOUR TRADE INTERNATIONAL s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Růžová 1416/17, Nové Město, 110 00 
Praha, IČ: 01745093, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 211091, oznamuje, že byla nařízena její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.11.2018, č. j. 85 Cm 2546/2018-3. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 5.2.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpo-
race ALAWOUR TRADE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci 
OV03104290-20191022

IGPIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28418786, Jasanová 1918, 
253 01 Hostivice, 22. 10. 2019, OV03104288, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace IGPIS s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, IČ: 28418786, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 140130, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č. j. 85 Cm 2567/2018-3. 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 26.1.2019. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace IGPIS 
s. r. o. v likvidaci OV03104288-20191022

DTS Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29414814, Petrohradská 
438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 10. 2019, OV03104314, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace DTS Group s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Petrohradská 438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 29414814, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 205292, oznamuje, že byla nařízena dne 1.1.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.12.2018, č. j. 85 Cm 2827/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace DTS 
Group s. r. o. v likvidaci OV03104314-20191022

KUNOR Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27811361, Národní 
třída 853/7, Město, 736 01 Havířov, 22. 10. 2019, OV03104313, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KUNOR Czech 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Národní třída 853/7, Město, 736 01 
Havířov, IČ: 27811361, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 30354, oznamuje, že byla nařízena její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 212/2017-8 ze dne 29.11.2018, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-

lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace KUNOR Czech s. r. o. v likvidaci 
OV03104313-20191022

Merkury Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04906683, Karvinská 
68, 737 01 Český Těšín, 22. 10. 2019, OV03104333, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Merkury Trade s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Karvinská 68, 737 01 Český Těšín, IČ: 04906683, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 65568, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 278/2017-7 ze dne 
27.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.1.2019. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Merkury Trade s. r. o. v likvidaci OV03104333-20191022

VISANTA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26197073, Česká Rybná 
142, 539 44 Proseč, 22. 10. 2019, OV03104260, Oznámení 
Pan Jaroslav Pešek, narozený 20.11.1950, trvale pobytem Proseč, 
Česká Rybná 142, jako jednatel a likvidátor obchodní společnosti 
VISANTA s. r. o. (nově VISANTA s. r. o. v likvidaci), se sídlem 
Česká Rybná 142, 539 44 Proseč, identifikační číslo 26197073, 
oznamuje, že obchodní společnost VISANTA s. r. o. vstoupi-
la rozhodnutím valné hromady obchodní společnosti ze dne 
11.9.2019 ke dni 30.9.2019 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. OV03104260-20191022

Nokter s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24662615, Praha 10 - Pitko-
vice, Pečárková 177/8, PSČ 104 00, 22. 10. 2019, OV03104257, 
Likvidátor společnosti Nokter s. r. o., se sídlem Pečárková 177/8, 
104 00 Praha 22 - Pitkovice, IČ: 24662615, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 164308, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 187/2019 dne 08.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03104257-20191022

Havířovská obchodní s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25825127, Ha-
vířov - Město, Hlavní třída 1/260, 22. 10. 2019, OV03104347, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Havířovská ob-
chodní s. r. o. v likvidaci, se sídlem Havířov - Město, Hlavní třída 
1/260, IČ: 25825127, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 17595, oznamuje, že byla nařízena její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
26 Cm 53/2009-8 ze dne 29.7.2009, které nabylo právní moci 
dne 16.9.2009. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11. 2. 2019, č. j. 8 Cm 341/2018-23, 
které nabylo právní moci dne 6. 3. 2019, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace Havířovská obchodní 
s. r. o. v likvidaci OV03104347-20191022

JP Travel, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25588257, Poříčí 
805/1c, 603 00 Brno, 22. 10. 2019, OV03104332, Společnost 
JP Travel, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, Poříčí 805/1c, 
PSČ 603 00, IČ: 25588257, oznamuje všem věřitelům, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 30.7.2019, které 
bylo osvědčeno notářským zápisem NZ 446/2019 v notářské 
kanceláři Mgr. Petry Vymazalové, notářky v Brně, se společnost 
JP Travel, spol. s r. o. zrušuje s likvidací ke dni 30.7.2019. Likvidá-
torem byla jmenována Jana Grossová, Brno, Meduňková 432/1, 
PSČ 621 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby nejpozději do 3 měsíců ode 
dne tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
na adresu likvidátora. OV03104332-20191022

NAKATOMI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27389758, Novákových 
970/41, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 10. 2019, OV03104292, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NAKATOMI 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 
Praha 8, IČ: 27389758, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 110720, oznamuje, že byla nařízena její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.11.2018, č. j. 85 Cm 2709/2018-4. Toto rozhodnutí nabylo 



Konkursní noviny 20/2019 | 46

právní moci dne 23.2.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace NAKATOMI s. r. o. v likvi-
daci OV03104292-20191022

NEXXUS s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 25694065, Budějovická 
1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104253, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 635/2018-7 
ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost NEXXUS s. r. o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Budějovická 1123/13, PSČ 140 00, IČ: 25694065, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104253-20191022

A. P e r o l a s. r. o., Likvidace: 25711032, Praha 4, nám. bratří 
Synků 300/15, 22. 10. 2019, OV03104235, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 396/2019, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost A. P e r o l a s. r. o., IČ: 25711032, Praha 4, nám. brat-
ří Synků 300/15, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104235-20191022

Invest GM s. r. o., Likvidace: 27867366, Mezivrší 92, 147 00 
Praha 4 - Braník, 22. 10. 2019, OV03104239, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 160/2019, byla zrušena s likvidací 
společnost Invest GM s. r. o., IČ: 27867366, Mezivrší 92, 147 00 
Praha 4 - Braník, usnesení nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03104239-20191022

JASON BOURNE s. r. o., Likvidace: 24723606, V lesíčku 92/6, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 22. 10. 2019, OV03104240, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2114/2018, byla zrušena 
s likvidací společnost JASON BOURNE s. r. o., IČ: 24723606, 
V lesíčku 92/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03104240-20191022

DRUŽSTVO TRUHLÁŘSKÝCH SLUŽEB v likvidaci , Likvidace: 
27808483, U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 22. 10. 
2019, OV03104322, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
DRUŽSTVO TRUHLÁŘSKÝCH SLUŽEB v likvidaci Spisová znač-
ka: Dr 7704 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 27808483 Obchodní 
korporace DRUŽSTVO TRUHLÁŘSKÝCH SLUŽEB v likvidaci, se 
sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27808483, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle Dr, vložka 7704, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.8.2015, č. j. 82 Cm 
929/2015 - 3. Novým likvidátorem byl usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 929/2015-12 ze dne 12.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.1.2019, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace DRUŽSTVO TRUHLÁŘ-
SKÝCH SLUŽEB v likvidaci OV03104322-20191022

TAMARO s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28181514, Praha 4, Krč-
ská 511/51, PSČ 140 00, 22. 10. 2019, OV03104280, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Název subjektu: TAMARO s. r. o. v likvidaci Spisová 
značka: C 131128 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: 
Praha 4, Krčská 511/51, PSČ 140 00 IČ: 28181514 Obchodní 
korporace TAMARO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Krčská 
511/51, PSČ 140 00, IČ: 28181514, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 131128, oznamuje, že byla nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.8.2015, č. j. 82 Cm 914/2015 - 3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 914/2015-
12 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace TA-
MARO s. r. o. v likvidaci OV03104280-20191022

Ameurasia Investment and Development Group s. r. o. v likvi-
daci, Likvidace: 05299136, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104205, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE Společnost Ameurasia Investment and Develop-
ment Group s. r. o., se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05299136, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 261363 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan 
JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, bytem na ad-
rese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Bet-
lémské náměstí 351/6, Praha 1, 110 00 u likvidátora Společnosti. 
V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. likvidátor Spo-
lečnosti OV03104205-20191022

Swiss Presice Gear s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05092477, Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03104207, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost Swiss Pre-
sice Gear s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Prague 4, Česká republika, IČ: 05092477, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 257845 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván pan JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 15. července 1976, by-
tem na adrese Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, u likvi-
dátora Společnosti. V Praze dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, 
Ph.D. likvidátor Společnosti OV03104207-20191022

Mirabella, s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 28192923, Praha 8, 
Hnězdenská 767/4, PSČ 181 00, 22. 10. 2019, OV03104297, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Mirabella, s. r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 131881 vedená u Městského 
soudu v Praze Sídlo: Praha 8, Hnězdenská 767/4, PSČ 181 00 
IČ: 28192923 Obchodní korporace Mirabella, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 8, Hnězdenská 767/4, PSČ 181 00, 
IČ: 28192923, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 131881, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.1.2019, 
č. j. 85 Cm 5/2019-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 29.3.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Mirabella, s. r. o. v likvidaci 
OV03104297-20191022

CBS Complete Business Solutions s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 
28918843, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
22. 10. 2019, OV03104270, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název 
subjektu: CBS Complete Business Solutions s. r. o. v likvidaci 
Spisová značka: C 153125 vedená u Městského soudu v Pra-
ze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 28918843 Obchodní korporace CBS Complete Business So-
lutions s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28918843, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 153125, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 57/2019-3, kdy likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto 

usnesení nabylo právní moci dne 9.2.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace CBS Comple-
te Business Solutions s. r. o. v likvidaci OV03104270-20191022

STAR SERVICE TCHÉQUIE spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25105205, Teplická 494/17, Praha 9 - Střížkov, PSČ 190 00, 22. 
10. 2019, OV03104331, Likvidátor společnosti STAR SERVICE 
TCHÉQUIE spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25105205, se sídlem Tep-
lická 494/17, Praha 9 – Střížkov, PSČ 190 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1050/2018 - 3, ze dne 
21.5.2018, které nabylo právní moci dne 3.11.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03104331-20191022

Pematisk,s. r. o., Likvidace: 27109836, Praha 10 - Strašnice, Čer-
nokostelecká 1168/90, PSČ 100 00, 22. 10. 2019, OV03104210, 
Společnost Pematisk,s. r. o., IČ: 27109836, se sídlem Černo-
kostelecká 1168/90, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupila 
dne 01.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Procházka,MIM, se sídlem Čentická 2067, 190 16 Praha 21. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Čentická 2067, 190 16 
Praha 21. OV03104210-20191022

M. S. H. spol. s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 27934039, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 22. 10. 2019, OV03104211, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 327/2018 - 7 
ze dne 17.10.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost M. S. H. spol. s. r. o., se sídlem Praha 3, Tachov-
ské náměstí 90/2, PSČ 130 02, IČ: 27934039, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104211-20191022

ACHKAR COMPANY s. r. o., Likvidace: 01538802, Milíčeves 10, 
506 01 Slatiny, 22. 10. 2019, OV03104356, Likvidátor společ-
nosti ACHKAR COMPANY s. r. o., IČ: 01538802, oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 
49 Cm 81/2019-6 ze dne 19.6.2019 bylo zahájeno řízení o zru-
šení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmeno-
val likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV03104356-20191022

S.V.B.N.P., s. r. o. , Likvidace: 26176556, U Přádelny 96, 357 03 
Svatava, 22. 10. 2019, OV03104227, Likvidátor společnosti 
S.V.B.N.P., s. r. o. v likvidaci, IČ: 26176556, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 13125, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
38 Cm 602/2018-19 dne 18.4.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazur-
kovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104227-20191022

Klub rodičů ZŠ Rychvald v likvidaci , Likvidace: 02498464, 735 
32 Rychvald, 22. 10. 2019, OV03104341, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: 
Klub rodičů ZŠ Rychvald v likvidaci, se sídlem 735 32 Rychvald, 
IČ: 02498464, zapsán u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, 
vložka 5567, oznamuje, že byla nařízena dne 22.6.2019 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 4.6.2019, 29 Cm 46/2019-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku Klub rodičů ZŠ Rychvald v likvidaci 
OV03104341-20191022

KONTROLNÍ STANICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27793893, 
Šternberk, Závodní 391/48, PSČ 785 01, 22. 10. 2019, 
OV03108360, Usnesením Krajského soudu v Ostravě, po-



Konkursní noviny 20/2019 | 47

ní o vstupu právnické osoby - Hong Fu Trade s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Hong 
Fu Trade s. r. o., se sídlem Perucká 2481/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25120603, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51405, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hong Fu 
Trade s. r. o. v likvidaci OV03104308-20191022

Bran Marquees CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02866579, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 22. 10. 2019, 
OV03104336, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bran Marquees CZ 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 02866579, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 224752, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.1.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.12.2018, č. j. 85 Cm 2850/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Bran Marquees CZ s. r. o. v likvidaci OV03104336-20191022

1 WORLDTRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01425331, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104335, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 1 WORLDTRADING 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 01425331, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 206352, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.2.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.12.2018, č. j. 85 Cm 2871/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
1 WORLDTRADING s. r. o. v likvidaci OV03104335-20191022

B A Capital Trading s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03526003, 
Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 22. 10. 2019, 
OV03104334, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace B A Capital Trading 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, IČ: 03526003, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 233111, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.12.2018, č. j. 85 Cm 2873/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace B A 
Capital Trading s. r. o. v likvidaci OV03104334-20191022

TVER-Praha s. r. o., Likvidace: 27949516, Praha - Holešovice, 
Janovského 710/55, PSČ 170 00, 22. 10. 2019, OV03104255, 
Likvidátor společnosti TVER-Praha s. r. o., se sídlem Janovské-
ho 710/55, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27949516, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 128735, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2077/2018 dne 28.01.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03104255-20191022

SKY BLUE MONEY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28878426, Pra-
ha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 22. 10. 2019, 
OV03104346, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SKY BLUE MONEY 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, IČ: 28878426, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 150692, oznamuje, že byla nařízena dne 

ního soudu v Prostějově č. j. 3 T 232/2017-2006 ze dne 4.9.2019 
podle § 38 odst. 1 zákona č. 418/20121 Sb. o trestní odpověd-
nosti právnických osob a řízení proti nim, nařízen výkon trestu 
zrušení právnické osoby, který jí byl uložen rozsudkem Okresního 
soudu v Prostějově ze dne 1.11.2018, čj. 3 T 232/2017-1890, 
který nabyl právní moci dne 24.7.2019, sp.zn. 3 To 34/2019, 
a tímto nařízením byl jmenován likvidátor ALFA insolvenční 
v. o. s. IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462, 
za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník JUDr. Lenka 
Soroková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03104244-20191022

VENER – VEND, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62618598, Ostrov-
ní 302, 334 01 Přeštice, 22. 10. 2019, OV03104258, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k při-
hlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti VENER – 
VEND, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62618598, se sídlem Ostrovní 302, 
334 01 Přeštice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 16.5.2019, č. j. 38 Cm 715/2018-20, byla společnost 
VENER – VEND, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62618598, se sídlem Ost-
rovní 302, 334 01 Přeštice, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem obchodní společnosti byla jmenována společnost 
Insolvenční a správcovská v. o. s., se sídlem Šumavská 524/31, 
Veveří, 602 00 Brno, Usnesení nabylo právní moci dne 2.7.2019. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou 
tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora společnosti. OV03104258-20191022

DK demonta s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28497961, Praha 4 - 
Krč, Točitá 1549/35, PSČ 140 00, 22. 10. 2019, OV03104320, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DK demon-
ta s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Točitá 1549/35, 
PSČ 140 00, IČ: 28497961, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 145965, oznamuje, že byla zrušena a nařízena 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.6.2015, č. j. 82 Cm 553/2015-3. Toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 7.11.2015. Novým likvidátorem byl usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 553/2015 - 16 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace DK 
demonta s. r. o. v likvidaci OV03104320-20191022

GATCOMBE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01651994, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha, 22. 10. 2019, 
OV03104319, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GATCOMBE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 01651994, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 209775, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č. j. 85 Cm 2705/2018-3 ze dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 5.2.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace GATCOMBE 
s. r. o. v likvidaci OV03104319-20191022

STAMAK Ostrava společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace: 15503585, Český Těšín, 22. 10. 2019, OV03104317, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAMAK Os-
trava společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Čes-
ký Těšín, IČ: 15503585, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddíle C, vložka 371, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soud v Ostravě č. j. 29 Cm 
137/2001-15 ze dne 6.11.2002, které nabylo právní moci dne 
26.6.2003. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 23. 11. 2018, č. j. 42 Cm 246/2018-27, které 
nabylo právní moci dne 3. 1. 2019, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace STAMAK Ostrava společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci OV03104317-20191022

Hong Fu Trade s. r. o., Likvidace: 25120603, Perucká 2481/5, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 22. 10. 2019, OV03104308, Oznáme-

bočka v Olomouci č. j. 44 Cm 34/2019-9 ze dne 26.7.2019 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti KONTROLNÍ STANICE, 
s. r. o. Likvidátor Pavel Příhoda, Závodní 391/48, 785 01 Šter-
nberk v souladu s ust. § 198 obč. zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy a to na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV03108360-20191022

Jan Szotkowski, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 27857387, Plk. 
Velebnovského 70, 739 91 Jablunkov, 22. 10. 2019, OV03141619, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Jan Szotkowski, 
spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Plk. Velebnovského 70, 739 91 
Jablunkov, IČ: 27857387, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 31946, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.9.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 14.8.2019, č. j. 29 Cm 151/2019-13. Likvi-
dátorkou byla jmenována Květoslava Landecká, nar. 19.1.1958, 
bytem Božkova 413/47, 737 01 Karviná – Ráj. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky: Květoslava 
Landecká, bytem Božkova 413/47, 737 01 Karviná – Ráj. Květo-
slava Landecká likvidátorka obchodní korporace Jan Szotkowski, 
spol. s r. o. v likvidaci OV03141619-20191022

TREEVIA, spol.s r. o., Likvidace: 00663433, č.p. 73, 257 24 Hvěz-
donice, 22. 10. 2019, OV03141634, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - TREEVIA, spol.s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TREEVIA, spol.s r. o., 
se sídlem č.p. 73, 257 24 Hvězdonice, IČ: 00663433, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 615, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TREEVIA, spol.s r. o. v likvidaci OV03141634-
20191022

ALKIWOR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 14800403, V Pro-
kopě 1428/32, 250 88 Čelákovice, 22. 10. 2019, OV03104250, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 51/2019-11 
ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost ALKIWOR, spol. s r. o., se sídlem Čelákovice, V Pro-
kopě 1428/32, PSČ 250 88, IČ: 14800403, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104250-20191022

GLASMÖBEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61676331, Na Osi-
ce 38, Hodkovice, 252 41 Zlatníky-Hodkovice, 22. 10. 2019, 
OV03104248, Rozhodnutím společníků mimo valnou hromadu 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti GLASMÖBEL, s. r. o., se 
sídlem Zlatníky-Hodkovice, Hodkovice, Na Osice 38, PSČ 252 41, 
IČ: 61676331, s likvidací ke dni 28.1.2004 a jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 81/2019-8 
ze dne 15.7.2019, které nabylo právní moci dne 10.9.2019, 
byla novým likvidátorem jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104248-20191022

S.E.P. INVEST, a. s., Likvidace: 27412024, Praha 8 - Libeň, Fran-
tiška Kadlece 16/572, PSČ 180 00, 22. 10. 2019, OV03108361, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 768/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 1.6.2017 byla společnost S.E.P. 
INVEST, a. s., IČ: 27412024, se sídlem Praha 8 - Libeň, Františka 
Kadlece 16/572, 180 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03108361-20191022

Bulgarian Orbital System BG s. r.o v likvidaci, Likvidace: 
29354960, Kolovratská 58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 22. 
10. 2019, OV03104244, Obchodní korporace Bulgarian Orbital 
System BG s. r. o., IČ: 29354960, se sídlem Kolovratská 58/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamuje, že jí byl nařízením Okres-



Konkursní noviny 20/2019 | 48

Elektro Janda Universal, spol. s r. o. v likvidaci , Likvidace: 
60199300, Šmeralova 143/10, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 22. 10. 
2019, OV03104295, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
Elektro Janda Universal, spol. s r. o. v likvidaci Spisová značka: 
C 24951 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Šmeralova 
143/10, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 60199300 Obchodní kor-
porace Elektro Janda Universal, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Šmeralova 143/10, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 60199300, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 24951, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 7.1.2019, č. j. 85 Cm 2/2019 
– 3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 6.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Elektro Janda Universal, spol. s r. o. v likvidaci OV03104295-
20191022

Sítě Grunta, a. s. v likvidaci, Likvidace: 28418093, Grunta 24, 
PSČ 280 02, 22. 10. 2019, OV03104296, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Název subjektu: Sítě Grunta, a. s. v likvidaci Spisová značka: 
B 14389 vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Grunta 24, 
PSČ 280 02 IČ: 28418093 Obchodní korporace Sítě Grunta, a. s. 
v likvidaci, se sídlem Grunta 24, PSČ 280 02, IČ: 28418093, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 14389, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 7.1.2019, č. j. 85 Cm 
11/2019-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
5.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace Sítě Grunta, a. s. v likvidaci OV03104296-
20191022

I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28502566, U Havlíčkových sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, 22. 10. 2019, OV03104299, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Název subjektu: I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ s. r. o. v likvidaci 
Spisová značka: C 146301 vedená u Městského soudu v Praze 
Sídlo: U Havlíčkových sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 28502566 Obchodní korporace I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Havlíčkových sadů 1526/7, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28502566, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 146301, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8.1.2019, č. j. 85 Cm 29/2019-3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 6.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
I. STŘEDOČESKÁ FINANČNÍ s. r. o. v likvidaci OV03104299-
20191022

MALEVICH CZ s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 04263740, Vos-
kovcova 1130/28, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 22. 10. 2019, 
OV03104306, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
MALEVICH CZ s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 244777 ve-
dená u Městského soudu v Praze Sídlo: Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 04263740 Obchodní korporace 
MALEVICH CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 04263740, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 244777, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 60/2019-3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 29.3.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MA-
LEVICH CZ s. r. o. v likvidaci OV03104306-20191022

STOCKLINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28313356, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 22. 10. 2019, 
OV03104242, Likvidátorka společnosti STOCKLINE s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 

dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03104230-20191022

EVONEX INVESTMENT s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 29218047, 
Český Těšín - Mosty, Strojnická 398, PSČ 735 62, 22. 10. 2019, 
OV03104276, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: EVO-
NEX INVESTMENT s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 37411 
vedená u Krajského soudu v Ostravě Sídlo: Český Těšín - Mosty, 
Strojnická 398, PSČ 735 62 IČ: 29218047 Obchodní korporace 
EVONEX INVESTMENT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Český Těšín 
- Mosty, Strojnická 398, PSČ 735 62, IČ: 29218047, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 37411, ozna-
muje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ostravě ze dne 6.12.2018, č. j. 42 Cm 
283/2018-8, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace EVONEX INVESTMENT s. r. o. v 
likvidaci OV03104276-20191022

VT TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25825097, Karviná - 
Darkov, U potoka 218, PSČ 735 03, 22. 10. 2019, OV03104279, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: VT TRANS, s. r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 19702 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě Sídlo: Karviná - Darkov, U potoka 218, PSČ 735 03 
IČ: 25825097 Obchodní korporace VT TRANS, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Karviná - Darkov, U potoka 218, PSČ 735 03, 
IČ: 25825097, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddí-
le C, vložka 19702, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.7.2014, č. j. 26 Cm 178/2012-4. Novým likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.11.2018, č. j. 
15 Cm 24712018-13. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
12.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace VT TRANS, s. r. o. v likvidaci OV03104279-
20191022

NEULEON s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27214605, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 10. 2019, OV03104281, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: NEULEON s. r. o. 
v likvidaci Spisová značka: C 105003 vedená u Městského sou-
du v Praze Sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 27214605 Obchodní korporace NEULEON s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27214605, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 105003, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 11.8.2015, 
č. j. 82 Cm 918/2015 - 3. Novým likvidátorem byl usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 918/2015-13 ze dne 
12.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.1.2019, jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace NEULEON 
s. r. o. v likvidaci OV03104281-20191022

Perfect Wide s. r. o.v likvidaci , Likvidace: 28633318, F. Čejky 
427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 22. 10. 2019, OV03104294, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Perfect Wide s. r. o.v 
likvidaci Spisová značka: C 35783 vedená u Krajského soudu 
v Ostravě Sídlo: F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 28633318 Obchodní korporace Perfect Wide s. r. o.v likvi-
daci, se sídlem F. Čejky 427, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 28633318, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 35783, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.9.2015, 
č. j. 24 Cm 173/2014-13. Novým likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.1.2019, č. j. 8 Cm 
313/2018-21. Toto usnesení nabylo právní moci dne 6.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace Perfect Wide s. r. o.v likvidaci OV03104294-20191022

2.3.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 29.1.2019, č. j. 85 Cm 254/2019-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SKY BLUE MONEY s. r. o. v likvidaci OV03104346-20191022

Steel Business s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01394240, Lupáčova 
891/7, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 10. 2019, OV03104343, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Steel Business s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Lupáčova 891/7, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01394240, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 205800, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2019, 
č. j. 85 Cm 305/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Steel Business s. r. o. v li-
kvidaci OV03104343-20191022

AHK Trading, s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 27637751, Praha - 
Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1526/12, PSČ 140 00, 22. 10. 
2019, OV03104254, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 487/2019- 6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2019, byla společnost AHK Trading, s. r. o., se síd-
lem Praha - Praha 4 - Krč, Pod vrstevnicí 1526/12, PSČ 140 00, 
IČ: 27637751, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104254-
20191022

DMF Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28428048, Nad les-
ním divadlem 1117/10, Braník, 142 00 Praha 4, 22. 10. 2019, 
OV03104219, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
493/2019-6 ze dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 
17.7.2019, byla společnost DMF Group s. r. o., se sídlem 
Praha 4, Braník, Nad lesním divadlem 1117/10, PSČ 142 00, 
IČ: 28428048, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104219-
20191022

Montiw group 2000,s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 26171724, 
Ve skalách 2597/2, Dejvice, 164 00 Praha 6, 22. 10. 2019, 
OV03104293, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Mon-
tiw group 2000,s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 76703 vede-
ná u Městského soudu v Praze Sídlo: Ve skalách 2597/2, Dejvice, 
164 00 Praha 6 IČ: 26171724 Obchodní korporace Montiw 
group 2000,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ve skalách 2597/2, Dej-
vice, 164 00 Praha 6, IČ: 26171724, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 76703, oznamuje, že byla nařízena její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.8.2015, č. j. 82 Cm 931/2015 – 3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 931/2015- 
19 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 7201559. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Mon-
tiw group 2000,s. r. o. v likvidaci OV03104293-20191022

Rostov Institute of International Business s. r. o., Likvidace: 
27936066, Skalka 689, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, 22. 
10. 2019, OV03104230, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2093/2018, byla zrušena s likvidací společnost Rostov 
Institute of International Business s. r. o., IČ: 27936066, Skalka 
689, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-



Konkursní noviny 20/2019 | 49

Brno, IČ: 28313356, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 60618, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 39/2019, 
ze dne 31.7.2019, které nabylo právní moci dne 18.9.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03104242-20191022

Trisecurity Praha s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 24751481, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 10. 2019, 
OV03104269, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Tri-
security Praha s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 171325 vede-
ná u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24751481 Obchodní korporace 
Trisecurity Praha s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24751481, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 171325, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 56/2019-3, 
kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Trisecurity Praha s. r. o. v likvidaci OV03104269-20191022

SPEDENA s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 03966364, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104274, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
SPEDENA s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 240574 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03966364 Obchodní korporace SPE-
DENA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03966364, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 240574, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10.1.2019, č. j. 85 Cm 78/2019 - 3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 28.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SPE-
DENA s. r. o. v likvidaci OV03104274-20191022

Kominstav servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28634896, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 10. 2019, 
OV03104271, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Komin-
stav servis s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 236842 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 28634896 Obchodní korporace 
Kominstav servis s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28634896, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 236842, oznamu-
je, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 10.1.2019, č. j. 85 Cm 81/2019 
- 3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.2.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Kominstav servis s. r. o. v likvidaci OV03104271-20191022

Gold Investment Group SE v likvidaci , Likvidace: 01509021, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1058/32, PSČ 102 00, 22. 10. 
2019, OV03104273, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
Gold Investment Group SE v likvidaci Spisová značka: H 1034 
vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 IČ: 01509021 Obchodní kor-
porace Gold Investment Group SE v likvidaci, se sídlem Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 01509021, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 1034, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.1.2019, č. j. 85 Cm 
100/2019-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
13.2.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor obchodní korporace Gold Investment Group SE v likvidaci 
OV03104273-20191022

LKV Development s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27372405, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Perucká 2482/7, PSČ 120 00, 22. 10. 2019, 
OV03104275, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: LKV 
Development s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 109133 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Perucká 
2482/7, PSČ 120 00 IČ: 27372405 Obchodní korporace LKV 
Development s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Perucká 2482/7, PSČ 120 00, IČ: 27372405, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 109133, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 14.1.2019, č. j. 85 Cm 95/2019-3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 13.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace LKV 
Development s. r. o. v likvidaci OV03104275-20191022

Sipilax Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27836479, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 22. 10. 2019, 
OV03104277, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Sipi-
lax Praha s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 255695 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 27836479 Obchodní korporace Si-
pilax Praha s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27836479, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 255695, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22.1.2019, č. j. 85 Cm 202/2019-3, kdy likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 19.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Sipi-
lax Praha s. r. o. v likvidaci OV03104277-20191022

STABILITI V V s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24770701, Pl-
zeňská 9/229, Praha 5 - Motol, PSČ 150 00, 22. 10. 2019, 
OV03104329, Likvidátor společnosti STABILITI V V s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24770701, se sídlem Plzeňská 9/229, Praha 5 – Motol, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1739/2018-3, ze dne 7.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03104329-20191022

VIDCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48590754, Bořivojova 
883/116, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 10. 2019, OV03104213, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1710/2018-6 
ze dne 22.3.2019, které nabylo právní moci dne 12.7.2019, byla 
společnost VIDCOM, s. r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Bořivo-
jova 883/116, PSČ 130 00, IČ: 48590754, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03104213-20191022

BaTC s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 26927373, č.p. 369, 664 24 
Drásov, 22. 10. 2019, OV03104209, Oznámení o vstupu do li-
kvidace právnické osoby - BaTC s. r. o. - v likvidaci Společnost 
BaTC s. r. o. - v likvidaci, IČ: 26927373, se sídlem Drásov 369, 
664 24 Drásov, Česká republika, zápis v rejstříku: Krajský soud 
v Brně, C 45572, vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem právnické osoby byl jmenován JUDr. Martin Frimmel, 
Ph.D., se sídlem Cihlářská 19, 602 00 Brno. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese likvidátora – JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., advokát, se 
sídlem Cihlářská 19, 602 00 Brno. JUDr. Martin Frimmel, Ph.D., 
likvidátor BaTC s. r. o. - v likvidaci OV03104209-20191022

INSTALTREND s. r. o., Likvidace: 63506696, Dobrovského 1936, 
356 01 Sokolov, 22. 10. 2019, OV03104223, Likvidátor společ-
nosti INSTALTREND s. r. o. v likvidaci, IČ: 63506696, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 
6557, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Plzni č. j. 38 Cm 565/2018-22 dne 15.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV03104223-
20191022

Hinderstein, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25052853, Vodňanská 
651, 198 00 Praha 9-Kyje, 22. 10. 2019, OV03104201, Likvidá-
tor společnosti Hinderstein, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vod-
ňanská 651, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25052853, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 45580, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 23. 
září 2019 jediný společník v působnosti valné hromady rozhodl 
o zrušení společnosti Hinderstein, s. r. o. v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Hinder-
stein, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro případné věřitele společnosti Hinderstein, s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Hinderstein, s. r. o. v likvidaci a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. V Praze dne 30. září 2019 Hinderstein, 
s. r. o. v likvidaci Vodňanská 651 198 00 Praha 9 - Kyje Ing. Jin-
dřich Baumruk, likvidátor OV03104201-20191022

Živnostníci a podnikatelé 48 v likvidaci, Likvidace: 02501384, 
Osůvky8, 739 61 Třinec, 22. 10. 2019, OV03104301, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 74/2019-7 společnost Živ-
nostníci a podnikatelé 48 v likvidaci, se sídlem: Osůvky 8, 739 61 
Třinec, IČ: 02501384 vstoupila ke dni 17.08.2019 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV03104301-20191022

Baseball klub Snails Orlová občanské sdružení v likvidaci, Likvi-
dace: 62353616, Orlová 4, Ke studánce 1050, ZŠ, 22. 10. 2019, 
OV03104342, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Baseball klub Snails Orlová 
občanské sdružení v likvidaci, se sídlem Orlová 4, Ke studánce 
1050, ZŠ, IČ: 62353616, zapsán u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle L, vložka 3093, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.5.2019 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.4.2019, 42 Cm 226/2018-18. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Baseball klub Snails 
Orlová občanské sdružení v likvidaci OV03104342-20191022

JAM VC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06711987, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, OV03141625, PRVNÍ 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI JAM VC s. r. o. v likvi-
daci A O JEJÍM VSTUPU DO LIKVIDACE A VÝZVA VĚŘITELŮM 
JAM VC s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 06711987 OR vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 287621 Likvidátor společnosti JAM VC 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 06711987, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 287621 (dále jen 
„Společnost“), oznamuje, že společníci Společnosti uzavřeli dne 
27. května 2019 dohodu o zrušení Společnosti s likvidací a jejím 
vstupu do likvidace ke dni 1. června 2019. Likvidátor Společnosti 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvede-
né adrese sídla Společnosti. Jedná se o první zveřejnění výzvy 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. OV03141625-20191022

K GREATMAN s. r. o., Likvidace: 27099849, Hradišťko pod 
Medníkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 22. 
10. 2019, OV03141630, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
K GREATMAN s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - K GREATMAN s. r. o., se sídlem 
Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, 
PSČ 252 09, IČ: 27099849, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96196, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 



Konkursní noviny 20/2019 | 50

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
K GREATMAN s. r. o. v likvidaci OV03141630-20191022

PAPAVER s. r. o., Likvidace: 48588245, Bělocerkevská 1049/3, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 22. 10. 2019, OV03141631, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – PAPAVER s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PAPA-
VER s. r. o., se sídlem Bělocerkevská 1049/3, Vršovice, 100 00 
Praha 10, IČ: 48588245, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18135, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PAPAVER s. r. o. v likvidaci OV03141631-20191022

BÜRGER BAU, spol. s r. o., Likvidace: 16190432, Na nivách 
1041/15, Michle, 141 00 Praha 4, 22. 10. 2019, OV03141635, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BÜRGER BAU, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BÜRGER BAU, spol. s r. o., se sídlem Na nivách 1041/15, 
Michle, 141 00 Praha 4, IČ: 16190432, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5998, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BÜRGER BAU, spol. s r. o. v likvidaci OV03141635-20191022

REDNIR COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28973259, La-
mačova 860/30, 152 00 Praha 5, 22. 10. 2019, OV03141628, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: REDNIR COMPANY s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem: Lamačova 860/30, 152 00 Praha 5, IČ: 28973259, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156997, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.07.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.07.2019, 
č. j. 84 Cm 592/2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03141628-20191022

ECABIOTEC Bohemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05852137, 
Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 10. 2019, 
OV03141637, Obchodní jméno: ECABIOTEC Bohemia s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 05852137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34172. Společnost 
ECABIOTEC Bohemia s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Ledvina, Nad Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03141637-20191022

INTERSEKCE ENERGY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01465597, 
Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 22. 10. 2019, 
OV03141639, Obchodní jméno: INTERSEKCE ENERGY s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň IČ: 01465597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28465. Společnost 
INTERSEKCE ENERGY s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jo-
sef Ledvina, Nad Řekou 586/10, Bolevec, 301 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03141639-20191022

FORSAM Invest,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02149818, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 10. 2019, 
OV03104289, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FORSAM Invest,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 02149818, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 215956, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.11.2018, č. j. 85 Cm 2524/2018-3. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.1.2019. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace FOR-
SAM Invest,s. r. o. v likvidaci OV03104289-20191022

SIK holding s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28572106, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 22. 10. 2019, OV03104286, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SIK holding 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 
Praha 6, IČ: 28572106, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 153568, oznamuje, že korporace byla zrušena 
a nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 550/2015-3 ze dne 18.6.2015, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.11.2015. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 550/2015 - 16 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SIK 
holding s. r. o. v likvidaci OV03104286-20191022

OVERLOCK TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27429067, 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 22. 10. 2019, 
OV03104318, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OVERLOCK TRADE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27429067, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 111366, oznamuje, že byla na-
řízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 683/2015-3 ze dne 10.7.2015, které nabylo 
právní moci dne 19.11.2015. Novým likvidátorem byl usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 683/2015-23 ze dne 
21.11.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace OVERLOCK 
TRADE s. r. o. v likvidaci OV03104318-20191022

ABUKIR TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05593662, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 22. 10. 2019, 
OV03104355, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ABUKIR TRADE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05593662, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 68267, oznamuje, že byla 
nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 42 Cm 286/2017-6 ze dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 8.1.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace ABUKIR TRA-
DE s. r. o. v likvidaci OV03104355-20191022

Dlouhý spol. s r. o., Likvidace: 49702602, V olšinách 1124/54, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 22. 10. 2019, OV03104309, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Dlouhý spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Dlou-
hý spol. s r. o., se sídlem V olšinách 1124/54, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 49702602, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22274, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-

dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Dlouhý 
spol. s r. o. v likvidaci OV03104309-20191022

Autopůjčovna CARPORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27847934, 
Balzacova 1196/1, Podlesí, 736 01 Havířov, 22. 10. 2019, 
OV03104353, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Autopůjčovna CARPORT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Balzacova 
1196/1, Podlesí, 736 01 Havířov, IČ: 27847934, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 31512, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 142/2019 ze dne 11.5.2010, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.6.2010. Novým likvidátorem byl 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. 11. 2018, č. j. 
15 Cm 228/2018-14, které nabylo právní moci dne 5. 1. 2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Auto-
půjčovna CARPORT s. r. o. v likvidaci OV03104353-20191022

MIKESTAV s. r. o., Likvidace: 24742210, Šimonova 1103/6, 
163 00 Praha 6 - Řepy, 22. 10. 2019, OV03104234, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 227/2019, byla zrušena 
s likvidací společnost MIKESTAV s. r. o., IČ: 24742210, Šimonova 
1103/6, 163 00 Praha 6 - Řepy, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03104234-20191022

BMI SERVIS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 28446305, 
Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501, PSČ 140 00, 22. 10. 2019, 
OV03104218, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2299/2017- 8 ze dne 13.11.2018, které nabylo právní moci dne 
19.7.2019, byla společnost BMI SERVIS spol. s r. o., se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501, PSČ 140 00, IČ: 28446305, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03104218-20191022

MONTLINE, s. r. o., Likvidace: 24772771, Čerčanská 619/3, 
140 00 Praha 4 - Krč, 22. 10. 2019, OV03104228, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 166/2019, byla zrušena 
s likvidací společnost MONTLINE, s. r. o., IČ: 24772771, Čer-
čanská 619/3, 140 00 Praha 4 - Krč, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03104228-20191022

ŠNEJDAR 1 s. r. o., Likvidace: 25281089, č.p. 6, 561 24 Třebo-
vice, 22. 10. 2019, OV03104232, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 55 Cm 45/2019, byla zrušena s likvidací společnost 
ŠNEJDAR 1 s. r. o., IČ: 25281089, č.p. 6, 561 24 Třebovice, usne-
sení nabylo právní moci dne 2. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03104232-20191022

PITAGORA FINANCE, SE v likvidaci , Likvidace: 03250504, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 10. 2019, 
OV03104283, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 



Konkursní noviny 20/2019 | 51

PITAGORA FINANCE, SE v likvidaci Spisová značka: H 1455 
vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03250504 Obchodní korpo-
race PITAGORA FINANCE, SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03250504, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle H, vložka 1455, oznamuje, 
že byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze 21.12.2018, č. j. 85 Cm 2557/2018-5, 
kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 15.1.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace PITAGORA FINANCE, SE v likvidaci OV03104283-
20191022

Eurasiame Vintage Cars Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
05639824, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 
2019, OV03104208, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost Eurasiame Vintage Cars Group s. r. o., se sídlem 
na adrese Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Prague 4, Česká re-
publika, IČ: 05639824, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268107 (dále jen 
„Společnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 
15. července 1976, bytem na adrese Betlémské náměstí 351/6, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese Betlémské náměstí 351/6, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1 u likvidátora Společnosti. V Praze 
dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. likvidátor Společnosti 
OV03104208-20191022

Eurasiame Vintage Cars Inv Dev Group s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 05639964, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 
2019, OV03104204, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost Eurasiame Vintage Cars Inv Dev Group s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem na adrese Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Prague 
4, Česká republika, IČ: 05639964, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268110 
(dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Mojmír Ježek 
Ph.D., nar. 15. července 1976, bytem na adrese Betlémské ná-
městí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data dru-
hého zveřejnění této výzvy na adrese Betlémské náměstí 351/6, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 u likvidátora Společnosti. V Praze 
dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. likvidátor Společnosti 
OV03104204-20191022

Royal Assets Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05297389, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, 
OV03104202, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost Royal Assets Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Prague 4, Česká republika, 
IČ: 05297389, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261364 (dále jen „Spo-
lečnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., nar. 
15. července 1976, bytem na adrese Betlémské náměstí 351/6, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese Betlémské náměstí 351/6, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, u likvidátora Společnosti. V Praze 
dne 1.10.2019 JUDr. Mojmír Ježek, Ph.D. likvidátor Společnosti 
OV03104202-20191022

Getlung s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27903621, Praha 5 - Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 22. 10. 2019, OV03104284, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Getlung s. r. o. v li-
kvidaci Spisová značka: C 125417 vedená u Městského soudu 
v Praze Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00 
IČ: 27903621 Obchodní korporace Getlung s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
IČ: 27903621, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 125417, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze 13.12.2018, č. j. 
84 Cm 1227/2018- 5, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 30.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Getlung s. r. o. v likvidaci 
OV03104284-20191022

Poncelent Projects s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27778363, Ko-
runní 2569/108g, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 22. 10. 2019, 
OV03104304, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: Ponce-
lent Projects s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 182120 vedená 
u Městského soudu v Praze Sídlo: Korunní 2569/108g, Vinohra-
dy, 101 00 Praha 10 IČ: 27778363 Obchodní korporace Ponce-
lent Projects s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108g, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 27778363, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 182120, oznamuje, že 
byla nařízena její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.1.2019, č. j. 85 Cm 42/2019-3, kdy likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 9.2.2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Pon-
celent Projects s. r. o. v likvidaci OV03104304-20191022

BLUE BIRD INVEST, s. r.o - v likvidaci., Likvidace: 29295688, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 22. 10. 2019, OV03104243, 
Likvidátorka společnosti BLUE BIRD INVEST, s. r.o - v likvidaci., 
se sídlem Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29295688, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 71876, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 67/2019, ze dne 6.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.9.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03104243-20191022

ŘEMESLNÍK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28033191, Stod, Polní 
721, PSČ 333 01, 22. 10. 2019, OV03104261, Společnost ŘE-
MESLNÍK s. r. o. v likvidaci, IČ: 28033191, se sídlem Polní 721, 
Stod, PSČ 333 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 424/2019 ze dne 15.8.2019 byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci 
dne 24.9.2019. Likvidátorem byla jmenována společnost ALFA 
insolvenční v. o. s., se sídlem Olšany u Prostějova 462, PSČ: 
798 14. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese provozovny likvidátora Lukavická 16, Plzeň, PSČ: 
301 32, popř. dat. schr. id8yyfh. OV03104261-20191022

STARJOBS KESA eko s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 62025601, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 22. 10. 
2019, OV03104272, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Název subjektu: 
STARJOBS KESA eko s. r. o. v likvidaci Spisová značka: C 100777 
vedená u Městského soudu v Praze Sídlo: Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 IČ: 62025601 Obchodní kor-
porace STARJOBS KESA eko s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 
- Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 62025601, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 100777, 
oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2018, č. j. 85 Cm 
2860/2018-3, kdy likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
12.1.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor obchodní korporace STARJOBS KESA eko s. r. o. v likvidaci 
OV03104272-20191022

PRO DEVELOP GROUP s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 24845426, 
Praha - Krč, Jánošíkova 1248/7, okres Praha Hl.m., PSČ 142 00, 
22. 10. 2019, OV03104214, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83 Cm 716/2018-9 ze dne 19.2.2019, které nabylo právní 
moci dne 18.7.2019, byla společnost PRO DEVELOP GROUP 
s. r. o., se sídlem Praha - Krč, okres Praha Hl.m., Jánošíkova 
1248/7, PSČ 142 00, IČ: 24845426, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03104214-20191022

REVO DESIGN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24201910, Kapro-
va 42/14, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 22. 10. 2019, 
OV03104324, Likvidátor společnosti REVO DESIGN s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24201910, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1 – Staré 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2313/2018 - 3, ze dne 10.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 6.11.2018, oznamuje vstup společnosti 

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03104324-20191022

Společnost pro hospodářský rozvoj (S.H. R.) s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace: 44850557, Jankovcova 2, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, 22. 10. 2019, OV03104327, Likvidátor společnosti 
Společnost pro hospodářský rozvoj (S.H. R.) s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 44850557, se sídlem Jankovcova 2, Praha 7 – Holešovice, 
PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1726/2018-3, ze dne 7.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 30.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03104327-20191022

SPRINT,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00284513, Vršovické 
náměstí 111/2, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, 22. 10. 2019, 
OV03104328, Likvidátor společnosti SPRINT,spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 00284513, se sídlem Vršovické náměstí 111/2, Praha 10 
– Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2433/2018 - 3, ze dne 22.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 17.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03104328-20191022

Bytové družstvo nad Výšinkou v likvidaci, Likvidace: 48032069, 
Nad Výšinkou 2643/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 22. 10. 2019, 
OV03104264, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Byto-
vého družstva Nad Výšinkou v likvidaci, IČ: 48032069, se sídlem 
Nad Výšinkou 2643/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spi-
sová značka Dr 1022, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 
12. 9. 2019 členská schůze Bytového družstva Nad Výšinkou 
rozhodla o dobrovolném zrušení bytového družstva s likvidací 
ke dni 1. 10. 2019, bez právního nástupce, a zvolila likvidátora. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Bytové-
ho družstva Nad Výšinkou v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Nad Výšinkou 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za Bytovým družstvem Nad Výšinkou v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.), a to na kontaktní adrese likvidátora: Jižní 
1425/36, 252 19 Rudná. V Rudné dne 2. 10. 2019 Bytové druž-
stvo Nad Výšinkou v likvidaci JUDr. Hana Ružarovská, likvidátor 
OV03104264-20191022

MIHAR, s. r. o., Likvidace: 27199657, Závodu míru 1855, 356 01 
Sokolov, 22. 10. 2019, OV03104226, Likvidátor společnosti MI-
HAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27199657, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 28807, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
38 Cm 651/2018-26 dne 25.3.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazur-
kovič-insolvence v. o. s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 
Sokolov ID DS: rd9we8b OV03104226-20191022

IDEÁL 1093 Bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 64947513, U 
družstva Ideál 1093/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 10. 2019, 
OV03104300, IDEÁL 1093 Bytové družstvo v likvidaci, se sídlem 
U družstva Ideál 1093/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 64947513, 
zapsané do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr., vložka 2717 zastoupené likvidátorem Potužní-
kem Petrem, oznamuje, že členská schůze konaná dne 11.9.2019 
rozhodla o vstupu IDEÁL 1093 Bytové družstvo do likvidace 
k 1.10.2019. 1.10.2019 vstoupilo IDEÁL 1093 Bytové družstvo 
do likvidace a obchodní firma se doplňuje dovětkem »v likvida-
ci«. Likvidátorem byl jmenován Potužník Petr, r. č. 630207/0929, 
se sídlem U družstva Ideál 1067/4, Praha 4, PSČ 140 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
u likvidátora ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03104300-20191022



Konkursní noviny 20/2019 | 52

Bruslařský klub Masarykova základní škola Bohumín v likvidaci 
, Likvidace: 26597331, Seifertova 601, Nový Bohumín, 735 81 
Bohumín, 22. 10. 2019, OV03104338, Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek: 
Bruslařský klub Masarykova základní škola Bohumín v likvida-
ci, se sídlem Seifertova 601, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 
IČ: 26597331, zapsán u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, 
vložka 5581, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 2.4.2019, 29 Cm 320/2018-11. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor spolku Bruslařský klub Masarykova základní 
škola Bohumín v likvidaci OV03104338-20191022

TRACK INVEST a. s., v likvidaci, Likvidace: 28209249, Kouřimská 
2353/16, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 22. 10. 2019, OV03141624, 
Ing. IVAN PTÁČNÍK, dat. nar. 15. dubna 1961, Na Výsluní 1308, 
277 11 Neratovice, likvidátor společnosti TRACK INVEST a. s., se 
sídlem Kouřimská 2353/16, Vinohrady, 130 00 Praha 3, adresa 
pro doručování Jeseniova 51, 130 00 Praha 3, IČ: 28209249, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl B, vložka 13209, (dále jen „Společnost“): oznamuje 
podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutím valné hroma-
dy Společnosti ze dne 29. dubna 2019 s účinky ke dni 1. května 
2019 došlo ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor Společnosti,  a vyzývá podle § 198 
odst. 2 občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidáto-
ra Společnosti na adrese sídla Společnosti, a adrese likvidátora 
Společnosti a na adrese Jeseniova 51, 130 00 Praha 3 (k rukám 
Mgr. Michala Korandy, advokáta), včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. IVAN 
PTÁČNÍK likvidátor Společnosti OV03141624-20191022

Moravská, v. o. s., Likvidace: 47114959, Moravská 1434/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 10. 2019, OV03141633, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Moravská, v. o. s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Mo-
ravská, v. o. s., se sídlem Moravská 1434/40, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 47114959, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7558, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Moravská, v. o. s. v likvidaci OV03141633-20191022

FOOD GALLERY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29128048, Bě-
lehradská 643/77, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 10. 2019, 
OV03141640, FOOD GALLERY s. r. o. v likvidaci IČ: 29128048 
se sídlem Bělehradská 643/77, 120 00 Praha 2 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 201906 Společnost FOOD GALLERY s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován NIKOLOZ JALAGONIA, 28. pluku 1005/4, 
Vršovice, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese likvidátora (nebo společ-
nosti). OV03141640-20191022

OBO VÝTAHY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06081045, Těšín-
ská 1316, 735 14 Orlová, 21. 10. 2019, OV03095178, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 155/2018-12 ze 
dne 24.8.2018 byla společnost OBO VÝTAHY s. r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 
155/2018-12 ze dne 24.8.2018 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti OBO VÝTAHY s. r. o. v likvidaci, IČ: 06081045, 
se sídlem Těšínská 1316, 735 14 Orlová, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03095178-20191021

Hyperion Property, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04107292, Re-
voluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 10. 2019, 
OV03095167, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor Hyperion Pro-

perty, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 767/25, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1 (dříve: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 
Praha 4), IČ: 04107292, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 242558 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
26.09.2019 zrušena s likvidací, a to ke dni 01.10.2019, a že 
jejím likvidátorem byl jmenován pan Michal Nečas, narozený 
dne 18.08.1979, bytem Muškova 1405/3, Kunratice, 148 00 Pra-
ha 4. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese sídla Společnosti Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Michal Nečas, likvidátor společnosti Hyperion Property, 
s. r. o. v likvidaci OV03095167-20191021

SATON BETA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60777427, Ma-
roldova 2992/3, 702 00 Ostrava , 21. 10. 2019, OV03095183, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.9.2018, č. j. 
24 Cm 246/2017-11, byla obchodní společnost SATON BETA 
spol. s r. o., IČ: 60777427, se sídlem Maroldova 2992/3, 702 00 
Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 7.9.2018, č. j. 24 Cm 246/2017-11, byla likvidáto-
rem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti SATON BETA spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 60777427, se sídlem Maroldova 2992/3, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03095183-20191021

Jezdecká stáj Hořovice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05995515, Mi-
linovského 891/8, 268 01 Hořovice, 21. 10. 2019, OV03095184, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Jezdec-
ká stáj Hořovice s. r. o. v likvidaci Sídlo: Milinovského 891/8, 
268 01 Hořovice, IČ: 05995515, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 274291, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.6.2019 rozhodli 
JAROSLAVA OPATRNÁ, dat. nar. 27. září 1953, Milinovské-
ho 891/8, 268 01 Hořovice a ALEŠ OPATRNÝ, dat. nar. 18. 
září 1981, Cihlářská 1136/6, 268 01 Hořovice jako společníci 
společnosti Jezdecká stáj Hořovice s. r. o.v likvidaci, o zrušení 
společnosti Jezdecká stáj Hořovice s. r. o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Jezdecká stáj Ho-
řovice s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Jezdecká stáj Hořovice s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Jezdecká stáj Hořovice s. r. o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Plzni dne 1.10.2019 Jezdec-
ká stáj Hořovice s. r. o. v likvidaci Jaroslava Opatrná, likvidátor 
OV03095184-20191021

Sportovní klub Start Křivoklát z.s. , Likvidace: 63804701, č.p. 
77, 331 51 Rybnice, 21. 10. 2019, OV03096668, Jméno spolku: 
Sportovní klub Start Křivoklát z.s. Sídlo: Rybnice 77, PSČ 331 51 
IČ: 63804701 Zapsaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 7353 Spolek Sportovní 
klub Start Křivoklát z.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PharmDr.Bc. Martin 
Kurak, Rybnice 77, 331 51 p. Kaznějov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03096668-20191021

ADEKO, a. s. v likvidaci, Likvidace: 14889315, Slezská 100/7, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 21. 10. 2019, OV03095198, Likvidátor 
společnosti ADEKO, a. s. v likvidaci, Slezská 100/7, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 14889315, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 519, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03095198-20191021

Eduko Prag s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25731980, Praha 9, 
Třinecká 416, 21. 10. 2019, OV03095196, Likvidátor spo-
lečnosti Eduko Prag s. r. o. v likvidaci, Praha 9, Třinecká 416, 
IČ: 25731980, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65196, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095196-20191021

GP EVROAVTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25718533, Vajgar-
ská 1176, Kyje, 198 00 Praha 9, 21. 10. 2019, OV03095194, Li-
kvidátor společnosti GP EVROAVTO s. r. o. v likvidaci, Vajgarská 
1176, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25718533, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63993, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03095194-20191021

CHLÉB NÁŠ VEZDEJŠÍ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24150479, 
náměstí Míru 50/17, 276 01 Mělník, 21. 10. 2019, OV03095191, 
Likvidátor společnosti CHLÉB NÁŠ VEZDEJŠÍ s. r. o. v likvidaci, 
náměstí Míru 50/17, 276 01 Mělník, IČ: 24150479, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183292, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095191-20191021

Nuvelon services s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05296234, Ježkova 
1054/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 10. 2019, OV03096007, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Nuvelon 
services s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 05296234, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 261403, 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka a dne 1. října 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dali-
bor Šlauf, advokát, se sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Nuvelon ser-
vices s. r. o. v likvidaci, aby neprodleně přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu sídla advokátní kanceláře 
Mgr. Dalibora Šlaufa, advokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, 
likvidátor společnosti OV03096007-20191021

Sourozenci v likvidaci, Likvidace: 26644614, Sokolská 26/2, 
Šumbark, 736 01 Havířov, 21. 10. 2019, OV03137924, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní jméno: Sourozenci v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 26/2, Šumbark, 736 01 Havířov IČ: 26644614 zapsaná: 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 6090 Sourozenci v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 26/2, Šumbark, PSČ 736 01, Havířov, 
IČ: 26644614, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 6090, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.8.2019, č. j. 28 Cm 84 / 2019-15 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 19.9.2019) - byl spolek zrušen s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mile-
na Bódiová, IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV03137924-20191021

ACASO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00872946, Bělojarská 
1472, 347 01 Tachov, 21. 10. 2019, OV03137921, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 223/2007-16 ze dne 9.4.2010, 
které nabylo právní moci dne 15.5.2010, byla společnost ACASO 
spol. s r. o., IČ: 00872946, se sídlem Tachov, Bělojarská 1472, 
PSČ 347 01, zrušena s likvidací. Usnesením čj. 40 Cm 223/2007-
36 ze dne 25.7 2017 byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Brátová a Krejčí, v. o. s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03137921-20191021

COMERPAN LIBEREC s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25418289, 
K Bedřichovce 31, 460 01 Liberec, 21. 10. 2019, OV03137927, 
Likvidátor právnické osoby COMERPAN LIBEREC s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 25418289, se sídlem Liberec, K Bedřichovce 31, 
PSČ 460 01, 1.správcovská a konkurzní v. o. s., oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnos-
ti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 1.správc-
ovská a konkurzní v. o. s., Sladkovského 67, 530 02 Pardubice 
OV03137927-20191021

ROUBAL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 14801566, náměstí 
starosty Pavla 9, 272 01 Kladno, 21. 10. 2019, OV03137937, 
Likvidátor společnosti ROUBAL, spol. s r. o. v likvidaci, náměstí 
starosty Pavla 9, 272 01 Kladno, IČ: 14801566, zapsáno v ob-



Konkursní noviny 20/2019 | 53

chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6676, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137937-20191021

ONYX, s. r. o., Likvidace: 47282029, Bílinská 110/3, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 21. 10. 2019, 
OV03137925, Obchodní jméno: ONYX, s. r. o. Sídlo: Bílin-
ská 110/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 47282029 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2763 Společnost 
ONYX, s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Václav Kryl, 
Žežice 1 Ústí nad Labem 400 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03137925-20191021

SOLVENSE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61683931, Praha 7, 
Bubenská 1536, PSČ 170 00, 21. 10. 2019, OV03137940, Li-
kvidátor společnosti SOLVENSE s. r. o. v likvidaci, Praha 7, Bu-
benská 1536, PSČ 170 00, IČ: 61683931, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37902, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137940-20191021

APEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25085891, Praha 10 - Záběhli-
ce, Záběhlická 1784/28, PSČ 106 00, 21. 10. 2019, OV03137930, 
Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 1.9.2008 zrušena 
společnost APEN s. r. o., se sídlem 106 00 Praha 10, Záběhlická 
1784/28, IČ: 25085891, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 54/2019 ze dne 8.8.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností APEN s. r. o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137930-20191021

Občanské sdružení APOLLO v likvidaci, Likvidace: 26532999, 
Ženklava č.p. 82, 742 67 Ženklava, 21. 10. 2019, OV03095180, 
Likvidátor spolku Občanské sdružení APOLLO, IČ: 26532999, 
sídlem Ženklava č.p. 82, 742 67 Ženklava, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. L, vl. 5190, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. 
j. 42 Cm 342/2018-12 ze dne 25.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 31.05.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace, sou-
časně byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 
741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd OV03095180-20191021

DOMECO TCH, s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46903500, Ohradní 
1394, 140 00 Praha 4, 21. 10. 2019, OV03095166, Likvidátor 
společnosti DOMECO TCH, s r. o., se sídlem Ohradní 1394/61, 
140 00 Praha 4, IČ: 46903500, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 41186, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
92/20418-5 dne 01.08.2018, které nabylo právní moci dne 
01.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03095166-20191021

TRUCK FUTURE s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 25213121, Drážní 
73/6, Lobzy, 326 00 Plzeň, 21. 10. 2019, OV03137905, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti “TRUCK 
FUTURE“ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25213121, se sídlem Drážní 
73/6, Lobzy, 326 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 17.12.2008, č. j. 40 Cm 153/2006-20, 
byla obchodní společnost “TRUCK FUTURE“ s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25213121, se sídlem Drážní 73/6, Lobzy, 326 00 Plzeň, zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 1.7.2019, č. j. 40 Cm 153/2006-35, byl jmeno-
ván likvidátorem společnosti Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 

nabylo právní moci dne 30.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03137905-20191021

DebtAid.cz, s. r. o., Likvidace: 28399412, Ostrovského 3167/36a, 
150 00 Praha 5, 21. 10. 2019, OV03095201, Obchodní společ-
nost DebtAid.cz, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28399412, se sídlem 
Ostrovského 3167/36a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
12.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DebtAid.cz, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03095201-20191021

DIRECT USA s. r. o., Likvidace: 28402723, Lorecká 105, 284 01 
Kutná Hora, 21. 10. 2019, OV03095204, Obchodní společnost 
DIRECT USA s. r. o. v likvidaci, IČ: 28402723, se sídlem Lorecká 
105, 284 01 Kutná Hora, oznamuje, že se ke dni 17.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost DIRECT USA s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03095204-20191021

Dr.Med s. r. o., Likvidace: 28472641, Loděnice, Pražská 339, 
okres Beroun, PSČ 267 12, 21. 10. 2019, OV03095415, Ob-
chodní společnost Dr.Med s. r. o. v likvidaci, IČ: 28472641, se 
sídlem Loděnice, Pražská 339, okres Beroun, PSČ 267 12, ozna-
muje, že se ke dni 6.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Dr.Med s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095415-20191021

Robert Neděla - marketing v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 64833810, 
Železničářská 1000/64, Doubravka, 312 00 Plzeň, 21. 10. 2019, 
OV03137945, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Robert 
Neděla – marketing v. o. s. v likvidaci Sídlo: Železničářská 64, 
okres Plzeň-město, 312 17 Plzeň IČ: 64833810 Společnost Ro-
bert Neděla - marketing v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert 
Neděla, se sídlem Železničářská 64, okres Plzeň-město, 312 17 
Plzeň, IČ: 87492474. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby 
likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvi-
dované společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03137945-20191021

AGRO trading Brno - ATB spol. s r. o., Likvidace: 48533301, 
Jeřábkova 641/9, 664 44 Ořechov, 21. 10. 2019, OV03095176, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti AGRO trading Brno - ATB spol. s r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 641/9, 664 44 Ořechov, IČ: 48533301, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spiso-
vá značka C 10991, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, ze dne 20.4.2005, č. j. 18 Cm 
22/2005-8, které nabylo právní moci dne 24.5.2005 a vykona-
telnosti dne 28.5.2005, vstoupila obchodní společnost AGRO 
trading Brno - ATB spol. s r. o., sídlo: Jeřábkova 641/9, 664 44 
Ořechov, IČ: 48533301 do likvidace. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti AGRO trading Brno 
- ATB spol. s r. o. tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti AGRO trading Brno - ATB spol. s r. o., v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností AGRO trading Brno - ATB spol. s r. o., a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 1.10.2019 AGRO trading Brno - ATB spol. s r. o. 
Josef Brabenec, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné 
moci OV03095176-20191021

Život umění Dešov v likvidaci, Likvidace: 22903356, č.p. 171, 
675 33 Dešov, 21. 10. 2019, OV03095175, Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně čj. 50 Cm 83/2018 ze dne 15.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2018, byl spolek zrušen s likvidací 
a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 

do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03095175-20191021

ORCA LOGIC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01601377, Ko-
menského 562, 742 01 Suchdol nad Odrou, 21. 10. 2019, 
OV03095188, Obchodní společnost ORCA LOGIC s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01601377, se sídlem Komenského 562, 742 01 Suchdol 
nad Odrou, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56227, oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, ze dne 02.02.2018, č. j. 8 Cm 388/2017-7, 
které nabylo právní moci dne 14.03.2018. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, ze dne 06.08.2019, č. j. 42 Cm 122/2019-9, byl 
dříve jmenovaný likvidátor odvolán z funkce a jmenován likvidá-
tor nový, a to společnost LIQUIDATORS v. o. s., IČ: 24817465, 
se sídlem Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. Věři-
telé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: 
LIQUIDATORS v. o. s., Slezská 2033/11, Praha 2 - Vinohrady, 
PSČ 120 00. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti 
ORCA LOGIC s. r. o. v likvidaci. OV03095188-20191021

KARTEX, spol. s r. o. ,,v likvidaci, Likvidace: 45474303, Za Brněn-
skou ulicí 4292, 796 01 Prostějov, 21. 10. 2019, OV03095164, 
Likvidátor společnosti tímto oznamuje, že na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 24. 9. 2019 byla společnost zru-
šena s likvidací ke dni 1. 10. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla zvolena Anna Nedbalová, narozená 8. 9. 1941, trvalý pobyt 
a bydliště Boženy Němcové 3790/11, 796 01 Prostějov. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění oznámení vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidátora. 
OV03095164-20191021

KOASKO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45309639, Donatellova 
2004/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 10. 2019, OV03095192, 
Likvidátor společnosti KOASKO spol. s r. o. v likvidaci, Donatello-
va 2004/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 45309639, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 8233, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095192-20191021

MODELÁRNA EU s. r. o., Likvidace: 02290511, Bělohorská 
1677/72, Břevnov, 169 00 Praha 6, 21. 10. 2019, OV03137911, 
Obchodní společnost MODELÁRNA EU s. r. o., IČ: 02290511, 
se sídlem Bělohorská 1677/72, Břevnov, 169 00 Praha 6, ozna-
muje, že se ke dni 28.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost MODELÁRNA 
EU s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137911-20191021

Lucky Luke s. r. o., Likvidace: 27673081, Nádražní 164/41, 
589 01 Třešť, 21. 10. 2019, OV03137922, Oznámení Likvidá-
tor společnosti Lucky Luke s. r. o., v likvidaci se sídlem Třešť, 
Nádražní 164/41, PSČ 589 01, IČ: 27673081, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 50808 oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila 
dne 1.10.2019 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě 
tří měsíců od data druhého zveřejnění. Ing. Petra Kopicová likvi-
dátor Lucky Luke s. r. o., v likvidaci OV03137922-20191021

EX GIMI s. r. o., Likvidace: 25712896, Praha 4, Mečislavova 
164/7, 21. 10. 2019, OV03137913, Obchodní společnost EX 
GIMI s. r. o., IČ: 25712896, se sídlem Praha 4, Mečislavova 
164/7, oznamuje, že se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EX 
GIMI s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137913-20191021

WEST SECURITY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29075661, 
Hlavní třída 267/27, 353 01 Mariánské Lázně, 21. 10. 2019, 
OV03137917, Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 
412/2018-12 ze dne 11.07.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2019, byla společnost WEST SECURITY s. r. o., 
IČ: 29075661, se sídlem - Hlavní třída 267/27, 353 01 Mari-
ánské Lázně, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Brátová a Krejčí, v. o. s., IČ: 29103461, Americká 
1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-



Konkursní noviny 20/2019 | 54

ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03137917-20191021

LUMITOUR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25295811, Praha 4, 
Týmlova 243/5, 21. 10. 2019, OV03137935, Likvidátor společ-
nosti LUMITOUR s. r. o. v likvidaci, Praha 4, Týmlova 243/5, 
IČ: 25295811, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78780, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137935-20191021

Sale invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24304310, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 10. 2019, OV03137943, Likvi-
dátor společnosti Sale invest s. r. o. v likvidaci, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24304310, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
194721, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137943-20191021

W F,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25709585, Štúrova 536/25, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 21. 10. 2019, OV03137936, Likvidá-
tor společnosti W F,s. r. o. v likvidaci, Štúrova 536/25, Lhotka, 
142 00 Praha 4, IČ: 25709585, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63203, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03137936-20191021

GAME TECH spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 63979641, Vrázova 
2144/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 10. 2019, OV03137941, 
Likvidátor společnosti GAME TECH spol.s r. o. v likvidaci, Vrá-
zova 2144/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 63979641, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 40338, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137941-20191021

POLY- GYN,spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48948926, Kolín 
II, V Břízách 478, 21. 10. 2019, OV03137942, Likvidátor spo-
lečnosti POLY- GYN,spol. s r. o. v likvidaci, Kolín II, V Břízách 
478, IČ: 48948926, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28290, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137942-20191021

DEBRA Smíchov s. r. o., Likvidace: 27608328, Kmochova 517/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 10. 2019, OV03095202, Obchodní 
společnost DEBRA Smíchov s. r. o. v likvidaci, IČ: 27608328, se 
sídlem sídlem Kmochova 517/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, ozna-
muje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DEBRA Smíchov 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095202-20191021

DEX-INFO s. r. o., Likvidace: 27935639, Amforová 1906/2, 
155 00 Praha 5, 21. 10. 2019, OV03095206, Obchodní spo-
lečnost DEX-INFO s. r. o. v likvidaci, IČ: 27935639, se sídlem 
Amforová 1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
23.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DEX-INFO s. r. o. v likvidaci po-

dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03095206-20191021

MTech CZ s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25591541, Slavičín, Nad 
Výpustou 513, 763 21, 21. 10. 2019, OV03095165, Obchodní 
jméno: MTech CZ s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Slavičín, Nad Výpus-
tou 513, PSČ 763 21 IČ: 25591541 Společnost MTech CZ s. r. o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Viceník, bytem Slavičín, Nad 
Výpustou 513, PSČ 763 21. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV03095165-20191021

Sdružení akcionářů a. s.Domino Třebíč v likvidaci, Likvidace: 
02087481, Brněnská 286/14, Nové Město, 674 01 Třebíč, 21. 
10. 2019, OV03095174, Spolek Sdružení akcionářů a. s.Domino 
Třebíč byl zrušen s likvidací a jmenován likvidátor na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.3.2019, č. j. 19 Cm 
290/2015-12, které nabylo právní moci dne 9.4.2019. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV03095174-20191021

HOLZMEISTER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03981762, Staro-
městská 534, 739 61 Třinec, 21. 10. 2019, OV03095182, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.3.2018, č. j. 15 Cm 
346/2017-8, byla obchodní společnost HOLZMEISTER s. r. o., 
IČ: 03981762, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.3.2018, č. j. 15 Cm 346/2017-8, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti HOLZMEISTER s. r. o. v likvidaci, IČ: 03981762, se síd-
lem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03095182-20191021

IDL COMPANY s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25228897, Roky-
cany, Na Pátku 122, PSČ 337 01, 21. 10. 2019, OV03095186, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost IDL COM-
PANY s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Rokycany, Na Pátku 122, 
PSČ 337 01, IČ: 25228897, zapsaná u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 10770, oznamuje, že dne 4.8.2007 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
bylo rozhodnuto na základě pravomocného usnesení Krajského 
soudu v Plzni, č. j. 40 Cm 88/2007 - 18, ze dne 3.7.2007. Li-
kvidátorem byl jmenován Leonid Kviatkovski, Osek 374, okres 
Rokycany. Jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele, aby ve smyslu 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
k rukám likvidátora na adresu Leonid Kviatkovski, Osek 374, 
PSČ 338 21. Likvidátor dále vyzývá věřitele, kteří mají informace 
nebo doklady o majetku společnosti, včetně pohledávek společ-
nosti za třetími osobami, nebo které mají informace či doklady 
o možných neúčinných či neplatných úkonech společnosti, aby 
tyto informace a doklady zaslali likvidátorovi na výše uvedenou 
kontaktní adresu. IDL COMPANY s. r. o. - v likvidaci Leonid 
Kviatkovski, likvidátor OV03095186-20191021

HT Finance HOLDING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63674611, 
Trojanova 1993/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 10. 2019, 
OV03095197, Likvidátor společnosti HT Finance HOLDING 
s. r. o. v likvidaci, Trojanova 1993/5, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 63674611, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36892, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095197-20191021

S W A CAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25365304, Šubířov 44, 
PSČ 798 52, 21. 10. 2019, OV03137933, Obchodní korporace 
S.W.A. CAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 798 52 Šubířov 44, 
IČ: 25365304, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně 
čj. 50 Cm 182/2019-16 ze dne 2.9.2019 s nabytím právní moci 
dne 20.9.2019 byla do funkce likvidátora ustanovena ALFA in-
solvenční v. o. s., IČ: 07970692, 798 14 Olšany u Prostějova 
č.p. 462, za kterou bude v likvidaci jednat ohlášený společník 
JUDr. Lenka Soroková. Obchodní korporace byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 22.1.2010 čj. 30 Cm 272/2009 s nabytím právní moci 
dne 10.3.2010. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03137933-
20191021

EKSIMP TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24710865, Pra-
ha 3 - Žižkov, Koněvova 2830/67a, PSČ 130 00, 21. 10. 2019, 
OV03137938, Likvidátor společnosti EKSIMP TRADE s. r. o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2830/67a, PSČ 130 00, 
IČ: 24710865, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167959, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03137938-20191021

Panacea z.s. v likvidaci, Likvidace: 22665501, Lidečská 137/3, 
Zličín, 155 21 Praha, 21. 10. 2019, OV03095181, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 
pohledávek Likvidátor spolku Panacea z.s. v likvidaci, se sídlem 
Lidečská 137/3, Zličín, 155 21 Praha, IČ: 22665501, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spi-
sová značka L 17972, podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, tímto oznamuje, že výše uvedený 
spolek byl zrušena rozhodnutím členské schůze a dne 1. srpna 
2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl zvolen RNDr. Michal 
Svoboda, CSc., dat. nar. 16. ledna 1952, bytem Bzenecká 43/2, 
Sobín, 155 21 Praha 5. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
spolku Panacea z.s. v likvidaci, aby neprodleně přihlásili své po-
hledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Bzenecká 43/2, 
Sobín, 155 21 Praha 5, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. RNDr. Mi-
chal Svoboda, CSc., likvidátor spolku OV03095181-20191021

Rich man´s world s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05045789, Šva-
binského 1700/4, 702 00 Ostrava, 21. 10. 2019, OV03095177, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 259/2017-7 
ze dne 20.8.2018 byla společnost Rich man´s world s. r. o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 
259/2017-7 ze dne 20.8.2018 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Rich man´s world v likvidaci, IČ: 05045789, se sídlem 
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03095177-20191021

Společenstvo vlastníků pozemků Bílovec-Bravinné v likvidaci, Li-
kvidace: 26547147, Bravinné 1, 743 01 Bílovec, 21. 10. 2019, 
OV03095179, Likvidátor spolku Společenstvo vlastníků pozemků 
Bílovec-Bravinné, IČ: 26547147, sídlem Bravinné 1, 743 01 Bílo-
vec, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, 
odd. L, vl. 5364, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č. j. 42 Cm 295/2018-29 ze dne 21. 
05. 2019, které nabylo právní moci dne 21. 06. 2019, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace, současně byl jmenován likvidátor. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 
bgzyicd OV03095179-20191021

Družstvo Lazarovská zahrada, Likvidace: 48030848, Nebovidská 
462/2, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 10. 2019, OV03095205, 
Obchodní společnost Družstvo Lazarovská zahrada v likvidaci, 
IČ: 48030848, se sídlem Nebovidská 462/2, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
Družstvo Lazarovská zahrada v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03095205-20191021

“Tisková produkce Švihov s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62741187, 
Stropčice 26, 340 12 Švihov, 21. 10. 2019, OV03137909, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Tisko-
vá produkce Švihov s. r. o. v likvidaci, IČ: 62741187, se sídlem 
Stropčice 26, 340 12 Švihov, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 9.5.2019, č. j. 38 Cm 736/2018-12, byla 
společnost Insolvenční a správcovská v. o. s., se sídlem Šumav-
ská 524/31, Veveří, 602 00 Brno, jmenována likvidátorem ob-
chodní společnosti Tisková produkce Švihov s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 62741187, se sídlem Stropčice 26, 340 12 Švihov. Usnesení 
nabylo právní moci dne 2.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společnosti. 
OV03137909-20191021

Klub Labužnických pohodářů, z.s. v likvidaci, Likvidace: 27033732, 
Brněnská 287/54, Nové Město, 674 01 Třebíč, 21. 10. 2019, 
OV03095168, Opatřením Okresního soudu v Třebíči ze dne 



Konkursní noviny 20/2019 | 55

24.05.2019, č. j. 1 T 57/2019, které nabylo právní moci dne 
25.06.2019 byl nařízen výkon trestu zrušením právnické osoby 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV03095168-20191021

Solreko s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02876205, Bratří Čapků 
2818/31, 586 01 Jihlava, 21. 10. 2019, OV03095172, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 13.6.2019, č. j. 19 Cm 
167/2018-28, které nabylo právní moci dne 25.7.2019 se spo-
lečnost zrušuje s likvidací a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV03095172-20191021

StaPa s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29222770, Březinova 
4036/19a, 586 01 Jihlava, 21. 10. 2019, OV03095171, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 19.6.2019 čj. 19 Cm 
298/2015-42, které nabylo dne 24.7.2019 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV03095171-20191021

EXPERT - AUTO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49967886, 
Karlovo nám. 50/39, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 21. 10. 2019, 
OV03095170, Společnost zrušena s likvidací rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Brně, ze dne 14.11.2005, pod č. j. 18 Cm 344/2005-
17, které nabylo právní moci dne 9.1.2006 ve výroku I., dne 
25.1.2006 ve zbylých výrocích. Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 15.8.2019, č. j. 18 Cm 56/2019-22, byl stávající likvidátor 
odvolán a byl jmenován nový likvidátor. Usnesení nabylo právní 
moci dne 2.9.2019 ve výroku I. a dne 18.9.2019 ve zbylých výro-
cích. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka 
Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV03095170-20191021

ONYX SOFTWARE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47120142, 
Modřínová 1434/79, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 21. 10. 2019, 
OV03095189, Korporátní společnost ONYX SOFTWARE, 
s. r. o. v likvidaci, Modřínová 1434/79, Kobylisy, 182 00 Pra-
ha 8, IČ: 47120142, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
10.9.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.10.2019 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing. Pavel Sobek, Hyacintová 3208/8, Záběhlice, 106 00 
Praha 10, e-mail: psobek@chello.cz. OV03095189-20191021

QiDaLi s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28212894, Praha 9 - Čer-
ný Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 21. 10. 2019, 
OV03095199, Likvidátor společnosti QiDaLi s. r. o. v likvida-
ci, Praha 9 - Černý Most, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, 
IČ: 28212894, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133006, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095199-20191021

MARIMI PRESS STRAKONICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25702483, V luhu 715/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 21. 10. 2019, 
OV03095193, Likvidátor společnosti MARIMI PRESS STRAKO-
NICE s. r. o. v likvidaci, V luhu 715/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25702483, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62560, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03095193-20191021

3 N T, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25973703, Náchod, 
Plhovská 209, PSČ 547 01, 21. 10. 2019, OV03137907, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 39 Cm 88/2016-3 
byla společnost 3 N T, spol. s r. o., IČ: 25973703, se sídlem 
Náchod, Plhovská 219, PSČ 547 01, zrušena s likvidací. Usnese-
ním č. j. 39 Cm 88/2016-12 byla jejím novým likvidátorem jme-
nována Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 
500 02 Hradec Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03137907-20191021

EXPRESCAR s. r. o., Likvidace: 26729369, Líšnice 204, 
PSČ 252 10, 21. 10. 2019, OV03137914, Obchodní společnost 

EXPRESCAR s. r. o., IČ: 26729369, se sídlem 252 10 Líšnice 204, 
oznamuje, že se ke dni 1.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost EXPRESCAR 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137914-20191021

FARAO Production s. r. o., Likvidace: 25760441, Betáňská 
784/18a, Libuš, 142 00 Praha 4, 21. 10. 2019, OV03137915, 
Obchodní společnost FARAO Production s. r. o., IČ: 25760441, 
se sídlem Betáňská 784/18a, Libuš, 142 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 1.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost FARAO Production 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137915-20191021

Triple M, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05448778, U Prašné 
brány 1078/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 10. 2019, 
OV03137906, Likvidátor společnosti Triple M, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 05448778, se sídlem U Prašné brány 1078/1, 110 00 
Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
osudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 263795, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. zveřejňuje, že 
ke dni 4.10.2019 rozhodla valná hromada o zrušení společnosti 
s likvidací a vyzývá věřitele společnosti Triple M, s. r. o., v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Triple M, s. r. o., v likvidaci JUDr. Jana Šikulová, likvidátor 
OV03137906-20191021

 STAVOKONCEPT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45356785, 
Nádražní 779, 347 01 Tachov, 21. 10. 2019, OV03137919, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 190/2019-8 ze 
dne 6.5.2019, které nabylo právní moci dne 21.9.2019, byla spo-
lečnost STAVOKONCEPT, spol. s r. o., IČ: 45356785, se sídlem: 
Nádražní 779, Tachov, PSČ 347 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, 
v. o. s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03137919-20191021

REIMA INTERIER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26317516, Pa-
nelová 369, 353 01 Drmoul, 21. 10. 2019, OV03137918, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 406/2019-13 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 18.9.2019, byla 
společnost REIMA INTERIER s. r. o., IČ: 26317516, se sídlem 
- Panelová 369, Drmoul, PSČ 353 01, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, v. o. s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03137918-20191021

YOUNG STYLE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26691884, Praha 8 - 
Karlín, Urxova 448/2, PSČ 180 00, 21. 10. 2019, OV03137934, 
Likvidátor společnosti YOUNG STYLE s. r. o. v likvidaci, Praha 8 
- Karlín, Urxova 448/2, PSČ 180 00, IČ: 26691884, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 87666, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03137934-20191021

TRASS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47283688, 150 00 
Praha 5, Svornosti 574/5, 21. 10. 2019, OV03137904, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 765/2019 ze dne 
14.8.2019, které nabylo právní moci 11.9.2019, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti TRASS, spol. s r. o., se sídlem 150 00 Pra-
ha 5, Svornosti 574/5, IČ: 47283688, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
TRASS, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137904-
20191021

TILIA BOREK CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25146858, 
276 01 Mělník, U Borku 2388/1, 21. 10. 2019, OV03137928, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 82 Cm 196/2016 ze 
dne 29.1.2016, které nabylo právní moci 2.4.2016, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TILIA BOREK CZ spol. s r. o., se síd-
lem 276 01 Mělník, U Borku 2388/1, IČ: 25146858, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 50/2019 ze 
dne 8.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TILIA BOREK CZ spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03137928-20191021

REICO GOLD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28609760, Ostrava 
- Vítkovice, Mírové náměstí 160/2, PSČ 703 00, 21. 10. 2019, 
OV03137944, REICO GOLD s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava 
– Vítkovice, Mírové náměstí 160/2, PSČ 703 00, IČ: 28609760, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV03137944-20191021

G.S.G. Recycling, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48361496, 
objekt č. l, Bor-Vysočany, průmyslový areál, PSČ 348 02, 21. 
10. 2019, OV03137910, Likvidátor společnosti G.S.G. Recycling, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48361496, sídlem objekt č. I, prů-
myslový areál Vysočany, 348 02 Bor, zaps. v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 3625, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 629/2018-10 ze 
dne 21.5.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl pro-
veden 1.8.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění vý-
zvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03137910-20191021

Vydavatelství BOHEMIA AUTO TUNING s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace: 25296884, Na Ležánkách 1860, 530 03 Pardubice, 21. 
10. 2019, OV03137908, Vydavatelství BOHEMIA AUTO TU-
NING s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Ležánkách 1860, 530 03 
Pardubice, IČ: 25296884, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován, jak je uvedeno v OR, Mgr. Martin 
Vlk, který tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV03137908-20191021

DEBRA Projekt s. r. o., Likvidace: 27610187, Praha 5 - Smíchov, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 21. 10. 2019, OV03095200, Ob-
chodní společnost DEBRA Projekt s. r. o. v likvidaci, IČ: 27610187, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost DEBRA Pro-
jekt s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095200-20191021

Delta Progres s. r. o., Likvidace: 28815271, Květinková 2574/13, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 10. 2019, OV03095203, Obchodní 
společnost Delta Progres s. r. o. v likvidaci, IČ: 28815271, se 
sídlem Květinková 2574/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, 
že se ke dni 27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Delta Progres s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03095203-20191021

IZOLAND, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 47719389, Plzeň, 
Lobezská 45, PSČ 301 48, 21. 10. 2019, OV03099774, Izoland 
spol. s r. o. v likvidaci Lobezská 45/49, 326 00 Plzeň - Východní 
předměstí IČ: 47719389 Zapsaná u Obchodního rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3453. Společnost 
Izoland spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. července 
2014 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pavel Válek, Božkov-
ské náměstí 101/18, 326 00 Plzeň - Božkov, tel.: 608 151 629, 
E-mail vallys@volny.cz OV03099774-20191021



Konkursní noviny 20/2019 | 56

INTERFORMA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 60617781, Šašovice 
62, 675 26 Želetava, 21. 10. 2019, OV03095173, V souladu 
s ust. § 88 odst. 1 písm.f) zák. č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku byla společnost zrušena s likvidací z důvodu pravo-
mocného exekučnního příkazu ze dne 20.9.2018, č. j. 006 EX 
1625/04-201, kterým byla postižena pohledávka z práva na po-
díl na likvidačním zůstatku a z práva na vypořádání povinného 
Zdeňka Jindry, společníka společnosti. Exekuční příkaz nabyl 
právní moci dne 2.10.2018. Usnesení o nařízení exekuce, které 
vydal Okresní soud v Jindřichově Hradci dne 15.12.2004, č. j. 10 
Nc 4053/2004-5 nabylo právní moci dne 14.05.2005. Krajský 
soud v Brně rozhodl dne 15.7.2019, č. j. 50 Cm 126/2019-
15 o ustanovení likvidátora společnosti. Usnesení nabylo právní 
moci dne 13.8.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03095173-20191021

HOBIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60752653, Třebíč 1, Purkyňo-
vo nám.1, PSČ 674 01, 21. 10. 2019, OV03095169, Společnost 
byla zrušena s likvidací usnesením KS v Brně ze dne 10.4.2008, 
č. j. 18 Cm 52/2008-16, které nabylo právní moci 18.6.2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15.8.2019, č. j. 
18 Cm 57/2019-23, byl z funkce likvidátora společnosti HO-
BIT, s. r. o. v likvidaci odvolán Frederik Bednář a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. František Mareš. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV03095169-20191021

KULTI s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 49823710, Beroun, Na Má-
chovně 1270, PSČ 266 88, 21. 10. 2019, OV03095185, Ob-
chodní korporace KULTI s. r. o., IČ: 49823710, se sídlem Be-
roun, Na Máchovně 1270, PSČ 266 88, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
32205, vstoupila dnem 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. David Jaroš, Hellichova 17/20, Poděbrady, 
PSČ 290 01. Věřitelé KULTI s. r. o., v likvidaci a další osoby touto 
likvidací dotčené se vyzývají, aby uplatnili své pohledávky resp. 
jiná práva na adrese obchodní korporace ve lhůtě do 3 měsíců 
a 2 týdnů po prvém zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. OV03095185-20191021

M.A.C. progress, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27132943, Václava 
Balého 25/1, Praha 5 - Radotín, PSČ 153 00, 21. 10. 2019, 
OV03095187, Oznámení o vstupu do likvidace M.A.C. progress, 
s. r. o. v likvidaci společnost zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C a vložce 98738, 
IČ: 27132943 Oznamuje, že rozhodnutím společníků na valné 
hromadě dne 30.9.2019 došlo ke zrušení společnosti s likvidací 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 30.9.2019 a byl jmenován likvi-
dátor: JUDr. Miluše Jirásková, bytem Praha 5, Slivenec, U Trpce 
780/10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: JUDr. Miluše Jirásková, 
advokátka, Praha 5, Radotín, Vrážská 1562/24a, PSČ 153 00. 
OV03095187-20191021

CZ AKS spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 26137704, Americká 
233/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 10. 2019, OV03095195, 
Likvidátor společnosti CZ AKS spol. s r. o. v likvidaci, Americká 
233/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26137704, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 73535, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03095195-20191021

JACK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48026034, Topolová 2567/21, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 21. 10. 2019, OV03095190, Likvi-
dátor společnosti JACK, s. r. o. v likvidaci, Topolová 2567/21, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 48026034, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14185, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03095190-20191021

VMI výrobní a vývojová s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04504763, 
Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 10. 
2019, OV03137932, Likvidátor společnosti VMI výrobní a vý-
vojová s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 04504763, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
63867, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti VMI výrobní 

a vývojová s. r. o. učiněného dne 30. 09. 2019 a sepsaného 
ve formě Notářského zápisu Mgr. Šárky Otipkové, notářky, se 
sídlem ve Frýdku-Místku č. NZ 600/2019, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti VMI výrobní a vývojová s. r. o. s likvidací, a to 
ke dni 01. 10. 2019, likvidátorem této společnosti byl jmenován 
Mgr. Adam Výtisk, nar. 08. 01. 1977, bytem Háj ve Slezsku, 
Chabičov, Krátká 338. Společnost VMI výrobní a vývojová s. r. o. 
tak dnem 01. 10. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnosti 
VMI výrobní a vývojová s. r. o. v likvidaci, ve lhůtě 3 měsíců 
od v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to písemnou formou na adrese Dlouhá 6, Ostrava - 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV03137932-20191021

MR trading s. r. o., Likvidace: 04031989, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 10. 2019, OV03137912, 
Obchodní společnost MR trading s. r. o., IČ: 04031989, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost MR trading 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03137912-20191021

TEKUM, s. r. o., Likvidace: 04115996, V zápolí 1268/25, Michle, 
141 00 Praha 4, 21. 10. 2019, OV03137916, Oznámení o vstu-
pu společnosti TEKUM, s. r. o. do likvidace Jediný společník, 
vykonávající působnost valné hromady společnosti TEKUM, 
s. r. o., se sídlem V zápolí 1268/25, Michle, 141 00 Praha 4, 
IČ: 04115996, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242658, rozhodl dne 
07.10.2019 s účinností ke dni 07.10.2019 o zrušení společnosti 
TEKUM, s. r. o. a jejím vstupu do likvidace a dále o volbě pana 
JUDr. Františka Hrudky, dat. nar. 24.11.1971, bydlištěm Wol-
kerova 1070, Kročehlavy, 272 01 Kladno, do funkce likvidátora 
společnosti. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese JUDr. Františka Hrudky, Advokátní kance-
lář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. TEKUM, 
s. r. o. v likvidaci, JUDr. František Hrudka – likvidátor společnosti 
OV03137916-20191021

AUTOINVEST, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 63508524, 
Sokolovská 952, 347 01 Tachov, 21. 10. 2019, OV03137920, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 196/2019-9 ze 
dne 17.05.2019, které nabylo právní moci dne 3.7.2019, ve zně-
ní Usnesení čj. 38 Cm 196/2019-15 ze dne 11.9.2019, byla 
společnost AUTOINVEST, spol. s r. o., IČ: 63508524, se sídlem: 
Sokolovská 952, 347 01 Tachov, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v. o. s., 
IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03137920-20191021

SwissCentrum Engineering, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
63494957, Vrahovická 4643, 796 01 Prostějov, 21. 10. 2019, 
OV03137923, Společnost SwissCentrum Engineering, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Veronika Kopečková, bytem 
Prostřední 6875, Zlín, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 28.2.2020 na adrese sídla 
společnosti. OV03137923-20191021

BANET, s. r. o., Likvidace: 27743292, Údolní 407/50, Veveří, 
602 00 Brno, 21. 10. 2019, OV03137926, Obchodní jméno: BA-
NET, s. r. o. Sídlo: Údolní 407/50, Brno-střed - Veveří, PSČ 602 00 
IČ: 27743292 Společnost BANET, s. r. o., IČ: 27743292, se síd-
lem Údolní 407/50, Brno-střed - Veveří, PSČ 602 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 56049, oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2019 do likvi-
dace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
19.7.2019, č. j. 1 Cm 295/2017-14. Likvidátorem byla jmenová-
na G V Administrators v. o. s., se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ: 602 00, při výkonu zastupuje společník Mgr. Michal Večeřa, 
nar. 20.05.1982. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace, 
BANET, s. r. o. v likvidaci. OV03137926-20191021

Prottest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04964314, Platnéřská 88/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 10. 2019, OV03137939, Li-
kvidátor společnosti Prottest s. r. o. v likvidaci, Platnéřská 88/9, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04964314, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
256324, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03137939-20191021

www.wein.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25599992, Praha 2, 
Žitná 1578/52, PSČ 120 00, 21. 10. 2019, OV03137929, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 78 Cm 213/2009 ze dne 
10.2.2010, které nabylo právní moci 2.6.2010, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti www.wein.cz, s. r. o., se sídlem 120 00 Pra-
ha 2, Žitná 1578/52, IČ: 25599992, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 59/2019 ze dne 8.8.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností www.
wein.cz, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137929-
20191021

Czech Equity Invest s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02807955, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 10. 2019, 
OV03137931, Rozhodnutím jediného společníka ze dne 1.6.2015 
byla zrušena společnost Czech Equity Invest s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Holečkova 789/49, IČ: 02807955, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 51/2019 ze 
dne 25.6.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Czech Equity Invest s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03137931-20191021

Contel group s. r. o. , Likvidace: 06432883, Eliášova 922/21, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6 , 21. 10. 2019, OV03137946, Obchodní 
jméno: Contel group s. r. o. Sídlo: Eliášova 922/21, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 IČ: 06432883 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282076 
Společnost Contel group s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV03137946-
20191021

ATP,ANGOLA TRADE PARTNER, s. r. o., Likvidace: 25050796, 
Jungmannova 18, 110 00 Praha 1, 18. 10. 2019, OV03090775, 
Společnost ATP,ANGOLA TRADE PARTNER, s. r. o., 
IČ: 25050796, se sídlem Praha 1, Jungmannova 18, PSČ 110 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 45377. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Karel Anders, Nad Nuslemi 666, 140 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, poř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV03090775-20191018

FOGO GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26744775, Hradišťko 
pod Medníkem, Hradišťko čp.13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 
18. 10. 2019, OV03090761, Obchodní jméno: FOGO GROUP 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko 
čp.13, okres Praha-západ, PSČ 252 09 IČ: 26744775 Společnost 
FOGO GROUP s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.3.2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV03090761-20191018

Lenka Matějovicová s. r. o., Likvidace: 01519891, Nýřanská 
1295/40, 323 00 Plzeň, 18. 10. 2019, OV03090750, Oznámení 
o vstupu společnosti Lenka Matějovicová s. r. o., IČ: 01519891, 
se sídlem Nýřanská 1295/40, 323 00 Plzeň, do likvidace Ozna-
muji, že společnost Lenka Matějovicová s. r. o., IČ: 01519891, se 
sídlem Nýřanská 1295/40, 323 00 Plzeň, byla na základě usne-
sení Krajského soudu v Plzni ze dne 17. 9. 2019, č. j. 38 Cm 
354/2019-33 zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ: 05017319, se sídlem 
Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzývám tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti Lenka Matějovicová s. r. o., aby ve lhůtě do 3 měsíců 



Konkursní noviny 20/2019 | 57

od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e-mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV03090750-20191018

LENDING PARTNER s. r. o., Likvidace: 05975824, Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín, 18. 10. 2019, OV03090769, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 7 Cm 7/2019-10, ze dne 3. 7. 
2019 byla společnost LENDING PARTNER s. r. o., IČ: 05975824, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 8. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
právnické osoby, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03090769-20191018

Unigravid s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24660981, Bystři-
ce - Tvoršovice 27, okres Benešov, PSČ 256 01, 18. 10. 
2019, OV03090771, Společnost Unigravid s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 24660981, se sídlem Bystřice - Tvoršovice 27, okres Bene-
šov, PSČ 256 01 (dále jen společnost), oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací, a to rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 26.9.2019 ke dni 26.9.2019. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03090771-20191018

PLASTIMEX,spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 64945391, 190 19 
Praha 9, Trabantská 332/2, 18. 10. 2019, OV03090795, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 23 Cm 117/2001 ze dne 
29.10.2002, které nabylo právní moci dne 28.11.2002 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti PLASTIMEX,spol. s r. o., se sídlem 
190 15 Praha 9, Trabantská 332/2, IČ: 64945391, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 79/2019 
ze dne 14.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností PLASTIMEX,spol. s r. o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03090795-20191018

PHARM TRADE s. r. o. , Likvidace: 28591976, Podmolova 
1009/19, Přívoz, 702 00 Ostrava , 18. 10. 2019, OV03090792, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 284/2017-
15 společnost PHARM TRADE s. r. o., se sídlem Podmolova 
1009/19, 702 00 Ostrava, IČ: 28591976, vstoupila ke dni 22. 
března 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090792-20191018

Sdružení pro kulturu a společnost , Likvidace: 75152797, Os-
trava - Stará Bělá, 18. 10. 2019, OV03090779, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 191/2017-8 společnost 
Sdružení pro kulturu a společnost, se sídlem Ostrava - Stará 
Bělá, IČ: 75152797, vstoupila ke dni 12. února 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090779-20191018

ALSET Ostrava , Likvidace: 60783362, Ostrava, 18. 10. 2019, 
OV03090784, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 302/2017-12 společnost ALSET Ostrava, se sídlem Os-
trava, PSČ 702 00, IČ: 60783362, vstoupila ke dni 22. února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03090784-20191018

Vinařství Janda a. s., Likvidace: 29358230, Tyršova 1438/38, 
702 00 Ostrava , 18. 10. 2019, OV03090783, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 142/2017-9 společnost Vi-
nařství Janda a. s., se sídlem Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava, 
IČ: 29358230, vstoupila ke dni 19. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03090783-20191018

JS REALITY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25210947, Zádub - Zá-
višín - Milhostov 33, PSČ 353 01, 18. 10. 2019, OV03095155, 
Společnost JS REALITY s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zádub-Zá-
višín-Milhostov 33, PSČ: 353 01, IČ: 25210947, oznamuje, že 
vstoupila dne 23.9.2019 do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora společnosti: Ing. Jiří Nešpor, likvidátor 
společnosti JS REALITY s. r. o. v likvidaci, Zádub-Závišín, Milhos-
tov 33, PSČ: 353 01. OV03095155-20191018

Masarykova letecká liga Klimkovice , Likvidace: 44941323, Klim-
kovice, 18. 10. 2019, OV03095149, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 103/2017-16 společnost Masarykova letec-
ká liga Klimkovice, se sídlem Klimkovice 74283, IČ: 44941323, 
vstoupila ke dni 30. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03095149-20191018

SB STAV GROUP s. r. o., Likvidace: 28579399, Ludmilina 999/29, 
709 00 Ostrava , 18. 10. 2019, OV03095151, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 272/2017-15 společnost 
SB STAV GROUP s. r. o., se sídlem Ludmilina 999/29, 709 00 
Ostrava, IČ: 28579399, vstoupila ke dni 20. února 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03095151-20191018

LAUR TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29035406, Tachovské 
náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 10. 2019, OV03137824, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LAUR TRADE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tachovské náměstí 90/2, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29035406 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161666 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
LAUR TRADE s. r. o. v likvidaci, IČ: 29035406, Tachovské náměs-
tí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03137824-20191018

Cinnamon Czech Republic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24277983, 
Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 10. 2019, 
OV03137828, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cinnamon Czech Republic s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24277983 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199471 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Cinnamon Czech Republic s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24277983, Astlova 3205/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03137828-20191018

Sdružení výrobců zařízení protisluneční ochrany v likvidaci, Likvi-
dace: 47812320, U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 
18. 10. 2019, OV03137830, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Sdružení výrobců zařízení proti-
sluneční ochrany v likvidaci Sídlo: U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 
747 05 Opava IČ: 47812320 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 2901 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sdružení 
výrobců zařízení protisluneční ochrany v likvidaci, IČ: 47812320, 
sídlem U Cukrovaru 404/2, Kateřinky, 747 05 Opava, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV03137830-20191018

Sportovní sdružení SSŠ Opava v likvidaci, Likvidace: 26597136, 
Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava, 18. 10. 2019, 
OV03137832, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Sportovní sdružení SSŠ Opava v likvidaci Sídlo: 
Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava IČ: 26597136 Zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl L, vložka 5599 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Sportovní sdružení SSŠ Opava v likvidaci, 
IČ: 26597136, sídlem Hlučínská 49/3, Kateřinky, 747 05 Opava, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03137832-20191018

LOVEC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28024893, Studentská 271, 
403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 18. 10. 2019, OV03137847, 
Oznámení vstupu společnosti LOVEC s. r. o., IČ: 28024893, se 
sídlem Studentská 271, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 
do likvidace. Obchodní společnost LOVEC s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 28024893, se sídlem Studentská 271, 403 31 Ústí nad 
Labem - Neštěmice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29294, 
oznamuje, že dne 8. 9. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v. o. s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137847-20191018

Management Image TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
64650286, Masarykova 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad La-
bem, 18. 10. 2019, OV03137848, Oznámení vstupu společnosti 
Management Image TRADE s. r. o., IČ: 64650286, se sídlem 
Masarykova 633/318, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, do likvi-
dace. Obchodní společnost Management Image TRADE s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 64650286, se sídlem Masarykova 633/318, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1012626, 
oznamuje, že dne 26.3.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v. o. s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV03137848-20191018

DYUNA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27944743, Merklín 148, 
PSČ 362 34, 18. 10. 2019, OV03137854, Obchodní jméno: 
DYUNA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Merklín 148, PSČ 362 34 
IČ: 27944743 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27853 Společnost DYUNA 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03137854-20191018

PALESTRA VIMPERK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26110822, 
Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12, 18. 10. 2019, OV03137861, 
Obchodní jméno: PALESTRA VIMPERK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Švihov, Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 26110822 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 22140 Společnost PALESTRA VIMPERK, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2008 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03137861-20191018

ADÉLKA spol. s r. o.v likvidaci, Likvidace: 25120565, Lublaňská 
647/48, 120 00 Praha 2, 18. 10. 2019, OV03137879, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ADÉLKA spol. s r. o.v 
likvidaci Sídlo: Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2 IČ: 25120565 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 
51400 Usnesením Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 530/2019-5 
ze dne 27.06.2019, které nabylo právní moci 05.08.2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti ADÉLKA spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Lublaňská 647/48, 120 00 Praha 2, IČ: 25120565, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní přihlásili své pohledávky za společností ADÉLKA spol. s r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03137879-20191018

ARMADI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29160413, Nebozízek 
657/7, 360 01 Karlovy Vary, 18. 10. 2019, OV03137839, Ob-
chodní jméno: ARMADI s. r. o. v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary, 



Konkursní noviny 20/2019 | 58

Nebozízek 657/7, PSČ 360 01 IČ: 29160413 zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27732 
Společnost ARMADI s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.08.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Markéta Sitková, Pražská silnice 92, Karlovy Vary, 360 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03137839-20191018

TA Invest CZ s. r. o., Likvidace: 28476158, Zdice, T.G.Masaryka 
500, PSČ 267 51, 18. 10. 2019, OV03137883, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TA Invest CZ s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TA In-
vest CZ s. r. o., se sídlem Zdice, T.G.Masaryka 500, PSČ 267 51, 
IČ: 28476158, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144375, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TA Invest CZ s. r. o. 
v likvidaci OV03137883-20191018

Klaub 73, s. r. o., Likvidace: 48039900, Králův Dvůr 244, okres 
Beroun, 18. 10. 2019, OV03137881, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Klaub 73, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - Klaub 73, s. r. o., se 
sídlem Králův Dvůr 244, okres Beroun, IČ: 48039900, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 15553, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Klaub 73, s. r. o. v likvidaci 
OV03137881-20191018

V Y D L U P s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60276169, Dómská 13, 
412 01 Litoměřice, 18. 10. 2019, OV03137850, Obchodní jmé-
no: V Y D L U P s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dómská 145/13, 412 01 
Litoměřice IČ: 60276169 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č. j. 18 Cm 51/2017-14 ze dne 15.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.08.2019, byla společnost V Y D L U P s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 60276169, se sídlem Dómská 145/13, 412 01 
Litoměřice, zrušena likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována FKI, v. o. s., Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemší-
nem, jejímž jménem jedná ohlášený společník Ing. Josef Sedlák, 
MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03137850-20191018

Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o., Likvidace: 25645269, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Na dolíku 
53/2, PSČ 250 01, 18. 10. 2019, OV03137885, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Brandýsko - Boleslavská stavební, s. 
r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o., se sídlem 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Na dolíku 
53/2, PSČ 250 01, IČ: 25645269, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57634, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Brandýsko - Boleslavská stavební, s. r. o. v likvidaci 
OV03137885-20191018

AZ Truhlářství, s. r. o., Likvidace: 29007135, Sosnovecká 581/8, 
Troja, 181 00 Praha 8, 18. 10. 2019, OV03137818, Společnost 
AZ Truhlářství, s. r. o., IČ: 29007135, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 

NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03137818-20191018

ZOCHO INVEST s. r. o., Likvidace: 24233391, Mezivrší 92/9, 
Braník, 147 00 Praha 4, 18. 10. 2019, OV03137820, Společnost 
ZOCHO INVEST s. r. o., IČ: 24233391, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.09.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03137820-20191018

MMP reality s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02558696, Velký Kar-
lov 92, PSČ 671 28, 17. 10. 2019, OV03128884, Firma MMP 
reality s. r. o. v likvidaci, se sídlem Velký Karlov 92, PSČ 671 28, 
IČ: 02558696, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, v oddíle C, vložce číslo C 108287, oznamuje, že 
dne 8. srpna 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Josef Kolinský-likvidátor MMP reality s. r. o. 
v likvidaci Bzenecká 17 628 00 Brno OV03128884-20191017

BASTOM SPEED s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06303706, Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín, 17. 10. 2019, OV03086389, 
BASTOM SPEED s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hlavní třída 87/2, 
737 01 Český Těšín IČ: 06303706 Druhé oznámení o zrušení 
společnosti s likvidací Společnost BASTOM SPEED s. r. o. v likvi-
daci, sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, identifikační 
číslo: 06303706, oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady 
společnosti ze dne 20. března 2019 zrušena s likvidací a vstou-
pila do likvidace dnem 1. dubna 2019. Současně byla do funkce 
likvidátora jmenována Barbara Lachowska-Zarębkiewicz, nar. 
20. března 1986, bytem Szkolna 24, 39-432 Gorzyce, Polská 
republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, ne-
platném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese: Mgr. et Mgr. Robert 
Kufa, advokát, Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději 
do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společ-
nosti s likvidací. OV03086389-20191017

Klub přátel Zakarpatí v likvidaci, Likvidace: 26612569, Aloise Ji-
ráska 1521/11, 736 01 Havířov, 17. 10. 2019, OV03086394, 
Právnická osoba Klub přátel Zakarpatí v likvidaci, IČ: 26612569, 
se sídlem Aloise Jiráska 1521/11, Podlesí, 736 01 Havířov, ozna-
muje, že vstoupila dne 30.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 
1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV03086394-
20191017

EKA CZECH s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24680214, Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 10. 2019, OV03086390, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: EKA CZECH s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Cim-
burkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24680214, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 165585, oznamu-
je, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č. j. 
84 Cm 1787/2018, které nabylo právní moci dne 10.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03086390-20191017

SINTREX spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 26211688, Děkanská 
Vinice I 823/13, 140 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03086391, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: SINTREX spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Dě-
kanská Vinice I 823/13, 140 00 Praha 4, IČ: 26211688, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 80101, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.05.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.05.2019, č. j. 
84 Cm 428/2019, které nabylo právní moci dne 22.06.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03086391-20191017

FTF Holdings s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27895629, Žinkovská 
1852/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 10. 2019, OV03128929, 
FTF Holdings s. r. o. v likvidaci, se sídlem Žinkovská 1852/2, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 27895629, oznamuje vstup do li-
kvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Alena Vond-
ráková, advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 
120 00 Praha 2. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy FTF Holdings s. r. o. v likvidaci. OV03128929-20191017

Jorika-invest s. r. o., Likvidace: 28991117, Berlínská 1491/13, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 10. 2019, OV03128841, Jori-
ka-invest s. r. o. v likvidaci, IČ: 28991117 se sídlem Berlínská 
1491/13, Hostivař, 102 00 Praha 10 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158350 Společnost Jorika-invest s. r. o. v likvidaci, IČ: 28991117, 
se sídlem Berlínská 1491/13, Hostivař, 102 00 Praha 10, ozna-
muje, že s účinností ke dni 30.09.2019 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace (druhé zveřejnění). Povinnost prvního zveřejnění 
výzvy pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky, byla splněna 
uveřejněním výzvy v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 158350, dne 30.09.2019. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti 
do likvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
v zákonné lhůtě počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
u likvidátora společnosti, pana Mgr. Michala Pavlase, nar. dne 
09.06.1981, na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. 
OV03128841-20191017

VIAlink s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28218582, Praha 5 - Zli-
čín, Míšovická 454/4, PSČ 155 00, 17. 10. 2019, OV03128925, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1045/2018 - 6 
ze dne 9.9.2018, které nabylo právní moci dne 21.6.2019, byla 
společnost VIAlink s. r. o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Míšovická 
454/4, PSČ 155 00, IČ: 28218582, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128925-20191017

Silk Road, s. r. o., Likvidace: 28949994, Ječná 518/32, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 17. 10. 2019, OV03128860, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 779/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 17.6.2017 byla společnost Silk Road, s. r. o., 
IČ: 28949994, se sídlem Ječná 518/32, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128860-
20191017

SilverTouch s. r. o., Likvidace: 03396240, Bořivojova 878/35, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128861, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 480/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 28.3.2018 byla společnost SilverTouch s. r. o., 
IČ: 03396240, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128861-20191017

SOLID INTERIORS, s. r. o., Likvidace: 27742628, V rohu 434/3, 
Libuš, 142 00 Praha 4 , 17. 10. 2019, OV03128857, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1198/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 1.8.2017 byla společnost SOLID INTERIORS, 
s. r. o., IČ: 27742628, se sídlem V rohu 434/3, Libuš, 142 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128857-
20191017

SORINEm s. r. o., Likvidace: 25056174, Evropská 658/122, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 17. 10. 2019, OV03128858, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 34/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 21.3.2017 byla společnost SORINEm s. r. o., 
IČ: 25056174, se sídlem Evropská 658/122, 160 00 Praha 6, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128858-20191017

Starlex s. r. o., Likvidace: 24677051, Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 17. 10. 2019, OV03128854, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2030/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 14.11.2017 byla společnost Starlex s. r. o., 



Konkursní noviny 20/2019 | 59

IČ: 24677051, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128854-
20191017

MIKOSIM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24695181, Libušská 
118/246, Libuš, 142 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03128844, 
Likvidátor společnosti MIKOSIM s. r. o., se sídlem Libušská 
118/246, 142 00 Praha-Libuš, IČ: 24695181, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 166745, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 463/2019 dne 06.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 03.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03128844-20191017

Frogger s. r. o., Likvidace: 27249328, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 10. 2019, OV03128875, Likvi-
dátor společnosti Frogger s. r. o. v likvidaci, IČ: 27249328, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 20.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1678/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128875-20191017

METALREAL a. s., Likvidace: 25417151, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 17. 10. 2019, OV03128877, Li-
kvidátor společnosti METALREAL a. s., v likvidaci, IČ: 25417151, 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
10.9.2019, č. j. 85 Cm 1799/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128877-20191017

VINNS Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24800309, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, 17. 10. 2019, 
OV03128917, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
84/2019-7 ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost VINNS Company s. r. o., se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, IČ: 24800309, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128917-20191017

MEDI H s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25796607, Vrané nad Vl-
tavou, Na vršku 396, okres Praha-západ, PSČ 252 46, 17. 10. 
2019, OV03128916, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 1994/2018-6 ze dne 20.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.7.2019, byla společnost MEDI H s. r. o., se sídlem Vra-
né nad Vltavou, okres Praha-západ, Na vršku 396, PSČ 252 46, 
IČ: 25796607, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128916-
20191017

WAY PRO, s. r. o., Likvidace: 01593382, Harmonická 1384/13, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, 17. 10. 2019, OV03128881, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 783/2019-5, ze dne 4. 9. 
2019 byla obchodní korporace WAY PRO, s. r. o., IČ: 01593382, 
sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03128881-
20191017

Maxaugusta Property Investments, s. r. o., Likvidace: 27208940, 
Praha 7, Jankovcova 2c/1569, PSČ 170 00, 17. 10. 2019, 
OV03128900, Obchodní společnost Maxaugusta Property In-
vestments, s. r. o., IČ: 27208940, se sídlem Praha 7, Jankovcova 
2c/1569, PSČ 170 00, oznamuje, že se ke dni 14.6.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Maxaugusta Property Investments, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03128900-20191017

MERDENT s. r. o., Likvidace: 27382214, Jednořadá 1051/53, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 17. 10. 2019, OV03128904, Ob-
chodní společnost MERDENT s. r. o., IČ: 27382214, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se 
ke dni 2.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MERDENT s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128904-20191017

Mia Distribution Import - Export s. r. o., Likvidace: 24840793, 
Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5, 17. 10. 2019, OV03128892, 
Obchodní společnost Mia Distribution Import - Export s. r. o., 
IČ: 24840793, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 10.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Mia Dis-
tribution Import - Export s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128892-20191017

MIPA Services International s. r. o., Likvidace: 27589684, Kon-
viktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 10. 2019, 
OV03128896, Obchodní společnost MIPA Services International 
s. r. o., IČ: 27589684, se sídlem Konviktská 291/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 3.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MIPA Services International s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128896-20191017

Lexicon s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 27416984, Brandejso-
vo náměstí 1251/3, Suchdol, 165 00 Praha 6, 17. 10. 2019, 
OV03128934, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Brandejsovo náměstí 
1251/3, Suchdol, 165 00 Praha 6 IČ: 27416984 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 111510 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje, že ke dni 8.10.2019 rozhodl jediný společník 
společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci o zrušení společnosti 
Lexicon s. r. o. - v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek: Likvidátor společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Lexicon s. r. o. - v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Lexicon s. r. o. - v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 14.10.2019 Lexicon s. r. o. - v likvidaci Mgr. Pavel Matějka, 
likvidátor OV03128934-20191017

TEX-TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62585118, Try-
tova 1119/4, Černý Most, 198 00 Praha 9, 17. 10. 2019, 
OV03086382, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1580/2016 - 5 ze dne 21.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 17.11.2016, byla zrušena obchodní společnost TEX-TRADE 
s. r. o., IČ: 62585118, se sídlem Trytova 1119/4, Černý Most, 
198 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 33763 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 

o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV03086382-20191017

Asociace středočeských nemocnic, z. s. v likvidaci, Likvidace: 
06245391, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 17. 
10. 2019, OV03086383, Asociace Středočeských nemocnic, z. 
s. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 
PSČ 150 00, IČ: 06245391, spolek zapsaný v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 68715, 
oznamuje, že spolek byl dne 18.9.2019 soudem zrušen s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Jan Kolbaba, bytem Tyr-
šova 162, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva vůči spolku Asociace Středočeských 
nemocnic, z. s. v likvidaci, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 
Praha 5 – Smíchov, IČ: 06245391, uplatnili nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
pana PhDr. Jana Kolbaby, bytem Tyršova 162, 256 01 Benešov. 
OV03086383-20191017

Regimen Bona, a. s. v likvidaci, Likvidace: 60193654, Brno, Bra-
tislavská 201/14, PSČ 602 00, 17. 10. 2019, OV03086392, Ob-
chodní společnost Regimen Bona, a. s., v likvidaci, IČ: 60193654, 
se sídlem Brno, Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 5346, oznamuje, že dne 21.11.2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV03086392-20191017

ČINGIZ s. r. o., Likvidace: 25796763, Pod Kamínkou 987, 156 00 
Praha 5, 17. 10. 2019, OV03086387, Obchodní společnost ČIN-
GIZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25796763, se sídlem Pod Kamínkou 
987, 156 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 18.2.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ČINGIZ s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03086387-20191017

DE - DE spol. s r. o., Likvidace: 25671049, Pod Saharou 691, 
252 66 Libčice nad Vltavou, 17. 10. 2019, OV03086388, Ob-
chodní společnost DE - DE spol. s r. o., IČ: 25671049, se sídlem 
Pod Saharou 691, 252 66 Libčice nad Vltavou, oznamuje, že se 
ke dni 3.5.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost DE - DE spol. s r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03086388-20191017

DAERA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27402746, č.p. 103, 360 01 
Sadov, 17. 10. 2019, OV03086398, Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Obchodní firma: DAERA s. r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 
103, 360 01 Sadov IČ: 27402746, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 37728. Dne 
12.09.2019 učinil jediný společník shora uvedené společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodnutí o zru-
šení této společnosti s likvidací, s účinností ke dni 15.09.2019. 
Současně jmenoval likvidátora společnosti, pana Mgr. Romana Š l 
e c h t u, advokáta, IČ: 66239788, se sídlem advokátní kanceláře 
na adrese: Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora, Mgr. Romana Š l e c h t y, advokáta, IČ: 66239788, 
se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T. G. Ma-
saryka 58/34, PSČ 360 01. OV03086398-20191017

OXAMYT TOUR PRAG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27241491, 
Praha 3, Chrudimská 2526, PSČ 130 00, 17. 10. 2019, 
OV03128909, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2064/2017-7 ze dne 27.2.2019, které nabylo právní moci dne 
27.2.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla společ-
nost OXAMYT TOUR PRAG s. r. o., se sídlem Praha 3, Chrudim-
ská 2526, PSČ 130 00, IČ: 27241491, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128909-20191017

Nubancorp s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26863481, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 10. 2019, OV03128927, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 20/2019-5 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 17.7.2019, byla 



Konkursní noviny 20/2019 | 60

společnost Nubancorp s. r. o., se sídlem Praha 10, Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, IČ: 26863481, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128927-20191017

SAINI ENTERPRISES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25686275, 
Evropská 674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6, 17. 10. 2019, 
OV03128940, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1074/2018 - 6 ze dne 20.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.6.2019, byla společnost SAINI ENTERPRISES, s. r. o., 
se sídlem Praha 6, Vokovice, Evropská 674/156, PSČ 160 00, 
IČ: 25686275, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128940-
20191017

WINFIELD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24206016, Praha 5 - 
Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, 17. 10. 2019, 
OV03128926, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
79/2019-5 ze dne 22.5.2019, které nabylo právní moci dne 
31.7.2019, byla společnost WINFIELD s. r. o., se sídlem Praha 5 
- Hlubočepy, Lipová alej 695/1, PSČ 154 00, IČ: 24206016, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128926-20191017

TEMPL Plus s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 65409345, Brdlíkova 
284/1a, Motol, 150 00 Praha 5, 17. 10. 2019, OV03128912, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2206/2018-7 
ze dne 19.2.2019, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost TEMPL Plus s. r. o., se sídlem Praha 5, Motol, Brd-
líkova 284/1a, PSČ 150 00, IČ: 65409345, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128912-20191017

Zolavo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04765796, Konská 197, 
739 61 Třinec, 17. 10. 2019, OV03128931, Likvidátor společnos-
ti: Zolavo s. r. o. v likvidaci, IČ: 04765796, se sídlem Konská 197, 
739 61 Třinec, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 17.2.2020. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03128931-20191017

SOFTMAX COMPANY s. r. o., Likvidace: 02336626, Olšanská 
55/5, 130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128856, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 905/2018-4, které nabylo 
právní moci dne 22.5.2018 byla společnost SOFTMAX COM-
PANY s. r. o., IČ: 02336626, se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128856-
20191017

Southgate, s. r. o., Likvidace: 24200361, Praha 1 - Malá Stra-
na, Mostecká 275/19, 17. 10. 2019, OV03128849, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1850/2017-9, které nabylo 
právní moci dne 6.12.2017, byla společnost Southgate s. r. o., 
IČ: 24200361, se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Mostecká 
275/19, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128849-
20191017

ARAKS STAV, družstvo v likvidaci, Likvidace: 26844974, Jaromí-
ra Matuška 54/11, 700 30 Ostrava - Dubina, 17. 10. 2019, 
OV03128890, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
10.9.2018, č. j. 42 Cm 103/2018-24, bylo družstvo ARAKS STAV, 
družstvo, IČ: 26844974, se sídlem Jaromíra Matuška 54/11, 
700 30 Ostrava, zrušeno s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 42 Cm 103/2018-24, byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 

Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele družstva 
ARAKS STAV, družstvo v likvidaci, IČ: 26844974, se sídlem Jaro-
míra Matuška 54/11, 700 30 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128890-20191017

Time of Life for Street, o.s. v likvidaci, Likvidace: 26615649, 
Americká 2454/49, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 17. 10. 
2019, OV03128939, Spolek Time of Life for Street, o.s. v li-
kvidaci, IČ: 26615649, se sídlem Americká 2454/49, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupil dne 14.5.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 14.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128939-
20191017

ASTRA služby s. r. o., Likvidace: 60111151, V Honech 688, 250 67 
Klecany, 17. 10. 2019, OV03128872, Likvidátor společnosti AST-
RA služby s. r. o., v likvidaci, IČ: 60111151, se sídlem V Honech 
688, 250 67 Klecany oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 1755/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03128872-20191017

AUTOSERVIS VK PROGRAM s. r. o., Likvidace: 27073980, 
Náchodská 1623, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 17. 10. 
2019, OV03128876, Likvidátor společnosti AUTOSERVIS VK 
PROGRAM s. r. o., v likvidaci, IČ: 27073980, se sídlem Ná-
chodská 1623, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1626/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128876-20191017

Europe Business Education Consultants s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace: 28589424, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 
Hory, PSČ 709 00, 17. 10. 2019, OV03128867, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 247/2017-34 ze dne 3.9.2018 
byla společnost Europe Business Education Consultants s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
8 Cm 247/2017-34 ze dne 3.9.2018 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele společnosti Europe Business Education Consultants 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28589424, se sídlem Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128867-20191017

Fröhlich CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 04471920, Gorkého 
658/15, 460 01 Liberec , 17. 10. 2019, OV03128933, Společ-
nost Fröhlich CZ spol. s r. o., se sídlem Liberec, Gorkého 658/15, 
PSČ 460 01, IČ: 04471920, oznamuje, že dne 4.9.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne následujícího po zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátorky: Mgr. Olga Daňková, Charbinská 199, 460 08 Liberec. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Fröhlich CZ 
spol. s r. o. v likvidaci. Datum a místo: Liberec, 11.10.2019 Pod-
pis: Mgr. Olga Daňková OV03128933-20191017

Max Group-CZ, s. r. o., Likvidace: 28915551, Praha 5, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 10. 2019, OV03128901, 
Obchodní společnost Max Group-CZ, s. r. o., IČ: 28915551, se 
sídlem Praha 5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Max Group-CZ, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03128901-20191017

MBVT Company s. r. o., Likvidace: 27869610, Amforova 1906/2, 
155 00 Praha 5, 17. 10. 2019, OV03128902, Obchodní společ-
nost MBVT Company s. r. o., IČ: 27869610, se sídlem Amforova 
1906/2, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.3.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost MBVT Company s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128902-20191017

ZNOCAR - SERVIS, družstvo, Likvidace: 26301261, Tovární 
895/4, 669 02 Znojmo, 17. 10. 2019, OV03128930, Společnost 
ZNOCAR - SERVIS, družstvo oznamuje, že byla ke dni 24.9. 
2019 usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9Cm 327/2017-
36 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována insolvenční 
správkyně Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
likvidované korporaci v zákonné lhůtě písemně zasláním na ad-
resu likvidátorky Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. 
Svobody 1548/5, nebo e-mailem na adresu ingevaprochazkova@
seznam.cz nebo do datové schránky ID gjcyen7. OV03128930-
20191017

MILLAN spol.s r. o., Likvidace: 49620304, Psohlavců 1499/55, 
147 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03128893, Obchodní spo-
lečnost MILLAN spol.s r. o., IČ: 49620304, se sídlem Psohlavců 
1499/55, 147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 15.6.2019 zru-
šuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MILLAN spol.s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128893-20191017

Millor Mont CZ s. r. o., Likvidace: 04658302, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128894, Obchodní 
společnost Millor Mont CZ s. r. o., IČ: 04658302, se sídlem 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
27.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Millor Mont CZ s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03128894-20191017

Min Hua spol.s r. o., Likvidace: 63674211, Praha 4, Jihozápadní 
II 1043/24, 17. 10. 2019, OV03128895, Obchodní společnost 
Min Hua spol.s r. o., IČ: 63674211, se sídlem Praha 4, Jihozá-
padní II 1043/24, oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Min Hua spol.s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128895-20191017

SAN-EL-TOP, s. r. o., Likvidace: 25220004, Studenec 74, 357 07 
Oloví, 17. 10. 2019, OV03128935, Likvidátor obchodní společ-
nosti – SAN-EL-TOP, s. r. o., se sídlem Studenec 74, 357 07 Olo-
ví, IČ: 25220004, zapsána v OR, Krajského soudu Plzeň, v oddílu 
C, vložka 9789, Petr Dvořák oznamuje, že obchodní společnost 
vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na adrese JUDr. Josef Kalamár, 356 01 
Sokolov, K. H. Borovského 379. OV03128935-20191017

ANATEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25216821, Krátká 1000/1, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 17. 10. 2019, OV03128937, Spo-
lečnost ANATEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25216821, sídlem Krátká 
1000/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 15.2.2010 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 26.7.2019 jmenována 
JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128937-20191017

ZIPRO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61460982, Táboritská 
461/2, 130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128887, Společnost 
ZIPRO, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128887-20191017

LK Staving s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28183797, Výpadová 
798, 155 00 Praha 5 - Radotín, 17. 10. 2019, OV03128886, 
Společnost LK Staving s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128886-20191017

SOFTWARE DAAVS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03253287, U 
Jaktařské brány 153/2, 746 01 Opava - Město, 17. 10. 2019, 
OV03128842, Likvidátor obchodní společnosti SOFTWARE 



Konkursní noviny 20/2019 | 61

DAAVS s. r. o. v likvidaci, IČ: 03253287, se sídlem U Jaktařské 
brány 153/2, 746 01 Opava - Město, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 42 Cm 32/2019 - 9 ze 
dne 31. 7. 2019, které nabylo právní moci dne 31. 8. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti 
nebo na adresu likvidátora společnosti, a to společnosti FOL-
TAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava. OV03128842-
20191017

BF ELEKTRONIC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26233118, 
Brno, třída Generála Píky 1993/9, PSČ 613 00, 17. 10. 2019, 
OV03086393, Obchodní společnost BF ELEKTRONIC, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26233118, se sídlem Brno, třída Generála Píky 
1993/9, PSČ 613 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 38999, oznamuje, 
že dne 22.2.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03086393-20191017

CORBAILL s. r. o., Likvidace: 28868463, Praha 4 - Hodkovičky, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 17. 10. 2019, OV03086384, 
Obchodní společnost CORBAILL s. r. o. v likvidaci, IČ: 28868463, 
se sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
oznamuje, že se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CORBAILL 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03086384-20191017

Bytové družstvo Zárubova 498, v likvidaci, Likvidace: 27381285, 
Praha 4, Zárubova 498, PSČ 140 00, 17. 10. 2019, OV03128843, 
Bytové družstvo Zárubova 498, v likvidaci, IČ: 27381285, se síd-
lem 140 00 Praha 4, Zárubova 498, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném MěS v Praze, oddíl Dr, vložka 6322, oznamuje, že 
vstoupilo dne 25. 04. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla zvole-
na MUDr. Dagmar Měřičková, nar. 10. 11. 1954, bytem 256 01 
Benešov, Smetanova 1301. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 140 00 Praha 4, Zárubova 
498. OV03128843-20191017

KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27503356, 
Na Bílé 254, 565 01 Choceň, 17. 10. 2019, OV03128908, Ob-
chodní jméno: KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Bílé 254, 565 01 Choceň IČ: 27503356 OZNÁMENÍ O LIKVI-
DACI Společnost KOMPOZIT PRODUKT, s. r. o., IČ: 27503356, 
se sídlem Na Bílé 254, 565 01 Choceň, oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV03128908-
20191017

Petr Voborník autoservis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24306177, 
Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 870/24, PSČ 155 00, 17. 10. 
2019, OV03128911, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 510/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 
dne 24.7.2019, byla společnost Petr Voborník autoservis s. r. o., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 870/24, PSČ 155 00, 
IČ: 24306177, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128911-
20191017

Seray Int. Praha s. r. o., Likvidace: 28288998, Příbram, Sportovní 
109, PSČ 261 01, 17. 10. 2019, OV03128859, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1702/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 30.9.2017 byla společnost Seray Int. Praha s. r. o., 
IČ: 28288998, se sídlem Příbram, Sportovní 109, PSČ 261 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128859-20191017

SILVIA REGENT s. r. o., Likvidace: 49550586, Vodičkova 699/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 10. 2019, OV03128865, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 246/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.4.2017 byla společnost SILVIA 
REGENT s. r. o., IČ: 49550586, se sídlem Vodičkova 699/30, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128865-20191017

SKIF ALYANS 2000 s. r. o., Likvidace: 26191920, Vladimírova 
289/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03128864, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1069/2017-7, 
které nabylo právní moci dne 2.9.2017 byla společnost SKIF ALY-
ANS 2000 s. r. o., IČ: 26191920, se sídlem Vladimírova 289/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128864-20191017

SKYBEK s. r. o., Likvidace: 24738425, Řehořova 27/41, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128855, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1440/2017-4, které naby-
lo právní moci dne 15.8.2017 byla společnost SKYBEK s. r. o., 
IČ: 24738425, se sídlem Řehořova 27/41, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128855-
20191017

Slemoner s. r. o., Likvidace: 24682004, Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 10. 2019, OV03128942, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1226/2019-3, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2019 byla společnost Sle-
moner s. r. o., IČ: 24682004, se sídlem Mezibranská 1579/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128942-20191017

TAVAT s. r. o., Likvidace: 25101064, Družstevní ochoz 1307/30, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 17. 10. 2019, OV03128853, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 730/2016-8, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.5.2017 byla společnost TAVAT 
s. r. o., IČ: 25101064, se sídlem Družstevní ochoz 1307/30, 
140 00 Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128853-20191017

Temperly Trade, s. r. o., Likvidace: 29031290, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 17. 10. 2019, OV03128852, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1246/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 10.11.2018 byla společnost Tem-
perly Trade, s. r. o., IČ: 29031290, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128852-20191017

Avalon Profin s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28635205, Pra-
ha - Chodov, Zdiměřická 1455/32, PSČ 149 00, 17. 10. 2019, 
OV03128845, Likvidátor společnosti Avalon Profin s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Zdiměřická 1455/32, 149 00 Praha 11 - Chodov, 
IČ: 28635205, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 174655, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 451/2019 dne 
11.06.2019, které nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03128845-20191017

Colour-metal s. r. o., Likvidace: 26828316, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 10. 2019, OV03128873, Likvidátor 
společnosti Colour-metal s. r. o., v likvidaci, IČ: 26828316, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1719/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 

Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128873-20191017

BLACK MORE, SE, Likvidace: 28408659, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 10. 2019, OV03128874, Likvidá-
tor společnosti BLACK MORE, SE v likvidaci, IČ: 28408659, se 
sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1681/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128874-20191017

Perknov-knihy, s. r. o., Likvidace: 02636255, Oldřichova 247/5, 
128 00 Praha 2 - Nusle, 17. 10. 2019, OV03128879, Likvidátor 
společnosti Perknov-knihy, s. r. o., v likvidaci, IČ: 02636255, se 
sídlem Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1806/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128879-20191017

CRCE, s. r. o., Likvidace: 26427800, Unhošť, Březová 933, 
PSČ 273 51, 17. 10. 2019, OV03128882, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 749/2019-5, ze dne 4. 9. 2019 byla 
obchodní korporace CRCE, s. r. o., IČ: 26427800, sídlem Un-
hošť, Březová 933, PSČ 273 51, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03128882-20191017

družstvo S P E K T R U M, Likvidace: 00507385, Praha 5, Na ko-
vářce 19, PSČ 150 00, 17. 10. 2019, OV03128880, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 836/2019-5, ze dne 5. 
9. 2019 byla obchodní korporace družstvo S P E K T R U M, 
IČ: 00507385, sídlem Praha 5, Na kovářce 19, PSČ 150 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03128880-
20191017

Sandro Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28427505, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 17. 10. 2019, 
OV03128918, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
701/2018-7 ze dne 27.12.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost Sandro Group s. r. o., se sídlem Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 28427505, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128918-20191017

3 SMILE AE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29025117, Praha 5 
- Stodůlky, Nová kolonie 2604/8, PSČ 155 00, 17. 10. 2019, 
OV03128919, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
672/2018-7 ze dne 18.10.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2019, byla společnost 3 SMILE AE s. r. o., se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Nová kolonie 2604/8, PSČ 155 00, IČ: 29025117, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128919-20191017



Konkursní noviny 20/2019 | 62

MEDIA SPORT AGENCY s. r. o., Likvidace: 02357216, Kliment-
ská 1215/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 10. 2019, 
OV03128903, Obchodní společnost MEDIA SPORT AGENCY 
s. r. o., IČ: 02357216, se sídlem Klimentská 1215/26, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 17.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost MEDIA SPORT AGENCY s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128903-20191017

MIVERA, s. r. o., Likvidace: 25622536, Praha 3, Ondříčkova 
503/29, PSČ 130 00, 17. 10. 2019, OV03128897, Obchod-
ní společnost MIVERA, s. r. o., IČ: 25622536, se sídlem Pra-
ha 3, Ondříčkova 503/29, PSČ 130 00, oznamuje, že se ke dni 
4.2.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MIVERA, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128897-20191017

MJ-RH SIMIX s. r. o., Likvidace: 28910061, Zelený pruh 1560/99, 
Braník, 140 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03128898, Obchodní 
společnost MJ-RH SIMIX s. r. o., IČ: 28910061, se sídlem Ze-
lený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se 
ke dni 8.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MJ-RH SIMIX s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03128898-20191017

PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25098322, Švihov, 
Stropčice 26, PSČ 340 12, 17. 10. 2019, OV03128907, Ob-
chodní jméno: PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov, 
Stropčice 26, PSČ 340 12 IČ: 25098322 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
23022 Společnost PLYNOPLZEŇ s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.1.2009 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03128907-20191017

Pionýr, z. s. - 88. pionýrská skupina Česká lvíčata, Likvidace: 
69057346, Předškolní 420/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, 17. 10. 
2019, OV03128936, Pionýr, z. s. - 88. pionýrská skupina Česká 
lvíčata, IČ: 69057346, Předškolní 420/5, Kunratice, 148 00, Pra-
ha 4, zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 39177, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, z. 
s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 1, 
IČ: 00499161, zapsaného ve spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 6. 4. 2019 
bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu do likvidace. Den vstu-
pu do likvidace: 8. 4. 2019, likvidátor: Michal Rejzek, 2. 3. 1977, 
K Lánu 496/2, Praha 6, 160 00. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, na adre-
se likvidátora, nejpozději do data „9. 2. 2020“. OV03128936-
20191017

MATOUŠ GROUP, spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49704982, 
Matoušova 1354/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 10. 2019, 
OV03128923, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
27 Cm 19/2006-11 ze dne 28.8.2006, které nabylo práv-
ní moci dne 4.10.2006, byla společnost MATOUŠ GROUP, 
spol.s r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Matoušova 1354/16, 
PSČ 150 00, IČ: 49704982, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 
65/2019-36 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128923-
20191017

Studio volného času Beroun, v likvidaci, Likvidace: 47514671, U 
Stadionu 911/1, 266 01 Beroun, 17. 10. 2019, OV03128888, 
Společnost Studio volného času Beroun, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03128888-20191017

SENADOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25949721, náměs-
tí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 17. 10. 2019, 
OV03128885, Společnost SENADOR s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 4. 2013 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03128885-20191017

TRIUMF TEAM Havířov, Likvidace: 26534525, 17. listopadu 
1002/23, 736 01 Havířov - Město, 17. 10. 2019, OV03086396, 
Právnická osoba TRIUMF TEAM Havířov v likvidaci, IČ: 26534525, 
se sídlem 17. listopadu 1002/23, 736 01 Havířov - Město, ozna-
muje, že vstoupila dne 22.03.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 
1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV03086396-
20191017

GORDON GASTRO s. r. o., Likvidace: 06947174, U Prioru 
804/3, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 17. 10. 2019, OV03086399, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GORDON GASTRO 
s. r. o., v likvidaci, sídlo: U Prioru 804/3, Ruzyně, 161 00 Pra-
ha 6, IČ: 06947174, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 291878. GORDON 
GASTRO s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olena Myshchenko, 
Praha 5- Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03086399-20191017

Createx systems, s. r. o., Likvidace: 26096293, Modřanská 
14/88, 147 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03086386, Obchodní 
společnost Createx systems, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26096293, 
se sídlem Modřanská 14/88, 147 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 12.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Createx systems, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03086386-20191017

Czech Slovak Stav s. r. o., Likvidace: 24124486, Praha - Nové 
Město, Na Florenci 1020/19, PSČ 110 00, 17. 10. 2019, 
OV03086385, Obchodní společnost Czech Slovak Stav s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24124486, se sídlem Praha - Nové Město, Na Flo-
renci 1020/19, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 10.4.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Czech Slovak Stav s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03086385-20191017

Super Interactive s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25395670, Radlická 
1932/55, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 10. 2019, OV03128910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2138/2018-6 
ze dne 3.5.2019, které nabylo právní moci dne 30.5.2019, byla 
společnost Super Interactive s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
Radlická 1932/55, PSČ 150 00, IČ: 25395670, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128910-20191017

Sparkling Point, s. r. o., Likvidace: 01454722, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 17. 10. 2019, OV03128847, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1114/016-3, které nabylo právní 
moci dne 22.12.2016 byla společnost Sparkling Point, s. r. o., 
IČ: 01454722, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128847-20191017

Tom Ren s. r. o., Likvidace: 24195065, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 10. 2019, OV03128850, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 781/2017-5, které na-
bylo právní moci dne 5.8.2017 byla společnost Tom Ren s. r. o., 
IČ: 24195065, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 

své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128850-20191017

Středočeská lesní s. r. o., Likvidace: 27639851, Na Františku 
272, 280 02 Ovčáry, 17. 10. 2019, OV03128869, Likvidátor 
společnosti Středočeská lesní s. r. o. v likvidaci, IČ: 27639851, 
se sídlem Na Františku 272, 280 02 Ovčáry oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, č. j. 
85 Cm 1659/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128869-20191017

SAMYCO spol. s r. o., Likvidace: 47117290, Koněvova 621/11, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 10. 2019, OV03128870, Likvidátor 
společnosti SAMYCO spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 47117290, se 
sídlem Koněvova 621/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1636/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128870-20191017

UNITA TRUST s. r. o., Likvidace: 24226262, Krakovská 1346/15, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 17. 10. 2019, OV03128871, Likvi-
dátor společnosti UNITA TRUST s. r. o. v likvidaci, IČ: 24226262, 
se sídlem Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
20.8.2019, č. j. 85 Cm 1676/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128871-20191017

DRENGOLD spol. s r. o., Likvidace: 65415825, Zelinářská 
600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 17. 10. 2019, OV03128846, 
Likvidátor společnosti DRENGOLD spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Zelinářská 600/20, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 65415825, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 45090, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 316/2019 dne 21.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 18.06.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1. OV03128846-20191017

BRUNERI, s. r. o., Likvidace: 24751952, Vlastina 850/36, 161 00 
Praha 6 - Ruzyně, 17. 10. 2019, OV03128878, Likvidátor spo-
lečnosti BRUNERI, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24751952, se síd-
lem Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6 - Ruzyně oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 29.8.2019, č. j. 
85 Cm 1769/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128878-20191017

Al NilExport s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27624366, Praha 5 - Ko-
šíře, Starokošířská 6/1, PSČ 150 00, 17. 10. 2019, OV03128915, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 669/2018-7 
ze dne 14.11.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost Al NilExport s. r. o., se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Starokošířská 6/1, PSČ 150 00, IČ: 27624366, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128915-20191017

MATESI International s. r. o., Likvidace: 27641201, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, 17. 10. 2019, OV03128899, Obchodní 
společnost MATESI International s. r. o., IČ: 27641201, se síd-
lem Košická 63/30, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MATESI International s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03128899-20191017



Konkursní noviny 20/2019 | 63

U N s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 43960243, Jesenická 321/17, 
793 26 Vrbno pod Pradědem, 17. 10. 2019, OV03128889, 
Obchodní jméno: U N s. r. o. v likvidaci IČ: 43960243 Sídlo: 
Jesenická 321/17, 793 26 Vrbno pod Pradědem Zapsaná v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka 2223, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Vilém Urbiš, bytem Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací společnosti U N s. r. o. 
v likvidaci, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, která mají vůči společnosti na adrese likvidátora Nová 
1404/22, 792 01 Bruntál, nebo do datové schránky likvidátora 
společnosti gas9ak. OV03128889-20191017

METALCHEMIE TRADE, spol.s. r. o., Likvidace: 65411269, Eli-
ášova 964/24, 160 00 Praha 6, 17. 10. 2019, OV03128905, 
Obchodní společnost METALCHEMIE TRADE, spol.s. r. o., 
IČ: 65411269, se sídlem Eliášova 964/24, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že se ke dni 2.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost METALCHE-
MIE TRADE, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03128905-20191017

SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45149291, Ostro-
vec 3, 331 65 Velečín, 17. 10. 2019, OV03128906, Obchodní 
jméno: SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ostrovec 3, 
331 65 Velečín IČ: 45149291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 8944 Spo-
lečnost SOLID A-Z spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03128906-20191017

ALTEA Computer s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27243010, Pra-
ha 9 - Letňany, Prachatická 213, PSČ 199 00, 17. 10. 2019, 
OV03128921, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1668/2017-5 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 
24.11.2017, byla společnost ALTEA Computer s. r. o., se sídlem 
Praha 9 - Letňany, Prachatická 213, PSČ 199 00, IČ: 27243010, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 75 Cm 51/2019-8 ze dne 17.6.2019, které 
nabylo právní moci dne 20.8.2019, byla novým likvidátorem spo-
lečnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128921-20191017

Sannprofi s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29455529, Okrajová 
1356/19, 736 01 Havířov, 17. 10. 2019, OV03086395, Spo-
lečnost Sannprofi s. r. o. v likvidaci, IČ: 29455529, se sídlem 
Okrajová 1356/19, 736 01 Havířov, oznamuje, že vstoupila dne 
8.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV03086395-20191017

Kemp Volyňka, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26082616, nám. T. 
G. Masaryka 143, 261 01 Příbram, 17. 10. 2019, OV03086397, 
Oznámení o likvidaci Společnost Kemp Volyňka, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Příbram, nám. T. G. Masaryka 143, IČ: 26082616, 
oznamuje, že dne 13.2.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Josef Štětka, datum narození 6.12.1973, 
bydliště Drásov 122, 261 01 Příbram. Věřitelé a jiné osoby do-
tčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV03086397-20191017

Družstvo Nástavby Zličín, v likvidaci , Likvidace: 62409778, Mla-
dých 213/8, Zličín, 155 21 Praha 5 , 17. 10. 2019, OV03128883, 
Družstvo Nástavby Zličín, v likvidaci, se sídlem Mladých 213/8, 
Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 62409778, oznamuje vstup do likvi-
dace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Alena Vondráková, 
advokátka, Advokátní kancelář Karlovo náměstí 292/14, 120 00 
Praha 2. Družstvo vystupuje pod názvem Družstvo Nástavby 
Zličín, v likvidaci. OV03128883-20191017

VICTORIA Cars a. s. v likvidaci, Likvidace: 28218728, Praha 8 
- Karlín, Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, 17. 10. 
2019, OV03128928, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
83 Cm 318/2019-6 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci 

dne 16.7.2019, byla společnost VICTORIA Cars a. s., se síd-
lem Praha 8 - Karlín, Za Poříčskou bránou 315/10, PSČ 186 00, 
IČ: 28218728, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128928-
20191017

SILVER HOUSE, s. r. o., Likvidace: 25772619, Praha 8, Ďáb-
lická 64/77, 17. 10. 2019, OV03128862, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 85 Cm 1502/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 19.10.2017 byla společnost SILVER HOUSE, s. r. o., 
IČ: 25772619, se sídlem Praha 8, Ďáblická 64/77, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128862-20191017

Sklodesign Praha s. r. o., Likvidace: 02001292, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 10. 2019, OV03128863, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2035/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017 byla společnost Sklodesign 
Praha s. r. o., IČ: 02001292, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128863-
20191017

Spediční a obchodní a. s., Likvidace: 25093959, Praha 10, U Hos-
tivařského nádraží 6, PSČ 102 00, 17. 10. 2019, OV03128848, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 276/2017-5, 
které nabylo právní moci dne 25.4.2017 byla společnost Spediční 
a obchodní a. s., IČ: 25093959, se sídlem Praha 10, U Hostivař-
ského nádraží 6, PSČ 102 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128848-20191017

Sdružení nezávislých producentů PAKT v likvidaci, Likvidace: 
60783541, Ostrava , 17. 10. 2019, OV03128891, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018, č. j. 28 Cm 
156/2018-10, byl spolek Sdružení nezávislých producentů PAKT, 
IČ: 60783541, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 10.9.2018, č. j. 28 Cm 
156/2018-10, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdružení nezávislých 
producentů PAKT v likvidaci, IČ: 60783541, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03128891-20191017

Montáže Pb s. r. o., Likvidace: 27237745, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 17. 10. 2019, OV03128868, Likvi-
dátor společnosti Montáže Pb s. r. o. v likvidaci, IČ: 27237745, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26.8.2019, č. j. 85 Cm 1691/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03128868-20191017

VICTORIYA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25079115, Šimono-
va 1108/5, Řepy, 163 00 Praha 6, 17. 10. 2019, OV03128920, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 21 Cm 143/2005-9 ze 
dne 13.9.2005, které nabylo právní moci dne 19.10.2005, byla 
společnost VICTORIYA, spol. s r. o., se sídlem Praha 6, Řepy, 
Šimonova 1108/5, PSČ 163 00, IČ: 25079115, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
80 Cm 68/2019-33 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03128920-20191017

YESIP - PRAG spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48591157, 
Smíchovská 669/70, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 17. 10. 2019, 
OV03128922, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
27 Cm 55/2005-9 ze dne 25.4.2006, které nabylo právní moci 
dne 14.6.2006, byla společnost YESIP - PRAG spol. s r. o., se 

sídlem Praha 5, Řeporyje, Smíchovská 669/70, PSČ 155 00, 
IČ: 48591157, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 69/2019-34 ze dne 
14.5.2019, které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128922-20191017

S.Q. Real Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63989760, Pra-
ha 3, Táboritská 15, PSČ 130 00, 17. 10. 2019, OV03128924, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1774/2018-8 
ze dne 14.3.2019, které nabylo právní moci dne 24.7.2019, byla 
společnost S.Q. Real Trading, s. r. o., se sídlem Praha 3, Tábo-
ritská 15, PSČ 130 00, IČ: 63989760, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128924-20191017

MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ OBCHODNÍ, s. r. o. v 
likvidaci, Likvidace: 25839250, Ráčkova 675/1, 716 00 Ostrava 
- Radvanice, 17. 10. 2019, OV03128866, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 173/2018-9 ze dne 10.9.2018 byla 
společnost MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ OBCHODNÍ, 
s. r. o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 29 Cm 173/2018-9 ze dne 10.9.2018 byla jmenována likvi-
dátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vy-
zývá věřitele společnosti MORAVSKOSLEZSKÁ ŽIVNOSTENSKÁ 
OBCHODNÍ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25839250, se sídlem Ráčkova 
675/1, 716 00 Ostrava - Radvanice, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03128866-20191017

MINOTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27955087, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 17. 10. 2019, OV03128914, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 678/2018-7 
ze dne 21.12.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, 
byla společnost MINOTO s. r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 27955087, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03128914-20191017

J.Kheková spol.s r. o. v likvidaci, Likvidace: 46359630, Na Skal-
kách 952, 277 11 Neratovice, 17. 10. 2019, OV03128913, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2241/2017-8 ze 
dne 30.7.2018, které nabylo právní moci dne 18.7.2019, byla 
společnost J.Kheková spol.s r. o., se sídlem Neratovice, Na Skal-
kách 952, PSČ 277 11, IČ: 46359630, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128913-20191017

TENDES Invest s. r. o., Likvidace: 24815063, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00 , 17. 10. 2019, OV03128851, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 864/2018-6, 
které nabylo právní moci dne 21.8.2018 byla společnost TENDES 
Invest s. r. o., IČ: 24815063, se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03128851-20191017

ŠMUCR s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25211145, Hankova 1101/3, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 17. 10. 2019, OV03128938, 
Společnost ŠMUCR s. r. o. – v likvidaci, IČ: 25211145, sídlem 
Hankova 1101/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 
11.5.2011 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.6.2019 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03128938-20191017

Moravsko-slezská společnost pro racionalizaci a normování práce 
z.s., Likvidace: 41603176, Vlkova 2367/1, Líšeň, 628 00 Brno, 
17. 10. 2019, OV03128932, Jako likvidátor spolku Moravsko-
slezská společnost pro racionalizaci a normování práce z.s., 
v likvidaci jmenovaný usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 37/2019 - 18 ze dne 3.7.2019 tímto ve smyslu ust. § 198 



Konkursní noviny 20/2019 | 64

zákona č. 89/2012 Sb. oznamuji vstup spolku do likvidace a sou-
časně tímto vyzývám věřitele spolku, aby do 15.2.2020 přihlásili 
své pohledávky za spolkem do likvidace. JUDr. Kateřina Tomková 
likvidátor spolku OV03128932-20191017

TARGET-CO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45276706, Libínská 
2937/4, 150 00 Praha 5, 16. 10. 2019, OV03125487, Společ-
nost TARGET-CO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125487-20191016

TEROSON GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28998481, La-
mačova 860/30, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 16. 10. 2019, 
OV03125485, Společnost TEROSON GROUP s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03125485-20191016

BELAGRO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25130463, Dražkovická 
627/3, 274 01 Slaný, 16. 10. 2019, OV03125477, Společnost 
BELAGRO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 
2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Za-
chariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125477-20191016

Domum, a. s., Likvidace: 27118061, Hybernská 1012/30, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 16. 10. 2019, OV03080933, Likvidátor 
společnosti Domum, a. s., „v likvidaci“, IČ: 27118061, se sídlem 
Hybernská 1012/30, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1611/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080933-20191016

DEWING s. r. o., Likvidace: 27634787, Černokostelecká 1168/90, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 16. 10. 2019, OV03080942, Likvi-
dátor společnosti DEWING s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 27634787, 
se sídlem Černokostelecká 1168/90, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.8.2019, č. j. 85 Cm 1621/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080942-20191016

Pneu-Tec s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28112423, Kosova 2894, 
390 02 Tábor, 16. 10. 2019, OV03080925, Oznámení o likvida-
ci: Obchodní jméno: Pneu-Tec s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kosova 
2894, 390 02 Tábor IČ: 28112423 Společnost Pneu-Tec s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080925-
20191016

Coffee Point s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49791419, Divadelní 
614/6, 602 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080923, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Coffee Point s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Divadelní 614/6, 602 00 Brno IČ: 49791419 Společnost Coffee 
Point s. r. o. v likvidaci, se sídlem Divadelní 614/6, 602 00 Brno, 
oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080923-20191016

FUNNY HORNY DAILY STUDIOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
04425006, Smetanova 1283, 393 01 Pelhřimov, 16. 10. 2019, 
OV03080922, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: FUNNY 
HORNY DAILY STUDIOS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Smetanova 
1283, 393 01 Pelhřimov IČ: 04425006 Společnost FUNNY HOR-
NY DAILY STUDIOS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Smetanova 
1283, 393 01 Pelhřimov, oznamuje, že vstoupila dne 10.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080922-20191016

NADEKO BRNO,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48529079, č.p. 
153, 664 05 Velatice, 16. 10. 2019, OV03080921, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: NADEKO BRNO,s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: č.p. 153, 664 05 Velatice IČ: 48529079 Společnost NADE-
KO BRNO,s. r. o. v likvidaci se sídlem č.p. 153, 664 05 Velatice, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080921-20191016

SEKVOJAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25316273, Kachlíkova 
881/2, 635 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080917, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: SEKVOJAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kachlíkova 881/2, 635 00 Brno IČ: 25316273 Společnost SEK-
VOJAN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kachlíkova 881/2, 635 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 7.6.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080917-20191016

VESTA Technic s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 28313038, Pompo-
va 299/35, 617 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080909, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: VESTA Technic s. r. o. - v likvidaci 
Sídlo: Pompova 299/35, 617 00 Brno IČ: 28313038 Společnost 
VESTA Technic s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Pompova 299/35, 
617 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080909-20191016

NEXTCAR PLUS s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 27096521, Ital-
ská 1202/12, 120 00 Praha 2, 16. 10. 2019, OV03080949, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: NEXTCAR 
PLUS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Italská 1202/12, 120 00 Praha 2 
IČ: 27096521 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Pra-
ze, oddíl C, vložka 95961 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 480/2019-6 ze dne 25.06.2019, které nabylo právní 
moci 24.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti NEXT-
CAR PLUS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Italská 1202/12, 120 00 
Praha 2, IČ: 27096521, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenova-
ný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností NEXTCAR PLUS s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03080949-20191016

EURO-travel Club s. r. o., Likvidace: 24764523, Praha 10, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 120 00, 16. 10. 2019, OV03080945, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 199/2019-7, ze 
dne 19. 8. 2019 byla obchodní korporace EURO-travel Club 
s. r. o., IČ: 24764523, sídlem Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 120 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
7. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03080945-20191016

reMinster.com spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 02160897, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 10. 2019, 
OV03080954, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvi-
dace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní společnosti reMinster.
com spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 02160897, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, odd. a vl. C 216316, oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací. V souladu s § 198 občanského zákoníku li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči obchodní společnosti, písemně nebo 
prostřednictvím datové schránky likvidátora. Adresa likvidátora: 
Ing. Zbyněk Ziba, likvidátor, Jírovcova 908/62, 370 04 České Bu-
dějovice ID datové schránky likvidátora: e3vevmf OV03080954-
20191016

INTER IMMO INVEST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25219189, 
Střížov 5, 350 02 Cheb, 16. 10. 2019, OV03080930, Společnost 
INTER IMMO INVEST s. r. o. v likvidaci, IČ: 25219189, se sídlem 
Střížov 5, 350 02 Cheb, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 3.9.2018 č. j. 41 Cm 228/2014-24, které naby-
lo dne 9.8.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, 
Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti INTER IMMO INVEST s. r. o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace INTER IMMO 
INVEST s. r. o. v likvidaci OV03080930-20191016

Pragmatismus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02143801, Poli-
čanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 16. 10. 2019, 
OV03080978, Společnost Pragmatismus s. r. o., se sídlem Po-
ličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 02143801, 
oznamuje, že ke dni 01.09.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Hakim Axel Belmecheri, bydliště 
Ve Smečkách 604/5, Nové Město, 110 00 Praha 1. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Pragmatismus s. r. o. v 
likvidaci. OV03080978-20191016

SÁt-97 spol. s r. o., Likvidace: 25144103, Na Jarově 2425/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 10. 2019, OV03080979, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SÁt-97 spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SÁt-
97 spol. s r. o., se sídlem Na Jarově 2425/4, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 25144103, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53298, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SÁt-97 
spol. s r. o. v likvidaci OV03080979-20191016

REVAMINT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24183237, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 16. 10. 2019, 
OV03080966, Likvidátor společnosti REVAMINT s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24183237, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 2361/2018-3, ze dne 15.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080966-20191016

Gofman Real Estate s. r. o., Likvidace: 03431061, Werichova 
983, 252 64 Velké Přílepy, 16. 10. 2019, OV03080971, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Gofman Real Estate s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Gofman Real Estate s. r. o., se sídlem Werichova 
983, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 03431061, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
230259, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Gofman Real Estate s. r. o. v likvidaci 
OV03080971-20191016

YANG GUANG spol. s r. o., Likvidace: 25688189, Doleža-
lova 1050/13, Černý Most, 198 00 Praha 9, 16. 10. 2019, 
OV03080972, Oznámení o vstupu právnické osoby – YANG 
GUANG spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - YANG GUANG spol. s r. o., 
se sídlem Doležalova 1050/13, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 25688189, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-



Konkursní noviny 20/2019 | 65

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61285, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor YANG 
GUANG spol. s r. o. v likvidaci OV03080972-20191016

BF real estates, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04330579, Lu-
cemburská 1170/7, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 16. 10. 2019, 
OV03125458, BF Real Estates s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lu-
cemburská 1170/76, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 04330579, 
oznamuje, že ke dni 1. říjnu 2019 vstoupila společnost do likvi-
dace. Společnost vyzývá své věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila Rouna, Ph.D, Klimentská 
1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV03125458-20191016

UNI TRADE INVEST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03527310, Du-
síkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03125452, 
Společnost UNI TRADE INVEST s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila s účinností ke dni 8.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován p. Antonio Pisano, bytem Pod Sokolovnou 171, 
779 00 Krčmaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03125452-20191016

Marketing Park s. r. o., Likvidace: 28182715, Praha 5, Nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, 16. 10. 2019, OV03125461, Obchod-
ní společnost Marketing Park s. r. o., IČ: 28182715, se sídlem 
Praha 5, Nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, oznamuje, že se 
ke dni 1.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost Marketing Park s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03125461-20191016

Betarm invest s. r. o., Likvidace: 24284882, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 16. 10. 2019, OV03125494, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Betarm invest s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Betarm 
invest s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24284882, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193118, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Betarm 
invest s. r. o. v likvidaci OV03125494-20191016

AVA Ventures s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01612778, Kodaň-
ská 799/38, Praha 10 – Vršovice, PSČ 101 00, 16. 10. 2019, 
OV03125467, Likvidátor společnosti AVA Ventures s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01612778, se sídlem Kodaňská 799/38, Praha 10 
– Vršovice, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2625/2018 - 4, ze dne 14.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125467-20191016

FORTELANDS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03393747, náměstí 
Hybernská 1009/24, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 16. 
10. 2019, OV03125472, Likvidátor společnosti FORTELANDS 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 03393747, se sídlem náměstí Hybernská 
1009/24, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2300/2018-3, ze dne 
10.10.2018, které nabylo právní moci dne 20.11.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 

advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03125472-20191016

H-marketing CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27081877, Nad 
Pahorkem 377/26, Praha 4 - Chodov, PSČ 141 00, 16. 10. 2019, 
OV03125474, Likvidátor společnosti H-marketing CZ, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27081877, se sídlem Nad Pahorkem 377/26, Pra-
ha 4 - Chodov, PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2545/2018-3, ze dne 5.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125474-20191016

COURTIER s. r. o., Likvidace: 27100863, Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 16. 
10. 2019, OV03125498, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– COURTIER s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - COURTIER s. r. o., se sídlem 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, 
PSČ 250 01, IČ: 27100863, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96265, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
COURTIER s. r. o. v likvidaci OV03125498-20191016

WINDOWSDRUTEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27445038, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 261 01 Příbram, 16. 10. 2019, 
OV03125486, Společnost WINDOWSDRUTEX s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125486-20191016

Pragas s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24151947, U Zvonařky 
994/15, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 16. 10. 2019, OV03125483, 
Společnost Pragas s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125483-20191016

HAVRDA Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26143313, Mo-
ravská 1687/34, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 16. 10. 2019, 
OV03125479, Společnost HAVRDA Servis, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 9. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03125479-20191016

Bytové družstvo Svornosti 48 a 50 v likvidaci, Likvidace: 
25845403, tř. Svornosti 894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 
16. 10. 2019, OV03080967, Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek věřitelů Obchodní firma: Bytové 
družstvo Svornosti 48 a 50 v likvidaci, IČ: 25845403 Se sídlem: 
tř. Svornosti 894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc Zapsána: 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl Dr., vložka 1312 I. OZNÁMENÍ O VSTUPU DRUŽSTVA 
DO LIKVIDACE Likvidátor Bytového družstva Svornosti 48 a 50 
v likvidaci, IČ: 25845403, se sídlem tř. Svornosti 894/50, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc, zapsaného v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1312 (dále 
jen „Družstvo”), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“), oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě, pobočky v Olomouci ze dne 5.8.2019 č. j. 1 Cm 15/2019-
16, které nabylo právní moci dne 29.8.2019, bylo Družstvo 
zrušeno s likvidací. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Zdeněk 
Rozsypal, dat. narozený 4. dubna 1954, bytem: tř. Svornosti 
894/50, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. II. VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor tímto dle ustanovení § 198 OZ vyzývá 
věřitele Družstva, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou rozhod-

nutím o zrušení Družstva s likvidací dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese sídla Družstva, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. V Olomouci dne 16.9.2019 
Ing. Zdeněk Rozsypal likvidátor Bytového družstva Svornosti 48 
a 50 v likvidaci OV03080967-20191016

Myslivecký spolek DUBINA LÍSKOVEC v  likvidaci, Likvidace: 
47654830, Lískovec čp. 386, 16. 10. 2019, OV03080955, Mys-
livecký spolek DUBINA LÍSKOVEC v  likvidaci, IČ: 47654830, 
se sídlem Lískovec čp. 386, PSČ 738 01, oznamuje, že dne 
10.7.2019 byl spolek rozhodnutí členské schůze zrušen s likvi-
dací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. JAROSLAV VAŠEK, nar. 
16.4.1950, bytem Lískovec 118, PSČ 738 01 Frýdek-Místek. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV03080955-20191016

OLE.Profi s. r. o., Likvidace: 24658952, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 16. 10. 2019, OV03080935, Likvi-
dátor společnosti OLE.Profi s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24658952, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.7.2019, č. j. 85 Cm 1588/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080935-20191016

77Lines s. r. o., Likvidace: 06327982, Budapešťská 1491/3, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 16. 10. 2019, OV03080936, Likvidá-
tor společnosti 77Lines s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 06327982, se síd-
lem Budapešťská 1491/3, 102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1204/2019-9 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080936-20191016

Jolast s. r. o., Likvidace: 25631331, Na hlavní 93/72, 182 00 
Praha 8 - Březiněves, 16. 10. 2019, OV03080938, Likvidátor 
společnosti Jolast s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 25631331, se sídlem 
Na hlavní 93/72, 182 00 Praha 8 - Březiněves oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.8.2019, č. j. 
85 Cm 1590/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080938-20191016

Fairmont s. r. o., Likvidace: 28381505, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 16. 10. 2019, OV03080941, Likvi-
dátor společnosti Fairmont s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 28381505, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
12.8.2019, č. j. 85 Cm 1609/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080941-20191016

Zemědělská 40, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace: 26900564, 
Zemědělská 285/40, 613 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080928, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Zemědělská 40, byto-
vé družstvo v likvidaci Sídlo: Zemědělská 285/40, 613 00 Brno 
IČ: 26900564 Společnost Zemědělská 40, bytové družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Zemědělská 285/40, 613 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV03080928-20191016

New Day Cosmetics s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03882446, tř. 
Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080914, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: New Day Cosmetics 
s. r. o., v likvidaci Sídlo: tř. Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno 
IČ: 03882446 Společnost New Day Cosmetics s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem tř. Generála Píky 1993/9, 613 00 Brno, oznamuje, že 
vstoupila dne 12.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vla-
dimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080914-20191016



Konkursní noviny 20/2019 | 66

Komorní klub českých kuřáků v likvidaci, Likvidace: 65011546, 
Lidická tř. 135/7, 370 01 České Budějovice, 16. 10. 2019, 
OV03080913, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Komorní 
klub českých kuřáků v likvidaci Sídlo: Lidická tř. 135/7, 370 01 
České Budějovice IČ: 65011546 Společnost Komorní klub čes-
kých kuřáků v likvidaci, se sídlem Lidická tř. 135/7, 370 01 České 
Budějovice, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Li-
dická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080913-20191016

ZVZ invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26098954, Tylova 70/10, 
397 01 Písek, 16. 10. 2019, OV03080912, Oznámení o likvida-
ci: Obchodní jméno: ZVZ invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tylova 
70/10, 397 01 Písek IČ: 26098954 Společnost ZVZ invest s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Tylova 70/10, 397 01 Písek, oznamuje, že 
vstoupila dne 9.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080912-
20191016

RECHTWALD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24154270, Lidická 
700/19, 602 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080911, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: RECHTWALD s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Lidická 700/19, 602 00 Brno IČ: 24154270 Společnost 
RECHTWALD s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 24.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080911-20191016

Kedavra s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 01495275, Polská 1211/26, 
120 00 Praha 2, 16. 10. 2019, OV03080948, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Kedavra s. r. o.v likvidaci 
Sídlo: Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 IČ: 01495275 Zápis 
ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vlož-
ka 207492 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
505/2019-6 ze dne 24.06.2019, které nabylo právní moci 
24.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Kedavra 
s. r. o.v likvidaci, se sídlem Polská 1211/26, 120 00 Praha 2, 
IČ: 01495275, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Kedavra s. r. o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá 
věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03080948-20191016

LAVOS - servis chlazení spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47238771, Otín 286, 377 01 Jindřichův Hradec, 16. 10. 2019, 
OV03080943, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do li-
kvidace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní společnosti LAVOS 
– servis chlazení spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47238771, Otín 
286, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. a vl. C 2060, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích byla obchodní společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 
198 občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči obchodní společ-
nosti, písemně nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora. 
Adresa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, likvidátor, Jírovcova 908/62, 
370 04 České Budějovice ID datové schránky likvidátora: e3ve-
vmf OV03080943-20191016

4Production s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28136373, Rudolfov-
ská tř. 686/66a, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 
16. 10. 2019, OV03080953, Oznámení o vstupu obchodní 
společnosti do likvidace a výzva věřitelů Likvidátor obchodní 
společnosti 4Production s. r. o. v likvidaci, IČ: 28136373, Čes-
ké Budějovice – České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 686/66a, 
PSČ 370 01, zapsané v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích, odd. a vl. C 19516, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací. V souladu s § 198 
občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči obchodní společ-
nosti, písemně nebo prostřednictvím datové schránky likvidá-
tora. Adresa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, likvidátor, Jírovcova 
908/62, 370 04 České Budějovice ID datové schránky likvidá-
tora: e3vevmf OV03080953-20191016

MENSANA CLUB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61061824, 
Cheb, Rokycanova 323/1, PSČ 350 01, 16. 10. 2019, 
OV03080929, Společnost MENSANA CLUB, spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 61061824, se sídlem Cheb, Rokycanská 323/1, 
PSČ 350 02, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plz-
ni ze dne 3.9.2018 č. j. 38 Cm 222/2017-5, které nabylo dne 
16.10.2018 právní moci, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Rott, IČ: 13043005, se sídlem Musílkova 1311/5e, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, 
Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím datové 
schránky společnosti MENSANA CLUB, spol. s r. o. v likvidaci. 
JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace MENSANA 
CLUB, spol. s r. o. v likvidaci OV03080929-20191016

Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60747412, Bačov 
2, 680 01 Boskovice, 16. 10. 2019, OV03080951, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Bačov 2, 
680 01 Boskovice, IČ: 60747412, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 18924, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Brně, ze dne 21.1.2019, které nabylo právní moci dne 
22.2.2019 a vykonatelnosti dne 26.2.2019, vstoupila obchodní 
společnost Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci, Sídlo: Bačov 2, 
680 01 Boskovice, IČ: 60747412, do likvidace. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Cápal a spol., 
spol. s r. o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Brně dne 26.9.2019 Cápal a spol., spol. s r. o. v likvidaci 
Mgr. Marek Reichel, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka 
v plné moci OV03080951-20191016

TRALI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25333429, Dvořákova 334/28, 
350 02 Cheb, 16. 10. 2019, OV03080932, Společnost TRALI, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25333429, se sídlem Dvořákova 334/28, 
350 02 Cheb, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 26.9.2018 č. j. 38 Cm 568/2018-9, které nabylo dne 
30.10.2018 právní moci a je dnem 3.11.2018 vykonatelné, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se sídlem Mu-
sílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně 
prostřednictvím datové schránky společnosti TRALI s. r. o. v likvi-
daci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace TRALI, 
s. r. o. v likvidaci OV03080932-20191016

J.A.U.N. TUSIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28847741, Ná-
dražní 66, 513 01 Semily, 16. 10. 2019, OV03080977, J.A.U.N. 
TUSIN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28847741, se sídlem Nádražní 
66, 513 01 Semily, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 30729, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje a oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 118/2019-6 ze dne 23. 7. 
2019 (právní moc k 21. 8. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti s likvidací bez právního nástupce, kdy likvidátorem byl 
jmenován Matěj Korál, nar. 9. 9. 1994, bytem Brněnská 447/17, 
460 01 Liberec II – Nové Město. Věřitelé se tímto vyzývají, aby 
u tohoto likvidátora přihlásili své pohledávky, které mají za uve-
denou společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Matěj Korál likvidátor J.A.U.N. 
TUSIN, s. r. o. v likvidaci OV03080977-20191016

Remaflon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29141486, Bulhar-
ská 996/20, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, 16. 10. 2019, 
OV03080965, Likvidátor společnosti Remaflon s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29141486, se sídlem Bulharská 996/20, Praha 10 - Vršovice, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 2267/2018 - 3, ze dne 8.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080965-20191016

UkuMuku s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05286395, Muchova 
240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 10. 2019, OV03125457, 

UkuMuku s. r. o. v likvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 05286395, oznamuje, že ke dni 1. říjnu 2019 
vstoupila společnost do likvidace. Společnost vyzývá své věřitele 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti Ing. Vlastimila 
Rouna, Ph.D, Klimentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV03125457-20191016

HOBART s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25611950, Májová 725, 
363 01 Ostrov nad Ohří , 16. 10. 2019, OV03125451, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15815, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 40 Cm 
146/2012-15 ze dne 9.8.2013 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
4.9.2013. Dalším usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
40 Cm 146/2012 - 22 ze dne 19.8.2019 byla novým likvidátorem 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků 
- ARES v. o. s., IČ: 26330351, Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlo-
vy Vary. Usnesení nabylo právní moci dne 13.9.2019. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj. 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Já-
chymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti 
HOBART s. r. o. v likvidaci, IČ: 25611950, Májová 725, 363 01 
Ostrov nad Ohří. OV03125451-20191016

AH ELDIN spol. s r. o., Likvidace: 25060023, Na dolinách 183/20, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 16. 10. 2019, OV03125493, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - AH ELDIN spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AH 
ELDIN spol. s r. o., se sídlem Na dolinách 183/20, Podolí, 147 00 
Praha 4, IČ: 25060023, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46221, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AH ELDIN spol. s r. o. v likvidaci OV03125493-20191016

Thast s. r. o., Likvidace: 25687107, K Habrovce 1576/13, Krč, 
140 00 Praha 4, 16. 10. 2019, OV03125475, Oznamuji v sou-
ladu s § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Thast s. r. o., se sídlem K Hab-
rovce 1576/13, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 25687107, byla dne 
10.10.2019 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná 
práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: Lukáš 
Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 733 121 989 
e-mail: info@likvidacefirem.cz OV03125475-20191016

Zahrada Jinak, z. s. v likvidaci, Likvidace: 06365965, č.p. 88, 
789 01 Dlouhomilov, 16. 10. 2019, OV03125478, Spolek Zahra-
da Jinak, z. s. v likvidaci, IČ: 06365965, se sídlem č.p. 88, 789 01 
Dlouhomilov, oznamuje, že byl zrušen s likvidací 1.9.2019. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. VENDULA FRICOVÁ, trvale 
bytem na Zahradni 29, SUMPERK 787 01, která vyzývá věřitele 
spolku, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na e-mailové adre-
se likvidátora vendula.fricova48(at)gmail.com OV03125478-
20191016

HASTRMANN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25092618, Ke svaté-
mu Izidoru 981, 140 00 Praha 4, 16. 10. 2019, OV03125480, 
Společnost HASTRMANN s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7. 2. 2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03125480-20191016

S.P.N.I. Investment s. r. o., Likvidace: 61943452, Ukrajinská 
728/2, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 16. 10. 2019, OV03080937, 
Likvidátor společnosti S.P.N.I. Investment s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 61943452, se sídlem Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10 - 
Vršovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 24.7.2019, č. j. 85 Cm 1569/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-



Konkursní noviny 20/2019 | 67

vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03080937-20191016

TOPJOHNY s, spol. s r. o., Likvidace: 45317615, V kruhu 
207/11, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 16. 10. 2019, OV03080939, 
Likvidátor společnosti TOPJOHNY s, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 45317615, se sídlem V kruhu 207/11, 160 00 Praha 6 - Vo-
kovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 1.8.2019, č. j. 85 Cm 1328/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080939-20191016

BONAVENTA o. s. v likvidaci, Likvidace: 22719792, Krajinská 
239/21, 370 01 České Budějovice, 16. 10. 2019, OV03080916, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: BONAVENTA o. s. 
v likvidaci Sídlo: Krajinská 239/21, 370 01 České Budějovice 
IČ: 22719792 Společnost BONAVENTA o. s. v likvidaci, se síd-
lem Krajinská 239/21, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080916-
20191016

Drop Medic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29243734, Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080915, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Drop Medic s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Králova 279/9, 616 00 Brno IČ: 29243734 Spo-
lečnost Drop Medic s. r. o. v likvidaci, se sídlem Králova 279/9, 
616 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 18.6.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080915-20191016

KAMODOPRAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60711604, Chru-
dichromská 16, 680 01 Boskovice, 16. 10. 2019, OV03080910, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KAMODOPRAV, spol. 
s r. o. v likvidaci Sídlo: Chrudichromská 16, 680 01 Boskovice 
IČ: 60711604 Společnost KAMODOPRAV, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Chrudichromská 16, 680 01 Boskovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 8.9.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080910-
20191016

Energoprom trade s. r. o., Likvidace: 24831468, Slavojova 
108/8, 128 00 Praha 2, 16. 10. 2019, OV03080950, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Energoprom trade 
s. r. o. Sídlo: Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2 IČ: 24831468 
Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 178406 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
502/2019-5 ze dne 25.06.2019, které nabylo právní moci 
24.07.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Energoprom 
trade s. r. o., se sídlem Slavojova 108/8, 128 00 Praha 2, 
IČ: 24831468, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností Energoprom trade s. r. o., u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03080950-20191016

Bytové družstvo Nerudova 58,60,62 České Budějovice v likvida-
ci, Likvidace: 25189239, Nerudova 920/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, 16. 10. 2019, OV03080947, Ozná-
mení o vstupu družstva do likvidace a výzva věřitelů Likvidátor 
družstva Bytové družstvo Nerudova 58,60,62 České Budějovice 
v likvidaci, IČ: 25189239, Nerudova 920/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, zapsaného v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, odd. a vl. Dr 460, oznamu-
je, že Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích bylo 
družstvo zrušeno s likvidací. V souladu s § 198 občanského zá-
koníku likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči družstvu, písemně nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora. Adresa likvidátora: Ing. Zbyněk Ziba, 
likvidátor, Jírovcova 908/62, 370 04 České Budějovice ID datové 
schránky likvidátora: e3vevmf OV03080947-20191016

Bentaria, s. r. o., Likvidace: 28394607, Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 107/3, PSČ 130 00, 16. 10. 2019, OV03080969, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Bentaria, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Bentaria, 
s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28394607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138454, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Bentaria, s. r. o. 
v likvidaci OV03080969-20191016

Odpovědnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28447638, Doma-
žlická 1256/1, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 16. 10. 2019, 
OV03080958, Likvidátor společnosti Odpovědnost, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28447638, se sídlem Domažlická 1256/1, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1880/2018-3, ze dne 29.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080958-20191016

ORDAS PRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48208132, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Praha 10 – Žižkov, PSČ 102 00, 16. 10. 
2019, OV03080959, Likvidátor společnosti ORDAS PRO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48208132, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10 – Žižkov, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2352/2018 - 3, ze dne 15.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080959-20191016

Plasmetec spol.s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61857360, Se-
mčice 41, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 46, 16. 10. 2019, 
OV03080960, Likvidátor společnosti Plasmetec spol.s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 61857360, se sídlem Semčice 41, okres Mladá 
Boleslav, PSČ 294 46, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2389/2018-3, ze dne 17.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 24.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080960-20191016

Bytové družstvo Na Cikorce 1859-1860 v likvidaci, Likvidace: 
28444973, Na Cikorce 1859, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 
16. 10. 2019, OV03125489, Bytové družstvo Na Cikorce 1859-
1860 v likvidaci, se sídlem Na Cikorce 1859, Praha 4-Modřa-
ny, vyzývá případné věřitele k uplatnění svých pohledávek vůči 
družstvu. Pohledávky lze uplatnit písemnou formou u likvidátora 
ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese: Ing. Jiří 
Mrázek, K Sadu 3/530, 182 00 Praha 8. Ing. Jiří Mrázek, likvidá-
tor družstva OV03125489-20191016

Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24675059, Žan-
dov - Valteřice 29, PSČ 471 05, 16. 10. 2019, OV03125463, 
Obchodní jméno: Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Žandov - Valteřice 29, PSČ 471 05 IČ: 24675059 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 28998 Společnost Vaše PERSPEKTIVA s. r. o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 5. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Hroudová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV03125463-20191016

M KVADRO COMPANY s. r. o., Likvidace: 25767267, Kladno 
1-Kročehlavy, ul. Litevská 2619, PSČ 272 01, 16. 10. 2019, 
OV03125460, Obchodní společnost M KVADRO COMPANY 

s. r. o., IČ: 25767267, se sídlem Kladno 1-Kročehlavy, ul. Litevská 
2619, PSČ 272 01, oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost M KVADRO COMPANY s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03125460-20191016

KULAT, spol. s r. o., Likvidace: 26449056, Mírové náměstí 103, 
263 01 Dobříš, 16. 10. 2019, OV03125492, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – KULAT, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KULAT, spol. s r. o., 
se sídlem Mírové náměstí 103, 263 01 Dobříš, IČ: 26449056, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 166131, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KULAT, spol. s r. o. 
v likvidaci OV03125492-20191016

SIT-Scherm International Transports, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace: 26384493, Vysočany 72, 348 02 Bor, 16. 10. 2019, 
OV03125455, Společnost SIT-Scherm International Transports, 
s. r. o. byla zrušena s likvidací ke dni 1.10.2019 na základě 
rozhodnutí jediného společníka při působnosti valné hromady 
obchodní společnosti ze dne 18.9.2019. Po dobu likvidace se 
bude užívat obchodní firma společnosti SIT-Scherm International 
Transports, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován: HEINRICH WALTER BIRKENBEUL, dat. nar. 
7.11.1955, bytem 51789 Lindlar, Auf dem Strassenfeld 16, Spol-
ková republika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své případné pohledávky proti společnosti SIT-Scherm 
International Transports, s. r. o. v likvidaci v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV03125455-20191016

THANGA s. r. o. , Likvidace: 61675580, Tichá 940/6, Stará Bo-
leslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 16. 10. 2019, 
OV03125496, Oznámení o vstupu právnické osoby – THANGA 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - THANGA s. r. o., se sídlem Tichá 940/6, Stará Bo-
leslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČ: 61675580, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 38348, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor THANGA s. r. o. 
v likvidaci OV03125496-20191016

NGUYEN A TRAN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25500309, Ochoz-
ská 1440/15, Brno, PSČ 628 00, 16. 10. 2019, OV03125454, 
Společnost NGUEN A TRAN s. r. o. v likvidaci, IČ: 25500309, 
se sídlem Brno, Ochozská 1440/15, PSČ 628 00, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 9.3.2019 č. j. 
9 Cm 282/2015-36, které nabylo dne 11.10.2016 právní moci 
a je vykonatelné, byla společnost zrušena s likvidací a jmeno-
ván likvidátor. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, 
IČ: 13043005, bytem Moravanů 2157/5, Praha 6, PSČ 169 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese pobočky likvidátora JUDr. Ing. Ivana Rotta, na ad-
rese Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně prostřednictvím 
datové schránky společnosti NGUEN A TRAN s. r. o. v likvida-
ci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace NGUEN 
A TRAN s. r. o. v likvidaci OV03125454-20191016

blueQ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27638910, U Kamýku 284/11, 
Praha 4 – Kamýk, PSČ 142 00, 16. 10. 2019, OV03125468, Likvi-
dátor společnosti blueQ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27638910, se síd-
lem U Kamýku 284/11, Praha 4 – Kamýk, PSČ 142 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2579/2018-3, 
ze dne 7.11.2018, které nabylo právní moci dne 5.12.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-



Konkursní noviny 20/2019 | 68

kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03125468-20191016

NBN steel, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25886568, Skalice 51, 
738 01 Frýdek-Místek, 16. 10. 2019, OV03125500, Obchodní 
jméno: NBN steel, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skalice 51, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 25886568 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24311 Spo-
lečnost NBN steel, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš 
Závodný, Národních mučedníků 2546, 738 01 Frýdek-Místek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení na adrese společnosti 
NBN steel, s. r. o. v likvidaci, Skalice 51, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV03125500-20191016

GESTO spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45147922, Lázeňská 
477, Sadská, PSČ 289 12, 16. 10. 2019, OV03125488, Společ-
nost GESTO spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125488-20191016

QRISCOM PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25776088, 
Spálená 84/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 16. 10. 2019, 
OV03125484, Společnost QRISCOM PRAHA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125484-20191016

PALOMA - QUANT - RESEARCH s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 24149179, U dálnice 815/6, 155 00 Praha - Stodůlky, 16. 
10. 2019, OV03125482, Společnost PALOMA - QUANT - RE-
SEARCH s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125482-20191016

ABL Desing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48590746, Štěpán-
ská 645/33, 110 00 Praha 1- Nové Město, 16. 10. 2019, 
OV03125481, Společnost ABL Desing, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03125481-20191016

BARDENO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29020026, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 16. 10. 2019, OV03125476, Společ-
nost BARDENO s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03125476-20191016

DOMINO SOBĚSLAV spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62522221, 
náměstí Republiky 166/1, 392 01 Soběslav, 16. 10. 2019, 
OV03080918, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: DOMI-
NO SOBĚSLAV spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Republiky 
166/1, 392 01 Soběslav IČ: 62522221 Společnost DOMINO 
SOBĚSLAV spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 
166/1, 392 01 Soběslav, oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080918-20191016

R.C.B. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26897938, třída Tomáše Bati 
385, Louky, 763 02 Zlín, 16. 10. 2019, OV03080968, Obchodní 
jméno: R.C.B. s. r. o. v likvidaci Sídlo: třída Tomáše Bati 385, 
Louky, 763 02 Zlín IČ: 26897938 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44011 
Společnost R.C.B. s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc.Petra 
Konečná, Pod Zámkem 106, 763 61 Pohořelice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV03080968-20191016

HORSST CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26360446, Tři Sekery 8, 
PSČ 354 73, 16. 10. 2019, OV03080931, Společnost HORSST 

CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 26360446, se sídlem Tři Sekery 8, 
PSČ 354 72, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 19.12.2018 č. j. 38 Cm 334/2018-12, které nabylo dne 
26.2.2019 právní moci a je dnem 4.3.2019 vykonatelné, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Ivan Rott, IČ: 13043005, se sídlem Mu-
sílkova 1311/5e, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pobočky likvidátora 
JUDr. Ing. Ivana Rotta, Křížová 18, Brno, PSČ 603 00, případně 
prostřednictvím datové schránky společnosti HORSST CZ s. r. o. 
v likvidaci. JUDr. Ing. Ivan Rott likvidátor obchodní korporace 
HORSST CZ s. r. o. v likvidaci OV03080931-20191016

E V A N, v. o. s. ,,v likvidaci, Likvidace: 00568996, Kojetínská 
1163/18, 767 01 Kroměříž, 16. 10. 2019, OV03080956, Ob-
chodní jméno: E V A N, v. o. s. ,,v likvidaci Sídlo: Kojetínská 
1163, 767 01 Kroměříž IČ: 00568996 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl AXXXI, vložka 
115. Společnost E V A N, v. o. s. ,,v likvidaci, vstoupila dne 
19.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Ivan Šim-
čák, Havlíčkova 883/29, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. S pozdravem, Šimčák Ivan ing. OV03080956-
20191016

Olomoucká auditorská kancelář s. r. o. v likvidaci , Likvidace: 
29133467, Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 
16. 10. 2019, OV03080974, Oznámení o vstupu do likvidace 
právnické osoby - Olomoucká auditorská kancelář s. r. o. v likvi-
daci Společnost Olomoucká auditorská kancelář s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00, 
IČ: 29133467, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202532, vstoupila dne 
1.9.2019 do likvidace, likvidátorem právnické osoby byla jme-
novaná Ing. Marta Pajunčeková, Einsteinova 631/54, Neředín, 
779 00 Olomouc. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora – Ing. Marta 
Pajunčeková, Einsteinova 631/54, Neředín, 779 00 Olomouc. 
Ing. Marta Pajunčeková, likvidátor Olomoucká auditorská kance-
lář s. r. o. v likvidaci OV03080974-20191016

RENASCOOP,export-import,s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 
46992421, Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo, 16. 10. 2019, 
OV03080952, RENASCOOP,export-import,s. r. o. - v likvi-
daci, IČ: 46992421, se sídlem Znojmo, Fischerova 770/12, 
PSČ 669 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8610, tímto v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, 
že vstoupila dne 9. 9. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Aleš Lisko, nar. 29. 12. 1976, bytem Znojmo, Fische-
rova 770/12, PSČ 669 02, kontaktní adresa Znojmo, Fischerova 
770/12, PSČ 669 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení na adrese sídla společnosti – Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo. OV03080952-20191016

Meresot s. r. o. , Likvidace: 28887808, Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, 16. 10. 2019, OV03080970, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Meresot s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Meresot s. r. o., se 
sídlem Praha 2, Ječná 547/15, PSČ 120 00, IČ: 28887808, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 151210, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Meresot s. r. o. v likvidaci 
OV03080970-20191016

NEP-CORPORATION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27394603, 
Prosecká 73/69, Praha 9 – Prosek, PSČ 190 00, 16. 10. 2019, 
OV03080957, Likvidátor společnosti NEP-CORPORATION 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27394603, se sídlem Prosecká 73/69, Pra-
ha 9 – Prosek, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2480/2018-4, ze dne 23.10.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.11.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080957-20191016

Pharixo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48363138, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 10. 2019, OV03080963, 
Likvidátor společnosti Pharixo s. r. o. v likvidaci, IČ: 48363138, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, 
PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2504/2018 - 3, ze dne 1.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080963-20191016

Presion Clubs s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24750964, Štít-
ného 402/14, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 16. 10. 2019, 
OV03080961, Likvidátor společnosti Presion Clubs s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24750964, se sídlem Štítného 402/14, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 2409/2018-3, ze dne 18.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080961-20191016

Rádiová a. s. v likvidaci, Likvidace: 28187938, Púchovská 2219/8, 
Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 16. 10. 2019, OV03080964, 
Likvidátor společnosti Rádiová a. s. v likvidaci, IČ: 28187938, 
se sídlem Púchovská 2219/8, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2374/2018 - 3, ze dne 15.10.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora spo-
lečnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03080964-20191016

Automotive Design Technologies s. r. o., Likvidace: 27115038, 
Zbraslavice č.p. 387, PSČ 285 21, 16. 10. 2019, OV03080973, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Automotive Design Tech-
nologies s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - Automotive Design Technologies s. r. o., 
se sídlem Zbraslavice č.p. 387, PSČ 285 21, IČ: 27115038, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 97357, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Automotive Design Technologies 
s. r. o. v likvidaci OV03080973-20191016

Bytové družstvo Lamačova 906 v likvidaci, Likvidace: 27119386, 
Praha 5 - Hlubočepy, Lamačova 906/19, PSČ 152 00, 16. 10. 
2019, OV03125456, Oznámení o vstupu družstva do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Družstvo Bytové družstvo 
Lamačova 906 v likvidaci, IČ: 27119386, se sídlem Praha 5 – Hlu-
bočepy, Lamačova 906/19, PSČ 152 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr., vložka 
6044, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Nácal, nar. dne 2. 6. 1962, 
bytem Lamačova 912/31, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči družstvu do 31.1.2020 na adrese 
JUDr. Vladimír Nácal, advokát, Geologická 575/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5. JUDr. Vladimír Nácal Advokát Geologická 575/2 
152 00 Praha 5 OV03125456-20191016

CL. asistenční s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25439952, Hálkova 
1688/7, 470 01 Česká Lípa, 16. 10. 2019, OV03125449, Likvi-
dátor společnosti CL. asistenční s. r. o. v likvidaci, IČ: 25439952, 



Konkursní noviny 20/2019 | 69

se sídlem: Hálkova 1688/7, 470 01 Česká Lípa, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 9. října 2019, 
které je obsaženo v notářském zápise NZ 163/2019, se společ-
nost zrušuje s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. V České 
Lípě, dne 11. 10. 2019 Lukáš Zajíc, Likvidátor OV03125449-
20191016

ALPHA Iron s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28954009, Kubánské ná-
městí 1391/11, Praha 10 – Vršovice, PSČ 100 00, 16. 10. 2019, 
OV03125466, Likvidátor společnosti ALPHA Iron s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28954009, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Pra-
ha 10 – Vršovice, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2633/2018-3, ze dne 14.11.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.12.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125466-20191016

ERWAN a. s. v likvidaci, Likvidace: 28135407, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 16. 10. 2019, OV03125470, 
Likvidátor společnosti ERWAN a. s. v likvidaci, IČ: 28135407, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2729/2018-3, ze dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
22.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03125470-20191016

GANMASH Network Services CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28539192, náměstí Lyčkovo náměstí 508/7, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, 16. 10. 2019, OV03125473, Likvidátor společnosti 
GANMASH Network Services CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28539192, 
se sídlem náměstí Lyčkovo náměstí 508/7, Praha 8 – Karlín, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2680/2018-3, ze dne 20.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03125473-20191016

International Commodity Trading s. r. o., Likvidace: 24142735, 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 16. 10. 2019, 
OV03080940, Likvidátor společnosti International Commodity 
Trading s. r. o., „v likvidaci“, IČ: 24142735, se sídlem Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, že Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, č. j. 
85 Cm 1628/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080940-20191016

ZELENÁ SEDMA PLUS s. r. o., Likvidace: 28825080, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 16. 10. 2019, 
OV03080934, Likvidátor společnosti ZELENÁ SEDMA PLUS 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28825080, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 13.8.2019, č. j. 85 Cm 
1634/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Krá-
lové, PSČ 500 03 likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03080934-20191016

SOUTHCZECHTRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60646250, 
Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná, 16. 10. 2019, OV03080927, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SOUTHCZECHTRA-
DING s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná 
IČ: 60646250 Společnost SOUTHCZECHTRADING s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Nad Lomnicí 1103, 388 01 Blatná, oznamuje, že 
vstoupila dne 26.3.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080927-
20191016

Bonwood s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28073819, č.p. 56, 391 31 
Dražice, 16. 10. 2019, OV03080926, Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní jméno: Bonwood s. r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 56, 391 31 
Dražice IČ: 28073819 Společnost Bonwood s. r. o. v likvidaci 
se sídlem č.p. 568, 391 31 Dražice, oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080926-20191016

GIMA CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26094363, Soběslavská 
1438/7, 390 02 Tábor, 16. 10. 2019, OV03080924, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: GIMA CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Soběslavská 1438/7, 390 02 Tábor IČ: 26094363 Společnost 
GIMA CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Soběslavská 1438/7, 
390 02 Tábor, oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080924-20191016

WIND STAR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 60700068, Šumav-
ská 525/33, 602 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080920, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: WIND STAR, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Šumavská 525/33, 602 00 Brno IČ: 60700068 
Společnost WIND STAR, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Šumav-
ská 525/33, 602 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV03080920-20191016

BAUSERVISE CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29352801, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, 16. 10. 2019, OV03080919, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: BAUSERVISE CZ s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 29352801 Společnost BAU-
SERVISE CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV03080919-20191016

Český interiér, s. r. o., Likvidace: 61682586, Praha 4, Pod dálnicí 
959/5, PSČ 140 00, 16. 10. 2019, OV03080944, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 358/2019-7, ze dne 16. 8. 2019 
byla obchodní korporace Český interiér, s. r. o., IČ: 61682586, 
sídlem Praha 4, Pod dálnicí 959/5, PSČ 140 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 9. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03080944-
20191016

OFFMAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27833402, Jurečkova 
1165/6, 702 00 Ostrava, 16. 10. 2019, OV03080975, Likvi-
dátor společnosti OFFMAX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27833402, 
Jurečkova 1165/6, 702 00 Ostrava, oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 99/2019-15 
ze dne 12.07.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení společnos-
ti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvidáto-
rem společnosti Ing. Petra Dvořáka, insolvenčního správce, 
IČ: 72536632, se sídlem Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora - Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava. 
OV03080975-20191016

Ticket Group Operations s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05789168, 
Moravské náměstí 127/3, Brno-město, 602 00 Brno, 16. 10. 
2019, OV03080946, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou o přihlášení pohledávek: Ticket Group Operations 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Moravské náměstí 127/3, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 05789168, sp.zn.: C 97895 vedená 
u Krajského soudu v Brně, oznamuje že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 28.08.2019 byla společnost Ticket Group Ope-
rations s. r. o. zrušena s likvidací s účinností ke dni 01.09.2019. 

Likvidátorem společnosti byl jmenován Jiří Mikuláštík, advokát 
se sídlem Pavlovská 501/10, 623 00 Brno, IČ: 05181003, ČAK: 
17055. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Pavlovská 501/10, 623 00 Brno. OV03080946-
20191016

Přátelé školy při ZŠ v Karolince u Vsetína v likvidaci, Likvidace: 
01906607, Karolinka, 16. 10. 2019, OV03080976, Spolek Přá-
telé školy při ZŠ v Karolince u Vsetína v likvidaci, IČ: 01906607, 
se sídlem Karolinka, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 28 Cm 43/2019-28 ze dne 16. 8. 2019, které 
nabylo právní moci dne 6. 9. 2019, byl spolek zrušen s likvi-
dací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bar-
tovice, nebo elektronicky, e-na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV03080976-20191016

PROREKLAM.CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24120723, ná-
městí Přátelství 1518/4, Praha 10 - Hostivař, 16. 10. 2019, 
OV03080962, Likvidátor společnosti PROREKLAM.CZ s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24120723, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 85 Cm 2371/2018 - 3, ze dne 15.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlá-
sili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta 
a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03080962-20191016

M K ČR, s. r. o., Likvidace: 26165457, Wednesbury 2184, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno, 16. 10. 2019, OV03125490, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – M K ČR, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - M 
K ČR, s. r. o., se sídlem Wednesbury 2184, Kročehlavy, 272 01 
Kladno, IČ: 26165457, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76119, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor M 
K ČR, s. r. o. v likvidaci OV03125490-20191016

BLOCKBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o., Likvidace: 64577031, 
Zelinářská 600/20, Braník, 147 00 Praha 4, 16. 10. 2019, 
OV03125491, Oznámení o vstupu právnické osoby – BLOC-
KBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BLOCKBUSTER - 
FILM VIDEO spol. s r. o., se sídlem Zelinářská 600/20, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 64577031, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41483, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor BLOCKBUSTER - FILM VIDEO spol. s r. o. v likvidaci 
OV03125491-20191016

MATESI International s. r. o., Likvidace: 27641201, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 16. 10. 2019, OV03125462, 
Obchodní společnost MATESI International s. r. o., IČ: 27641201, 
se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 9.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost MATESI International s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03125462-20191016



Konkursní noviny 20/2019 | 70

Cabinet Interiery spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 61329169, 
Burianova 914, 460 06 Liberec, 16. 10. 2019, OV03125464, 
Společnost Cabinet Interiery spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Burianova 914, 460 06 Liberec, IČ: 61329169, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka Liberec č. j. 39 Cm 37/2019-19 ze dne 29. 8. 2019 vstoupila 
do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jme-
nována společnost KOPPA, v. o. s. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora KOPPA, 
v. o. s., se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Cabinet Interiery spol. 
s r. o. v likvidaci. OV03125464-20191016

Stavne CZ s. r. o. , Likvidace: 24747602, Seifertova 545/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 10. 2019, OV03125495, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Stavne CZ s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Stavne 
CZ s. r. o., se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24747602, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171004, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Stavne CZ s. r. o. v likvidaci OV03125495-
20191016

71 Service Logistic s. r. o.. v likvidaci, Likvidace: 05618908, Kři-
žovnická 86/6, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 16. 10. 2019, 
OV03125465, Likvidátor společnosti 71 Service Logistic s. r. o.. 
v likvidaci, IČ: 05618908, se sídlem Křižovnická 86/6, Praha 1 

– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2569/2018-3, ze dne 7.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 20.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125465-20191016

EDISLA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25468146, Husitská 502/36, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 16. 10. 2019, OV03125469, Li-
kvidátor společnosti EDISLA s. r. o. v likvidaci, IČ: 25468146, 
se sídlem Husitská 502/36, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2474/2018-3, ze dne 23.10.2018, které nabylo právní moci dne 
18.12.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03125469-20191016

ExpressSlim s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01862979, náměstí Přá-
telství 1518/2, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 16. 10. 2019, 
OV03125471, Likvidátor společnosti ExpressSlim s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 01862979, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 
– Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2688/2018 - 3, ze dne 21.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 18.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03125471-20191016

MAJAMIKA s. r. o. , Likvidace: 28366026, Brandýs nad La-
bem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, Dělnická 1230/1, 
PSČ 250 01, 16. 10. 2019, OV03125497, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – MAJAMIKA s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MAJAMIKA s. r. o., se 
sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs nad Labem, 
Dělnická 1230/1, PSČ 250 01, IČ: 28366026, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 136431, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor MAJAMIKA s. r. o. v likvidaci OV03125497-20191016

BESO COMPANY s. r. o., Likvidace: 07872941, Hornická 4111, 
430 03 Chomutov, 16. 10. 2019, OV03125499, Oznámení. Likvi-
dátorka společnosti BESO COMPANY s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Hornická 4111, 430 03 Chomutov, IČ: 07872941, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43136, oznamuje, 
že společnost je na základě Notářského zápisu č. NZ 552/2019, 
sepsaného v Chomutově, Školní ulice č.p. 3315, v kanceláři no-
táře, dne 27.9.2019, sepsáno JUDr. PhDr. Josefem Marcelem, 
notářem zrušena ke dni 30.9.2019 a k témuž dni vstupuje do li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Běla Soldánová, Hornická 4111, 430 03 Chomutov, telefon: 
727 955 806, datová schránka: 49n3tm OV03125499-20191016"

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 10. – 8. 11. 2019

31.10.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (71,90 m2), Praha-Žižkov 3200000 4800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.10.19 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 6000000 9000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.10.19 14:00 UL Prodej činžovního domu Teplice 3100000 3100000 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

6.11.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (64 m2) s příslušenstvím, Praha-Staré Město 4866667 7300000
Exekutorský úřad Praha 9,
soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

5.11.19 10:00 Soubor movitých věcí (trička) 60000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.19 10:00
Soubor movitých věcí
(osobní automobil Ford Galaxy 1,9 TDi, lednice, tiskárna...)

16500 49500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.11.19 10:45 FIAT STILO 1.9 4000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.11.19 12:45 RENAULT LAGUNA 4000 30000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

6.11.19 13:15 HYUNDAI GETZ 3000 9000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.11.19 9:00 Osobní automobil OPEL COMBO 1,4 1120 3630 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 9:30 Volkswagen Passat Variant Kombi 3BG, 1.9 TDI 8000 24000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 10:00 Soubor movitých věcí (obrazy Northwest Coast art) 1900 5700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 10:30 Soubor movitých věcí (obrazy Hovorka) 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 11:00 Soubor movitých věcí (obrazy de Maar) 850 2550 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 11:30 Soubor movitých věcí (obrazy) 2200 6600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.19 12:00 Soubor movitých věcí (obrazy) 700 2100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 31. 10. – 8. 11. 2019

31.10.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (71,90 m2), Praha-Žižkov 3200000 4800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.10.19 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha-západ 6000000 9000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.10.19 14:00 UL Prodej činžovního domu Teplice 3100000 3100000 Vesta realitní kancelář, s.r.o. D

6.11.19 10:00 PH Dražba bytu 3+1 (64 m2) s příslušenstvím, Praha-Staré Město 4866667 7300000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 31. 10. – 8. 11. 2019


